



नेपाल सरकार
भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं, नेपाल



(आ.व. २०८०/८१) को
वार्षिक कार्यक्रम
जेठ, २०८०

भूमिका

राष्ट्रिय योजना आयोगबाट २०८० जेठमा प्रकाशित वार्षिक कार्यक्रम तथा प्राप्त बजेट सीमा २०८०/८१ अन्तर्गत रही यो वार्षिक विकास कार्यक्रम, २०८०/८१ प्रकाशन गरिएको छ। संघीय सरकारबाट कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरूको बजेट विनियोजन गर्दा पन्ध्रौ योजनाको दीर्घकालीन सोच, उद्देश्य, रणनीति, कार्यनीति र मानव विकास लगायत अन्य सामाजिक आर्थिक विकासको सूचकाङ्कहरू, अनुमानित लागत, भौतिक निकटता, जनघनत्व जस्ता पक्षहरूलाई आधार लिईएको छ।

विकास कार्यक्रमहरू कार्यान्वयन गर्दा राष्ट्रिय गौरवका आयोजनाहरूलाई विशेष महत्व दिईएको छ। पूर्व पश्चिम राजमार्ग स्तरोन्नति आयोजना, हुलाकी राजमार्ग आयोजना, मध्यपहाडी लोकमार्ग, मदन भण्डारी राजमार्ग, रेल यातायात, सुरुङ्ग मार्ग निर्माणका साथै जल मार्ग अध्ययन जस्ता कार्यक्रमलाई उच्च महत्व दिदै निर्माणाधीन आयोजनाहरूलाई निरन्तरता दिने सिद्धान्त लिईएको छ। सम्पन्न भएका योजनाहरूलाई थप बजेट व्यवस्था भएको छैन। प्रकाशन गर्ने क्रममा कुनै आयोजना/कार्यक्रममा छुपाई गर्दा प्राविधिक त्रुटी (टाइपिङ्ग, आदि) भएमा सच्चाएर कार्यान्वयन गरिनेछ।

अर्थ मन्त्रालयबाट बजेट तयारी गरी मन्त्रालयगत बजेट सूचना प्रणाली (LMBIS) मा प्रविष्ट गरी यस मन्त्रालयलाई प्राप्त भएको विवरण बमोजिम यो पुस्तिका प्रकाशित गरिएको छ।

अन्तमा, कार्यान्वयन गर्न सरोकारवाला निकाय/पक्षबाट ईमानदारीपूर्वक कार्यान्वयन हुने विश्वासका साथ वार्षिक विकास कार्यक्रम, २०८०/८१ तयार गर्ने कार्यमा संलग्न सबै कर्मचारीहरू प्रति मन्त्रालय हार्दिक आभार प्रकट गर्दछ।

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाण्डौ

जेष्ठ २०८०

विषय सूची

क्र.सं.	ब.उ.शी.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	अनुसूची नं.	पृष्ठ नं.
१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय		१
२	३३७०१०१७	प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम	अनुसूची १	४
३	३३७०१०१८	अरुण कोरिडोर	अनुसूची २	६
४	३३७०१०१९	बुटवल लिंकरोड (वाईपास)	अनुसूची ३	८
५	३३७०११०८	मदन भण्डारी राजमार्ग (बाहुनडाँगी देखि रुपाल सम्म)	अनुसूची ४	१०
६	३३७०११११	सडक सुधार आयोजना	अनुसूची ५	१२
७	३३७०१११४	पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)	अनुसूची ६	१४
८	३३७०१११५	नेपालगंज- सुर्खेत- दैलेख बजार- महाबुलेक- गाल्जे भातडी, रतडा- नागम- गमगढी- नाक्चेलागना सडक	अनुसूची ७	१६
९	३३७०१११८	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)	अनुसूची ८	१८
१०	३३७०११२०	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	अनुसूची ९	२०
११	३३७०११२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अनुसूची १०	२६
१२	३३७०११२३	रणनीतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	अनुसूची ११	६५
१३	३३७०११२८	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	अनुसूची १२	७१
१४	३३७०११३०	औद्योगिक कोरिडोर (व्यापारीक मार्ग) विस्तार आयोजना	अनुसूची १३	७३
१५	३३७०११३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अनुसूची १४	७५
१६	३३७०११३६	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	अनुसूची १५	९५
१७	३३७०११३८	राजमार्ग स्तरोन्नति तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	अनुसूची १६	९७
१८	३३७०११४०	सासेक सडक सुधार आयोजना	अनुसूची १७	१०२
१९	३३७०११४५	सासेक राजमार्ग सुधार आयोजना	अनुसूची १८	१०४
२०	३३७०११६७	क्षेत्रीय व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना	अनुसूची १९	१०६
२१	३३७०११६८	सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम	अनुसूची २०	१०८
२२	३३७०११६९	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	अनुसूची २१	११०
२३	३३७०११७०	सासेक मुग्लिंग पोखरा सडक योजना	अनुसूची २२	१२२
२४	३३७०११७१	काकरभिट्टा इनरुवा, पथलैया नारायणघाट खण्ड	अनुसूची २३	१२४
२५	३३७०११७६	निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक	अनुसूची २४	१२६
२६	३३७०११७७	राप्ती लोकमार्ग	अनुसूची २५	१३४
२७	३३७०११७८	पूर्व दक्षिण एसियाको यातायात तथा व्यापार आवद्धता अभिवृद्धि कार्यक्रम	अनुसूची २६	१३६
२८	३३७०२१०१	रेल, मेट्रो रेल तथा मोनो रेल विकास आयोजना	अनुसूची २७	१३८

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय अन्तर्गत आ.व. २०८०/८१ मा कार्यन्वयन हुने कार्यक्रम (समष्टिगत)

क्र.स.	ब.उ.शि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (रु. लाखमा)	प्राथमिकता क्रम	दिगो विकास
१	३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	बागमती	काठमाडौं	५४८६१	१	१६
२	३३७०००१२	नेपाल पानीजहाज कार्यालय	बागमती	काठमाडौं	१८९६	१	९
३	३३७००१०१	काठमाडौं-तराई मधेश फाष्ट ट्रयाक आयोजना	बागमती	काठमाडौं	२२५०३८	१	९
४	३३७००१०२	जल मार्ग	विभिन्न	विभिन्न	५२	१	९
५	३३७०१०११	सडक विभाग	बागमती	ललितपुर	६८५८	१	११
६	३३७०१०१२	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	विभिन्न	विभिन्न	८१७५	१	११
७	३३७०१०१३	हेभी इन्विन्मेन्ट डिभिजनहरु	विभिन्न	विभिन्न	६०१०	२	११
८	३३७०१०१४	मेकानिकल तालिम	बागमती	ललितपुर	४०५	२	११
९	३३७०१०१५	गुणस्तर अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र	बागमती	ललितपुर	७३८	२	११
१०	३३७०१०१७	प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम	लुम्बिनी, कर्णाली	रुपन्देही, पाल्पा, बाँके, बर्दिया, सुर्खेत	१७५०	१	९
११	३३७०१०१८	अरुण कोरिडोर	१	संखुवासभा, सुनसरी, धनकुटा	१५००	१	९
१२	३३७०१०१९	बुटवल लिंकरोड (वाईपास)	लुम्बिनी	रुपन्देही	२००	१	९
१३	३३७०१०१	सगरमाथा राजमार्ग(गाईघाट-दिक्तेल खण्ड)	प्रदेश १	सिराहा, उदयपुर, खोटाङ्ग	१०००	१	९
१४	३३७०१०२	वी.पी. राजमार्ग (सुर्यविनायक-धुलिखेल, धुलिखेल-सिन्धुली- बर्दवास सडक आयोजना)	मधेश, बागमती	काभ्रे, रामेछाप, सिन्धुली, महोत्तरी	२४०	१	९
१५	३३७०१०३	महाकाली कोरिडोर (ब्रम्हदेव-झुलाघाट- दार्चुला-टिडकर)	सुदुरपश्चिम	कंचनपुर डडेलधुरा, बैतडी, दार्चुला	४५१४	१	९
१६	३३७०१०४	कान्ति राजपथ	बागमती	ललितपुर, मकवानपुर	२४९९	१	१
१७	३३७०१०५	गंगोटे-समुन्द्रटार-गल्फुभन्ज्याङ सडक	बागमती	नुवाकोट	३०००	१	१
१८	३३७०१०६	ककहवा- रुद्रपुर- सालझण्डी-सन्धिखर्क- डोरपाटन सडक	गण्डकी, लुम्बिनी	अर्घाखाँची, बागलुङ्ग, गुल्मी, रुपन्देही	१९००	१	१
१९	३३७०१०७	दमक-चिसापानी सडक	१	झापा	६००	२	१
२०	३३७०१०८	मदन भण्डारी राजमार्ग (बाहुनडाँगी देखि रुपाल सम्म)	१, बागमती, गण्डकी, लुम्बिनी, कर्णाली, सुदुरपश्चिम	विभिन्न	२४१०३	१	९
२१	३३७०१०९	गल्छी-त्रिशुली-मैलुङ्ग-स्याङ्गुवेशी-रसुवागढी सडक आयोजना	बागमती	धादिङ्ग, नुवाकोट, रसुवा	५१३१	१	९
२२	३३७०११०	टनकपुर लिंक सडक	सुदुरपश्चिम	कंचनपुर	१५	२	९
२३	३३७०१११	सडक सुधार आयोजना	विभिन्न	विभिन्न	४८४०३	२	९
२४	३३७०११२	११किला छप्टार-भोलुस्वारा-बारपाक सडक	गण्डकी	गोरखा	२४९९	१	१
२५	३३७०११३	शहिद मार्ग (घोराही- नुवागाउँ- तिला- घर्तिगाउँ- थवाङ- मुसिकोट-मैकोट)	लुम्बिनी, कर्णाली, सुदुरपश्चिम	दाङ, रोल्पा, पूर्वी रुकुम, डोल्पा	२९९९	१	१
२६	३३७०११४	पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)	१, बागमती, गण्डकी, लुम्बिनी, कर्णाली, सुदुरपश्चिम	विभिन्न	३९५७५	१	९
२७	३३७०११५	नेपालगंज- सुर्खेत- दैलेख बजार- महाबुलोक- गाल्जे भात्तडी, रतडा- नागम- गमगढी- नाकचेलामना सडक	लुम्बिनी, कर्णाली	बाँके, सुर्खेत, दैलेख, कालिकोट, मुगु, जुम्ला	५००१	१	९
२८	३३७०११६	भेरी करिडोर (जाजरकोट-दुनै-मरिम-तिन्जे घो)	कर्णाली	जाजरकोट, रुकुम, डोल्पा	५००२	१	९
२९	३३७०११७	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)	विभिन्न	विभिन्न	३६०६९	१	९

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय अन्तर्गत आ.व. २०८०/८१ मा कार्यन्वयन हुने कार्यक्रम (समष्टिगत)

क्र.स.	ब.ज.शि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (रु. लाखमा)	प्राथमिकता क्रम	दिगो विकास
३०	३३७०१११९	बेनीघाट-आरुघाट-लाकें भन्ज्याङ सडक	बागमती, गण्डकी	धादिङ्ग, गोरखा	२५२०	१	१
३१	३३७०११२०	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	बागमती	काठमाडौं, ललितपुर, भक्तपुर	९९८	२	९
३२	३३७०११२१	डुम्रे- बेशीशहर- चामे -मनाङ सडक	गण्डकी	लमजुङ्ग, मनाङ्ग	३३९८	१	९
३३	३३७०११२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सबै प्रदेश	७७ जिल्ला सबै	४५९३८	१	१
३४	३३७०११२३	रणनीतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	सबै प्रदेश	७७ जिल्ला सबै	३५००	२	९
३५	३३७०११२४	काठमाडौं बाहिरी चक्रपथ	बागमती	काठमाडौं, ललितपुर, भक्तपुर	१०	२	९
३६	३३७०११२५	महाकाली पुल निर्माण आयोजना	सुदुरपश्चिम	कंचनपुर	२०११	१	९
३७	३३७०११२६	सेती राजमार्ग(टिकापुर-लोडे-चैनपुर- ताक्लाकोट)	सुदुरपश्चिम	कैलाली, डोटी, अछाम, बाजुरा, बझाङ्ग	३००१	१	९
३८	३३७०११२७	चेपाङ मार्ग (ठोरी-भण्डारा-लोथर-मलेखु)	बागमती	चितवन, नुवाकोट	२४०	१	१
३९	३३७०११२८	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	१, २, बागमती, लुम्बिनी, सुदुरपश्चिम	तराईका २० जिल्लाहरु	३४८९०	१	९
४०	३३७०११३०	औद्योगिक कोरिडोर (व्यापारीक मार्ग) विस्तार आयोजना	प्रदेश १, मधेश, लुम्बिनी सुदुरपश्चिम	सुनसरी, मोरंग, बारा, पर्सा, धनुषा, नवलपरासी, रुपन्देही, कैलाली, कंचनपुर	२९९४	१	९
४१	३३७०११३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सबै प्रदेश	विभिन्न	२०७९५	१	९
४२	३३७०११३४	चक्रपथ विस्तार आयोजना	बागमती	काठमाडौं, ललितपुर	२०६८१	१	९
४३	३३७०११३५	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना: मुग्लिङ नारायणगढ सडक खण्ड	बागमती	चितवन, धादिङ्ग	१४१	१	९
४४	३३७०११३६	सडक तथा ट्रफिक सुरक्षा	सबै प्रदेश	विभिन्न	१९०६	१	११
४५	३३७०११३८	राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	सबै प्रदेश	विभिन्न	३७८५१	१	९
४६	३३७०११३९	नागढुङ्गा सुरङ्गमार्ग निर्माण आयोजना	बागमती	काठमाडौं, धादिङ्ग, चितवन	५१२७१	१	९
४७	३३७०११४०	सासेक सडक सुधार आयोजना	लुम्बिनी	नवलपुर, नवलपरासी, रुपन्देही र कपिलवस्तु	७५९७८	१	९
४८	३३७०११४१	मनाङ्ग-मुस्ताङ्ग-डोल्पा-जुम्ला सडक	गण्डकी कर्णाली	मनाङ्ग, मुस्ताङ्ग, डोल्पा, जुम्ला	४००	१	१
४९	३३७०११४२	स्वर्ण सगरमाथा वृहत चक्रपथ (ओखलढुङ्गा-सोलु सल्लेरी- खोटाङ दिक्तेल- ओखलढुङ्गा)	१	ओखलढुङ्गा, सोलुखुम्बु, खोटाङ्ग,	४६५	१	१
५०	३३७०११४४	साँघुटार- ओखलढुङ्गा- कुइभिर सडक	१	ओखलढुङ्गा	३००	१	९
५१	३३७०११४५	सासेक राजमार्ग सुधार आयोजना	२	सिराहा, सप्तरी	७३१९७	१	९
५२	३३७०११४६	दोश्रो पुल सुधार तथा संभार आयोजना	विभिन्न	विभिन्न	१४२५०	१	९
५३	३३७०११६७	क्षेत्रीय व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना		काठमाडौं, धादिङ्ग	११०६९७	१	९
५४	३३७०११६८	सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम		विभिन्न	१९५०२	१	९
५५	३३७०११६९	बैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम	विभिन्न	विभिन्न	५२०५७	१	९
५६	३३७०११७०	सासेक मुग्लिङ पोखरा सडक योजना	बागमती र गण्डकी	तनहुँ, कास्की	५४१७०	१	९
५७	३३७०११७१	काकरभिट्टा इनरुवा, पथलैया नारायणघाट खण्ड	प्रदेश १, मधेश प्रदेश, बागमती	झापा, सुनसरी, बारा, भरतपुर	४१८९०	१	९
५८	३३७०११७२	मिर्चैया कटारी घुर्मी सोलु सल्लेरी	प्रदेश १, मधेश प्रदेश	सिरहा, कटारी, उदयपुर	१९५०	१	९

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय अन्तर्गत आ.व. २०८०/८१ मा कार्यन्वयन हुने कार्यक्रम (समष्टिगत)

क्र.स.	ब.उ.शि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना	प्रदेश	जिल्ला	रकम (रु. लाखमा)	प्राथमिकता क्रम	दिगो विकास
५९	३३७०११७३	सुर्यविनायक धुलिखेल र कोटेश्वर बानेश्वर त्रिपुरेश्वर सडक	बागमती	काभ्रे, भक्तपुर, काठमाडौं	६०००	१	८
६०	३३७०११७४	चतरा मुलघाट माझीटार दोभान ओलांगचुंगगोला (तमोर करिडोर)	प्रदेश १	धनकुटा, पाँचथर, ताप्लेजुंग	८०००	१	९
६१	३३७०११७५	केचना कंचनजंघा (मेची करिडोर)	प्रदेश १	झापा, इलाम, ताप्लेजुङ, पाँचथर	४५०	१	९
६२	३३७०११७६	निर्वाचन क्षेत्र रणनैतिक सडक	सबै प्रदेश	७७ जिल्ला	१७४००	१	९
६३	३३७०११७७	राप्ती लोकमार्ग	लुम्बिनी र कर्णाली प्रदेश	दाङ, सल्यान, रुकुम	९०००	१	
६४	३३७०११७८	पूर्व दक्षिण एसियाको यातायात तथा व्यापार आवद्धता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लुम्बिनी र सुदूरपश्चिम	कपिलवस्तु, दाङ, बाँके, बर्दिया, कैलाली, कंचनपुर	५५७०६	१	
६५	३३७०२०११	रेलवे विभाग	बागमती	काठमाडौं	२७४८३	१	१६
६६	३३७०२१०१	रेल, मेट्रो रेल तथा मोनो रेल विकास आयोजना	१, मधेश प्रदेश		१०३०३	१	९
६७	३३७०३०११	यातायात व्यवस्था विभाग	बागमती	काठमाडौं	४५०	१	१६
६८	३३७०३०१३	सवारी परिक्षण कार्यालयहरु	बागमती, लुम्बिनी	काठमाडौं, मकवानपुर, रुपन्देही	७८०	१	१६
६९	३३७०३१०१	यातायात व्यवस्था सुदृढीकरण आयोजना	बागमती	काठमाडौं	१३३६२	१	११
कुल जम्मा					१३१५९६८		

अनुसूची १

ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१७

प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१७ (प्रदेश राजधानी जोड्ने राजमार्ग स्तरोन्नति कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१	११	सिद्धार्थ राजमार्ग (राम्दी स्याङ्गजा पोखरा), कास्की	कास्की	१००००
२	८	सिद्धार्थ राजमार्ग बुटवल-पोखरा	रूपन्देही	५५०००
३	१२	सिद्धार्थ राजमार्ग (चिडियाखोला बुर्तुङ्ग राम्दी), पाल्पा	पाल्पा	१००००
४	७	रत्न राजमार्ग-कोहलपुर-सुर्खेत	सुर्खेत	१०००००
कुल जम्मा				१७५०००

अनुसूची २
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१८
अरूण कोरिडोर

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१८ (अरूण कोरिडोर) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१	१	चतरादेखि लेगुवाखण्ड	सुनसरी	१५०,०००
		कुल जम्मा		१५०,०००

अनुसूची ३
ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१९
बुटवल लिंक रोड (बाईपास)

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०१०१९ (बुटवल लिंक रोड (बाईपास)) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१	१	धागो कारखाना-योगीकुटी-मगरघाट-तामनगर सडक	रुपन्देही	५५००
२	२	मिलनचोक-हात्तिसुँढ-बेलबास सडक	रुपन्देही	२५००
३	३	रङ्गशाला-हात्तिसुँढ सडक	रुपन्देही	२५००
४	४	गोलपार्क-चाँदबारी-शिवनगर सडक	रुपन्देही	३५००
५	५	बेलाबास-नयाँगाउँ सम्पर्क सडक	रुपन्देही	२५००
६	६	मैनाबगर-श्रीरामनगर सम्पर्क सडक	रुपन्देही	३५००
		कुल जम्मा		२०,०००

अनुसूची ४

ब.उ.शि.नं. ३३७०११०८

मदन भण्डारी राजमार्ग (बाहुनडाँगी देखि रुपाल सम्म)

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११०८ मदन भण्डारी राजमार्ग (बाहुनडाँगी देखि रुपाल सम्म)

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१		गाइघाट दिक्तेल सडक योजना, गाइघाट	उदयपुर	१०००००
२		मदन भण्डारी राजमार्ग योजना कार्यालय, दमक, झापा	झापा	५०५२२०
३		सडक डिभिजन, हेटौँडा	मकवानपुर	५००००
४		मदन भण्डारी राजमार्ग आयोजना निर्देशनालय, ललितपुर	ललितपुर	३१५२३४
५		मदन भण्डारी राजमार्ग योजना कार्यालय, गुल्मी	गुल्मी	४६७२७८
६		सडक डिभिजन, घोराही, दाङ	दाङ	५००००
७		मदन भण्डारी राजमार्ग योजना कार्यालय, सुर्खेत, सुर्खेत	सुर्खेत	९२२५६८
		कुल जम्मा		२,४१०,३००

अनुसूची ५
ब.उ.शि.नं. ३३७०११११
सडक सुधार आयोजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११११ सडक सुधार आयोजना

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१		भेडेटार - रवी - राँके सडक योजना, रवी,इलाम	ईलाम	१०३८०८२
२		सडक डिभिजन, जनकपुर	धनुषा	४८०००
३		सडक सुधार तथा विकास योजना कार्यालय,	बारा	४९३९४६
४		लामोसाँघु-तामाकोसी-जिरी सडक योजना, चौतारा,दोलखा	दोलखा	५८८८१०
५		बालाजु त्रिशुली/ छहरे विदुर सडक योजना,काठमाडौं	काठमाण्डौ	६५६३९५
६		सडक सुधार तथा विकास आयोजना निर्देशनालय,काठमाडौं	काठमाण्डौ	९३५३९५
७		११ किलो छेपेटार भालुस्वाँरा वारपाक सडक योजना	गोरखा	३०३०००
८		उत्तर दक्षिण(कालिगण्डकी) लोकमार्ग आयोजना,पाल्पा	पाल्पा	२०४८००
९		भालुवाड- वागडुला- भिमगिठे- चन्द्रौटा- कृष्णनगर, लमही- घोराही- तुलशीपुर सडक योजना,दाङ	दाङ	२०९२१८
१०		सहजपुर- बोक्तान- दिपायल, म.रा.मा.- गुलरिया, नेपालगंज सडक योजना,कैलाली	कैलाली	३६२५८१
११		सेलेघाट-रामेछाप- साँघुटार, बोदेवास- जलेश्वर, राजविराज, सिराहा, जलेश्वर सहरी सडक	महोत्तरी	७३
		कुल जम्मा		४८४०३००

अनुसूची ६

ब.उ.शि.नं. ३३७०१११४

पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं.३३७०१११४ पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१		पुष्पलाल (मध्य पहाडी) राजमार्ग योजना कार्यालय, फिदिम,पाँचथर	पाँचथर	६०९६५५
२		पुष्पलाल (मध्य पहाडी) राजमार्ग योजना कार्यालय, रामेछाप	रामेछाप	८८५५०३
३		श्री पुष्पलाल (मध्यपहाडी) राजमार्ग आयोजना निर्देशनालय,काठमाडौं	काठमाडौं	२७५३८७
४		पुष्पलाल (मध्य पहाडी) राजमार्ग योजना कार्यालय,गोरखा	गोरखा	८५४६०२
५		पुष्पलाल (मध्य पहाडी) राजमार्ग योजना कार्यालय, पर्वत	पर्वत	६४६९७१
६		पुष्पलाल (मध्यपहाडी) राजमार्ग योजना कार्यालय दैलेख,दैलेख	दैलेख	६८५३८२
		कुल जम्मा		३९५७५००

अनुसूची ७

ब.उ.शि.नं. ३३७०१११५

नेपालगंज- सुर्खेत- दैलेख बजार- महावुलेक- गाल्जे भात्तडी, रतडा-
नागम- गमगढी- नाक्चेलाग्ना सडक

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं.३३७०१११५ नेपालगंज- सुर्खेत- दैलेख बजार- महावुलेक- गाल्जे भात्तडी, रतडा-
नागम- गमगढी- नाक्वेलाना सडक

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१		सडक डिभिजन, जुम्ला, जुम्ला	जुम्ला	३५००५०
२		सडक डिभिजन, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	सुर्खेत	१५००५०
		कुल जम्मा		५००१००

अनुसूची द

ब.उ.शि.नं. ३३७०१११८

उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं.३३७०१११८ उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१		उत्तर दक्षिण कोशी सडक आयोजना, खाँदबारी,संखुवासभा	संखुवासभा	७१३७१८
२		उत्तर दक्षिण व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना निर्देशनालय,ललितपुर	ललितपुर	४१८६४
३		कालिगण्डकी कोरिडोर (बेनी जोमसोम कोरला सडक योजना), जोमसोम,मुस्ताङ	मुस्ताङ	७१५५७८
४		उत्तर दक्षिण(कालिगण्डकी) लोकमार्ग आयोजना,पाल्पा	पाल्पा	८६१२९०
५		हिल्सा सिमिकोट आयोजना,हुम्ला	हुम्ला	३१०२२०
६		कर्णाली कोरिडोर दक्षिण खण्ड (खुलालु-सल्लीसल्ला सडक योजना), कालिकोट	कालिकोट	६५९६४३
७		विकास निर्माण निर्देशनालय,काठमाडौं	काठमाडौं	३०४५८७
		कुल जम्मा		३६०६९००

अनुसूची ९

ब.उ.शि.नं. ३३७०११२०

काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्प्योनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१	३३६	सल्लाघारी दुवाकोट खड्काडिल वीर अस्पताल (विस्तारीत) मुलपानी सडक, भक्तपुर	भक्तपुर	१०८००
२	३५०	पैवा सलम्बुटार सडक चाँगु, मधुचोक बाट व्यापक तीनधारा जाने सडक मथिनापा २ र ७, घट्टेखोला करिडोर बागेश्वरी सडक सुडाल, खर्कपुल स्विटी हलालगाउँ सडक ताथली, छत्रपाल कुल मुक्तेधोर न्यौपाने गाउँ मुलपानी, न्यौपाने गाउँ गेलागाउँ चाँगुनारायण सडक, कमलपोखरी लाकिला चाँगु साँखु सडक, सुर्य विनायक पाइलट बाबा घ्याम्पे डाँडा सडक, जगाती डोलेशोर आशापुरी सडक	भक्तपुर	२०००
३	३५४	न्याचोपौवा साविक वडा नं ४ खोरिया सडक, गेलाल गाउँ ज्योतिर्लिंगेश्वर वडा कार्यालय, विन्दबासिनी मन्दिरबाट दाहाल गाँउ जाने बाटो, चाँगुनारायण-३, भक्तपुर, चाँगुनारायण पिकनिक स्पट टटगोल ईन्द्रयानी सडक भक्तपुर, साई गणेश मन्दिर चर्खण्डी पाल्तेटार विरुवा सु.न.पा ४ र १ वडा, महाकाल चोकबाट सुन्दरथली माकजुटोल हुँदै जागृति चोक सडक चा.न.पा भक्तपुर,	भक्तपुर	२००
४	३५६	कुशलटार लप्टनडाँडा बेंशी सडक भक्तपुर, फूलवारी नेक बेंशी सडक भक्तपुर, नारायणटार पारीघर सिमलटार सडक भक्तपुर, हलछाप कापाहिटी सडक भक्तपुर, नारायणटार डिहि नेक बेंशी सडक भक्तपुर, जानकीमार्ग (बेंशी खनालचोक मगरगाउँ कुइकेलगाँउ निलोपुल ब्रम्हखेल) भक्तपुर, पौवाचोक दोवाटो सडक साँखु भक्तपुर, नयाँ बसपार्क मंगलटार साँखु सडक भक्तपुर,	भक्तपुर	५००
५	३५७	अरनेको रा.मा. दोखे इन्द्रासन पाटीप्यालेस - हुँदै राममनादेर हनुमन्तेखोला सम्मका सडक भक्तपुर, नागवेली देखि खस्यांग खुसुंग खोला सम्म ८ मि बोडे देखि मुलपानी सम्म ११ मि, त्वयनाटोलदेखि सिर्जनानगर जाने राजकुलो सडक विस्तार तथा सुधार सूर्यविनायक ५ भक्तपुर, मूलसाँघु दक्षीणकाली मन्दिर ठुलो ढुंगा सडक, चरेली कलामसी नगरकोट सडक, भक्तपुर, भक्तेको पाटी जितपुर चरेली कलामसी नगरकोट सडक, भक्तपुर,साँगा	भक्तपुर	२०००
६	३५८	भक्तपुर,साँगा सूर्यमोड काक्राँवारी सडक भक्तपुर, गुण्डु रानीखोला सिलमागाल घ्याम्पेडाँडा सडक, भक्तपुर, घ्याम्पेडाँडा नैचाल आशापुरी कुशादेवी सडक, भक्तपुर, सल्लाघारी सडक डिभिजन कार्यालय हुँदै गाम्चा लुभु सडक भक्तपुर,	भक्तपुर	१५००
७	३६०	बुङ्गमती छम्पी हुँदै टिकाभैरव सडक, ललितपुर	ललितपुर	५००
८	३६१	ईसिमोड धापाखेल नागदहचोक देखि झरुवा बरासी सडक, ललितपुर	ललितपुर	३०००
९	३६२	महालक्ष्मी न. पा. ६ सिद्धिपुर स्कुल चोक बुशुडाल संखादेवी धाराचौर सडक,ईमाडोल प्रहरी चौकी आचु उकालो सितलहाईट मोरेपाती शिखर स्कुल अल्पाईन टोल सडक, ईमाडोल पुलिस चौकी बचु सीतापाखा १ हुँदै हतिवन र १ नं धारा देखि पूर्व मोरेपाती सितलहाईट कोजी होम कमलपोखरी सडक, फुलवारी चोकदेखि कुसन्ती जाने सडक, सादोबाटो-पौडीपोखरी ए.आई टि एम कलेज गोदावरी, धापाखेल सन्तानेश्वर सडक , ललितपुर,	ललितपुर	६०००
१०	३६३	लामाटार टारेटाल बेसरी सडक , ललितपुर, धापाखेल (इसिमोडचोक) थेंचो (एनोटीसी कार्यालय) सडक, रातो घर- जिन बैंक- बाँसघारी सडक ,खुमलटार, ललितपुर, राष्ट्रपतिमार्ग मालपोखरी धोबिघाट सडक, ललितपुर ४, सुमेरु अस्पताल नागपोखरी सडक, ललितपुर, जेम्स स्कुल संतानेश्वर सडक, सिद्धेश्वर अणुली राजकुलो स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न. पा. ५, ललितपुर, कुसन्ती मार्ग (भैसेपाटी दोश्रो आवास फुलवारी चोक फुलवारी टोल हुँदै नख्खु	ललितपुर	१०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार योजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
११	३६४	कुसुन्ती मार्ग (भैसेपाटी दायाँ आवास फुलवारी चोक फुलवारी टोल हुँदै नख्खु खोला, कुसुन्ती, ललितपुर, लुभु डाँडाकोट सडक, महालक्ष्मी न. पा. ९, ललितपुर, टिकाथली खरिबोट देखि हनुमन्ते खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति, हुंगिन-गणेशमान पार्क सडक, गुठिचौर-देविस्थान सडक, ललितपुर, मोति राजकुलो महालक्ष्मी-५, मोतेश्वर, ललितपुर, सातदोबाटो खुमलटार सडकबाट बैकल्पिक उर्जाको बाटो हुँदै रेडियो नेपालको टाँवर उत्तरक	ललितपुर	५००
१२	३६५	देउराली मार्ग खरिबोट देखि हनुमन्तेखोला सम्म महालक्ष्मी न. पा. वडा नं.५, टिकाथली, ललितपुर, हनुमन्ते गोदावारी दोभान देखि रातोपुल हुँदै बालकोट बालकुमारी पुल सम्मको गोदावारी करिडोर सडक निर्माण ललितपुर, बालकोट गोदावारी खोलाको रातोपुल देखि बालकुमारी बालकोट सडकखण्ड जोडने सडक ललितपुर, मोतिचोक गणेशमार्ग साविकको गा.वि.स भवन सम्मको सडक टिकाथली ललितपुर	ललितपुर	१०००
१३	३६६	इमाडोल खन्ना गार्मैन्ट चोकदेखि उत्तर नवदीप मार्ग र संगैका भित्री सडकहरू ५०० मिटर सडक निर्माण ललितपुर, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.७., हरितकोलोनीबाट पाको महादेवस्थान जाने बाटो कालोपत्रे, इसिमोड सुनाकोठी सडकको बिचबाट उत्तर पूर्व सडक (सुशील निवास बाट १०० मिटर), चक्रपथ ढोलाहिटी (चापागाऊ) सडक र खुमलटार चोक देखि धापाखेल जाने सडक, धापाखेल इसिमोड सुनाकोठी साँध सडक, ज्यापू समाज पश्चिम एन्फा सडक,	ललितपुर	१०००
१४	३६७	कुसुन्ती हाइट बिस्टपाखा सडक, बालकुमारी पिन्चे हुँदै रिंगरोडसम्मको बाटो, सितापाखा हात्तिवन सडक, खरिबोट इनारचोक पाटिचोक दोभान धानगोदाम (राष्ट्रपति मार्ग), च्यासल देखि एन्फा फूटबल ग्राउण्डसम्म सडक, सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सुनाखरी क्लब (ग्वाको) इमाडोल सडक पेडीस्ट्रेसन ब्रिज सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सडक ओभरहेडब्रिज समेत)	ललितपुर	२०००
१५	३६८	ठाडाढुंगा प्र. से. निवास, जावालाखेल साटा कपुरबोट पूर्व हुँदै रिंगरोड यातायात व्यवस्था कार्यालयसम्मको सडक, ललितपुर उ. मा.न. पा. वडा नं. २६ सिमचोक देखि वडा नं. २७ पर्ने फोकासी बुथ पोखरी सडक, कर्णबिनायक न.पा. २ सैबु सल्लाघारी मछिन्द्रको पाउदेखी फूलवारी मार्ग हुँदै नाख्खुडोल सडक, सिभिल होम्स गेटदेखि सुनाकोठी सिमाना हुँदै चापागाऊ सडक, धापाखेल इसिमोड जेम्स स्कुल देखि ढोलाहिटी कृषीसम्मको सडक	ललितपुर	२०००
१६	१	त्रिपुरेश्वर कलंकी नागढुंगा सडक	काठमाडौं	२०००
१७	४	ईमाडोल सिद्धिपुर गोदावरी खोला लुबु लामाटार सडक	काठमाडौं	२०००
१८	५	ढोलाहिटी सुनाकोठी चापागाँउ प्याङगाँउ लेले तिलेश्वर हुँदै सरस्वति कुन्ड सडक	काठमाडौं	३०००
१९	७	जोरपाटी चोक सुन्दरीजल सडक	काठमाडौं	२०००
२०	८	नख्खु खोला भैसेपाटी बुङ्गमती सडक	काठमाडौं	७०००
२१	१०	धोविखोला पुल निर्माण	काठमाडौं	१०००
२२	११	बागमती खोला पुल निर्माण	काठमाडौं	१०००
२३	१३०	चावहिल जोरपाटी बागमती सांखु	काठमाडौं	४४००
२४	२५६	बल्लु चौभार सडक	काठमाडौं	४०००
२५	३२७	गोदावरी कोरिडोर (गोदावरी पुल लुभु हुँदै अन्तराष्ट्रिय सम्मेलन हल गोदावरी सम्मको सडक), ललितपुर	काठमाडौं	२०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
२६	३७१	भृकुटी चोक मिलनचोक भण्डारी गार्मेन्ट सडक, नारायण चोक मिलन चोक कपन, नारायण चोक मिलन चोक कपन, शिवमन्दिर शहिद पार्क, जयभद्रकाली तौलुङ स्कुल हुँदै शेर बहादुर देउवाको घर वुनपा वडा नं. ३ को सामुदायिक भवन कालिका मार्ग कामीटार हुँदै साप्रेढुंगा सडक, कृष्ण मन्दिर सशस्त्र प्रहरी वल जगडोल राष्ट्रिय शहिद पार्क, गणेश चोक चुनिखेल कौडोल गाम्चा सापाटार जगडोल सडक,	काठमाडौं	१०००
२७	३७४	थली कुलमतेश्वर गाकण सडक, श्रीशान्ति मार्ग जनएकता मार्ग बुद्धनगर, महाकाल भृकुटीचोक तेन्जिङचोक पौवा कपन गुम्बा, लालबहादुर वम मार्ग, नवश्रृजना मार्ग, सहभागिता मार्ग, हात्तीगौडा मार्ग, गौरीघाट टुसाल, नागपोखरी हात्तीसार (मनकामना मार्ग), पनेकु मार्ग, रातोपुल कालोपुल, पण्डोल मार्ग लाजिम्पाट सभामुख निवास मुख्य न्यायधिश निवास, चेतनशिल मार्ग नागरिक मार्ग सुन्दरी मार्ग बागमती ६, स्वयम्भु पर	काठमाडौं	१०००
२८	३७५	स्वयम्भु पौरकमा तथा भिम बहादुर तामांग प्रांतेष्टान सडक, टकस्वर ताहाचल छाउनी स्वयम्भु सडक, सामाखुसी ब्रिटिश चिहान रानीबारी, रानीबारी कोरिडोर सडक, बालाजु पासंग ल्यामु राजमार्ग, गल्कोपाखा गोंगबु सडक, शोभाभगवती भगवानपाउ स्वम्भु सडक, बसुन्धरा न्युरो होस्पिटल बाइपास, बालाजु बाइसधारा प्रहरी चौकी बालाजु, धापासी मार्ग गंगालाल अगाडी मेडिकल सेन्टर नजिकै बाट चक्रपथ जोडने सडक,	काठमाडौं	१५००
२९	३७६	टोखा सडक देखि त्रियोग स्कूल - धापासी हाइट हुँदै चक्रपथ जोडने सडक, सीतापाइला रामकोट भिमदुंगा सडक, का.म.पा.नयाँबजार पुल देखि चक्रपथ पुल सम्म कोरिडोर हुँदै दुवै तर्फ, कुमारी स्थान मार्ग देखि महादेव खोला मार्ग हुँदै चक्रपथ जोडने, का.म.पा.१६ बालाजु पुलिस चौकी उतर तर्फ हुँदै बोहोरातर हुँदै बनस्थली स्कूल रिगरोड, गंगबु बसपार्क संगाल झोर सडक विस्तार	काठमाडौं	१५००
३०	३७७	बिस्नुमति पुल (ग्राडी हास्पिटल) टोखा बजार गेट सम्म सडक, टोखा बजार बाट बिस्नुमति पुल सम्म सडक, सृजनशील टोल (इशान नर्शिग होम) मैत्री कोलोनी सम्म सडक, का.म.पा. वडा नं.१६ स्थित म्हैपी मार्ग मित्र नगर मार्ग याना बसपार्क जोडने सडक, ग्रीनल्याण्ड चोक देखि बसुन्धरा जोडने सडक, तिलिङगटार देखि टोखा सडक जोडने सडक, चक्रपथ सामाखुसी चोक देखि टोखा हुँदै गुर्जेभन्ज्यांग सडक, बसुन्धरा दाहालगौडा नेचर क्लब भगवत	काठमाडौं	१०००
३१	३७८	बसुन्धरा दाहालगौडा नेचर क्लब भगवती मन्दिर सडक, बसुन्धरा कलाकी मन्दिर बाट धापासी हाइट सडक, सामाखुसी चोक (नवजीवन स्कूल) बैकुण्ठपुरी सडक, का.म.पा.३ सामाखुसी खोला हुँदै रिगरोड जोडने सुन्दर मार्ग सडक, ठुलो भयांग गैरी गाउँ सडक, अस्टनारायनहल शेषमती लामाबगर जरखु भेंडीगोठ काभ्रेस्थली सडक, नवसंगम मार्ग सामाखुसी, सोरखुटे पार्टी पुन निर्माण, डायमंड स्कुल चाल्नेडांडा किट्टी चन्द्रागिरी सडक	काठमाडौं	१५००
३२	३७९	लप्सीफेदी जहारसिंह पौवा चापाकोट हुँदै फट्केश्वर सडक, दगुनेपानी फुलबारी गेट मुड्कु भन्ज्यांग सडक, साततल्ले आकाशेश्वर बलुवाखानी सुन्दरवस्ती एप्रोच सडक, सुर्य बिक्रम ज्ञवाली मार्ग एप्रोच सडक, रत्नराज्य स्कुल मिलनचोक कात्याणी चोक (वाणगंगा मार्ग), साततले भण्डारी गार्मेन्ट आकाशेश्वर बलुवाखानी सुन्दरवस्ती, अधिकारी गाउँ पिपलडांडा मणिचुड भोटेचौर सडक,	काठमाडौं	१५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
३३	३८०	सामाखुसी टोखा सडक, विष्णुमति लिंक रोड, झोर साङ्गला काभ्रेस्थली जीतपुर फेदी बोहराटार गोलढुंगा सडक, Kathmandu Sustainable Urban Transport Project, ADB Loan No. २६५६, संरचना मार्ग, कलंकी सडक कालिमाटी कलंकी हुँदै बल्खु जाने वैकल्पिक मार्ग, गौशाला-चावहिल-चुच्चेपाटी तथा चावहिल-धोवीखोला पुल सडक, कुमारी हल-पुतलीसडक-शंकरदेव क्याम्पस हुँदै टुकुचा खोला सम्मको सडक,	काठमाडौं	१०००
३४	३८१	बालाजु मुडखु सिसडोल बन्चरे डाँडा, चावहिल जोरपाटी बागमती साँखु सडक, न्यू कोलोनी सुकेधारा आदर्शनगर जाने सडक, कोटेश्वर जडिबुटी, शहिद आदर्श क्याम्पस कोल्मटेश्वर सिम्खडा गाउँ नया गाउँ, सानो भर्थाङ्ग आर्मी मेडिकल कलेज विश्वनाथ महादेव मन्दिर मनकामना चोक राधा कृष्ण मन्दिर, काठमाडौं, सतुंगल एपिफ हस्पिटल हरियाली बराहक्षेत्र मार्ग, गोकण्डीखि मईती नेपाल शनिस्तार देबस्थल भीमसेन स्थान सडक	काठमाडौं	१०००
३५	३८२	बसन्त मार्ग बबरमहल, बागमती कोरडोर ग्रीनहिल सिटी सडक, मुलपानी, धापासी ग्रयाण्डी पुर्व हाइट बाईपास सडक, सिद्धार्थ मार्ग बुद्धनगर शंखमुल बानेश्वर जनसहयोगी नारायणध्वर माताकुमारी मार्ग, आदर्शचोक घ्याम्पे डाँडा सडक, चपली साप्रेढुंगा चौतारो हाइटेन्सन सडक, बल्खु चोभार सडक, चाल्नाखेल धमिरेखोला पाउरहाउस सडक, खरिबोट शहिद पार्क, पेप्सीकोला हुँदै हरहर महादेवबाट तेजविनायक बागमती पुल सडक	काठमाडौं	१०००
३६	३८३	बासु स्मृति मार्ग (बल्खु खोला ईशानेस्वर मन्दिर) सडक, किर्तिपुर २, बुढानिलकण्ठ न. पा. २ बदेली चोकबाट धोवीढुंगा खानेपानी ट्यांकी सडक, सैनिक कमाण्ड तथा स्टाफ कलेज, बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं, का.म.न.पा. ३२ सिमाना देखि मुलपानी पिपलवोटसम्म सडक, काठमाण्डौ, नर्लिङ्ग रिसोर्ट देखि मनोहरा पुलसम्म सडक विस्तार, काठमाण्डौ,	काठमाडौं	१५००
३७	३८४	नेपाल टेलिकम-जसपुर-थापाडाँडा-भद्रवास-आलापोट-गागल सडक, काठमाण्डौ, शिवचोक देखि ग्लिनहिल गेट सडक, कागेश्वरीमनोहरा-६, काठमाण्डौ, विरेन्द्र सैनिक अस्पताल भित्रि पेरिमिटर स्तरोन्नति, रारा मिथिला मार्ग, सुकेधारा, कपन खरिबोट प्युतार देखि सहिद पार्क जोड्ने सडक, फिरफिरे डाडाँ देखि संगमचोक हुँदै भण्डारी गाँउ सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर २ काठमाण्डौ, सिताराम मा वि टौफिकल हुँदै सितापाइला सडक विस्ता	काठमाडौं	१०००
३८	३८६	भत्केपाटी प्रगतिनगर गेटबाट उत्तर जाने बाटो, किर्तिपुर ४, मनमोहन मेमोरियल अस्पताल पहुँच मार्ग बलम्बु, काठमाण्डौ, कोटेश्वर महादेवस्थान सडक, हांडीगाउँ विशालनगर कालोपुल मालीगाउँ चोक, मालीगाउँ मार्ग राममन्दिर मार्ग, महाकाल आरुवारी तिनचुले सडक, मनहरा करिडर सडक (अ.रा.म. बोडेपुल ठिमी मनमति मनोहरा सांखु),	काठमाडौं	१५००
३९	३८७	सुकेधारा न्युकोलोनी, पन्चकुमारी मार्ग बानेश्वर, सरस्वतीनगर मुख्य सडक ज्योती वैक साततले सडक, चावहिल पिपलवोट गौरीघाट चोक सडक, गोपीकृष्ण हल सरस्वतीनगर भृकुटीचोक सडक, अर्धचक्र मार्ग मानश्री मार्ग गितान्जली मार्ग चक्रपथ, शान्तिनगर गेट ओमकारेश्वर भिमसेनगोला चोक	काठमाडौं	१५००
४०	३८८	चुच्चेपाटी महाकाल फेका गाम्बा चुनिखेल चपली बुढानीलकण्ठ सडक, विष्णु बुढानीलकण्ठ मन्दिरको पुर्व तर्फबाट उत्तरतर्फ शिवपुरी निकुन्जसम्म, जोरपाटी चोक सुन्दरीजल सडक, का.म.पा. ४ कपन मार्ग बुढानीलकण्ठ सडक चण्डोल सडक, आकाशेश्वर राममन्दिर कृष्णमन्दिर सडक, बुढानीलकण्ठ उत्तर निलोपुल शिवपुरी निकुन्ज सडक	काठमाडौं	१५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२० (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
४१	३८९	बुद्धनगर चोक धोवीखोला चोक नयां पुल जोड्ने सडक, गुहेध्वरी करिडर, शिवप्रिय मार्ग शक्ति मार्ग सुकेधारा सडक, काठमाडौं ३५ खहरे मुलपानी गान्धी मार्ग, पेप्सीकोला ब्रम्हखेल, पन्चकन्या मार्ग विष्णु २ देउवा निवास देखि गिरीजा प्रसाद कोइराला शान्तिपार्क सुन्दरी, का.म.पा. ६ आरुवारी जोरपाटी गा.वि.स. वडा नं. ७,८,९ सम्म, शंखमुल दोभान सडक, पौराणिक मार्ग कपन	काठमाडौं	१५००
४२	३९०	पेप्सीकोला सल्लाघारी सडक विस्तार (मनोहरा पुल देखी बाहाखाबजार हुदै निकोसेरा खस्याङ खुसुङ पुल सडक), राजकुलो मार्ग मालीगाउँ, राधाकृष्ण मार्ग धोवीखोला,पवित्र टोल बुद्धनगर पार्टी प्यालेस धोवीखोला करिडर,सरस्वती नगर काव्य सडक	काठमाडौं	५००
		११.५.२३ सडक सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श	काठमाडौं	५००
		कुल जम्मा (चालु बाहेक)		८३,९००

અનુસૂચી ૧૦

બ.ઉ.શિ.નં. ૩૩૭૦૧૧૨૨

સ્થાનીય સડક પુલ નિર્માણ

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	१३२५	याङवा खोला पुल थुकिमा चाँगे र पापुङ सडक ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
२	१३४२	छिरुवा मोटेरेवल पुल फकलाङपुर गा.पा. ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
३	१३८८	काबेली खोला पुल, साविक नागी ८ चाक्सीबोटे ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
४	१९१६	मिक्वाखोला ४ र ५ जोड्ने मेवाखवलामा पक्की पुल	ताप्लेजुङ	१०००
५	१९१९	फुंगालेग न पा वडा नं ३ को भाटेघाटको भट्टेढारबाट आठराई त्रिवणी गा पा २ खुवाटार बाट तमोर कोरीडोर जोड्ने पक्की पुल डिपिआर तथा निर्माण ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५०००
६	६४८	फेमे खोला पुल, फिदमि— रानीटार—लुङरुपा सडक, पाँचथर	इलाम	५००
७	६५२	माइखोला पुल दुघाङ, इलाम	इलाम	४७००
८	६५६	कल्भर्ट :सुखानी, बुढी सुखानी, लोदिया , च्यामे, इलाम	इलाम	१०००
९	६५७	अम्मरपुर सिङ्गापुर लुम्बिनी पुल निघुरादिन, पाँचथर	इलाम	५००
१०	६५९	निबुखोला पुल, नवमीडाडा फाक्तेप सडक, पाँचथर	इलाम	१४१००
११	६६१	नावा खोला पुल, आरुबोटे—लिम्खा सडक, पाँचथर	इलाम	२०००
१२	६६५	झापाको बिर्तामाड— दानाबारी — माइ नगरपालिका वडा नं.३ मा रहेको सडकमा कालोदिया (लोदिया) पक्की पुल, इलाम , ईलाम	इलाम	११२८०
१३	६६६	देउमाई न.पा. वडा नं. १ र २ को बीचमा पर्ने जोठ खर्क खण्डको देउमाई खोलामा पुल, ईलाम	इलाम	५००
१४	६६७	चाँजु खोला पुल, चुलाचुली वडा नं. २ र ३ जोड्ने, ईलाम	इलाम	११२८०
१५	१३०५	निबु खोला पुल फाल्गुनन्द गा.पा. १ र ६ जोड्ने माजीटार र छ्यागु, पाँचथर	इलाम	५००
१६	१३१०	नावा खोला पुल, तुम्बेवा गा.पा. देखि मिक्लाजुङ गा.पा. जोड्ने चाकिसबोटे, पाँचथर	इलाम	५००
१७	१३३०	धर्मेटार मुवा खोला पुल, पाँचथर	इलाम	११२८०
१८	१३५९	कुडुले पुल, माई न.पा.-९	इलाम	५००
१९	१३७६	हेवा खोला पुल फालेलुङ गा.पा. वडा नं. ४ र ५ जोड्ने हात्तिखेम्बा र गुरुङ गाँउ पाँचथर	इलाम	५००
२०	१५२२	च्याङथगर्पु कुवापानी लामीटार सडक पुल निर्माण	इलाम	५००
२१	५६९	टेम्केमैयुङ ७ पाँचभरे दिप्सा हलुवा खोला पुल	संखुवासभा	५००
२२	९३६	भोजपुर न.पा. १२ बेहेरे दोभान — रामप्रसाद राई गाउँपालिका वडा नं. ५ मानेभञ्ज्याङ (गुँरास) सडकको पिखुवा खोला र बेहेरा खोलाको दोभानमा मोटेरेवल पुल, भोजपुर , भोजपुर	संखुवासभा	५००
२३	१०३७	पिखुवा खोलामा बेली बृज, टक्सार मानेभञ्ज्याङ सडक, भोजपुर, संखुवासभा	संखुवासभा	५००
२४	१०३८	अरुण नदीमा फेरी निर्माण कात्तिकेघाट	संखुवासभा	८९३०
२५	१०३९	संखुवासभा खाँदवारी न.पा ३ र ५ जोड्ने तामा खोला जितानेमा पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	५००
२६	१०४०	मकालु गा.पा. ४ र ५ सम्टार कारमाराङ बीच अरुण नदीमा पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	४७००
२७	१०४१	संखुवासभा खाँदवारी मंगलादेवीथान-माल्ता सडकको पामा खोला जितानेमा मोटेरेवल पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	५००
२८	१०४२	मकालु गाउँपालिका व.नं. ३ सम्टार र व.नं. ४ कारमारार्गे बीच इखुवा खोलामा मोटेरेवल पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	५००
२९	१०४३	चिख्वा खोला, दिङ्ला कुलुंग सडक,, भोजपुर	संखुवासभा	५००
३०	१०४४	यावरा खोला पुल, मावोदिन र नुनडाकी जोड्ने, संखुवासभा	संखुवासभा	५००
३१	१०४५	चिख्वा खोला, पुल, छिनाग बाघछेकामा, भोजपुर	संखुवासभा	५००
३२	१०४६	ईर्खुवा खोला पुल, चिंगा कुलिंग कोशी करिडर, भोजपुर	संखुवासभा	५००
३३	१०४७	हेवा खोला, दोभान पुल चैनपुर र जलजला जोड्ने, संखुवासभा	संखुवासभा	८९३०
३४	१३२०	नसुवा दोभान अरुण नदी मोटेरेवल पुल, अरुण गा.पा., भोजपुर	संखुवासभा	५००
३५	१३६६	अरुण नदी पुल, नुम-सुदेवा-टासीगाउँ सडक, संखुवासभा	संखुवासभा	१४१००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३६	१८९८	अरुण नदि भोजपुर र संखुवासभा जोड्ने मोटेरेवल पुल, याङपांग अरुण १, भोजपुर	संखुवासभा	१००००
३७	५६७	तमोर नदी पुल, लिम्बुघाट (पाँचथर, तेहथुम जोड्ने), पाँचथर	धनकुटा	२०००
३८	५७०	खोरंग खोला पुल, म्याङलुङ न.पा. वडा नं. ९ लामेबगर र फेदाम गा.पा. ३ को दिपलबोट जोड्ने, तेहथुम	धनकुटा	५००
३९	२०४	बर्खुघाट दुधकोशी मोटेरेवल पुल, सोलुखुम्बु	ओखलढुंगा	११२८०
४०	२३८	दुधकोशी नदीमा मोटेरेवल पुल, दिप्लीघाट, सोलुखुम्बु	ओखलढुंगा	८९३०
४१	२३९	दुधकोशी नदी पुल, जुमिङघाट सडक, सोलुखुम्बु	ओखलढुंगा	११२८०
४२	५९७	वरुणेश्वर ७ र विगुटार ९ जोड्ने पोक्तीङ खोला मोटेरेवल पुल, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	८९३०
४३	५९८	रुम्जाटार र मामखा बिच धनमुढामा क्षतिग्रस्त मोटरपुल, ओखलढुंगा रुम्जाटार—मामखादेउराली—रातामाट, ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	५००
४४	५९९	ठोट्ने खोला पुल, रुम्जाटार—ठोट्ने—खानीभञ्ज्याङ—कुइभी, ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	५००
४५	६००	ढाड मोलुगं खोला मोटरपुल माधवपुर सिस्नेरी सडक मोलुगं खोला, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	१८८००
४६	६०१	वणालु र मामखा आडार ठोट्ने खोलामा मोटर पुल, वणालु आडार लेकखके चिसापानी पोखरी भञ्ज्याङ नेचाविहिवार सोलु सडक, ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	२००
४७	१३१६	सावा खोला पुल, डम्बर्खु र बडका खियाले जोड्ने, खोटाङ	ओखलढुंगा	१४१००
४८	१३३९	बुवाँ खोला पुल बोपुङ र काउले सडक खण्ड खोटाङ	ओखलढुंगा	५००
४९	१३४६	तापखोला पुल जोरढुंगा दिक्तेल ११ र केपिलासगढी जोड्ने सडक खण्ड खोटाङ	ओखलढुंगा	५००
५०	१९२१	सावाखोला-तुलीबेसी-बडहरे बराह पोखरी वडा नं.१ खोटाङ जोड्ने सडकमा पक्की पुल	ओखलढुंगा	२०००
५१	५९६	त्रियुगा पुल सिपाया, सिबिङ, उदयपुर	उदयपुर	८९३०
५२	४८३	वालुवा खोला पुल, वालुवाडी गा.वि.स. वडा नं. ८ र २ लिङ्ग रोड, झापा	झापा	२००
५३	४८८	रामचन्द्र खोला पुल र दामुना खोला कल्भर्ट, बनियाटोली लक्ष्मी मन्दिर-२, झापा	झापा	२००
५४	४९१	देउनीया खोला, चन्द्रगढी गोलघाट, झापा	झापा	२००
५५	४९५	कमल खोलामा पुल, वैगुन्धुरा महाभारा सडक वैगुन्धुरा १ (स्यालडाँगाडी जाने), झापा	झापा	९४००
५६	४९७	पुरानो कमलखोला पाँचगाँछी वैगुन्धुरा सडक पुल, झापा	झापा	९४००
५७	४९८	स्टाफचोक जोड्ने हिले खोला पुल, शान्ति अर्जुन न.पा. ९, झापा, झापा	झापा	४७००
५८	४९९	हडिया खोला पुल, बुधबारे ९, झापा, झापा	झापा	११२८०
५९	५००	कृष्ण खोला पुल, कमल गा.पा. वडा नं. २, झापा	झापा	५००
६०	५०१	कमल गा.पा. वडा नं. २ बाट गौरादह वडा नं. १ सितापुरी जोड्ने कृष्ण खोलामा पुल, झापा	झापा	५००
६१	५०२	कमल ७ रंगपुर पूर्व गेउरीया खोलामा पुल, झापा	झापा	५००
६२	५०३	कमल गा.पा. ३/४ जोड्ने खानेपानी स्किप नं. ३ मा पक्की पुल, झापा	झापा	५००
६३	५०४	गौरादह वडा नं.५ डाकमानको घरछेउ चौदुखोलामा पुल	झापा	५००
६४	५०६	कमल खोलामा पुल, महाभारा—कोरोबारी सडक, झापा	झापा	२००
६५	१३०८	बिरिङ नदी पुल चम्पापुर घैला डुब्बा जोड्ने झापा	झापा	४७००
६६	१३१७	सुकेनिन्दा खोला पुल, मेची न.पा. ३, झापा	झापा	११२८०
६७	१३७४	झरना खोला पुल नहरचोकबाट झरना खोला हुँदै दुधे बजार जाने सडक, शिवासताक्षी-११, झापा	झापा	५००
६८	१३८४	झरना खोला पुल नहरचोक बाट झरना खोला हुँदै दुधे बजार जाने सडक, शिवासताक्षी-११, झापा	झापा	२८२०
६९	१४०९	गौरादह ५ चपरामारी बाट झुनावारी मोरङ जोड्ने रतुवा नदीमा मोटेरेवल पुल, झापा	झापा	५००
७०	१४१०	मेची राजमार्गबाट छविलाल मार्ग जोड्ने बांगे पुल मेची न.पा. झापा	झापा	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७१	१५२४	कमल ७ झरका धिमाल गाउँ राई गाउँ गौरादह ५ झापा	झापा	५००
७२	१५३३	गेउरीया खोला पुल, मंगलबारे शिवगंज सडक, झापा	झापा	५००
७३	८२	बासबारी भलुवा समरिया बुढीखोला पुल	मोरङ	२०००
७४	८३	सिंधिया खोला पुल विराटनगर १ वेलगाछी	मोरङ	४७००
७५	८५	ज्वाला खोला पुल, सत्तरीझोडा वडा नं. ६ र ७ को विचमा, सुनसरी	मोरङ	१०००
७६	८६	धदार खोला थलाहा भि.डि.सी. वार्ड नं. २ देखि ७ मोरङ	मोरङ	८९३०
७७	८७	अल्टाई होली पुल लारीकट्टा दामरभिट्टा	मोरङ	८९३०
७८	८८	दत्तकिच्चा खोला पुल डुम्राहा ६ इनरवा	मोरङ	८९३०
७९	८९	मल्टीसेल आर.सि.सि. पुल गोविन्दपुर ७ सिगाडी आरुबारी सडक	मोरङ	४७००
८०	९०	आर.सि.सि. पुल फुप्रीघाट मोरङ	मोरङ	८९३०
८१	९१	लोहन्द्रा खोला पुल लोहन्द्राघाट मोरङ	मोरङ	११३००
८२	९२	लोहन्द्रा नदि पुल सोहल जदाहा मोरङ	मोरङ	८९३०
८३	९३	लोहन्द्रा खोला पुल कटहरी (विचला टोल) जहदा सडक मोरङ	मोरङ	५००
८४	९४	लोहन्द्रा खोला पुल कदमहा मोरङ	मोरङ	५००
८५	९५	सौराहा खोला कुम्याई कालीझोरा सुनसरी मोरङ	मोरङ	५००
८६	९६	टेङ्गा खोला इटहरी २ बाट पशुपति चौक ४ रेडक्रस सडक सुनसरी मोरङ	मोरङ	८९३०
८७	९७	जुडीखोला पुल थलाहा गा वि स सन्तालटोल दक्षिण रंगेली सडक मोरङ	मोरङ	५००
८८	९८	जुडीपुल कटहारी बजार भौडा गाविस ८ मोरङ	मोरङ	५००
८९	९९	याक्थुङ्ग ोकदीखे हाँसेना सिमसार जाने बुढीखोलामा पुल, तालतलेया र मोरङ्ग दुलारीमा पर्ने हाँसेना सिमसार जाने बाटो सुनसरी मोरङ	मोरङ	११२८०
९०	१००	मिक्लु खोला पुल मधुमल्ला मोरङ	मोरङ	५००
९१	१०१	भाथिगंज ६-८ जुडीखोला पुल मोरङ	मोरङ	५००
९२	१०२	दहीछाप फेदी डाँस खोला पुल मोरङ	मोरङ	८९३०
९३	१०३	सिगिया पुल, तेतरिया, दुहवी मोतिपुर सडक	मोरङ	२८२०
९४	१०४	गेउरिया खोला पुल, कटौना-दर्वेसा सडक	मोरङ	२५००
९५	१०५	मारियाबक्रहा खोला पुल, डाउनीया पथरी सडक	मोरङ	११२८०
९६	१०६	लोहन्द्रा खोला पुल, दुहवी तेतरिया मोटीपुर देखि चन्द्रगढी	मोरङ	८९३०
९७	१०७	मदहा खोला पुल, शिसवनी बदहरा ४ र मझुवा जोड्ने	मोरङ	१०००
९८	१०८	सिंधिया नदी पुल, तेतरिया गा.वि.स २ सुकुमबासी टोल	मोरङ	१०००
९९	१०९	लोहन्द्रा खोला कटहरी गा.वि.स. ५ र सिसवनी जहदा ७ को विचमा	मोरङ	१०००
१००	११०	टेंग्रा खोलामा कल्भर्ट, दुहवी न.पा. टेलिकम अफिस नजिक	मोरङ	१०००
१०१	१११	सिमरिया ८ तुनामुना ५ चिताहा २को संगमको टेंग्रा खोला पुल	मोरङ	२८२०
१०२	११२	इनरूवा दुहवी-भद्रपुर हात्तीमुडा-तेतरिया विचमा सिंगिया खोला पक्की पुल अधुरा पुलको छेउमा	मोरङ	८९३०
१०३	११३	थलाहा नदी पुल, मधेली ५ बाट चाँदबेलाको डोडाँगाँउ जाने बाटोमा	मोरङ	५००
१०४	११४	बुढी खोला पुल पिपरियाघाट अमाही २ र सिनवारी ८ जोड्ने	मोरङ	८९३०
१०५	११५	टेंग्रा खोला पुल, अमडुवा ५ र ८ जोड्ने	मोरङ	८९३०
१०६	११६	थलाहा खोला पुल, मधेली ३ डोडा टोल चाँदबेला	मोरङ	४७००
१०७	११७	भुटाहा गा.वि.स. ५ हरिनगरा बाटोमा पर्ने मरिया नदीमा पुल	मोरङ	१०००
१०८	११८	सेउती खोला पुल, बकलौरी २ तेतरिया टोल र धरान उ.म.न.पा जोड्ने	मोरङ	१०००
१०९	११९	सुनसरी नदि पुल, धुस्की ३ र बसन्तपुर ७ जोड्ने बाटोमा	मोरङ	१०००
११०	१२०	टेंग्रा खोला पुल, चिमडी ५ मुस्लिम टोलको पूर्व सडकमा	मोरङ	८९३०
१११	१२१	गरुन खोला पुल बबिया ९ र सत्यझोडा ६	मोरङ	२०००
११२	१२२	सिंधिया नदी पुल, (खादम)	मोरङ	८९३०

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
११३	१२३	सिंधीया खोला पुल गोकुवाघाट मिलनचोक लखनतरी हात्तीमुढा सडक	मोरङ	८९३०
११४	१२४	सिंधीया खोला पुल, गोकुवाघाट	मोरङ	५००
११५	१२५	उलावारी न.पा. वडा नं. ३ मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान नेपालको पछाडि पट्टी सुनझोडा खोलामा (सिक्टी-चन्दने जोडने) ग्रामि मोटरबल पुल, मोरङ, मोरङ	मोरङ	५००
११६	१२६	धधरा पुल, शिशुबानी जहदा २, मोरङ, मोरङ	मोरङ	२०००
११७	१२७	डाँस खोला पक्की पुल, मोरङ (मिलनचोक काने पोखरी ४ बाट सुनवशी न.पा. शुक्रबारे जोड्ने स्थान, मोरङ	मोरङ	२८२०
११८	१२८	जुडी खोला पुल, विराटनगर रंगेली थलाहा सडक, मोरङ	मोरङ	५००
११९	१२९	फुफ्रीघाट पुल, विराटनगर उ.म.न.पा. १६, मोरङ	मोरङ	५००
१२०	१३०	जरूवापानी पुल, राजघाट २ र ३ जरूवापानी होली	मोरङ	१०००
१२१	१३१	कटुन खोला पुल, गोविन्दपुर, मोरङ	मोरङ	४७००
१२२	१३३४	गडदेउ टेप्रा खोला पुल, गढी गा.पा. २ सुनसरी	मोरङ	१४१००
१२३	१३४०	सिंधीया खोला पुल कौसलटोल र महेशपुर जम्टोकी सडकखण्ड मोरङ	मोरङ	५००
१२४	१३६५	उलावारी न.पा. वडा नं. ३ र २ जोड्ने तेली खोला पुल मलडाँडा रामचोक, मोरङ	मोरङ	५००
१२५	१५०३	कजला खोला पुल रतुवामाई न पा मोरङ	मोरङ	१६८००
१२६	१७९	उदयपुर-खोटाङ जिल्ला जोड्ने वंशिलाघाट पुल, खोटाङ	सुनसरी	१४१००
१२७	१८०	सुनकोशी नदी पुल लिम्बुङबुङ गा.पा. १ र हलसी तवाचुङ न.पा. ५ बीच (उदयपुर-खोटाङ जोड्ने), खोटाङ	सुनसरी	११२८०
१२८	१८१	मूलघाट-खोटाङ ओखलढुंगा (तलुवा) जोड्ने दुधकोशी पुल, ओखलढुंगा	सुनसरी	११२८०
१२९	२२०	रतुवा खोला पुल, दमक सेतुमाडी कोइभरा दामुन खजुरगाछी फत्तेपुर सडक, झापा	सुनसरी	२०००
१३०	२२१	दुधकोशी पुल, उदयपुरको चौदण्डी रानीटार र भोजपुरको मईनटार विचमा पर्ने, उदयपुर	सुनसरी	१४१००
१३१	२२२	दुधकोशी (सुनकोशी) पुल, उदयपुर साउने थापलाङ्ग र खोटाङको बीच उदयपुर/खोटाङ्ग, उदयपुर	सुनसरी	१४१००
१३२	२२५	मावा बेतनी खोला पुल दमक १७ आवाडे झापा-मोरङ, झापा	सुनसरी	४७००
१३३	२२८	अरुण खोला पुल, धनकुटा सुगा भाजपुर र घाँडटार जोड्ने धनकुटा/भाजपुर, भाजपुर, सुनसरी	सुनसरी	११२८०
१३४	२२९	दुधकोशी पुल, सिलारीघाट ओखलढुङ्गा भदौरे सिलारी खाँटाङ सडक, ओखलढुङ्गा/खाँटाङ्ग, सुनसरी	सुनसरी	२५००
१३५	२३०	बागमती नदी पुल, पिपराबजार रौतहट	सुनसरी	१४१००
१३६	२३२	तमोर पुल, हाङ्गदुङ्ग फुडलिङ खोकलिङ जोड्ने, पाँचथर	सुनसरी	११२८०
१३७	२३४	विरिगं खोलामा पुल, बधबारे खुदुनावारी दानावारी सडक, झापा	सुनसरी	२५००
१३८	२३५	रतुवा खोला पुल, नारायण झाडा पालुको थान र राजघाट सडकको बीचमा (चन्द्रढी झापा देखि दुहवी बाटोमा पर्ने), झापा	सुनसरी	४७००
१३९	२३६	अरुण नदी पुल, कातिकेघाट संखुवासभा/भोजपुर	सुनसरी	११२८०
१४०	२३७	बागमती नदी, सम्मनपुर (रौतहट र सर्लाही जोड्ने, रौतहट	सुनसरी	२०००
१४१	२४०	तुर्के खोला पुल, केरावारी ९	सुनसरी	३७६०
१४२	२४१	जुडी खोला पुल, थलाहा गा.वि.स. १ सिघ्रा	सुनसरी	१०००
१४३	२४३	जुडी खोला पुल, भौरहा गा.वि.स. ५ र ७ बीच	सुनसरी	१०००
१४४	२४४	सुवा खोलामा पुल, इटहरी उ.न.पा. ६ बज्रहा जाने बाटो	सुनसरी	३७६०
१४५	२४५	अँधेरी खोला पुल, क्षेत्र नं. १ ध.उ.न.पा २२ धरान पानावारी सडक	सुनसरी	११२८०
१४६	२४७	झुस्की गा.वि.स ३ हाल हरिनगर गा.पा. ६ को अरनमा टोलको सुनसरी नदीमा पुल, सुनसरी	सुनसरी	११२८०

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१४७	२४८	इनरूवा न.पा. ३ र ४ को सिमानामा रहेको महेन्द्रचोक हुँदै गणेश तर्फ जाने कुरुवा खोला पुल, सुनसरी	सुनसरी	११२८०
१४८	२४९	रामधुनी भमरी चोक - धमौरा सडकको दत्तकिच्चा खोला पुल, सुनसरी	सुनसरी	२०००
१४९	६६३	देउमाई खोला पुल फुलुङ्गी, ईलाम	सुनसरी	११२८०
१५०	१३१२	त्रियुगा नदी पुल, हाँडिया गा.वि.स. हाल चौदण्डी न.पा.१० अन्तर्गत हाँडिया-देवधार सडक, उदयपुर	सुनसरी	११२८०
१५१	१३१८	तमोर नदी पुल याक्चानाघाट, धनकुटा	सुनसरी	११२८०
१५२	१३९६	रिखुवा खोला पुल, माई न. पा. ६, ईलाम	सुनसरी	१४१००
१५३	१४०६	कन्काई नदी पुल, शिवसताक्षी न. पा. ६ शिवगंज पुरानो बजार पूर्व र झापा गा.पा. ७ कच्चुदह जोड्ने सडक, झापा	सुनसरी	२८२००
१५४	१४१२	खाडो खोला पुल, रुपनी ५ र ६ जोड्ने, सप्तरी	सुनसरी	१४१००
१५५	७६५	बलान खोला पुल, बलान बिहुल न.पा. ४, सप्तरी	सिराहा	५००
१५६	७६६	खाडो खोल पुल शम्भुनाथ २ सप्तरी	सिराहा	१२१००
१५७	७६७	दुधैला खोला पुल, सप्तरी	सिराहा	११२८०
१५८	७६८	बाबरा नदि, शम्भुनाथ ९, सप्तरी	सिराहा	२०००
१५९	७६९	मुकुटुवा पुल शम्भुनाथ-४, सप्तरी	सिराहा	२०००
१६०	७७०	भवारा नदि पुल, शम्भुनाथ ९ सप्तरी	सिराहा	२०००
१६१	७७१	कजरा खोला पुल शम्भुनाथ ५, सिराहा	सिराहा	५००
१६२	७७२	देवधारपुल, शम्भुनाथ ११, सिराहा	सिराहा	२०००
१६३	७७३	दुधैला खोला पुल, रुपनी ६, सिराहा	सिराहा	१३६००
१६४	७७४	खुटी खोला पुल, लहान न.पा. वडा नं. १०, सिराहा	सिराहा	२००
१६५	७७९	गिदेरी खोला पुलरामपुर ठोक्सीला ७ पत्रे, उदयपुर	सिराहा	१४१००
१६६	७८०	सुन्दरी खोला पुल, उदयपुर जिल्लाको बसाहा न.पा. र सुन्दरपुर गा.वि.स.को विचमा, उदयपुर	सिराहा	२०००
१६७	७८१	काली खोला पुल, फत्तेपुर बेलटार सडक, उदयपुर	सिराहा	२०००
१६८	७८२	सिसुवारी खोलामा पुल, त्रि न.पा. ११ लालपत्ता पत्तचकन्या मा.वि. पाल्तेबास र रानीचौर विचको, उदयपुर	सिराहा	२०००
१६९	७८३	कोसोभा खोलामा पुल, मैनामैनी ९ बाघदाखा र वडा नं. २ खुडी गाउ वीचको, उदयपुर	सिराहा	११२८०
१७०	७८५	घोडदह नदी पुल, सखडा फकिरा सडक, सप्तरी	सिराहा	२५००
१७१	७८६	मुतनी खोला पुल, राजविराज संखडा—बनैनिया, सप्तरी	सिराहा	२००
१७२	७८७	मुतनी नदी पुल, फकहा बरदहीको विचमा, सप्तरीसुमरी खोलामा पुल, बडहरा—मैनाकडेरी, सप्तरी	सिराहा	२०००
१७३	७८८	सुमरी खोलामा पुल, बडहरा—मैनाकडेरी, सप्तरी	सिराहा	२००
१७४	७८९	लगडी ५ वडहरी नदि पुल, सप्तरी	सिराहा	५००
१७५	७९०	भलुवाही पुल, लालपट्टी १ बुटनपोखरी, सप्तरी	सिराहा	२८२०
१७६	७९१	भलुवाही पुल, विसहरिया १, सप्तरी	सिराहा	४७००
१७७	७९२	मुतनी खोला पुल, कनकडा ९ र बेल्ला ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	सिराहा	४७००
१७८	७९३	घोडदह खोला पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडक दोखे बेल्ला ६ र बेल्ला ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	सिराहा	९४००
१७९	७९४	पुल, लोहोजरा गा.वि.स. भेरीया मन्ठी देखि दक्षिण बाटो, सप्तरी	सिराहा	४७००
१८०	७९५	अमसीता खोला पुल, हरिहरपुर गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५, सप्तरी	सिराहा	२००
१८१	७९६	महुली खोला पुल, बरोम्झिया शसस्त्र प्रहरी बस क्याम्प भन्दा पश्चिम बरमाझिया कुनोली सडक, सप्तरी	सिराहा	१४१००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१८२	७९८	सुरुङ्गा नगरपालिका-४ कुशहा महुलिया सडकमा विर्घना खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी	सिराहा	५००
१८३	७९९	खड्ग न.पा. ५ मा गिदराहि-खोजपुर बाटो चापिन खोलामा पुल निर्माण, सप्तरी	सिराहा	५००
१८४	८००	सर्रे आम्बासको रैनी खोला पुल, धनगढीमाई न.पा. वडा नं. १४, सिरहा	सिराहा	५००
१८५	८०१	अकराही मैनावती नदी पुल, लगडीगोट सिरहा न.पा. २०, सिरहा	सिराहा	५००
१८६	१३४७	राइघाट पुल उदयपुर र हलेशी २ जोडने गरी सुनकोशी नदीमा उदयपुर	सिराहा	४७००
१८७	१३४९	पोवाखोला पुल पोवाखोला बजार र भालपाडा स्कूल सडक खण्डमा (उदयपुरगढी वडा नं. ६ र ८ जोडने बाटोमा), उदयपुर	सिराहा	५००
१८८	१४९८	खिरखोका नदी पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडकको कट्टी खण्ड देखि बेलहा पश्चिम टोलमा पर्ने सडक, सप्तरी	सिराहा	२५०००
१८९	१५०४	लहान न.पा.वडा नं. १६ मा पन लहान दाख काभ्र महादेव हुँदै उदयपुरको सिमा सम्मका सडक मदन भण्डारी राजमार्गसम्म सडकमा पर्ने रुपनी खोला तथा झिरझिर खोलाको पुल निर्माण, सिराहा	सिराहा	५००
१९०	१८६३	घोरदह नदि पुल कट्टी बेलहा सडक पूर्वी बेलहा विष्णुपुर गा पा ४ सप्तरी	सिराहा	११००
१९१	१८५	मि.न.पा. ११ तल्लो तुल्सीको सुन्दरीखोला, जिरेडाँडा पुल, धनुषा	धनुषा	१५००
१९२	६६९	कचुरी देखि नयाँ टोल कटरैत नदीमा नयाँ पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	२००००
१९३	६७१	बिगी नदी पुल मुसरनिया वरमपुरी सडक, धनुषा	धनुषा	२८२०
१९४	६७२	डुमरिया खोला पुल, औरही जोगीमारा सडक, धनुषा	धनुषा	२०००
१९५	६७५	पुल, टेराहा गा.वि.स. देखि हथमुन्डा गा.वि.स. जोड्ने, धनुषा	धनुषा	२५००
१९६	६७७	बलवा नदी पुल, खरिहनी-गरुवारी-भतही सडक, धनुषा	धनुषा	४७००
१९७	६७८	डुमरिया नदी पुल, दुहवी हरुसाहा, धनुषा	धनुषा	४७००
१९८	६८०	बुढो खोल्सी, खरमारा ६, महोत्तरी	धनुषा	११२८०
१९९	६८१	दुधमती पुल, बसैया र ढेकवा को बिचमा, महोत्तरी	धनुषा	२५००
२००	६८२	आँखसी नदी पुल, जाउख-गोनरपुरा सडक, महोत्तरी	धनुषा	४७००
२०१	६८५	जमुनी नदी पुल, मुखिया पट्टी मुसनिर्या वडा नं. देखि सोहरघाट बिचमा पर्ने, धनुषा	धनुषा	११२८०
२०२	६८६	जल्लाद नदी पुल देउपुरा निमचौक बहुअर्वा सडक, धनुषा	धनुषा	८९३०
२०३	६८८	जलाद नदी पुल, धनुषा गा.वि.स. दिगम्बर वडा नं. ३ र गा.वि.स. हरिहरपुर ३ को बिचमा, धनुषा	धनुषा	२५००
२०४	६९१	कटनी नदी पुल, मिथलेश्वर तारापट्टी चोक देखि ललीया जानेवाटोमा, धनुषा	धनुषा	८९३०
२०५	६९३	बेलौती नदी पुल, धनुषा	धनुषा	८९३०
२०६	६९४	मरहा खोला पुल, धनुषा	धनुषा	४७००
२०७	६९५	अंकुसी खोला पुल, धनुषा	धनुषा	८९३०
२०८	६९६	कल्भर्ट बनिगमा लक्ष्मीपुर निकाल सडक, धनुषा	धनुषा	९४००
२०९	६९९	दुधमती नदी पुल, धनुषा	धनुषा	३७६०
२१०	७०२	जंघा नदी पुल, टिकुलिया बजार ससौला बीच, महोत्तरी	धनुषा	११२८०
२११	७०५	जमुनी नदि पुल,थल्हीघाट, धनुषा	धनुषा	८९३०
२१२	७०७	ज.उ.म.न.पा. १ र १६ जलाद नदी पुल, धनुषा	धनुषा	२५००
२१३	७०९	बालुवा नदी पुल धनुषाधाम न.पा., धनुषा	धनुषा	१४१००
२१४	७१०	धनुषा शहिदनगर यदुकोहा वडा नं. काजी नदी, धनुषा	धनुषा	७०५०
२१५	७११	जमुनी नदी पुल, बहुअर्वा कब्रस्तान धनौजी सडक, धनुषा	धनुषा	४७००
२१६	७१२	पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ यदुकुहा गा.वि.स. क्षेत्र नं. १ नाथट्टी गा.वि.स., धनुषा	धनुषा	२५००
२१७	७१३	घाघर नदी पुल, मुखियापट्टी मुसहरनिया वडा नं. ४ फेचहा, महोत्तरी	धनुषा	११२८०
२१८	७१४	जंगहा नदीमा साहसौला टिकुलिया बीचमा पुल, रामगोपालपुर नगरपालिका, महोत्तरी	धनुषा	४७००
२१९	७१५	जलाद नदी पुल, बघचौरा र कटरैत बिचमा दक्षिणवारी टोल, धनुषा	धनुषा	१४१००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२२०	७१६	मल्टिसेल बक्स कल्बर्ट सबैला-१०, भतही-गोरुवाही सडक, धनुषा	धनुषा	१०००
२२१	७१७	ज.उ.म.न.पा.वडा. नं. २५ लोहन टोल जनकपुर र धनौजी जोड्ने सडकमा मंगलाहिया नदीमा पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	२५००
२२२	७१८	ठेरा जल्लाद नदीमा पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	२५००
२२३	७१९	नगराइन न.पा.६ जमुनी नदीमा लगमा र महादेवपट्टी जोड्ने पुल निर्माण, धनुषा	धनुषा	२५००
२२४	७२०	बालुवा खोला पुल, पर्साही गा.वि.स. अन्तर्गत बजार भन्दा पूर्वखरियानी जाने बाटोमा, धनुषा	धनुषा	११२८०
२२५	७२१	जमुनी नदी र बैनौति नदिमा पुल निर्माण (हरिने जाने बाटोमा पुल), धनुषा	धनुषा	२०००
२२६	७२२	लोहना बहुवर्षा जल्लाद नदीमा पुल, धनुषा	धनुषा	८९३०
२२७	७२३	बटेश्वर बिगही खोला पुल, बटेश्वर नं. ४ र २ जोड्ने, धनुषा	धनुषा	२०००
२२८	७२४	सुखजोरखोला पुल बटेश्वर -३ मिथिला न.पा., धनुषा	धनुषा	२०००
२२९	७२५	दुधमति पुल घाता टोल जनकपुर उ.प.न.पा १४ र २१ जोड्ने, धनुषा	धनुषा	२०००
२३०	७२६	बनहरी पुल तुलिसियाही निकास गा.वि.स. वडा नं. १ र ३ लाई जोड्ने, धनुषा	धनुषा	४७००
२३१	७२७	जनकपुर उप.म.न.पा २३ पेट्रोल पम्प देखि बसहिया जाने पुल, नयाँबाटो, धनुषा	धनुषा	४७००
२३२	७२८	मठिहानी न.पा. वडानं.८, बिगही नदीमा पुल, महोत्तरी	धनुषा	२०००
२३३	७२९	चारनाथ उद्याल खोला सबैला वार्ड नं. १० ब्रमस्थान गोरुवाही मल्टि सेल बक्स कल्बर्ट, धनुषा	धनुषा	२०००
२३४	७३०	जलाद खोला पुल (औरहा—चन्द्रपुर सडक), धनुषा	धनुषा	१४१००
२३५	७३१	भडरिया लोहन पुरानो जल्लाद पुल, ज.उ.म.न.पा. २५, धनुषा	धनुषा	२०००
२३६	७३२	ढल्केवर जनकपुर सडकमा पर्ने रेल्वे क्रसिङमा फ्लाई ओभर निर्माण	धनुषा	१४१००
२३७	७३३	जमुनी नदीको पुल खगदे सेडीटोल र रमपूर्वाको बीचमा पक्की पुल	धनुषा	४७००
२३८	१३२९	भुतहा खोला पुल, बाटेश्वर २ आधारभूत राष्ट्रिय प्रा. वि. खोरिया गितापुर धनुषा र मंगाहा ४ रा बगर बिर्ता महोत्तरी को सिमानामा पर्ने	धनुषा	१८८००
२३९	१६५७	सबैला न.प. को सबैला बजार पुल धनुषा	धनुषा	८९३०
२४०	१६५८	भंगाहा खोला पुल, भुचक्र-पशुपतिनगर सडक, बटेश्वर गा.पा. र भंगाहा न.पा. धनुषा	धनुषा	८९३०
२४१	१६५९	बिगी नदी पुल मुखियापति मसुरनिया सडक धनुषा	धनुषा	८९३०
२४२	१८६७	हर्दिनाथ (जलाद) पुल, सिर्सिया-अगलेसवा सडक क्षिरेश्वरनाथ न.पा. धनुषा	धनुषा	२०००
२४३	१८६८	अमारी नदी पुल, धनुषा मैल, धनुषा	धनुषा	२०००
२४४	१८६९	बलाबा खोला पुल, इनरवा, धनुषा	धनुषा	२०००
२४५	१६२	हरिपुर्व न.पा. र ईश्वरपुर न.पा. सडक खण्डको सिचाई सेक्टर नजिकको बाँके खोलामा पुल, सर्लाही	रौतहट	८९३०
२४६	१६३	जिगरवा बाँके खोला पुल, पर्सा गा.पा. ४, सर्लाही	रौतहट	५००
२४७	१६४	गढीमाई नगरपालिका वडा नं. ३ लक्ष्मीपुरमा रौतहट-सर्लाही जोड्ने वागमती नदी पुल-रौतहट, रौतहट/सर्लाही	रौतहट	४७००
२४८	१६५	सर्लाही जिल्ला पर्सा गा.पा. ४ जिगरवा बाँके खोला पुल, सर्लाही	रौतहट	७९३०
२४९	३९०	लम्हा नदी पुल, सिमरा भवानीपुर वडा ७ र प्रतापपुर पल्टुवा वडा ९, रौतहट	रौतहट	८९३०
२५०	३९१	चपिनी खोला पुल, पतौना भोक्तेनी सडक, रौतहट	रौतहट	८९३०
२५१	३९२	आत्रौली खोला पुल, पाकर गाछि सडक, रौतहट	रौतहट	४७००
२५२	३९४	कल्भर्ट निर्माण मिर्जापुर र छनौता बजार जोड्ने, सर्लाही	रौतहट	५००
२५३	३९५	कल्भर्ट निर्माण, बलरा र खरहिया टोल जोड्ने, सर्लाही	रौतहट	५००
२५४	३९६	चमरघाटमा पुल, हकट्वा वडा नं. ३ धनकौल पश्चिम वडा नं. ४ मा, सर्लाही	रौतहट	४७००
२५५	३९७	फुलजोर नदी पुल, ईश्वरपुर गा.वि.स. र जब्दी गा.वि.स.को बिचमा, सर्लाही	रौतहट	५००
२५६	३९८	लखदेही पुल, सुन्दरपुर १, सर्लाही	रौतहट	४७००
२५७	३९९	सुधामा - खैरवा, मनुष्मारा नदी पुल, सर्लाही	रौतहट	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२५८	४००	बुढी बागमती पुल, हजरिया ९ र ५ विच, सर्लाही	रौतहट	५००
२५९	४०१	बगदह जयपुर सोरम नदि पुल, सर्लाही	रौतहट	८९३०
२६०	४०२	क्याननखर खोला पोल्क पुल, सर्लाही, सिन्धुली, काभ्रे र ललितपुर जिल्ला जोड्ने रणनीतिक महत्वको सडक एतिहासिक हरिहरपुर गढीसम्म पुग्ने सडकमा, सर्लाही	रौतहट	५००
२६१	४०३	भकुवा पुल, पथरा बुधराम, रौतहट	रौतहट	५००
२६२	४०४	मनुष्यमारा नदी पुल, हकठवा	रौतहट	५००
२६३	४०८	लालबकैया पुल, कटहरीया, रौतहट	रौतहट	५००
२६४	४०९	कटहरीया गरुडा जोड्ने झाँझ खोलामा स्व. अनिरुद्र यादव पुल, रौतहट	रौतहट	८९३०
२६५	४१०	तरहरी पुल, छेदीचोक, पिपरा ८, रौतहट	रौतहट	८९३०
२६६	४११	गुजरा खोलामा पुल ब्रम्हाटोल टोल र कोटीहारको विचमा, रौतहट	रौतहट	८९३०
२६७	४१२	कन्देई खोला पुल राजपुर तुलसी, रौतहट	रौतहट	५००
२६८	४१३	तरहरी खोला पुल, पिपरिया (दो), रौतहट	रौतहट	८९३०
२६९	४१४	लोकहा खोला मल्टीसेल पुल, रौतहट	रौतहट	८९३०
२७०	४१५	झाँझ नदी पुल, राजपुर, तुलसीचोक—पिपरा बजार, रौतहट	रौतहट	८९३०
२७१	४१७	सपहा खोला पुल, पर्सा गा.वि.स. पिपरा विचमा, सर्लाही	रौतहट	५००
२७२	४१८	लखनदेही खोला पुल, कौनदहा र सकैल को विच, सर्लाही	रौतहट	५००
२७३	४२०	बाँके खोला पुल धनकौला गा.वि.स., सर्लाही	रौतहट	५००
२७४	४२२	रौतहट लालबकैया पुल, करुनिया मटिहर्वा सडक, रौतहट	रौतहट	५००
२७५	४२३	पथरा पुल गौर पिपरा समनपुर सडक, रौतहट	रौतहट	५००
२७६	४२४	चाँदी नदी पुल, विश्रामपुर हजरिया सडक, रौतहट	रौतहट	२८२०
२७७	४२५	चाँदी नदि पुल चन्द्रनिगाहपुर १ गैडाटार, रौतहट	रौतहट	७९३०
२७८	४२६	महोत्तरी, धनुषा र सर्लाही जोड्ने बाँके नदिमा पुल, सर्लाही , सर्लाही	रौतहट	५००
२७९	४२७	ईश्वरपुरको खैरा देखि हरिपुरको करमुहान जाने बाटोमा झिम नदी पुल निर्माण, सर्लाही	रौतहट	५००
२८०	४२८	पतौना भोगटी खोला पुल, हरिवन, सर्लाही, सर्लाही	रौतहट	५००
२८१	४२९	गजुरा खोला पुल, बालचनपुर जंगलसैया कोल्पी सडक, रौतहट	रौतहट	८९३०
२८२	४३०	कालिन्जोर खोला पुल, लालबन्दी न.पा. १७, सर्लाही	रौतहट	५००
२८३	४३१	चक्रघट्टा ४ र सुन्दरपुर सुखचैना लखनदेही नी पुल, सर्लाही	रौतहट	५००
२८४	४३२	वडहिया खैरवा मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	रौतहट	५००
२८५	४३३	हकठवा ढावाटोल मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	रौतहट	५००
२८६	४३५	झिम नदी पुल, फेदाम सर्लाही जिल्ला काँवलासी न.पा. ९ सलेमपुर गाँउ पूर्वपट्टी सलेमपुर हेल्थपोष्ट नजिक, सर्लाही	रौतहट	५००
२८७	१३५१	बाहुनीखोला -बोदेन_ पुल लालबन्दी न.पा वडा नं. ११ र १३ जोड्ने, सर्लाही	रौतहट	५००
२८८	१३७०	झाँझ नदी, मिठुअवा, रौतहट	रौतहट	७९३०
२८९	१३७१	लमहा खोला पुल, बालचनपुर जंगलसैया सडक, रौतहट	रौतहट	७९३०
२९०	१४२२	अत्रौली खोला पुल , हरिवन सर्लाही	रौतहट	५००
२९१	१५०६	रौतहट टिकुरिया मोटरेवल पुल	रौतहट	५००
२९२	१५०७	रौतहट वडरुवा बागमती मोटरेवलपुल	रौतहट	५००
२९३	१५३२	बाँके खोला पुल, ईश्वरपुर न.पा.१५, सर्लाही	रौतहट	५००
२९४	४३६	ढाडेखोला, शंलुङ्गेधरी, दोलखा	दोलखा	१०००
२९५	४३७	झाक्रे खोला पुल, जिरी—सिक्री—हावा शहरे सडक, दोलखा	दोलखा	२८२०
२९६	४३८	फुल्फीङ्ग खोला पुल, जिरी—सिक्री—हावा शहरे सडक, दोलखा	दोलखा	२८२०
२९७	४३९	घट्टे खोला पुल, मार्बु चेंखु, दोलखा	दोलखा	२८२०
२९८	४४०	चरङ्गे पुल, नयाँपुल पवटी डाँडाखर्क सडक, दोलखा	दोलखा	१०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२९९	४४१	भोर्ले खोला पुल, तामाकोशी भोर्ले खण्ड देखी सुरी सडक, दोलखा	दोलखा	१०००
३००	४४४	हाडी खोला पुल, कथली र घोरथली विचमा, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१०००
३०१	४४५	सुनकोशी खोलामा पक्की पुल, बाह्रविसे—धुस्कुन—पिस्कर—खरिदुङ्गा सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१४१००
३०२	४४६	शुनखोला पुल, पाङताङ, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३०३	४४७	सुनकोशी पुल, सियाल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१०००
३०४	४५०	जिरी खोला पुल, जिरी बजारबाट चिज फेक्ट्री जाने बाटोमा पर्ने, दोलखा	दोलखा	८९३०
३०५	४५२	भस्मे खोला पुल, काब्रे र मुजुवा, दोलखा	दोलखा	२०००
३०६	४५६	जलविरे बोक्से खोला पुल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३०७	४५७	शेरा (भाते) खोला पुल, जिरी—सेराकाप्टी—सुरी सडक, दोलखा	दोलखा	५००
३०८	१३७२	पाङ्फु मान्जेखोला मोटेरेवल पुल, जुगल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३०९	१३७३	बलेफी खोला पुल, जुगल गा.पा. बराम्ची सेलाङ जोड्ने पुल, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१४१००
३१०	१५२६	इन्द्रावती पुल मेलम्ची पुल बजार सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३११	१५२७	मेलम्ची खोला पुल टिम्बु सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३१२	१५२८	फत्ते खोला पुल फत्ते दुवाचौर सडक सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३१३	१५२९	नकाटे पुल सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३१४	१५३०	आकाशे पुल मेलम्ची सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
३१५	१९२	चकमके-जिनाखु-ककुरठाकुर-कटारी सडकको भालुखोला पुल, सिन्धुली	रामेछाप	१४१००
३१६	७५९	ढोली खोला पुल, रामेछाप	रामेछाप	५००
३१७	७६२	बाम्ती खोला पुल, बाम्ती भण्डार सोलु सडक रामेछाप, रामेछाप	रामेछाप	५००
३१८	१३२२	ठाकुरखोला पुल, सानीटार बागचौर (जिनाखु सिर्खौली सडक), सिन्धुली	रामेछाप	५००
३१९	१३७८	कमलामाई न.पा. र र.क.म.न.पा ५ मधुटार जोड्ने ग्वाङ्ग खोला पुल, सिन्धुली	रामेछाप	५००
३२०	१५०९	सुनकोशी ३ कालिमाटीबाट वडा नं ४ डुडे भित्रिखोला पक्की पुल सिन्धुली	रामेछाप	५००
३२१	५७	मान्पाङ मोटेरेवल पुल, बुढाथुम मुलपानी धादिङ्ग, चितवन	नुवाकोट	४७००
३२२	५९	आंखु नदी पुल, खहरे, धादिङ्ग	नुवाकोट	५००
३२३	६१	बुढीगण्डकी नदी पुल, बर्कोट (धादिङ्ग/गोरखा जोड्ने, धादिङ्ग	नुवाकोट	५००
३२४	६४	महेशखोला पुल, थाके ७ र केवलपुर ६ को बीच, धादिङ्ग	नुवाकोट	१०००
३२५	६५	रिमल्दी—थोपल खोलामा पुल, धुवाँकोट, कटुङ्गे, धादिङ्ग	नुवाकोट	८९३०
३२६	६६	गोगनपानी-६ र भुमस्थान-६ अन्तर्गत महेशखोलाको सिम्लेमा मोटेरेवल पुल, धादिङ्ग	नुवाकोट	४७००
३२७	७५५	फिस्टार सिंहलेक थोपल खोला मोटेरेवल पुल	नुवाकोट	५००
३२८	९२०	घट्टे (पा) खोला पुल, रसुवा, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
३२९	९२१	कोल्पु खोला पुल, कमारी ३ जिवनपुर सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	८९३०
३३०	९२२	सिन्धुरे खोला पुल, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
३३१	९२६	तादी नदी पुल, सिन्दुरे—तादि संगम, नुवाकोट	नुवाकोट	८९३०
३३२	१३०७	किन्ताङ खेदी खोला पुल आँखु नेत्रावाति गा.पा. र खनायोबास गा.पा. धादिङ्ग	नुवाकोट	५००
३३३	४७	पम्फा खोला पुल, श्रीकोट वीरेन्द्रनगर २, चितवन	चितवन	८९३०
३३४	५०	पम्फा खोला पुल, राप्ती न.पा. वडा नं. ६/१० जोड्ने पुल पहरनवारी, चितवन	चितवन	५००
३३५	५१	च्यात्रा खोला पुल, राप्ती न.पा. वडा नं. ११ (उत्तराखण्ड), चितवन	चितवन	५००
३३६	५२	मंगुई खोलामा पुल, गदीको बौराबाट बढौरा जोड्ने सडक, चितवन	चितवन	५००
३३७	५३	थानखोलामा पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ र ३ जोड्ने दाहाखानी ९ स्थित, चितवन	चितवन	८९३०
३३८	५४	गोवइघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज, चितवन	चितवन	२००
३३९	५५	झवनीघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज बर्छौली, चितवन	चितवन	१२१००
३४०	६९	त्रिशुली नदी पुल, ठिमुरा देवघाट चितवन	चितवन	८९३०

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अभित्यारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३४१	७०	पम्पा खोला पुल, खैरहनी २, नमुना पट्रोल पम्प बाट सुतनी गाउँ जाने बाटोमा, चितवन	चितवन	८९३०
३४२	७१	हुंग्रे खोल कठार चितवन	चितवन	१४१००
३४३	७२	बुढी राप्ती महेन्द्र राजमार्ग पुरानो एलाईन्मेन्ट	चितवन	११२८०
३४४	७३	र.न.पा. ३ वेलसी-बन्सी कयर खोला पुल, चितवन , चितवन	चितवन	५००
३४५	७४	र.न.पा. १६ हात्तीगाडे-कुनाहाधारी(खैरहनी न.पा. ४) कयर खोला पुल, चितवन	चितवन	५००
३४६	७५	शक्तिखोर दोधारा सिद्धिनिपुवाटार पुल, कालिका न.पा. ९, चितवन	चितवन	५००
३४७	७६	चितई खोला पुल माडी, माडी २ र ३ जोडने, चितवन	चितवन	५००
३४८	७७	रतनि खोला पुल, माडी ३ र ४, चितवन	चितवन	५००
३४९	७८	साविक नारायणी नगरपालिका वडा नं. १० हाल भरतपुर नगरपालिका वडा नं. २३ केरुडगा खोला पुल (जगतपुर र मधुपुरी जोड्ने लक्ष्मी मा.वि. पछाडी), चितवन	चितवन	८९३०
३५०	७९	बेतरी खोला पुल भरतपुर न.पा. २७ कालिका मन्दिर नजिक, चितवन	चितवन	११२८०
३५१	८०	इच्छाकामना गा.पा. ७ स्थित थान खोला पुल निर्माण, चितवन	चितवन	५००
३५२	८१	कयर खोला , पुल शक्तिखोर, चितवन	चितवन	५००
३५३	३५०	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती ३ र ४ (थकालीचोक हसौरा खण्ड), नवलपरासी	चितवन	४७००
३५४	३५३	अरुण खोला पुल, रामपुर मितेल सडक पतासामा, नवलपरासी	चितवन	५००
३५५	३५५	अमरापुरी वेलडाडी जोड्ने पुल गौडाकोट, नवलपुर, नवलपरासी	चितवन	५००
३५६	३७७	गौडाकोट न.पा. वडा नं १८ हकपुर देखि आहाल दमार बसोने जाने सडकमा पर्ने महसत खोलामा मल्टीसेल कल्भर्ट, नवलपरासी	चितवन	५००
३५७	३७९	कावासोती १७ सल्लोफसाँघाट- चिसापानी पुल नवलपुर, नवलपुर	चितवन	५००
३५८	३८५	अबिछेक खोला पुल, गौडाकोट नपा, नवलपरासी	चितवन	५००
३५९	३८६	अमरापुरी वेलडीया जोड्ने पुल गौडाकोट १६, नवलपरासी	चितवन	५००
३६०	१३२८	कयर खोला पुल रत्ननगर न.पा. १४ नयाँ बीती बाट खैरहनी २ सिमलधारी जोड्ने चितवन	चितवन	५००
३६१	१५५४	लदरी खोलामा पुल, खैरनी न.पा. वडा नं. १ ज्यामिरे-तुलसीपुर जोड्ने, चितवन	चितवन	१४१००
३६२	१८३	साननानी टार राप्ती खोला पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	५००
३६३	६०२	मधुवा नदी पुल, जगननाथपुर सुहपुर जोड्ने, पर्सा	मकवानपुर	५००
३६४	६०४	लोहजर खोला पुल, छतीवन २ हात्तिसुडे, मकवानपुर	मकवानपुर	३७६०
३६५	६०६	करो खोलामा पुल, हटोडा ६ चुच्चे खोला देखि हटोडा २० बारुते कुमलटार जोड्ने, मकवानपुर	मकवानपुर	१०००
३६६	६०८	बंगरी नदी पुल, वडरुवा, बारा	मकवानपुर	३७६०
३६७	६१३	बंगरी नदी पुल, भलुवाही भरवलिया बीगजफेटा, बारा	मकवानपुर	५००
३६८	६१४	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवन राजपथको नितनपुर देखि बलुवा बजरिया घाट,बारा, बारा	मकवानपुर	५००
३६९	६१६	कुडिया नदी पुल, बारा र पर्सा जोड्ने, बारा	मकवानपुर	५००
३७०	६२०	भलुई खोला (सडी-फरहदवा) पुल, पर्सा	मकवानपुर	४७००
३७१	६२१	औरीया पुल, पर्सा	मकवानपुर	५००
३७२	६२४	हेडियाही पुल विरगंज वडा नं. १८, पर्सा	मकवानपुर	५००
३७३	६२५	गंगोल नदीमा पुल औराहा गा.वि.स., पर्सा	मकवानपुर	४७००
३७४	६२७	नवरंगीया पुल, त्रिभुवन गदस्वल पर्सा, पर्सा	मकवानपुर	५००
३७५	६२८	तिलावे पुल, एकटांगा, पर्सा	मकवानपुर	४७००
३७६	६३०	धुताहा नदी, सिमरवारी, बरवा, शिववर्मा गा.वि.स., पर्सा	मकवानपुर	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३७७	६३२	सांसया नदी पुल, इथयाही दाख मानयारी सडक,, पसासपाली उत्तर स्मृती खाला पक्की पुल, र चदग्रावती नदी पुल, भिक्षा हरिहरपुर जानकीटोल लक्ष्मीपुर जगनाथपुर सुपौली जितपुर ठोरी सडक, पर्सा	मकवानपुर	४७००
३७८	६३४	श्री दुग्देश्वरनाथ धाम जाने सडकको बेकुली बेलवा नदीमा पुल, पर्सा	मकवानपुर	१०००
३७९	६३६	गंगोल नदी पुल, निचुता गा.वि.स. मोरेटोल जाने बाटोमा, पर्सा	मकवानपुर	८९३०
३८०	६३८	बलुवा-बजरिया-बिचको पोखरी खोला पुल, बारा, बारा	मकवानपुर	५००
३८१	६३९	घर्ति खोला पुल थाहा नगरपालिका, मकवानपुर, मकवानपुर	मकवानपुर	५००
३८२	६४०	ढकुचा-तासर पुल, पालुन खोला, अम्बेधोर ५, मकवानपुर, मकवानपुर	मकवानपुर	५००
३८३	६४१	डुम्रेकु - लामीडाँडा (सामरी खोला) पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	५००
३८४	६४२	फुलकौल विश्रामपुर जोड्ने ढोगही नदी बहुदरमाई न.पा. धोवियाघाट, पर्सा	मकवानपुर	५००
३८५	६४३	चुलीङ खोला पुल सरीखेत पुल, मकवानपुर	मकवानपुर	८९३०
३८६	६४४	मधुवन-खम्हुवा पसाहा नदी पुल , बारा	मकवानपुर	१८८००
३८७	६४५	राप्ती खोला पुल, हेटौडा २९ सात्रानीटार देखी हाडीखोला ६ सडक, मकवानपुर	मकवानपुर	४७००
३८८	६४६	बंगरी नदी पुल, बन्जरिया, बारा	मकवानपुर	४७००
३८९	१३७५	जितपुर आमाठार फतेपुर हुँदै रिलायन्स चिनीमिलको बाटोमा चिनीमिल निरको बंगरी खोला पुल, बारा	मकवानपुर	५००
३९०	१६४४	जगनाथपुर गा.पा. ५ धर्मपुर देखि दक्षिण बाटोमा पर्ने नहरमा पुल, पर्सा	मकवानपुर	५००
३९१	१९१८	अकावा-देउरवाना-जड्ने नौरगिया खोलामा पक्की पुल	मकवानपुर	५०००
३९२	३८	महादेव खोला पुल अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा. वडा नं.१२ बाट १५ जाने भक्तपुर	भक्तपुर	८९३०
३९३	३९	मनहरा पुल, इन्द्रायणी चौगु नारायण भक्तपुर	भक्तपुर	८९३०
३९४	४१	हनुमन्ते खोला बाराही मन्दिरबाट भ न पा वडा नं.१६ र १७ जाने खोलामा पुल	भक्तपुर	८९३०
३९५	४२	झिकुखोला पुल अरनिको राजमार्ग तिनपिप्लेदेखि बकुलुटार पलान्चोक सडक काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	५००
३९६	४५	हनुमन्ते पुल गङ्गाघरबाट बालकोट जोड्ने म यि न पा र सु न पा २	भक्तपुर	८९३०
३९७	४६	मनोहरा-हनुमन्ते दोभानको काठमाण्डौ भक्तपुर जोड्ने मनोहरा नदीमा पुल, काठमाण्डौ/भक्तपुर, भक्तपुर/ललितपुर	भक्तपुर	३७६०
३९८	१३५४	बनखु खोला पुल काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	८९३०
३९९	१३६३	राधराधे चौकबाट कटुन्जे गुण्डु दाधकोट जाने घट्टेखोला दोभानको हनुमन्ते खोला पुल, भक्तपुर	भक्तपुर	३७६०
४००	१३६४	मध्यपुर मि न.पा. ४ चारदाबाटोबाट सु.न.पा. २ बालकोट रोज भिलज हुँदै सिरुटार जाने हनुमन्ते खोला सडक पुल, भक्तपुर	भक्तपुर	३७६०
४०१	१४२६	पाटने खोला पुल साँघुरो मुख धुखर्क काभ्रे	भक्तपुर	३७६०
४०२	१५१८	ओफल खोला पक्कि पुल निर्माण, किल्पुबगर धन्सार सडक, काभ्रेपलान्चोक	भक्तपुर	३७६०
४०३	८०४	कोटक खोलामा पुल, बालकमारी बालकोट सडकमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	८९३०
४०४	८०५	हनुमन्ते गोदावरी दोभानमा पुल, ललितपुर	ललितपुर	४७००
४०५	८०७	कोटकु खोला पुल, इमाडोल (बालकुमारी)को र ललितपुर नगर जोड्ने, ललितपुर	ललितपुर	८९३०
४०६	८०८	नखु खोला पुल, सैम्बु र बागडोल बिचमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	८९३०
४०७	८११	गोदावरी खोला पुल, हरिसिद्धी गोदामचौर ८ विसंखुनारायण सडक, ललितपुर	ललितपुर	११२८०
४०८	८१२	मध्यपुर नपा वडा नं १६ हनुमान मन्दिर र ललितपुरको इमाडोल जोड्ने हनुमन्ते नदीमा पुल, ललितपुर	ललितपुर	४७००
४०९	८१३	गोदावरी पुलको एप्रोच सडक, लुबु गा.वि.स.को विसमडोलमा पर्ने, ललितपुर	ललितपुर	२०००
४१०	१३३५	हनुमन्ते खोला पुल, लोकन्थली राम मन्दिर बाट हनुमन्ते मार्ग, महालक्ष्मी व.पा ५, ललितपुर	ललितपुर	५००
४११	१४६	परोपकार स्कुल नजिक विष्णुमती नदी पुल, काठमाण्डौ	काठमाण्डौ	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४१२	१४९	लिखु खोला पुल, रामेछापको प्रिती-५ सिम्ले र ओखलढुंगाको रावदालु-९ सात्रा बिचमा (रामेछाप/ओखलढुंगा), रामेछाप	काठमाडौं	१८८००
४१३	१६६	सुनकोशी नदी माथी भुम्लु गाउँपालिकामा चेहेर र सापेङ्ग जाडने पुल, काभ्रे-सिन्धुपाल्चोक, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	१८८००
४१४	१८४	सामरी पुल, धादिङ्ग बजार - डुम्रिकुना सडक (वाजुखे मार्ग), मकवानपुर	काठमाडौं	२०००
४१५	१८८	तामाकोशी नदी पुल, मुँगिटार (छेडी खोला-कुनौरी), रामेछाप	काठमाडौं	२८२००
४१६	१८९	कारागार कमलामाई न.पा. ६ र ४ को दुबैवास धुराबजार जोडने पोक्रि पुल, सिन्धुली, सिन्धुली	काठमाडौं	९४००
४१७	१९०	सिन्धुली कमलामाई न.पा. वडा नं. १० दोभानमा पर्ने चदाहा खोला पुल, सिन्धुली, सिन्धुली	काठमाडौं	९४००
४१८	१९१	कुमराहा खोला पुल, दुधौली न.पा. २ र कटारी न.पा. (प्रदेश १ र ३ जोड्ने), सिन्धुली	काठमाडौं	२०००
४१९	२५२	त्रिशुली नदी पुल, बेनीघाट सलाङ्ग सडक, धादिङ्ग	काठमाडौं	९४००
४२०	२५३	बैरिय लाल बकैया नदी पुल (बैरिया), रौतहट	काठमाडौं	५००
४२१	२५७	कमला नदीको उत्रायणी घाटमा पुल, सिराहा बडहरामाल १ र धनुषा गणेशमान न.पा. ६ मा पर्ने केशरदमारमा पुल, सिन्धुली	काठमाडौं	५००
४२२	२५९	सुनकोशी नदी पुल, शंकरखोला — दोभान रामपुर १, रामेछाप	काठमाडौं	२३५००
४२३	२६१	भिमढुगा लामिडाँडा सडक त्रिशुली नदी पुल, गोगनपानी १ र कल्लेरी २ घर्तिटार, धादिङ्ग	काठमाडौं	२०००
४२४	२६२	बागमती नदी पुल, कीर्तिपुर, सुन्दरीघाट (काठमाण्डौं, ललितपुर)	काठमाडौं	५००
४२५	२६४	राप्ती खोला पुल, बसाहा माडी २ बस्तीपुर बाट पदमपोखरी ७ तलला रमणटार जोड्ने, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
४२६	२६५	लालबकैया पुल, गुनाही, ईनर्वा, रौतहट	काठमाडौं	५००
४२७	२६६	लालबकैया खोलमा पुल, तेजापाकड जिगंडवा, रौतहट	काठमाडौं	५००
४२८	२६७	बागमती नदी पुल, माधोपुर बैरिया, रौतहट	काठमाडौं	५००
४२९	२६९	सुनकोशी नदी पुल, नवलपुरघाट (ओखलढुङ्गा), ओखलढुङ्गा/खोटाङ्ग	काठमाडौं	५००
४३०	२७०	इन्द्रावती नदी पुल, चौतारा बाहुनेपाटी,, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
४३१	२७१	सुनकोशी नदी पुल, मोपाटार सिन्दुरेडार (काभ्रे-रामेछाप)	काठमाडौं	५००
४३२	२७४	त्रिशुली नदी पुल, तुप्चे २ भैसेमा पुल, नुवाकोट	काठमाडौं	२०००
४३३	२७५	त्रिशुली नदी पुल, बैरनी ७ मासटार र कल्लेरी ४ केउरेनीटार बीच, धादिङ्ग मास्टर	काठमाडौं	२०००
४३४	२७६	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लीङ्ग, गोरखा	काठमाडौं	२०००
४३५	२७७	सोतीमा बुढी गण्डकीको मोटरेवल पुल, थुमी र मान्बु गा.वि.स. बीच, गोरखा	काठमाडौं	५००
४३६	२७८	त्रिशुली नदी पुल, पिडा २ घाटबेसी र कुमपुर ७ स्यालटार, धादिङ्ग	काठमाडौं	५००
४३७	२७९	त्रिशुली नदी पुल, बैरनी ९ जित्नेटार र कल्लेरी २ स्यालटार, धादिङ्ग	काठमाडौं	२०००
४३८	२८०	बुढी राप्ती खोला पुल, फर्सेनीघाट रत्ननगर न.पा. ३ र खैरहनी ९ बीचमा, चितवन	काठमाडौं	५००
४३९	२८२	त्रिशुली नदी मोटर पुल, जुरे बगैँचा पीडा १ कुम्पुर धादिङ्ग	काठमाडौं	१०००
४४०	६१७	शक्तिखोला पुल, डम्बरपुर, बारा	काठमाडौं	२८२००
४४१	८१०	बागमती खोला पुल धुवाकोट बेशी मन्थली ललितपुर आश्राड, मकवानपुर	काठमाडौं	११२८०
४४२	९२८	धोबी खोला पुल, बोगाटिटार-सिम्ले-भोले-पारच्याङ-ल्याङगु-थाङदोर सडक, रसुवा	काठमाडौं	८९३०
४४३	९२९	फलाखु खोला पुल साँगाचौर (कप्यलीटार पारच्युंग)	काठमाडौं	८९३०
४४४	९३०	पुङ्खोला पुल (पारच्युंग पाटीखर्क)	काठमाडौं	८९३०
४४५	९३१	फलाखुखोला पुल कलेलहुग (पारच्युंगल्हाङ्ग)-बागटीटार सिम्ले भोले-पारच्युंग-ल्हाङ्गु-थाङ्गदोर सडक	काठमाडौं	८९३०

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.ज.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४४६	१३०९	लखनदेही नदी पुल, लालबन्दी न.पा. वडा नं. ११ र १२ जोड्ने, हिरापुर चोक, सर्लाही	काठमाडौं	२८२००
४४७	१३२१	त्रिशुली नदी पुल, सिमचौर गौरीबेशी वडा नं. २ र ४ जोड्ने, नुवाकोट	काठमाडौं	२८२००
४४८	१४१९	सर्रे खोला पुल, लहान नगरपालिका वडा नं. २४ गोविन्दपुर र झुट्की गाँउ सडक, सिराहा	काठमाडौं	१४१००
४४९	१४२०	रातु नदी पुल, महेन्द्रनगर औरही सडक, महोत्तरी	काठमाडौं	१४१००
४५०	१४२१	पुर्व पश्चिम राजमार्गबाट उत्तर शसस्त्र प्रहरी क्याम्प नयाँ टोल, चेरु, टुटेश्वर हुदै खयरमारा जोड्ने सडकखण्ड अन्तर्गत जंगाहा खोलामा पक्कि पुल निर्माण, महोत्तरी	काठमाडौं	५०००
४५१	१४२९	धोबीखोला पुल, कालिकास्थान हुदै जिवजिवे सडक, रसुवा	काठमाडौं	४७००
४५२	१४३०	भोटेकाशी खोला ग्यालतीमा पुल, धोदङ्ग साकोष तिप्लेङ्ग सामदाङ गत्लाङ्ग ग्रे हुदै गल्छी मैलुंग स्याप्रुवेशी जोड्ने सडकमा, रसुवा	काठमाडौं	४७००
४५३	१८७	विष्णुमति नदी पुल बुढानिलकण्ठ ५ काठमाडौं इस्कोन नेपाल	काठमाडौं	५००
४५४	७३८	धोबिखोला पुल, संगमचोक-नयाबानेश्वर, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४५५	७४०	धोबी खोला पुल देवी नगर मैती देवी जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४५६	७४१	धोबी खोला पुल, अनामनगर, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२००
४५७	७४२	कपन महाकाल जोड्ने निखिलेश्वर पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४५८	७४५	महादेवखोला पुल मितेरी मार्ग कागेश्वरी मनोहरा ३ र ४, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४५९	७४८	विष्णुमती नदी पुल, गोगबु गा.वि.स. स्थित रमण बस्ती र टोखा रोड जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	४७००
४६०	७५१	बलम्बु-दहचोक जोड्ने बल्लु खोला पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४६१	७५२	का.म.पा. वडा नं. १५ र १९ जोड्ने विष्णुमती खोला पुल निर्माण, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४६२	७५३	काफल गल्ली र हानागुलु कुलेश्वर जोड्ने बल्लु खोला पक्की पुल , काठमाण्डौ	काठमाडौं	८९३०
४६३	७५४	शेषमति पुल, तार्केश्वर न.पा. ४ र ८ जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४६४	७५६	गोपीकृष्णनगर शिवमन्दिर चोकबाट रारा चोक सुकेश्वर जोड्ने पुल	काठमाडौं	५००
४६५	७५७	महादेव खोला पुल फेदीबजार दुङ्गेओडार सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४६६	७५८	विष्णुमती(मनमति) एक्स्टेन्सन सडक, टेकु दक्षिण, कालीमाटी, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२००
४६७	१३२३	विष्णुमति पुल, झोलुङ्गे पुल नजिक, का.म.न.पा. १५ र १९ जोड्ने, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४६८	१३२६	बागमती पुल, जम्वा डाँडा काठमाण्डौ नि ३ र २ गोकर्णेश्वर न.पा. र कागेश्वरी मनोहरा न.पा., काठमाण्डौ	काठमाडौं	८९३०
४६९	१३७७	का.म.न.पा. ३२ मनोहरा हनुमन्ते दोभान (काठमाडौं, ललितपुर र भक्तपुर) जोड्ने पुल, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
४७०	१३८५	का.म.न.पा ३२ मनोहरा हनुमन्ते दोभान (काठमाण्डौ/ललितपुर/भक्तपुर) जोड्ने पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४७१	१३३	चितवनको मुगलिन बजार र गोरखाको मनकामना फेदी जोड्ने पुल निर्माण, गोरखा	काठमाडौं	५००
४७२	१३४	बाग्लुङ्ग जेनेनी नपा ६ अजेवा सुस्माघाट र पर्वत फलेवास नपा ६ देविस्थान चदारे बौर कालीगण्डकीमा मोटरबल पुल, बाग्लुङ	काठमाडौं	५००
४७३	१३५	कालीगण्डकी-कल्लेरी पुल, कुश्मा न.पा. पर्वत र बाग्लुङ्ग न.पा. बलेवा जोड्ने, पर्वत/बाग्लुङ्ग	काठमाडौं	५००
४७४	१३६	बगरफाँट र बेनी जोड्ने कालीगण्डकी मोटरबल पुल	काठमाडौं	३७६०
४७५	१३८	पारी बगर खोला पुल मार्मा गा.पा दार्चुला	काठमाडौं	३७६०
४७६	१३९	नारायणी नदीमा नयाँ पुल, नारायणगढ बजार दोखे गोलाघर बीचमा, चितवन र नवलपरासी जोड्ने, चितवन/नवलपरासी	काठमाडौं	३७६०
४७७	१४०	भरतपुर - २८ गोलाघाटबाट पिथौला (कावासति) जोड्ने पुल, चितवन	काठमाडौं	३७६०
४७८	१४१	भरतपुर २६ घोसारघाट क्षेत्रमा नारायणी नदीमा पुल निर्माण, चितवन	काठमाडौं	३७६०

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४७९	१४२	तनहुँ र चितवन जोड्ने गडघाट पुल देवघाट गाउँपालिका ४ तनहुँ र भरतपुर मा.न.पा. २९ चितवन जोड्ने	काठमाडौं	३७६०
४८०	१४३	त्रिसुली चरौदी पुल घ्याल्चोक धादिङ	काठमाडौं	३७६०
४८१	१४७	विष्णुमती खोला पुल, बालाजु, काठमाण्डौ	काठमाडौं	८९३०
४८२	१४८	चाँदुखोला पुल, चाँदु बाँध माहारानी ३ र कोहभरा १ जोड्ने, झापा	काठमाडौं	५००
४८३	१५०	लखनदेही नदीमा पक्की पुल, जमुनिया गा.वि.स. वडा नं. ३ विरनगर टोलको बाटोमा पर्ने, सर्लाही	काठमाडौं	५००
४८४	१५१	लखनदेही पुल, कोडेना गा.वि.स. ६ र ७ छपकोटिया देखि भादसर गा.वि.स. सडकको बीचमा, सर्लाही	काठमाडौं	५००
४८५	१५२	तुलसीपुर नगरपालिका वडा २० सुकौरा छरकट्टा बबई नदीमा पक्की पुल, दाङ	काठमाडौं	५००
४८६	१५५	मोहना नदी पुल (गुलरियाघाट पक्की पुल), कैलाली	काठमाडौं	३७६०
४८७	१५८	रिडि संगम पक्की पुल (गुल्मी,पाल्पा र स्याङ्जा जोड्ने अध्ययन तथा निर्माण, गुल्मी	काठमाडौं	३७६०
४८८	१६८	चौरजहारी न.पा. वडा नं. ३ अम्बाचौर भेरी न.पा. ११ मटेला पुल, रुकुम	काठमाडौं	३७६०
४८९	१६९	रतुवा खोला पुल, गौरादह न.पा. वडा नं. ६ (दामना) , झापा	काठमाडौं	३७६०
४९०	१७०	गौरादह वडा नं. ६ दामुनाबाट सिजुवा जोड्ने रतुवा खोला पुल, झापा	काठमाडौं	३७६०
४९१	१७१	बेशी सहर न.पा. २ र ११ जोड्ने भुकुण्डेबेशी धुपीचर मस्याङ्गदी नदी पुल, लम्जुङ्ग	काठमाडौं	३७६०
४९२	१७२	बोस सहर न.पा. ६ बेलौती बिसाना र बोस सहर न.पा. १० लेटेफाटको मस्याङ्गदी नदीमा पुल, बेसि सहर न.पा., लम्जुङ्ग	काठमाडौं	३७६०
४९३	१७५	भानु नपा १ सतिघाटबाट च्याङ्गली पालुङ्गटार नपा २ जोड्ने मोटेरेवल पुल, तनहुँ	काठमाडौं	५००
४९४	१८२	दुधकोशी नदी पुल, घोपाटार खोटांग र ओखलढुंगा जोड्ने	काठमाडौं	३७६०
४९५	१८६	मुगु जिल्लाको सारु गाउँपालिका जोड्ने सडकको कर्णाली नदीको सिपमा तत्काल पक्के पुल निर्माण	काठमाडौं	३७६०
४९६	१९३	भोजपुरको मेनामेनी बाट हसनपुर जाने बाटोमा दुधकोशी पुल उदयपुर, उदयपुर	काठमाडौं	३७६०
४९७	१९५	बागमती नदी पुल, काठमाण्डौ (शखमुल) ललितपुर, ललितपुर	काठमाडौं	५००
४९८	१९६	वेदकोट न.पा. वडा नं. ३ सामादेजी— वडा नं. ५ पोलखरी —चौधर नदीमा पक्की पुल, कञ्चनपुर , कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००
४९९	१९७	मोहना नदि पुल, श्रीलंकावस्ती र राजघाटको बीचमा, कैलाली, कैलाली	काठमाडौं	३७६०
५००	२०१	ओराही पुल, बर्दिया, बर्दिया	काठमाडौं	३७६०
५०१	२०२	रनपुरवा-डडुवा नदी पुल, डडुवा गा.पा. बाँके , बाँके	काठमाडौं	३७६०
५०२	२१८	अरूवाटार-भोजपुरको हसनपुर मचुवाटार अरूण नदी पुल, भोजपुर, भोजपुर	काठमाडौं	३७६०
५०३	२१९	स्थानिय सडक पुल पुलेसा मर्मत	काठमाडौं	१५००००
५०४	४५८	सुनकोशी नदी पुल, बलेफी गाउँ पालिका ५ (कोठे) र सुनकोशी गाउँ पालिका ६ , सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
५०५	६१८	पसाहा पुल, समिरा—कोल्हवी सडक, बारा	काठमाडौं	८९३०
५०६	१३४४	पाउदीखोला पुलकोइरालाकोट भाइरथी मन्दिर जाने सडक लम्जुङ्ग	काठमाडौं	५००
५०७	१३६७	आखुँ नदी मोटर पुल, गंगाजमुना गाउँपालिका वडा नं. २ कुताल बंसी र खनियाबास गाउँपालिका वडा नं ४ घ्याङसाङ, धादिङ	काठमाडौं	५००
५०८	१३८९	लंगुवा खोला पुल, साबिक थुकिमा ८ र नाल्बु ९, ताप्लेजुङ्ग	काठमाडौं	५००
५०९	१३९०	खार्ते खोला पुल, यांगबेली मैयाखोला गा.पा. ३ र ५ जोड्ने, ताप्लेजुङ्ग	काठमाडौं	५००
५१०	१३९१	ईवा खोला पुल, च्याङ्गथापु नागदह चाम्लिङ डाँडा सडक, पाँचथर	काठमाडौं	५००
५११	१३९२	फेमेखोला पुल, बुद्धक फेजुङ्ग सडक, पाँचथर	काठमाडौं	५००
५१२	१३९३	निबु खोला पुल, चिलिङ्गदेन इमबुङ्ग सडक, पाँचथर	काठमाडौं	५००
५१३	१३९४	नावा खोला पुल, खान्द्रुङ्ग बाँझोगरा सडक, पाँचथर	काठमाडौं	५००
५१४	१३९५	जोगमाई खोला पुल, माईबेनी, ईलाम	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५१५	१३९७	बिरिङ खोला पुल, शान्तिपुर- ४ तिलेर देखि कोल्बुङ काँशेठार पोखरीटार सडक, रोङ गाउँपालिका, ईलाम	काठमाडौं	२८२०
५१६	१३९८	सभाखोला पुल, सभापोखरी गा.पा. १,२,३,६, संखुवासभा	काठमाडौं	५००
५१७	१३९९	लंखुवाखोला पुल, त्रिवेणीघाम, बाह्रबिसे बजार, संखुवासभा	काठमाडौं	५००
५१८	१४००	सतिघाट पुल संखुवासभा र भोजपुर जोड्ने अरुण नदी माथिको पक्की पुल, संखुवासभा	काठमाडौं	३७६०
५१९	१४०१	खोरङ्गा खोला पुल, लाम्हीबगर, म्याङलुङ-लाम्हीबगर हुँदै जलजले-पाकलावाङ्ग जोड्ने सडक, तेह्रथुम	काठमाडौं	५००
५२०	१४०२	तमोर नदी, चिम्नाहघाट, सहिदभूमि न.पा. ७, धनकुटा	काठमाडौं	५००
५२१	१४०३	अरुण नदी पुल, भोजपुरको पैवाढुङ्गा देखि धनकुटाको अघेरीघाट जोड्ने सडक, भोजपुर	काठमाडौं	५००
५२२	१४०४	गोगनेखोला मोटरवे पुल टेम्के मैयुङ गा.पा. वडा नं. ७ र ८ भोजपुर	काठमाडौं	५००
५२३	१४०५	नेचा सल्यान ठूलो ढुङ्गा सोलुखोला मोटरवे पुल, सोलुखुम्बु	काठमाडौं	५००
५२४	१४०७	किस्ने खोला पुल निर्माण, गौरादह न.पा. १ टिकघारी पुर्वबाट कमल गा.पा. १ बाँसवारी जोड्ने, झापा	काठमाडौं	५००
५२५	१४०८	शहिद राजन गिरी मार्ग बिरिङ्ग खोला कच्चे भएको स्थान बाँगेडाँगीमा पक्की पुल निर्माण अर्जुनधारा ४ र ५ जोड्ने पुल, झापा	काठमाडौं	३७६०
५२६	१४११	सिधिया खोला पुल जहदा १ धुनी पुर्व हरिनगरा जहदा २, मोरंग	काठमाडौं	५००
५२७	१४१३	जीता नदि पुल, अक्वारपुर महादेवा २, सप्तरी	काठमाडौं	५००
५२८	१४१५	जन्डोल कुशाहा सडक खण्डमा तिलाठी कोइलाडी वडा नं. ५ कुसाहा गाँउमा ५५ मिटरको आरसिसि बृज, सप्तरी	काठमाडौं	५००
५२९	१४१६	जिरो माइल ८ (म.रा.मार्ग) देखि बरियारपट्टी भारतको बोर्डरको बीच मा कटनिया खोलामा र सुखिपुर बाजार देखि दक्षिण को खोलामा, सिराहा	काठमाडौं	५००
५३०	१४१७	सिरहा सुखिपुर सडक (शाल्हेश मार्ग) को गागन नदि पुल निर्माण	काठमाडौं	५००
५३१	१४१८	विष्णुपुर देखि सुखीपुर जाने सडक अन्तर्गत अण्णमा गा.पा. को वा.नं. २ को मेनावती नदि पुल निर्माण, सिराहा	काठमाडौं	५००
५३२	१४२३	तामाकोशी पुल; तामाकोशी-३ न्युरे र मेलुंग गा.पा २ ठाडे ठूलीवेशी जोड्ने सडक, दोलखा	काठमाडौं	५००
५३३	१४२४	काली खोला पुल दुम्जा लालबन्दी सडक, सिन्धुली	काठमाडौं	५००
५३४	१४२५	झिकुखोला पुल रविओपी सडक काभ्रे	काठमाडौं	५००
५३५	१४२७	इयाडीखोला मोटर पुल, इन्द्रावति १०—चौतारा सागौँचोक गद्दी १२, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
५३६	१४२८	अतरपुर गौरुङ्ग खोला र ठूलो धादिङ्ग बीचको पुल, लिसंखुपावर-१, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
५३७	१४३१	नुवाकोट लिखु -०३ कटहरे -सिन्दुरेखोला-ककनी ०७ जोड्ने पक्की पुल	काठमाडौं	५००
५३८	१४३२	आखुखोला पुल, कुताल फेदी घ्याङ्गसाङ्फेदी सडक, धादिङ्ग	काठमाडौं	५००
५३९	१४३३	बागमती खोला पुल, यु एन पार्क को साविक पुल संगै, काठमाडौं ललितपुर	काठमाडौं	५००
५४०	१४३४	कमनाशा खोला पुल, ललितपुर म.न.पा धापाखेल वडा नं. २४ र ललितपुर म.न.पा. हरिसिद्धि वडा नं. २८ को बीचमा रहेको देउता बनेको झोलुङ्गे पुल भएको स्थानमा पक्की पुल, ललितपुर	काठमाडौं	५००
५४१	१४३५	बलम्बु बल्लु खोला पक्की पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
५४२	१४३७	कलंकी १४ र कि.न.पा. २ मेचीनगर जोड्ने बल्लु खोला पुल, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
५४३	१४३८	डुङ खोलापुल श्याङ्खुदी, शिशुवा श्याङ्खुदी माझठाना सडक, कास्की	काठमाडौं	५००
५४४	१४३९	सयला पुल पोखरा ३२ र रुपा ५ जोड्ने पुल, कास्की	काठमाडौं	५००
५४५	१४४०	खाल्टे पुल, रुपा रिङ्ग रोड, कास्की	काठमाडौं	५००
५४६	१४४१	मर्स्याङ्दी नदीमा पुल, गंगापूर्ण ताल जाने सडक, मनाङ	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५४७	१४४२	कालिगण्डकी पुल कागबेनी ठिनी सडक मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
५४८	१४४३	कालिगण्डकी नदीपुल पर्वत जिल्ला फलवास न.पा. वडा नं. ६ चादो देखि बाग्लुङ जिल्ला जुयामिरधार न.पा. वडा नं. ६	काठमाडौं	५००
५४९	१४४४	आधीखोला पुल, बयरघारी- पकान सडक, स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
५५०	१४४५	सरादी खोला पुल आधीखोला ३,४, स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
५५१	१४४६	बयखोला मोटर पुल निसिखोवा २ बाग्लुङ	काठमाडौं	५००
५५२	१४४९	डनजर खोला पुल, कावासोति १४ - तल्लो डंडा कोटडाडी सडक, नवलपुर	काठमाडौं	५००
५५३	१४५०	तिलोत्तमा, नयाँमिल—मोतिपुर जोड्ने तिनाउ नदीमा सडक पुल, रूपन्देही	काठमाडौं	५००
५५४	१४५१	दानव नदी पुल, मर्चवार लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	काठमाडौं	३७६०
५५५	१४५२	बोडगाउँ, भलवाड, डोहोटे सडक खण्डको कोइला नदीमा पुल, कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
५५६	१४५३	कहरा नदि पुल शिवराज न.पा — ३ कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
५५७	१४५४	हुडरहवा खोला पुल, पचेहरा - वनगाई - दुर्गा मन्दिर पहाडी टोल सडक, कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
५५८	१४५५	हुडरवा पुल निर्माण ओदारी भडसरवा सडक, कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
५५९	१४५६	जामुवार खोला पुल यसोधरा गाउँपालिका सोनबर्सी तथा तितिर्खा सडक, कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
५६०	१४५७	सितखोला पुल ,ठाडा - गल्डा - जुकेना - कोकल सरे सडक, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
५६१	१४५८	राङ्वास(रेसुङ्गा) पिपलनेटी - खोरिटी पाङ्गोला -झिबोस-पाटी अर्घाखाँची सडक अन्तर्गतको खोरिटी खोला पुल (गुल्मी-अर्घाखाँची)	काठमाडौं	५००
५६२	१४५९	खुर्पिखोला पुल निर्माण धन्मुडा, गुल्मी	काठमाडौं	५००
५६३	१४६०	झिमुक नदी पुल, दम्ती चौतारा देखि कोल्छापा सडक, प्यूठान न. पा. ८ र ९, प्यूठान	काठमाडौं	५००
५६४	१४६१	जेठ नरुवा (ईटुवा खोला पुल) कोहलपुर न.पा ३ र बैजनाथ गा.पा ३ जोड्ने सडक, बाँके	काठमाडौं	५००
५६५	१४६२	चन्दनघाट पुल ठाकुरवावा न.पा. ५, बर्दिया	काठमाडौं	५००
५६६	१४६३	तिला नदि पुल महाबयी ५ त्रिसेली, कालिकोट	काठमाडौं	५००
५६७	१४६४	रिंटे खोला पुल, छेडागाड न.पा — १ र शिवालय गा.पा ९, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
५६८	१४६५	सांटा खोला पुल, भेरी नगरपालिका २ बाहुन थाना देखि डिडा गाँउ सडक, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
५६९	१४६८	भेरी गंगा पुल लोक्वेशी ४ सुर्खेत	काठमाडौं	५००
५७०	१४६९	दशरथ ४ घुम्ने र रामघाट सांघीखोला भेरीगंगा न.पा.जोड्ने भेरी नदीको पुल, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
५७१	१४७०	जेब्रेगाड पावरहाउस पुल, बझाङ	काठमाडौं	५००
५७२	१४७२	लोडेघाट अछाम—डोटी सेती लोकमार्ग जोड्ने पक्कि पुल	काठमाडौं	५००
५७३	१४७३	नौगाड पुल नौगाड गाँपालिका, दार्चुला	काठमाडौं	५००
५७४	१४७४	वेदकोट न.पा. वडा नं. ४ बालज्याँती स्कुल दक्षिण वगुन जोड्ने वेतडा नदीमा पोक्कीपुल निर्माण, कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००
५७५	१४७५	भासी खोलामा पक्की पुल निर्माण, भीमदत्त न.पा. २ र १८ जोड्ने सहपेलीटोल नमदधर मन्दिर नजिक, कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००
५७६	१४७६	गौरीगंगा नदीमा पुल, सुपारीआँप देखि भादा सडक, गौरीगंगा न.पा -४, कैलाली	काठमाडौं	५००
५७७	१४७७	डोडा नदी पक्किपुल (घोडाघोडी न.पा.५ राजीपुर चोङ्गलीपुरबिचमा), कैलाली	काठमाडौं	५००
५७८	१४८७	गोदावरी खोला पुल, गोदावरी न.पा. हाडिगाउँ-गोदामचौर-विषंखुनारायण सडक, ललितपुर	काठमाडौं	५००
५७९	१४८८	कुनैठी कन्जरवा नाला पुल, बाँसगढी न.पा. ९, बर्दिया	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५८०	१४८९	भेरी नदी पुल, भेरीगंगा न.पा. १३ र लेकवेशी न.पा. जोड्ने, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
५८१	१४९१	बक्राहा खोला पुल, रंगेली-४, मोरङ	काठमाडौं	५००
५८२	१४९२	लखनदेही नदी पुल, चक्रघट्टा र बेल्ली सडक, सर्लाही	काठमाडौं	५००
५८३	१४९३	मैनाबारी- सिवालयटोल जोड्ने पुल, सुनसरी जिल्ला, बराह क्षेत्र न.पा. ८, दोभान, सुनसरी	काठमाडौं	५००
५८४	१४९४	कैदले साहसी वस्ती टाइटिड खोला पक्की पुल, अर्जुनधारा न.पा. वडा नं. ३ र ४, झापा	काठमाडौं	५००
५८५	१४९५	सिलिखेत चनौटे मोटरवेल् पुल, काठेखोला गा.पा. १, बागलङ्ग	काठमाडौं	५००
५८६	१४९७	ठोदने खोला पुल, अन्नपूर्ण १, कास्की	काठमाडौं	५००
५८७	१४९९	मुतनी खोला पुल रुपनी ३ सप्तरी	काठमाडौं	५००
५८८	१५०५	सुखिपुर न.पा.देखि दहिपौरी जाने बाटोमा गजन नदि माथि मोटरवेल् पुल निर्माण, सिराहा	काठमाडौं	५००
५८९	१५०८	घाघरखोला पुल नपा १ र मरिण ५ जोड्ने पक्की पुल	काठमाडौं	५००
५९०	१५१०	झुरझुरे ज्यामिरे मोटरवेल् पुल बागमती गा.पा.मकवानपुर	काठमाडौं	५००
५९१	१५११	वागमती १ चिरुवा खोला पक्की पुल मकवानपुर	काठमाडौं	३७६०
५९२	१५१४	वारवर्दिया जुरपानी मोटरवेल्पुल बर्दिया	काठमाडौं	५००
५९३	१५१५	टाटागाँउ भेरी नदी मटेला पुल जाजरकोट	काठमाडौं	५००
५९४	१५१६	तेह्रथुम जिल्लाको आठराई गा.पा.७ स्थित मस्याङ्गवारी, कर्कले, थोक्लुङ्ग र पाँचथर जिल्लाको रानीगाउँ स्थित मानेडाँडा पिप्लेबोटे हाङ्गुवा स्थानमा तमोर नदि पुल, तेह्रथुम	काठमाडौं	३७६०
५९५	१५१७	टुनीबगर-पियलतडा कर्णाली नदीमा पक्कि पुल, अछाम	काठमाडौं	३७६०
५९६	१५२३	कटारी न पा ६ र ७ जोड्ने बैदनाथ खोला पुल	काठमाडौं	५००
५९७	१५३४	तल्लो डुंगेधर रहफ कर्णाली पुल, तुमोखाद गा.पा. वडा नं. १ रहफलाई देलेख तल्लो डुंगेधरमा कर्णाली राजमार्गसंग जोड्ने, अछाम	काठमाडौं	३७६०
५९८	१५३५	सिद्धी खोलामा पक्की पुल, सूर्योदय न.पा. हर्कटे फाजी गाउँ जोड्ने, इलाम	काठमाडौं	५००
५९९	१५३६	सुर्कोनेन्दा खोलामा मोटरवेल् पुल, रोड गा.पा. अन्तर्गत हासपोखरी बहुवन सडकको बिचमा पर्ने, इलाम	काठमाडौं	५००
६००	१५३७	कुवापासी खोला मोटरवेल् पुल , हाहालटार यसम सडक खण्ड लिखु वाडं नं. २ र ३ जोड्ने, ओखलढुंगा	काठमाडौं	५००
६०१	१५३८	पक्कि पुल निर्माण, खाडसाड गोठ चौर सुनकोसी सडक, ओखलढुंगा	काठमाडौं	५००
६०२	१५३९	भोघवा खोला पुल, वखा सोमपुर सडक गाणगंगा ११, कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
६०३	१५४०	तारकेश्वर न.पा. ४ र ११ जोड्ने थाप १ वटा पक्कि पुल निर्माण, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
६०४	१५४१	चण्डेश्वरी खोला पुल, चौबुली, काठमाडौं (चण्डेश्वरी न.पा. २ बाट चण्डेश्वरी मन्दिर जाने बाटो)	काठमाडौं	५००
६०५	१५४२	विष्णुमती खोला पुल, काठमाडौं (बुढानेलकण्ठ न.पा. ४ पासकोटबाट चण्डेश्वरी मन्दिर जाने बाटो)	काठमाडौं	५००
६०६	१५४३	चापाखोरी गा.वि.स १ हाल तेमाल गा.पा. ७ र साबिक मलटार गा.वि.स वाड नं. ४ हाल रोशी गा.पा. ९ बचमा पर्ने रोशी पक्की पुल निर्माण, काभ्रे	काठमाडौं	३७६०
६०७	१५४४	बनेपा रवि ओपी सडकमा झिक्नु खोला पुल, काभ्रे	काठमाडौं	५००
६०८	१५४५	याङ्गजाकोट बाचौक सडक अन्तर्गत इदी खोला पुल, कास्की	काठमाडौं	५००
६०९	१५४६	कैलाली नाला नास्ट कलेज पुल, धनगढी उप-महानगरपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने कैलाली नाला नास्ट कलेज नजिक, कैलाली	काठमाडौं	५००
६१०	१५४७	शिवपुरी कैलाली नाला पुल , धनगढी उप-महानगरपालिका वडा नं. ४ र ५ कैलाली नाला शिवपुरी र राष्ट्रिय आ.वि. तारानगर जोड्ने, कैलाली	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६११	१५४८	कैलाली नाला राष्ट्रिय मा.वि. नजिक पुल निर्माण धनगढी उप-महानगरपालिका वडा नं. १३ कैलाली नाला राष्ट्रिय मा.वि. नजिक, कैलाली	काठमाडौं	५००
६१२	१५५०	बोपुड र सालाम्बु जोड्ने बुर्वा खोलामा पक्की पुल, खोटाङ	काठमाडौं	५००
६१३	१५५१	माप्सु खोला पुल मझुवागढी न.पा. ७ र साकिला गा.पा. जोड्ने, खोटाङ	काठमाडौं	५००
६१४	१५५२	तालखोलाको पक्की पुल, वारपाक-सुलीकोट गा.पा. (जराङ्ग) र भिमसेन थापा गा.पा. मसल जोड्ने, गोरखा	काठमाडौं	५००
६१५	१५५३	वाउनवेशी खोला पक्कीपुल, वारपाक-सुलीकोट गा.पा. ७ देउराली र आरुघाट गा.पा. ७ (लाकुरे), गोरखा	काठमाडौं	५००
६१६	१५५५	चेपाङ्ग मार्ग अन्तर्गत मडताल खोलामा पुल राप्ती-११, चितवन	काठमाडौं	५००
६१७	१५५६	लामातरा सडक पुल, सुवागाड जुनी चाँदे गा.पा. ५, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
६१८	१५५७	नाउला खोलामा सडक पुल, जोगबुडा गाईबादे कुमल्ले सलेता सडक मा पने पनपा ९ र १० जोड्ने, डडेल्धुरा	काठमाडौं	५००
६१९	१५५८	तल्लो कुक्षे खोला पक्की पुल, डडेल्धुरा घटाल डोटी लरडा कोटेउडा कुक्षे हुँदै चौकेट्टे जोगबुडा सडक, डडेल्धुरा	काठमाडौं	२०००
६२०	१५५९	रूवा खोला (फल्डाडी) पुल गन्यापधुरा ४ डडेल्धुरा, डडेल्धुरा	काठमाडौं	५००
६२१	१५६०	सैगडी गाड पुल बुडर जोरायल गडसेरा दिपायल सडक, डोटी	काठमाडौं	५००
६२२	१५६१	गोगनी गाड पुल, डोटी	काठमाडौं	५००
६२३	१५६२	छिउदी खोला पक्की पुल, भिमाद-भावर सिम्ले मार्ग, तनहुँ	काठमाडौं	५००
६२४	१५६३	डुमडुमा देखि कमानपुर जाने अर्जुन खोलामा पुल, दाङ	काठमाडौं	५००
६२५	१५६४	कालीगण्डकी नदी पुल, जलजला गाँउपालिका, वडा नं. ३ पर्वत बेनी बगरफाँट, पर्वत	काठमाडौं	५००
६२६	१५६५	हदही नदी पुल, थरुहत सडक कोढोलीको पश्चिम, पर्सा	काठमाडौं	५००
६२७	१५६६	जगरनाथ पुर गा.पा. जानकीटोल वडा नं. २ केवट लोग के बगेचा र चौकी को बिचमा नहरको पुल, पर्सा	काठमाडौं	५००
६२८	१५६७	अगाहा खोला पुल, माथागढी १ र रम्मा गा.पा. ३, पाल्पा	काठमाडौं	५००
६२९	१५६९	जेउगाड-डोगडी-घट्टेबगर मोटेरेवल पुल, सुर्मा गा.पा. २, वझाङ	काठमाडौं	५००
६३०	१५७०	सर्जु खोला पुल, गुलरिया न.पा. वडा नं. ४ र ७ जोड्ने, बर्दिया	काठमाडौं	५००
६३१	१५७१	राप्ती सोनारी गा.पा. वडा नं. १ राप्ती नदीमा बौरिया(अम्मुवा जोड्ने मोटेरेवल पुल निर्माण गर्न, बाँके	काठमाडौं	३७६०
६३२	१५७२	चाचलाघाट मोटेरेवल पुल, बाग्लुङ्ग, तमानखोला गा.पा., बाग्लुङ्ग	काठमाडौं	५००
६३३	१५७३	घोसाखानी पुर्कोट जोड्ने चाचलघाट पक्की पुल, ढोरपाटन न.पा. ३, बाग्लुङ्ग	काठमाडौं	५००
६३४	१५७४	पचौरता न.पा. का रामनगर सुवर्ण गा.पा. चरमाहना जोड्ने तियर जमुनी नदीमा पुल निर्माण, बारा	काठमाडौं	५००
६३५	१५७५	भक्तलाल खोलामा पुल, निजगढ न.पा. वडा नं. ११ र १२ जोड्ने, बारा	काठमाडौं	५००
६३६	१५७६	पासाह नदी पुल —कलैला उ.म.न.पा १३, बारा	काठमाडौं	५००
६३७	१५७७	थाकलाटार खर्कण्डेदार पक्की पुल, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
६३८	१५७८	म्याग्दी नदि सडक पुल, बेनी न.पा. वडा नं. ७ र वडा नं. २ बगर फाँट जोड्ने, म्याग्दी	काठमाडौं	५००
६३९	१५७९	महादेव खोलामा पुल, मन्थली नाटिला फुलासी दोरम्वा टोकरपुर सडक, रामेछाप	काठमाडौं	५००
६४०	१५८०	रामेछाप न.पा. ४ र लिखु गा.पा. १ जोड्ने फुरावसेरी नौबिसे मोटेरेवल पुल, रामेछाप	काठमाडौं	५००
६४१	१५८१	कन्चन नदीमा पुल, कन्चन गा.पा. वडा नं. २, कटुवा चौकदेखि गेडहवा ७, एचावल जोड्ने, रूपन्देही	काठमाडौं	५००
६४२	१५८२	गरुङ्ग न.पा. १ ज्यनगर र मानपुर जोड्ने झाँझ नदीमा पुल निर्माण, रौतहट	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६४३	१५८३	चन्द्रपुर न.पा. १० बिनुवा टोल हुँदै बलेरि जानेबाटोमा चाँन्दि नदिमा पुल निर्माण, रौतहट	काठमाडौं	५००
६४४	१५८४	मध्य नेपाल न.पा. १ र २ जोड्ने खहरे खोला पुल लम्जुङ्ग	काठमाडौं	५००
६४५	१५८५	नाखु खोला बागमतीबाट ठेचो जाने नखु खोला पुल, ललितपुर	काठमाडौं	५००
६४६	१५८६	हरिसिद्धिबाट धापाखोला जाने कर्मनारा जाने बाटो पुल, ललितपुर	काठमाडौं	५००
६४७	१५८७	अरूण नदीमा सडक पुल, संखुवासभा भोजपुर जोड्ने तुर्केपुल, संखुवासभा/भोजपुर	काठमाडौं	५००
६४८	१५८८	मोहनपुर मोहवा जाने पुल (घारदह नदीमा), सप्तरी	काठमाडौं	५००
६४९	१५८९	कञ्चनरूप न.पा. ८ मा लतवेही सितापुर जोड्ने बाटो बन्दा खोलामा सिमर गाधी नर पुल निर्माण, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५०	१५९०	हनुमाननगर मलावालनी जगराहा टोल स्थित मौतली नदिमा पुल निर्माण, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५१	१५९१	सुरुङ्ग न.पा. वडा नं. १० र वडा नं. ११ को बिचमा पर्ने बिहुल नदि पुल निर्माण, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५२	१५९२	बोदेवसेन न.पा. वडा नं. ९ स्वर्णपट्टी स्थित स्वर्ण नदिमा पक्कि पुल निर्माण, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५३	१५९३	खडक न.पा. १ को चापिन नदिमा पुल, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५४	१५९४	हर्दिया देखि पश्चिम मुन्नी नदिमा पुल निर्माण, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५५	१५९५	विष्णुपुर गा.पा. १ घरिदह नदिमा पुल, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५६	१५९६	सहदेवा गा.पा. वडा नं. ६ को टोला तिला नदिमा पुल, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५७	१५९८	तिलाढी कोइलाही गा.पा. वडा नं ५ कुशहा मा पक्की पुल, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५८	१५९९	सप्तरी कोइलाडी डलवा बिचमा जिता नदीमा पुल, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६५९	१६००	मुतनी नदिमा पुल विष्णुपुर ४ बलहा पश्चिम टोल देखि डिहवार थान हुँदै पश्चिम नहर जोड्ने, सप्तरी	काठमाडौं	५००
६६०	१६०१	बहमपुरी गा.पा वडा १-६ पिपरा र हरिपुवा न.पा. पोदने सफा नदिमा पुल, सर्लाही	काठमाडौं	५००
६६१	१६०२	गौरी खोला थापाटार पिपले चौरमा पक्कि पुलमा सिन्धुपाल्चोक हेल्लु गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
६६२	१६०३	धरान उ.म.न.पा.को सेती खोला मा पुल निर्माण, सुनसरी	काठमाडौं	५००
६६३	१६०४	पोखरे वर्माघाट भेरी नदी सडक पुल, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
६६४	१६०५	बिरूवा गाँउपालिका वडा नं. १ को राउसेघाट मोटेरेवल पुल, स्याङ्गजा	काठमाडौं	५००
६६५	१६०६	पुतलीबजार ३ भुपु स्कुल अगाडी बड्खोलामा पुल, स्याङ्गजा	काठमाडौं	५००
६६६	१६०७	अचादी घाट मोटेरेवल पुल चित्रेवास बिरूवा ६, स्याङ्गजा	काठमाडौं	५००
६६७	१६०८	कटारी न.पा. ४ पित्रबोट, मरुवा खोला पुल, उदयपुर	काठमाडौं	५००
६६८	१६०९	कुभिन्डे खोला पुल, कुम्भेश्वर रोड, चौतारा सांगाचोगढी ३, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
६६९	१६१०	तालढुंगा-हेटौडा सडकको च्याम्पाडवेसी मंहाकाल जोड्ने रत्नकोला पुल, काभ्रे	काठमाडौं	५००
६७०	१६११	काभ्रे पाँचखालको लामिडिही खराने र जोरपाटी जोड्ने झिकुखोला पुल, काभ्रे	काठमाडौं	५००
६७१	१६१३	ढाडे खोला पुल बल्कोटगढी १३ नुवाकोट	काठमाडौं	५००
६७२	१६१४	फलाखु खोला पुल, भोर्ले दनुवास्वार जोड्ने सडक, रसुवा	काठमाडौं	५००
६७३	१६१५	रेखा खोला पूल गरामनी बजार पुर्व विशु सडक, झापा	काठमाडौं	५००
६७४	१६१६	जिल्ला धनकुटा चौबिसे गा.पा. धाराचो र अटारसभ सडक खण्डको ५ रुवा खोलामा पुल निर्माण, धनकुटा	काठमाडौं	५००
६७५	१६१७	गुठेटार, दाडोसिड, राइघाट, भञ्ज्याङ, मुगा खोला राइघाट खण्ड स्तरान्नी र पुल निर्माण गर्न, धनकुटा	काठमाडौं	५००
६७६	१६१८	लुहाले खोला पुल निर्माण त्रि.न.पा.- २, उदयपुर	काठमाडौं	५००
६७७	१६१९	सप्तकोशीको चन्द्रनगरमा पुल निर्माण (कञ्चनरूप न.पा.), सप्तरी	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६७८	१६२०	हरेहरपुलगढी गा.पा. ७ क्यानेधर खोलाको भुताहामा पक्की पुल निर्माण (मोरंग-३ बाट बरुण केवनचुली हरिवन अत्रौली सडक), सिन्धुली	काठमाडौं	५००
६७९	१६२१	राप्ते गा.पा. ११ र राक्सिराङ गा.पा. ६ मा पर्ने चेतवन-मकवानपुर चेपाङमार्गको खरकन्देदार पक्की पुल निर्माण, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
६८०	१६२२	का.म.न.पा. वडा नं. ८ स्थित सिटु (८२) र पिंगलास्थान जोड्ने मोटरवेल् पुल, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
६८१	१६२३	डुङ खोलामा पुल, भिरकोट न.पा. वडा नं. ८ स्थित ढापुकफेदीबाट खोराबार हुँदै अर्जुनचौपारी गा.पा. वडा नं. २ लामडाँडा जोड्ने, स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
६८२	१६२४	पर्वत जिल्ला दोबिल्ला फलेवास मोटर बाटोको दोबिल्लामा मोटरवेल् पुल, पर्वत	काठमाडौं	५००
६८३	१६२५	हुलाकि रोड परासिमा बालगोविन्द पेट्रोल पम्प चौराहामा आकाशे पुल निर्माण, नवलपरासी	काठमाडौं	५००
६८४	१६२६	किटघाट-कटिचौर पक्की पुल (झिमरूक नदीमा पुल), प्यूठान	काठमाडौं	५००
६८५	१६२७	रुकुमपूर्व काठेवर दादुरे देखि सिस्ने ७ को सिस्नेरी जोड्ने मोटरवेल् पुल	काठमाडौं	५००
६८६	१६२८	गढवा ६ मनिकापुर ककहवा खोलामा पक्की पुल, दाङ	काठमाडौं	५००
६८७	१६२९	लमही तरुले-सिक्टा राजपुर मोटरवेल्पुल दाङ	काठमाडौं	५००
६८८	१६३०	बगरपुर र हापुरे जोड्ने ट्वाङ्ग खोला पुल, बबई गा.पा. ५, दाङ	काठमाडौं	५००
६८९	१६३१	जेगिनचौर खोला मोटरवेल् पुल रुकुमपश्चिम	काठमाडौं	५००
६९०	१६३२	देउताखोला मुरिगाड मोटरवेल् पुल रुकुमपश्चिम	काठमाडौं	५००
६९१	१६३३	ठाटेकौँध गा.पा. १ र ३ जोड्ने पुल (रामगाड विसाला बाहाकोट हुँदै कालिकोट जोड्ने सडक) मटेला समैजा पुल, दैलेख	काठमाडौं	५००
६९२	१६३४	डोडा नदीको बेलार पुल, घोडाघोडी रिङरोड, कैलाली	काठमाडौं	५००
६९३	१६३६	पुल्चोक विधुतको हाइटेन्सन जाने बाटोको पुल निर्माण त्रियुगा ३, उदयपुर	काठमाडौं	५००
६९४	१६३७	चित्रेवासको अचार डिही घाटमा मोटरवेल् पुल विरूवा ६, स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
६९५	१६३८	चित्र सारी सि एफ एस टी पुल बुढी खोला सौराहा, चितवन	काठमाडौं	५००
६९६	१६३९	चुँडी खोला पुल कटहरे अगाडी भानु ६ तनहुँ	काठमाडौं	५००
६९७	१६४६	पोखरे बर्मघाट भेरी नदी पुलश, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
६९८	१६४७	छिन्चुखोला सिस्नेरी सडक पुल (सप्तरी सिस्नेरी कालापानी डुङ्गी खोला छिन्चु सडक) सुर्खेत	काठमाडौं	५००
६९९	१६५४	जोगमाइ खोला मोटरवेल् पक्की पुल, ईलाम (आरुवोटे सुयोदय न.पा.१० देखि माइजोगमाइ वडा नं.१ मा जोड्ने)	काठमाडौं	५००
७००	१६५५	कालिखोलामा मोटरवेल् पक्की पुल, ईलाम (माई नपा ५)	काठमाडौं	५००
७०१	१६५६	धर्मदले रोङ्ग गोयाड खोलामा पक्की पुल, ईलाम	काठमाडौं	५००
७०२	१६६०	बाषेक योजनामा नाम समावेश हुन् छुटेका, गत आ.व. मा निर्माण भई भुक्तानी बाँकी भएका पुल पुलेसाको लागि छुट्याईएको रकम	काठमाडौं	१७३४०
७०३	१६६१	पोखरा- ७ र १५ जोड्ने मिरेरी पुल, पोखरा म.न.पा. ७, कास्की	काठमाडौं	५००
७०४	१६६२	पोमनपा वडा २७ र ३३ जोड्ने सेती नदी चमरेडेट मोटरवेल् पुल, पोमनपा वडा २७, कास्की	काठमाडौं	५००
७०५	१६६३	हाँडी खोला पुल, माछापुच्छ्रे-७, कास्की	काठमाडौं	५००
७०६	१६६४	बुढीगण्डकी नदिमा पक्की पुल निर्माण, गोरखा आरुघाट गापा आखेत बजारबाट घादिङ बसेरी जोड्ने सडक, गोरखा	काठमाडौं	५००
७०७	१६६५	बुट्टार मोटरवेल् पुल, इच्छाकामना गा.पा. चितवन गण्डकी गा.पा., गोरखा	काठमाडौं	५००
७०८	१६६६	खार खोला पुलमा पक्की पुल निर्माण, विमलनगर मोवाटार ठाटीपोखरी दुध पोखरी सडक, गोरखा	काठमाडौं	५००
७०९	१६६७	चिलाउने खोला पुल, विमलटार मोवाटार ठाटीपोखरी दुधपोखरी, गोरखा	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अभितथारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७१०	१६६८	बढ्दरे खोला पुल, पा.न.पा. ४ र ६, कालामाटा, गोरखा	काठमाडौं	५००
७११	१६६९	छेदी खोला पुल, पा.न.पा. १ र १० जोड्ने पुल लप्चसचौर जाने सडक, गोरखा	काठमाडौं	५००
७१२	१६७०	त्रिशुली नदि पुल सहिद लखन ४ र इच्छाकामना,	काठमाडौं	५००
७१३	१६७१	सेती नदी माथी मोटेरेवल पुल निर्माण, शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. ९ मरेतरा घारी र शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. २ गाछेपानी जोड्ने, तनहुँ	काठमाडौं	५००
७१४	१६७२	पथरखोला पटुवाधाम पक्की पुल निर्माण, हुप्सेकोट १, नवलपरासी बसुपू	काठमाडौं	५००
७१५	१६७४	नासौं गाउँपालिका र चामे गाउँपालिका जोड्ने सिमाना स्याल्क्यू खोलामा मोटेरेवल पुल, नासौं गाउँपालिका र चामे गाउँपालिका जोड्ने, मनाङ	काठमाडौं	५००
७१६	१६७५	म्याग्दी नदि पुल, बेनी न पा ४ बागे बगर स्थित, म्याग्दी	काठमाडौं	५००
७१७	१६७६	रोप्ले खोला-पुल मर्स्याङदी २, मर्स्याङदी २, लमजुङ	काठमाडौं	५००
७१८	१६७७	गोलाङ्गिखोला मोटेरेवल पुल, मध्यनेपाल - २, लमजुङ	काठमाडौं	५००
७१९	१६७८	स्यौंगे र घेर्मु जोड्ने मर्स्याङदी नदीमा मोटेरेवल पुल, मर्स्याङदी गा.पा.-५, घेर्मु, लमजुङ	काठमाडौं	५००
७२०	१६७९	मिदिम खोला पुल, कमागाउ देखि भुजुङ, क्वहोलासाँथार ४, लमजुङ	काठमाडौं	५००
७२१	१६८१	सिमा फलेदाघाट चापाकोट नपा ५ र ८ जोड्ने ज्याग्दी खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिमा फलेदाघाट चापाकोट नपा ५, स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
७२२	१६८२	वागी खोला पुल, चुत्राबोटी बसपार्क कज्वे अर्घाखाँची, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
७२३	१६८३	बागगंगा नदीको पक्की पुल, झण्डा, बनगाई, डोहोटे, अर्घाखाँची जोड्ने, कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
७२४	१६८४	पुवा खोला पुल, गढी गा पा ६, उदयपुर	काठमाडौं	५००
७२५	१६८५	मरुवा खोलामा पक्की पुल, कटारी न पा ३ र ४ जोड्ने जहदी र तितरीबोट बीच, उदयपुर	काठमाडौं	५००
७२६	१६८६	गैरी बरबोट फाँट बेशेसहर २ र ११ जोड्ने,	काठमाडौं	५००
७२७	१६८८	अदुवा खोला पुल, बार्हदशी गोलघाप सडक, झापा	काठमाडौं	५००
७२८	१६८९	धैलाडुब्बाबाट चैतुवारी जोड्ने घाघ्रा खोलामा पक्की पुल, विर्तामोड - २, झापा	काठमाडौं	५००
७२९	१६९०	बाडेगाड नदिमा पक्की पुल निर्माण, चन्द्रकोट गापा साँता र गल्मीदरवार गापा २ घोरहा जोड्ने, गुल्मी	काठमाडौं	५००
७३०	१६९२	दलेको बगर-खुमलटारी पक्की पुल निर्माण, धुरकोट ५ र धुरकोट ६ जोड्ने, गुल्मी	काठमाडौं	५००
७३१	१६९३	नेबु खोलामा मोटेरेवल पक्की पुल निर्माण, सिरिजंगा १ सिनाम मालबाँसे छेउ नेबु खोला र सिरिजंगा २ आम्बेगेदिनको महभिरको छेउ, ताप्लेजुङ	काठमाडौं	५००
७३२	१६९४	ससम्बुमा मोटेरेवल पुल, तमोर कोरेडोर आठराई त्रिवेणी गा.पा. का निगुरादेन देखि पाथिभरा याडवरक नाडखोल्याङ जोड्ने, ताप्लेजुङ	काठमाडौं	५००
७३३	१६९५	बैलाहा खोला मोटेरेवल सडक पुल, बागमारे -४ बिष्णुपुर सतिपुर ८ जुल्लेकुला दाङ, दाङ	काठमाडौं	५००
७३४	१६९६	तमोर नदी पुल, घ.न.पा. ९ छिम्सुवा र सँगुरागढी गा.पा. वडा नं. ७ उखुवारीको विचमा, धनकुटा	काठमाडौं	५००
७३५	१६९७	सफाईटार स्थित तमोर नदिमा पुल निर्माण, शहिदभुमि गा.पा., धनकुटा	काठमाडौं	५००
७३६	१६९८	डोरही बरुवागाँउ जोड्ने मोटेरेवल पुल, लमहि न.पा.१, दाङ	काठमाडौं	५००
७३७	१६९९	चिखुवा खोला दिङला र नेपाले डाँडा जोड्ने बेली ब्रिज, दिङला र नेपाले डाँडा जोड्ने, भोजपुर	काठमाडौं	५००
७३८	१७००	चन्दनी सुन्झोडा पक्की पुल निर्माण, उर्लावारी वडा नं.३, मोरङ	काठमाडौं	५००
७३९	१७०१	मध्यनगर र गढवा गा.पा.झारवेरा चन्दनपुर जोड्ने पक्की पुल, लमहि न.पा.६, दाङ	काठमाडौं	५००
७४०	१७०२	पथरीखोलामा पक्की पुल निर्माण, पथरीशनिश्चरे -१ र १० मोरङ, मोरङ	काठमाडौं	५००
७४१	१७०३	बौलाहा खोला पुल, देवचुली १३ र केउरानी जोड्ने बोटे टोल जोड्ने, पश्चिम नवलपरासी	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७४२	१७०४	पुरानो मुस्लिम टोल मदाहा खोलामा पुल निर्माण, पुरानो मुस्लिम टोल, मोरङ	काठमाडौं	५००
७४३	१७०५	केसलिया पुल, कटहरी गा.पा. ६, मोरङ	काठमाडौं	५००
७४४	१७०६	दरलोगना खोला पुल, बेलबारी न.पा. ५, मोरङ	काठमाडौं	५००
७४५	१७०७	पांग खोला पुल, खांदबारी धुपु सडक (खांदबारी ना पा सभापोखरी गा पा सडक), संखुवासभा	काठमाडौं	५००
७४६	१७०८	सेउते खोलामा पक्की पुल, धरान उपमहानगरपालिका ५ देउराली पथबाट धरान १५ आधारभूत टोल जोड्ने सडक, सुनसरी	काठमाडौं	५००
७४७	१७०९	कोकाहा खोलामा पक्की पुल निर्माण, बिष्णुचोक बिष्णुपादुका हुदै आहाले जाने सडक, सुनसरी	काठमाडौं	५००
७४८	१७११	टेङ्ग्रा खोलामा पक्की पुल, बर्जु गा.पा.- ३ र ४ जोड्ने, सुनसरी	काठमाडौं	५००
७४९	१७१२	खुनिया खोला पुल, भोक्राहा नरसिंग १ र ३ सिमानामा पर्ने र बराहक्षेत्र ११ जोड्ने, सुनसरी	काठमाडौं	५००
७५०	१७१३	कोशि गा.पा. ५ र ६ जोड्ने सिपेज खोला पुल, कोशि गा.पा. ५ र ६ जोड्ने, सुनसरी	काठमाडौं	५००
७५१	१७१४	सातमुरे मोटेरेबल पुल, डुम्रे कुसुमखोला सातमुरे हुदै गुल्मीको रुरु गापा जोड्ने, पाल्पा	काठमाडौं	५००
७५२	१७१५	काजि पैनको महा पाखर नजिक नदिमा पुल निर्माण, शहिद नगरपालिका वडा नं. २, धनुषा	काठमाडौं	५००
७५३	१७१६	चनरनाथ खोलामा जुर बजार नजिक पुल निर्माण, महेन्द्रनगर जुरी गाँदार सडकमा पर्ने, धनुषा	काठमाडौं	५००
७५४	१७१७	जमुनि नदी पुल, भारत सिमा देखी धनुषाधाम जोड्ने सडक, औरही गा.पा. १, धनुषा	काठमाडौं	५००
७५५	१७१८	पेलमाड खोला पक्की पुल निर्माण, पुथाउत्तर गंगा गा.पा ६ र ९ को बीचमा, पुथाउत्तर गंगा गा.पा ६ र ९ को बीचमा, रुकुम पूर्व	काठमाडौं	५००
७५६	१७१९	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकामा जलाद खोलामा पक्की पुल निर्माण, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकामा वडा नम्बर १ र १६ लाई जोड्ने, धनुषा	काठमाडौं	५००
७५७	१७२०	रातो नदी पुल, पाटु, धनुषा	काठमाडौं	५००
७५८	१७२१	दम्की पुरिचौर झिम्क खोला पुल,प्यूठान	काठमाडौं	५००
७५९	१७२२	नौरङ्गिया खोलामा पुल निर्माण, निचुटा देखि देवरबाना जोड्ने, पर्सा	काठमाडौं	५००
७६०	१७२३	नगरदाहा देखी उदयपुरघुमी जाने तिलावे नदिमा पुल निर्माण, नगरदाहा देखी उदयपुरघुमी, पर्सा	काठमाडौं	५००
७६१	१७२४	भादा खोलामा पक्की पुल निर्माण, बारावर्दिया न.पा. वडा नं. १० मा पर्ने बेदा र सेमरोवा गाउँ जोड्ने, बर्दिया	काठमाडौं	५००
७६२	१७२५	औरिया नदिमा पुल, जिराभवानी - १ दिपकनगर, पर्सा	काठमाडौं	५००
७६३	१७२६	बबइ नदिमा पक्की पुल निर्माण, ढोढरी -कुम्भरा गाउँ जोड्ने, बर्दिया	काठमाडौं	५००
७६४	१७२७	बेलबा लौकट्टी नदि पुल, कोल्हवी न.पा.-१०, बारा	काठमाडौं	५००
७६५	१७२८	चकरी मुलखोला नदीमा पक्की पुल निर्माण, बारा	काठमाडौं	५००
७६६	१७२९	खाता पथरबोझीको बिचमा औरिखोलामा पक्की पुल,बर्दिया	काठमाडौं	५००
७६७	१७३०	फेटा १ दोभान-त्रिवेणीमा पक्की पुल निर्माण, फेटा १ दोभान, बारा	काठमाडौं	५००
७६८	१७३१	पशुपोतेवजार र कण्ठपुर जोड्ने सानो खोलामा मोटेरेबल पुल, बढैयाताल वडा नं. ८, बर्दिया	काठमाडौं	५००
७६९	१७३२	इम्रिति नदीमा पुल निर्माण, कलैया उ.म.न.पा. वडा नं. २७ बाबा, बारा	काठमाडौं	५००
७७०	१७३३	ओरई खोला पुल, मधुवन न पा १ र २ जोड्ने, बर्दिया	काठमाडौं	५००
७७१	१७३४	तियर नदि पुल, पचरोता न पा र सुवर्ण गा पा जोड्ने, बारा	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
७७२	१७३५	नरैनापुर गापाको मटेहिया हुदै डुडुवा गापाको बेतनी जोड्ने पुल, नरैनापुर गापा, बाँके	काठमाडौं	५००
७७३	१७३६	थलही नदीमा पुल निर्माण, सुवर्ण गा.पा. १ चारमोहना गाँउ पचरोता गा.पा. रामनगर जोड्ने, बारा	काठमाडौं	५००
७७४	१७३७	मरहा खोलामा पुल निर्माण, औरही न.पा ४ सेरहा टोल हुलाकी सडक देखि तरहारी सडक, महोत्तरी	काठमाडौं	५००
७७५	१७३८	रातो नदिमा पुल, महोत्तरी गा.पा. ४ रतवाडा देखि कोलुवा बेहरा जाने सडक, महोत्तरी	काठमाडौं	५००
७७६	१७३९	विगही नदीमा पुल, लोहरपट्टी न.पा ३ महदैया देखि सुखनिया जाने सडक, महोत्तरी	काठमाडौं	५००
७७७	१७४०	बैजनाथ ६ पानिट्याङ्गिदेखि एचगाँउ जोड्ने जेठी नालामा पक्की पुल, बैजनाथ - ३, बाँके	काठमाडौं	५००
७७८	१७४१	वागमोते इरिगसश क्यानल (पश्चिम खण्ड) चनेज ०+२५०, चन्द्रपुर नगरपालिका वडा नं. १ डाँडाटोल, रौतहट	काठमाडौं	५००
७७९	१७४२	भकुवा खोला पुल, राजपुर रामजानकी मठ देखि मोतीपुर नरकटियाको बिचमा, रौतहट	काठमाडौं	५००
७८०	१७४३	रौतहट राजपुर नपा गण्डक नहर नजिक हुलाकी सडक बकैया नदीमा पुल निर्माण, रौतहट राजपुर नपा, रौतहट	काठमाडौं	५००
७८१	१७४४	तिनाउ नदीमा पक्कीपुल निर्माण, बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं.११ टपमजुवादेखि वडा नं.९ इटाभट्टी जोड्ने, रुपन्देही	काठमाडौं	५००
७८२	१७४५	सर्लाही गोडईता राजदेवी बीचमा बागमती नदीमा पुल निर्माण, रौतहट	काठमाडौं	५००
७८३	१७४६	खोडिया खोला पुल, हर्षहा - छेदीचोक सडक, रौतहट	काठमाडौं	५००
७८४	१७४७	देवदह ९ घोडाहा देखि ८ मायादेवी पार्क जोड्ने मोटेरेवल पुल निर्माण, देवदह - ९ घोडाहा, रुपन्देही	काठमाडौं	५००
७८५	१७४८	जुडी नदीमा पुल निर्माण, डाकनेश्वरी नपा वडा नं. १, सप्तरी	काठमाडौं	५००
७८६	१७४९	डमरा खोला पक्की पुल निर्माण, सम्भुनाथ न.पा. २, सप्तरी	काठमाडौं	५००
७८७	१७५०	गवार खोला रानीवासमा पक्की पुल निर्माण, होलेरी देखि बिजौरी दाड जोड्ने सडक, रोल्पा	काठमाडौं	५००
७८८	१७५१	भालुवाही खोला पुल, राजविराज न.पा.५ सरस्वती टोल देखि सिन्गीयोन जाने सडक, सप्तरी	काठमाडौं	५००
७८९	१७५२	बाके खोला (होदे नदी) मा पुल, हरिपुर न.पा. ७ बसन्तपुर सलोही गोशाला, महोत्तरी, सर्लाही	काठमाडौं	५००
७९०	१७५३	बरहथवा नपा टिकुलिया घाटको लखनदेही खोलामा पुल, न.पा. बरहथवा, सर्लाही	काठमाडौं	५००
७९१	१७५४	केवरी खोला दोभान पुल, परिवर्तन-३, रोल्पा	काठमाडौं	५००
७९२	१७५५	लमरी खोला पुल, (लालु माल्कोट) कालिकोट, कालिकोट	काठमाडौं	५००
७९३	१७५६	पिडारी हरीपुर न.पा ९ देखि जनकीनगर हरीपुर न.पा १ जोड्ने लखनदेही खोलामा, पिडारी हरीपुर न.पा ९, सर्लाही	काठमाडौं	५००
७९४	१७५७	चाँपीनी खोला पुल निर्माण, हरिवन न.पा वडा ४ र ५ जोड्ने, सर्लाही	काठमाडौं	५००
७९५	१७५८	रिया र चियानी पक्की पुल , कनकासुन्दरी १, जुम्ला	काठमाडौं	५००
७९६	१७५९	लखनदेही खोलामा पुल निर्माण, मलंगवा न.पा. ५, सर्लाही	काठमाडौं	५००
७९७	१७६०	पातरसागु टुस बृज (पुल), तिला गा.पा. २, जुम्ला	काठमाडौं	५००
७९८	१७६१	बताहा खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिशबानी जयपुर बगथलवा अरंग मझारु सडक जोड्ने, सिराहा	काठमाडौं	५००
७९९	१७६२	सात पत्रे खोलामा पुल, लापुर साबिक वडा नं. ५ र साबिक वडा नं. ८ जोड्ने सडक, सिराहा	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८००	१७६३	कालिका मन्दिर ठुलिभेरी पुल, ठुलिभेरी न.पा. ३, डोल्पा	काठमाडौं	५००
८०१	१७६४	बताहा खोला पुल निर्माण, मिर्चैया नगरपालिका वडा -६ सितापुर जाने सडक, सिराहा	काठमाडौं	५००
८०२	१७६५	सुन्दर वस्ती साप्रेढसङ्ग पुल, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
८०३	१७६६	नेपागाउँ पुल निर्माण, दु.न.पा. ४ र ९ जोड्ने, दैलेख	काठमाडौं	५००
८०४	१७६७	चन्द्रागिरी नपा ६ कृष्ण मन्दिरबाट मातातीर्थजाने बाटो बीचको खोलामा पुल निर्माण, चन्द्रागिरी नपा - ६, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
८०५	१७६८	बिष्णुमती खोला र चपली घुम्ती बाट वडा कार्यालय जाने पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा. ५, कृष्ण मन्दिर पुल निर्माण, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
८०६	१७६९	चौकी डाँडा चरंगे खोला पक्की पुल निर्माण, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	काठमाडौं	५००
८०७	१७७०	छामघाट खोलापुल निर्माण, भरवी गाउँपालिका वडा नं.१ महाबु गाउँपालिका २ जोड्ने, दैलेख	काठमाडौं	५००
८०८	१७७१	श्रीखण्डपुर रातामार्गे फुसल पुल, काभ्रे	काठमाडौं	५००
८०९	१७७२	अरनेको राजमार्ग चाखोला ५० किलो रामपुर सडक पुल, अरनेको राजमार्ग देखि रामपुर सडक, काभ्रे	काठमाडौं	५००
८१०	१७७३	लोहारे खोला पुल, भुसु बजार चौरठुङ जोड्ने सडक पुल निर्माण दैलेख, नौमुले गा.पा वडा नं.१ देखि ६, ७, ८ जोड्ने सडक, दैलेख	काठमाडौं	५००
८११	१७७४	पिखुति झ्याकु मोटरबल पुल निर्माण, गौरीशंकर २-३, दोलखा	काठमाडौं	५००
८१२	१७७५	ठाटिकाँध गाउँपालिका को श्री खोला पक्की पुल निर्माण, ठाटीकाँध गाउँपालिकास १, दैलेख	काठमाडौं	५००
८१३	१७७६	खानीखोलामा मोटरबल पुल निर्माण, सिउराखानी खानीगाउँ पतौलेकाठ सडक खण्डको वैतेश्वर ५ र ३, दोलखा	काठमाडौं	५००
८१४	१७७७	सानतडा बालतडा मोटरबल पुल निर्माण, भगवतीमाई गा.पा. वडा नं. ३ र ४ जोड्ने सडक, दैलेख	काठमाडौं	५००
८१५	१७७८	धादिङ बेसी-पशुपती मन्दिर पुल निर्माण, धादिङ	काठमाडौं	५००
८१६	१७७९	धोखोखोलामा मोटरबल पुल, अर्जेन सडक खण्ड, धादिङ	काठमाडौं	५००
८१७	१७८०	मछ्यायीना पुल निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी न.पा. ६, दैलेख	काठमाडौं	५००
८१८	१७८१	त्रिशुली नदि गजुरी १ र सिद्लेक ६ जोड्ने मोटर पुल, गजुरी गा.पा. - १, धादिङ	काठमाडौं	५००
८१९	१७८२	फलाखुखोला मोटरबल पक्की पुल, सूर्यगढी-२ र रसुवा भोर्ले, नुवाकोट	काठमाडौं	५००
८२०	१७८३	भेरी नदिमा बेलिब्रिज, मध्यपहाडी राजमार्ग चौरजहारी जाजरकोट खण्ड, रुकुम पश्चिम	काठमाडौं	५००
८२१	१७८४	सलाखु खोला पुल, किस्पांग २ (च्याम्पे स्वारा), नुवाकोट	काठमाडौं	५००
८२२	१७८५	नलीवन माखु खोलामा मोटरबल पुल निर्माण, थाहा नगरपालिका ५, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
८२३	१७८६	रिखे बजार शारदा नदी मोटर पुल, त्रिवेणी-१ र २ जोड्ने, सल्यान	काठमाडौं	५००
८२४	१७८७	धनसार खोला पक्की पुल, निजगढ नगरपालिका ३ नं. वडा पिपलटार र बागमति प्रदेश, बकैया १ नं. वडा रजुवा जेड्ने पुल।, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
८२५	१७८८	कुसुमतरा रयाड बबई नदी मोटर पुल, कालिमाटी -७, सल्यान	काठमाडौं	५००
८२६	१७८९	शारदा नदी मोटर पुल, ढोरचौर ढारखानी जोड्ने, शारदा-१४ र सिद्धकुमाख-३, सल्यान	काठमाडौं	५००
८२७	१७९०	स्यानीपिपली मर्मखोला मोटर पुल, सल्ली बजार चौरजहारी सडक, कुमाख गा.पा., सल्यान	काठमाडौं	५००
८२८	१७९२	राप्ती खोला पुल, भीमफेदी १ सुन्दरी माइ र कैलाश गाउँपालिका जोड्ने सडक, मकवानपुर	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.ज.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८२९	१७९३	तिन भागले खोला बकैया २ र ३ जोडने स्थानीय पुल, बकैया २ र ३ जोडने, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
८३०	१७९४	शारदा नदी मोटर पुल, बागचौर खरिबोट ब्यूरेखोला जोड्ने, सल्यान	काठमाडौं	५००
८३१	१७९५	राप्ती खोला पुल, हेटौडा ११ र १२ गुराविरता जोड्ने, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
८३२	१७९६	शारदा नदी झिरघाट मोटर पुल, लक्ष्मीपुर काभ्रे जोड्ने, कालिमाटी १ र त्रिवेणी-१, सल्यान	काठमाडौं	५००
८३३	१७९७	चुच्चेखोला गैरीगाउँ हुदै चिसापानी सडक करांखोला पुल,मकवानपुर	काठमाडौं	५००
८३४	१७९८	सिस्ने खोला मोटर पुल, मौलोहाले फारुला सडक, दार्जी-४, सल्यान	काठमाडौं	५००
८३५	१७९९	करो खोलामा पुल, बाइपास सडकको वडा नं ९ र १० बीचमा भएर बग्ने पुल, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
८३६	१८००	सुनकोशी नदीमाथि पक्की पुल निर्माण, रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ७ विर्ताटार र सिन्धुली गोलोञ्जर गाउँपालिका वडा नं. ६ ग्वाल्टार दुई जिल्ला जोड्ने, रामेछाप	काठमाडौं	५००
८३७	१८०१	चेपाङ-वच्छी भेरी नदी मोटरबल पक्की पुल, बराहताल -५, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८३८	१८०२	टिका भैरव पुल, ललितपुर क्षेत्र नं. १, ललितपुर	काठमाडौं	५००
८३९	१८०३	सिस्नेरी-पागमा भेरी नदी मोटरबल पक्की पुल, बराहताल २, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८४०	१८०४	काङ्कू खोलामा पक्की पुल निर्माण, ल.पस.म.न.पा. १७ बाफल र महालक्ष्मी न.पा. ४ जोड्ने, ललितपुर	काठमाडौं	५००
८४१	१८०५	छिन्चु खोलामा मोटरबल पक्की पुल, भेरीगंगा नगरपालिका १२ पटारदेखि भेरीगंगा नगरपालिका ४ सुटावारी जोड्ने सडक, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८४२	१८०६	द.न.पा. १ र २ को सिमानाबाट खोकना जोड्ने पक्की पुल, दोक्षेणकाली न.पा. १ र २, ललितपुर	काठमाडौं	५००
८४३	१८०८	भोटेकोशी खोला वसेरी मोटरबल पुल, बाह्रविसे न.पा. ६ र ७ जोड्ने, सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
८४४	१८०९	गगत खोलामा मोटरबल पक्की पुल, लेकवेशी नगरपालिका- ९, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८४५	१८१०	बोझेखोला पक्कीपुल निर्माण कमलामाई नपा ५, कमलामाई नपा ५, सिन्धुली	काठमाडौं	५००
८४६	१८११	सोधखोला पुल, रक्सेनी देखि चेपांग जोड्ने पुल, सुर्खेत, बराहताल गा.पा., सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८४७	१८१२	गवुवा खोलामा पक्की पुल, दुधौली १४ सिमलडाँडा कटारी ४, सिन्धुली	काठमाडौं	५००
८४८	१८१३	रति खोला पुल, सिम्ले (कास्की) र मोदि गा.पा. पर्वत जोड्ने , कास्की	काठमाडौं	५००
८४९	१८१४	सिस्नेरी छिन्चु खोला पुल, सुर्खेत, भेरीगंगा वडा नं. २, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८५०	१८१५	अन्धा अन्धी पुल, आधिखोला २ र कुस्म न.पा. १ पर्वत, कास्की	काठमाडौं	५००
८५१	१८१६	ओल गान्द्रा काफलकोट पुल, सिम्ला १ र २ सुर्खेत, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८५२	१८१७	सेती नदीमा पक्की पुल निर्माण, पोखरा महानगरपालिका वडा नं. १९ पुरनचौर (साविक पुनचौर गा.वि.स.) र पोखरा २५ हेम्जाको मरेगघाट, कास्की	काठमाडौं	५००
८५३	१८१८	खारखोली खोलामा पुल निर्माण, बि.न.पा. ५, कालिका टोल र नेपाल टेलिकमलाई जोड्ने पुल निर्माण, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
८५४	१८१९	कालाघाट खोला पक्की पुल, अदानचुली गा.पा., हुम्ला	काठमाडौं	५००
८५५	१८२०	गैरीघारि खोलामा मोटरबल पुल,अछाम	काठमाडौं	५००
८५६	१८२१	बुढी गंगानदी पुल बैजनाथ ककर्सद जोड्ने, अछाम	काठमाडौं	५००
८५७	१८२२	भि.न.पा २ मिलन र वेदकोट ७ नं. वडालाई जोड्ने पक्की पुल, भिमदत्त न.पा. - २ मिलन, कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००
८५८	१८२३	सितलेनेटा खैराघाट बनगाड खोला पुल, बनगाड कुपिन्डे न पा ५, सल्यान	काठमाडौं	५००
८५९	१८२४	खन्याखोलामा पक्की पुल निर्माण, विष्णु मन्दिर र बैजनाथ मा.वि. जोड्ने, कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००
८६०	१८२५	दोदा नदीमा पक्की पुल निर्माण, लालझाडी गा.पा. डाँगा जाई र सिक्लपटि जोड्ने, कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८६१	१८२६	धारापानी नदीमा पक्की पुल निर्माण, कृष्णपुर न.पा. १ र शु. न.पा. जोड्ने, कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००
८६२	१८२७	सुनवरा नदीमा पक्की पुल निर्माण, शुक्लाफाट न पा ११ र ९ जोड्ने, कञ्चनपुर	काठमाडौं	५००
८६३	१८२८	पाँचेत - भटौली खोला पुल, खाँडादेवी, रामेछाप	काठमाडौं	५००
८६४	१८२९	खैराला खोला पुल, खैराला चुरे ४, कैलाली	काठमाडौं	५००
८६५	१८३०	चौरपुर र बावनपुर जोड्ने चोरी नदिमा पक्की पुल निर्माण, चौरपुर र बावनपुर जोड्ने, कैलाली	काठमाडौं	५००
८६६	१८३१	छराही घैला नलामा पक्की पुल, कैलाली	काठमाडौं	५००
८६७	१८३२	खानी खोला पुल, फलामेटार - बाहुनविनो सडक, काभ्रे	काठमाडौं	५००
८६८	१८३३	कैलारी गापा ९ काँडलाहरे र सिमराना जोड्ने घुराहा नदिमा पक्की पुल, कैलारी गा.पा. नं.९, कैलाली	काठमाडौं	५००
८६९	१८३४	राप्ती खोला पुल, अर्घाखाँची सितगंगा ८ बाट दाङ बर्दिबास पुल	काठमाडौं	५००
८७०	१८३६	रुम्टा खोला पुल जैमीनी न पा १० राडखानी र वडा नं ९ पैयुथन्थाप जोड्ने बाग्लुङ	काठमाडौं	५००
८७१	१८३७	भडारी खोलामा पक्की पुल निर्माण, बुङर जोगबुडा सडकमा पर्ने, डडेल्धुरा	काठमाडौं	५००
८७२	१८३८	नाउला खोलामा सडक पुल, जोगबुडा गाडवादे कुर्सुले सलेता सडक, डडेल्धुरा	काठमाडौं	५००
८७३	१८३९	टेङ्ग्रा खोला पुल गढी गा पा ३ र दुहवी न पा ११ जोड्ने, सुनसरी	काठमाडौं	५००
८७४	१८४०	सायलीगाड मोटरवल पुल, धनगढी कुटिया चैनपुर सडक, डोटी	काठमाडौं	५००
८७५	१८४१	सानीगाड बसैखोला मोटरवल पुल, धनगढी कुटिया चैनपुर सडक, डोटी	काठमाडौं	५००
८७६	१८४२	ठुलीघाट मोटरवल पुल, डोटी	काठमाडौं	५००
८७७	१८४३	भाडेबगर सेति नदि पुल/मालुमेला सेति नदि पुल, छविस थलारा, बझाङ	काठमाडौं	५००
८७८	१८४४	देउमाई खोला दोभान पुल देउमाई ५ र माडसेवुङ १ जोड्ने, झापा	काठमाडौं	५००
८७९	१८४५	चैनपुर ढुङ्गी सेतिनदि पुल/कपड्या घटमना सेति नदि पुल, जयपृथ्वी न.पा. - १०, बझाङ	काठमाडौं	५००
८८०	१८४६	कालुखेतीमा पक्कीपुल निर्माण, खप्तड छान्ना गा.पा, बझाङ	काठमाडौं	५००
८८१	१८४७	सानीगाड-झापा पक्कीपुल निर्माण, बुङ्गल न.पा, बझाङ	काठमाडौं	५००
८८२	१८४८	पाटन न.पा. गोइडाखोला सुनैयागाड दोमिल्ला पुल, पाटन न.पा, बैतडी	काठमाडौं	५००
८८३	१८४९	बलखु खोला पुल, बालकुमारी चन्द्रागिरी १४ सिप्रदी पछाडी, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
८८४	१८५०	मछ्यायिना नदि पुल चामुण्डा बिन्द्रासैनी ६, दैलेख	काठमाडौं	५००
८८५	१८५१	बुडीगण्डकी नदि पुल, खानिवेसी काशी गाउँ सडक, गोरखा	काठमाडौं	५००
८८६	१८५३	बागमती नदि पुल, नक्खु दोभान चौभर सडक, ललितपुर	काठमाडौं	५००
८८७	१८५६	महोत्तरी धनुषा र सलोही जोड्ने बाँके नदिमा पुल, सलोही हारेपुवो नपा ७ बसन्तपुर, सर्लाही	काठमाडौं	५००
८८८	१८५८	खहरे खोला पुल, बेसीसहर सुन्दर बजार कुन्छा हुँदै पोखरा जोड्ने सडक मध्ये नेपाल १ र २ जोड्ने, लम्जुङ	काठमाडौं	५००
८८९	१८५९	र्मस्याङदी नदी पुल बेशीशहर न पा २ गैरी र वडा नं ११ बारवोट जोड्ने सडक लमजुङ	काठमाडौं	५००
८९०	१८६०	जुडी नदीमा पुल निर्माण डाक्नेश्वर न पा वडा नं १ सप्तरी	काठमाडौं	५००
८९१	१८६१	बिहुली नदी पुल पट्टेवा रामपुर सडक सुरंगा न पा १० सप्तरी	काठमाडौं	५००
८९२	१८६२	खाडो खोला पुल राजविराज न पा विशाहरिया र पिपराही जोड्ने सडक	काठमाडौं	५००
८९३	१८६४	मुहली नदी पुल तिलाठी कोइलादी ५ बनरझुला सप्तरी	काठमाडौं	५००
८९४	१८६५	मुतनी खोला पुल पश्चिम बल्हा महन्थ थान विष्णुपुर गा पा देखी जमुवा चौक राजगढ गा पा जोड्ने सप्तरी	काठमाडौं	५००
८९५	१८७०	देउमाईखोला दोभान पुल देउमाई ५ र माडसेवुङ १ जोड्ने ईलाम	काठमाडौं	५००
८९६	१८७१	हरिवन खोलामा पुल बागमति न.पा.३ पुरानो राजमार्ग र वडा नं.४ जोड्ने सर्लाही	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८९७	१८७२	लोयर खोला पुललोयर काभडा जोड्ने खरडटार मोटर पुल मकवानपुर	काठमाडौं	५००
८९८	१८७३	ओरही खोला पुल मधुवन न पा १ र २ जोड्ने बर्दिया	काठमाडौं	५००
८९९	१८७४	बवई नदी पुल बाबरदिया १ र ठाकुरबाबा ४ जोड्ने सडक बर्दिया	काठमाडौं	५००
९००	१८७५	सुर्तिवारी झाकि खोला पुल घोराही १९ दाड	काठमाडौं	५००
९०१	१८७६	जिता नदी पुल महदेवा ३ बथनाहा सप्तरी	काठमाडौं	५००
९०२	१८७८	रानीगार खोला मोटरवल पुल तुलसीपुर ७ कालोला मावि पूर्व हुदै बुढागाउ बम्ने रोड दाड	काठमाडौं	५००
९०३	१८७९	बंगेरी नदी पुल त्रिवेणी बारा	काठमाडौं	५००
९०४	१८८०	मत्क्यु मोटरवल पुल अन्नपूर्ण ११ कास्की	काठमाडौं	५००
९०५	१८८१	हडिया ज्यामिरे पुल चौदण्डी ९ उदयपुर	काठमाडौं	५००
९०६	१८८२	सखुवा खोला पुल सिलिचुङ्ग गापा बुधबारेबाट पालिका जोड्ने संखुवासभा	काठमाडौं	५००
९०७	१८८३	लखनदेही नदी पुल हरिपुर २ पुल्चोक सर्लाही	काठमाडौं	५००
९०८	१८८४	हरिवन खोला पुल बागमति नपा ३ पुरानो राजमार्ग र वडा नं ४ जोड्ने सर्लाही	काठमाडौं	१०००
९०९	१८८५	दोभाने खोला पुल बेलकोट गढी १२ र बिदुर ५ जोड्ने नुवाकोट	काठमाडौं	५००
९१०	१८८६	रुम्टा खोला पुल कुश्मीशेरा दमक राडखानी शान्तिपुर जेमीनी १० र राडखानी ९ जोड्ने बागलुङ	काठमाडौं	५००
९११	१८८७	राप्ती नदी पुल लमही जलकुण्डी देखी गोठुवा हुलाकी राजमार्ग जोड्ने भिमबाँध दाड	काठमाडौं	५००
९१२	१८८८	रानिगार खोला पुल कालखोला मा वि पूर्व बुढागाउ बम्ने सडक तुल्सीपुर ७ दाड	काठमाडौं	५००
९१३	१८८९	पातुखोला मोटरवल पुल हरेबास र रानीगाउ जोड्ने तुल्सीपुर ३ दाड	काठमाडौं	५००
९१४	१८९०	हापुर खोला मोटरवल पुल पहरुवा र कोठरी जोड्ने तुल्सीपुर १५ दाड	काठमाडौं	५००
९१५	१८९१	पेडारी नालाको वैजनाथ र चन्द्रहवा जोड्ने पुल कोहलपुर १५	काठमाडौं	५००
९१६	१८९२	कुशुमघाट पक्की पुल मोहना नदी भजनी ३ कैलाली	काठमाडौं	५००
९१७	१८९३	रातु खोला पुल बर्दिबास न पा ७ महोत्तरी	काठमाडौं	५००
९१८	१८९४	रोहिणी खोला पुल सिम्रहवा भैरैया जोड्ने कोहलपुर १३ बाँके	काठमाडौं	५००
९१९	१८९५	दोभान बजार खोला पुल बागचौर न पा १२ सल्यान	काठमाडौं	५००
९२०	१८९६	सालचौर खोला पुल शारदा न पा ९ सल्यान	काठमाडौं	५००
९२१	१८९७	गुजर्पा दोर्जे भद्रवती खोला पुल सोति साघिखोला सडक खण्डको कालिञ्चोक ६ दोलखा	काठमाडौं	५००
९२२	१८९८	अरुण नदि भोजपुर र संखुवासभा जोड्ने मोटरवल पुल, याडपांग अरुण १, भोजपुर	काठमाडौं	२०००
९२३	१९००	आँधी खोलामा मोटरवल पुल स्याङ्जा पुतलाबजार न पा ११ र बैँडा स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
९२४	१९०१	युँटिकि सिम्पानी फेदी पुल दक्षिणकाली न पा ७ र ८ युँटिकी काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
९२५	१९०२	दुधखोलामा मोटरवल पुल सोलुखुम्बु	काठमाडौं	५००
९२६	१९०३	मुलुपानी खोला पक्की सडक पुल मदाने ६ गुल्मी	काठमाडौं	५००
९२७	१९०४	ध्रुवतारा टोल बाँकी खोलामा पुल निर्माण इटहरी ६	काठमाडौं	५००
९२८	१९०५	मनाहरा पुल बालकुमारी पुल पारी काँटेधर सतीआषी मार्गको झालुङ्ग पुल ललितपुर	काठमाडौं	५००
९२९	१९०६	रातो खोला मोटरवल पुल बाँयाटारी सेतेवेनी सडक अन्तर्गत गल्याङ ५ र ६ जोड्ने स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
९३०	१९०७	खयरमारा पुल महोत्तरी	काठमाडौं	५००
९३१	१९०८	रातु खोला पुल बर्दिबास न पा ७ महोत्तरी	काठमाडौं	५००
९३२	१९०९	दुधखोला मोटरवल पुल सोलुखुम्बु	काठमाडौं	५०००
९३३	१९११	अन्नपूर्ण कास्की अधेरी खोला पुल	काठमाडौं	५००
९३४	१९१२	गोकर्णेश्वर १, मूल सडक खहरे करिडोरमा पक्की पुल	काठमाडौं	२०००
९३५	१९१४	फक्तालुङ्ग गा.पा.५ बाट वडा नं.४ छिरुवा जोड्ने पुल अध्ययन निर्माण, ताप्लेजुङ्ग	काठमाडौं	२०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९३६	२	बडहरे खोला पुल, अबुवाबेदी सेरा गाडुबर पाँवाटार हुँदै ठाटी पाँखरी सडकमा पर्ने, लमजुङ/गोरखा	गोरखा	८९५०
९३७	३	त्रिशुली नदी पुल, बुटार—मकैसिंह बिच, गोरखा	गोरखा	२८२०
९३८	४	चेपे नदी गोरखा केराबारी - कुयले कुडार लमजुङ जोडने पुल, गोरखा	गोरखा	५००
९३९	५	चेपे नदी पुल (राइनास न.पा. ५ जलबिरे बद्रिडाँडा, गोरखा), लमजुङ, गोरखा	गोरखा	५००
९४०	६	रा.न.पा. ५ ओखले लमजुङ र सेरा गोरखा जोड्ने चेपे नदी पुल, गोरखा	गोरखा	५००
९४१	७	राइनास न.पा. ४ चक्रतिर्थ मन्दिर एक्ले चेपे नदी पुल, गोरखा	गोरखा	८९३०
९४२	१३६२	स्तुल खोला पुल, कोप्चेको रहमा, गोरखा	गोरखा	५००
९४३	५०७	मादी नदी पुल, सिसाघाट (तनहुँ / लमजुङ जोड्ने), तनहुँ	तनहुँ	२८२०
९४४	५१०	दोदी खोला, चिती सेरा सडक, लमजुङ	तनहुँ	३७६०
९४५	५११	मिदिम खोला पुल, कर्पुटार नाल्मा बैशीशहर सडक पुल, लमजुङ	तनहुँ	५००
९४६	५१३	सेतीगण्डकी पुल, खैरेनीटार ९, तनहुँ	तनहुँ	८९३०
९४७	५१६	काली गण्डकी पुल, डेढगाउँ, नवलपरासी र तनहुँ बोर्डर (नवलपरासी/तनहुँ), नवलपरासी	तनहुँ	२००
९४८	५१७	मर्स्याङ्दी नदीमा मोटेरेवल पुल, मुडजे भाक्रा, मनाङ	तनहुँ	८९३०
९४९	५१९	त्रिशुली नदी पुल, घुमाउनेघाट (चितवन/तनहुँ जोड्ने), तनहुँ	तनहुँ	८९३०
९५०	५२१	मादी—मर्स्याङ्दी पक्की मोटेरेवल पुल, तनहुँ कवादी पुल	तनहुँ	२००
९५१	५२३	मर्स्याङ्दी नदी पुल, भोटेओडार बेलघारी, लमजुङ	तनहुँ	२०००
९५२	५२४	बोइदिमघाट (काइदिमघाट) पुल साली नदी, व्यास न.पा. १३ र श्रीपिंग गाउँपालिका १ कोइदिम जोड्ने, तनहु, तनहुँ	तनहुँ	५००
९५३	५२५	न्याफु गा.पा. खोत्रो मनाङ मर्स्याङ्दी नदीमा पुल, मनाङ, मनाङ	तनहुँ	५००
९५४	५२६	छ्याङ्दी खोलामा पुल, (दोदी खोला हिँले दोखे फलेनी जाँदा बीचमा पर्ने खोला), दोदी गा.पा. , लमजुङ	तनहुँ	५००
९५५	५२७	लाकें धारापानी देखि रुईला मोटेरेवाटोमा पर्ने नासो गा.पा. ७ दुध खोलामा पुल, मनाङ	तनहुँ	५००
९५६	५२८	नासोङ गा.पा. २ खोत्रे पुल, मनाङ	तनहुँ	५००
९५७	५२९	मुगे- चेपेनदी सडक पुल निर्माण	तनहुँ	५००
९५८	५३०	लमजुङ मर्स्याङ्दी गा पा ६ र ७ जोड्ने सेरामा डादीखोला मोटेरेवल पुल लमजुङ	तनहुँ	२००
९५९	५३१	दमौली शान्तिनगर सडक पुल-व्यास ३ र पाटन व्यास ५ जोड्ने	तनहुँ	५००
९६०	५३२	दुधपोखरी २ बिचौर लांगदी खोला दाभान पुल	तनहुँ	५००
९६१	५३४	मर्स्याङ्दी नदी पुल, भानु न.पा. ३ चाम्बास बाट गोरखा कटेरी फाट सडक, तनहुँ	तनहुँ	५००
९६२	९६२	क्याङ्दी खोला मोटेरेवलपुल योजना जुरेफाट हुँदै चिसापानी शुक्लागण्डकी न.पा. वडा नं. १० र ११ तनहुँ, स्याङ्जा/तनहुँ	तनहुँ	५००
९६३	९७०	मिदिम खोला पुल, करापुवाट डडुवा मालिङ गा.वि.स., कास्की	तनहुँ	५००
९६४	१३५५	पुमाखोला पुल बैशीशहर चामे सडक खण्ड बैशीशहर न.पा. ट र ७ जोड्ने, तनहुँ	तनहुँ	५००
९६५	१५३१	तनहुँ जिल्लाको तुरतुरे र गोर्खा जिल्लाको पालुङ्गटार जोड्ने मर्स्याङ्दी नदीमा रहेको बेलिब्रिज संरक्षण	तनहुँ	५००
९६६	१८५५	छिउदी खोला पक्की पुल, भिमाद-भावर सिम्ले मार्ग, तनहुँ	तनहुँ	५००
९६७	१६	लाम्पाट हिमालय मावि खहरे खोला पुल नुनपा ४ र ५, पर्वत	कास्की	५००
९६८	१७	मोदी खोला पुल झुक कोराबेसी नयाँ पुल पाँखरा सडकको झुक देउराली पर्वत र सल्यान गा.वि.स. का बीच मा पर्ने, पर्वत	कास्की	५००
९६९	२१	रिङ्खे खोला पुल, घुम्तीडाडा लामपाटा सडक, पर्वत	कास्की	२०००
९७०	२२	भुरुङ्गी खोला पुल, बीरेठाटी झुक सडक, पर्वत	कास्की	२०००
९७१	२३	कटुवा खोला पुल, चौपारी कश्मा चाप्रे बगर, पर्वत	कास्की	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९७२	३०	मोदी खोला पुल, मोदी ५ र ६ अम्बोट पर्वत, पर्वत	कास्की	५००
९७३	९४६	फुसे खोला(दुमसादी घाटमा पक्की पुल), दुमसादीघाट निमेलपोखरी हुँदै टक्सार स्याङ्गजा जिल्ला जोडिने सडकको, कास्की	कास्की	१८८००
९७४	९४७	विजयपुर खोला काफलघारी फेदी पुल कास्की, कास्की	कास्की	११७५०
९७५	९४८	मादी नदी पुल, हंसपुर गा.वि.स. ५ मजुवा बेसी टिमुरेचौर सेती पाखा गिलुङ्ग सडक कास्की, कास्की	कास्की	११७५०
९७६	९५२	छाडछाडदी ३ र स्वरक ८ जोड्ने आँधीखोला पुल, स्याङ्गजा	कास्की	२३५००
९७७	९५६	आँधी खोला पुल,सेती दोभान, स्याङ्गजा	कास्की	५००
९७८	९५८	चोर्ने खोलाबाट घन्दुक जोड्ने पुल, कास्की	कास्की	५००
९७९	९५९	पोखरा १५ र १७ जोड्ने सेती नदी पटनेरी सितापाइला मोटेरेवल पुल, कास्की	कास्की	५००
९८०	९६१	सुइखेत-सेरा मोटेरेवल पुल, कास्की	कास्की	११७५०
९८१	९६३	इदि खोला पुल माडी कोरिडोर, कास्की	कास्की	५००
९८२	९६९	रुदी खोला पुल, मिजुरेडाडाबाट लमजुङ्ग करापु जोड्ने, कास्की	कास्की	५००
९८३	९७१	फुसे खोला पुल, पोखरा वडा नं. १७ लामताराबाट वडा नं. २१ फेदी पाटन जोड्ने, कास्की	कास्की	२०००
९८४	१३३२	गिउजे खोला पुल, पोखरा महा नगरपालिका वडा २० तल्लो घ्यापु हुँदै मादी गा.पा. जोड्ने, कास्की	कास्की	५००
९८५	१३७९	रिमाल्दी खोला पुल, डुङ्गे चोपारी (त्रियारी बाघ डुङ्गे चोपारी हुँदै तल्लोथोक जाने बाटोमा पर्ने) वालिङ न.पा. ४, स्याङ्गजा	कास्की	५००
९८६	१३८०	भुगे खोला पुल, धुरपुर (छोरेपाटन फुसे खोला हुँदै बयली कृस्ते जाने सडकमा पर्ने, पोखरा ११, कास्की	कास्की	५००
९८७	१३८१	सेती खोला पुल, मादी २, कास्की	कास्की	५००
९८८	१६१२	सुइखेत खोला पुल, फुकेटारी देउराली मार्ग हुँदै पोखरा २४ कास्कीकोट जोड्ने पुरानो बाटो फूकेटारी खण्ड, कास्की	कास्की	३७६०
९८९	१६५०	सेती नदी पुल मर्मत, मदी दोभान, हेम्जा मिलनचोक पुरनचौर सडक, कास्की	कास्की	५००
९९०	१६५१	सेती नदी पुल मर्मत, पुरनचौर घाचोक सडक, कास्की	कास्की	५००
९९१	१५७	मस्याङ्गदी नदी पुल, देउराली गा.वि.स. वडा नं. ३ गोसीङ्ग गाउँ र तनहुँ जिल्ला आँबुखैरेनी न.पा. एक्लेफाँट, गोरखा/तनहुँ	कास्की	११२८०
९९२	१७३	मादी खोला पुल, दमौली झापुटार सडक, तनहुँ	कास्की	६५८०
९९३	१७४	सत्रसयफाँट तनहुँ र गाँखा जिल्लाको धुवाकोट गाविस वडा नं.-५ देउली घाटमा मोटेरेवल पुल, गोरखा, तनहुँ	कास्की	११२८०
९९४	१७६	ककरहवा खोला पुल, गडवा हात्तीपुर, दाङ्ग	कास्की	११२८०
९९५	२०५	कालीगण्डकी पुल-रामपुर ३ घट्टार र तनहुँ घिरिङ्ग १ वैडी जोड्ने	कास्की	८९३०
९९६	२०६	सेती नदी पुल, पोखरा १५ र १७ राती खहरे, कास्की, कास्की	कास्की	११२८०
९९७	२०७	कालीगण्डकी पुल बेलटारी, स्याङ्गजा	कास्की	११२८०
९९८	२०८	कालीगण्डकी चण्डी भन्ज्याङ्ग चिउरीबोट अर्दली पुल, स्याङ्गजा	कास्की	११२८०
९९९	३०७	कालीगण्डकी पुल, हुँगी सडक, पाल्पा	कास्की	२०००
१०००	३१०	सेती नदी पुल, पोखरा १ र ११ जोड्ने, बगर फुलबारी कास्की, कास्की	कास्की	१३१६०
१००१	३११	काली गण्डकी पुल, देवघाट, नवलपरासी	कास्की	२०००
१००२	३१३	कालीगण्डकी पुल, गडगडीघाट, तनहुँ,	कास्की	१४१००
१००३	३१५	कालीगण्डकी पुल, आँधीघाट -बर्दले सडक, स्याङ्गजा	कास्की	१४१००
१००४	३१६	कालीगण्डकी-सुन्धारा-राकुवा (तनहुँ नवलपरासी जोड्ने पुल, तनहुँ नवलपरासी), तनहुँ/पाल्पा, पाल्पा	कास्की	१४१००
१००५	३१७	कालीगण्डकी नदी मोटेरेवल पुल, पुष्टारघाट तनहुँ र पाल्पा बीचमा, तनहुँ	कास्की	१४१००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१००६	३१८	सेती नदी मोटेरेवल पुल निर्माण ,कोत्रेबजार तनहुँ—कास्की, तनहुँ	कास्की	१४१००
१००७	३२०	कालीगण्डकीमा पक्की पुल ,स्याङ्गजा जिल्ला कृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ४ बासटारी र पाल्पा जिल्ला यम्घा गा.वि.स. ६ मन्द्रानबीच, स्याङ्गजा	कास्की	१४१००
१००८	३२१	सेती नदी पुल ,तिकलाङ मुसेटुडा पावरहाउस जाने बाटो, कास्की, पाल्पा	कास्की	१४१००
१००९	३२२	बानीयापथ—याम्दी सेती नदी पुल, पोखरा १६, लामाचौर, कास्की, पाल्पा	कास्की	४७००
१०१०	५३६	मादी नदी पुल, व्यास न.पा. ५, चिन्तुटाको बीचमा, तनहुँ	कास्की	९४००
१०११	८२२	सेतीवेनी गुल्मी स्यागंजा र पर्वत जोड्ने कालीगण्डकी नदी पुल, गुल्मी	कास्की	९४००
१०१२	१३६८	पाउदीखोला छत्रे पुल चोक चिसापानी गाविस ८ र लम्जङ्ग सुन्दरबजार नपा ७ जोड्ने, तनहुँ	कास्की	९४००
१०१३	१४४७	विनयी खोलामा पक्की पुल, पाखापानी—गोग्दी जोड्ने विनयी त्रिवेणी, ४, नवलपरासी	कास्की	१४१००
१०१४	१४४८	गिरुवारी खोला दुर्गे बैरेनी २ र ३ हुसे गाउँ, नवलपुर	कास्की	२८२००
१०१५	१४९०	अर्खेला देउराली बाबिया तहरा हेम्जा आश्रम पक्की पुल पोखरा १९, कास्की	कास्की	९४००
१०१६	१४९६	आर्याले चापाकोट न.पा. १० स्याङ्गजा र हास्दी रामपुर न.पा. १० पाल्पा जोड्ने कालीगण्डकी पक्की पुल	कास्की	९४००
१०१७	१९२०	सिंगा आगेवगर म्याग्दी खोला मोटेरेवल पुल, म्याग्दी	कास्की	१०००
१०१८	८	खोरिया-लमसुङ मोटेरेवल पुल, म्याग्दी	बागलुङ	५००
१०१९	९	भुजी खोलामा मोटेरेवल पुल, अस्तु ओडारबोट अधिकारी चौर, बागलुङ	बागलुङ	५००
१०२०	११	भुजीखोलामा मोटेरेवल पुल, दोगाडी मराङघाट अधिकारीचौर, बागलुङ	बागलुङ	५००
१०२१	१२	बडीगाड खोलामा पुल, कालीरहमा मालारानी र भिमगिठे जोड्ने, बागलुङ	बागलुङ	११२८०
१०२२	१३	दरौ खोला पुल, मलम ३ र काडेबास ३ जोड्ने पुल, बागलुङ	बागलुङ	२८२०
१०२३	१४	जयमुनीघाट—मरघाट मोटेरेवल पुल, (कालीगण्डकी नदीमा पुल) बागलुङ तथा पर्वत जोड्ने, बागलुङ	बागलुङ	१५९८०
१०२४	२४	म्याग्दी खोला मोटेरेवल पक्की पुल, अर्मन ६ मसानघाट, म्याग्दी	बागलुङ	४७००
१०२५	२५	काली गण्डकी पुल, बैसरी ओलमा, म्याग्दी	बागलुङ	५००
१०२६	२६	बेनी नगरपालिका १३ फापरखेत र बरंजा २ पखरे जोड्ने पुल, म्याग्दी	बागलुङ	७५२०
१०२७	२७	बोडगा दोभान बजार बोडखानी खोला भोटेखेल पुल, बागलुङ	बागलुङ	७५२०
१०२८	२८	छुन्द्रफेदीघाट मोटेरेवल पुल लुकुरवन खोला, बागलुङ	बागलुङ	५००
१०२९	३१	मराङ खोला मोटेरेवल पुल, शिवरात्री, म्याग्दी	बागलुङ	५००
१०३०	३२	मुना-मुदी दरखोला मोटेरेवल पुल, म्याग्दी	बागलुङ	५००
१०३१	३३	बोडेगाड गाउँ पालिका वडा नं. ५ (साविकको ग्वालिचौर गा.वि.स. वडा नं. ३) खहरेखोला, राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै मोटेरेवल पुल, बागलुङ	बागलुङ	५००
१०३२	३४	अधिभरा मोटेरेवल पुल, दरवान म्याग्दी, बुतिबाङ्ग ढोरपाटन बागलुङ सडक, म्याग्दी	बागलुङ	५००
१०३३	१३२४	कालीगण्डकी पुल, कागवेनी तिरी सडक, मुस्ताङ	बागलुङ	५००
१०३४	१३४५	दरलखोला घुस्मेलीटार मोटेरेवलपुल बागलुङ	बागलुङ	५००
१०३५	१५२५	कापखोला मोटेरेवल निसिखोला २ बागलुङ	बागलुङ	५००
१०३६	३२४	सिसाई कोलुवा पुल निर्माण, खड्गवनगाई वडा नं. ८ स्थित दानव नदीमा कोलुवा देखि सिसाई जाने सडक, रूपन्देही, तनहुँ	रूपन्देही	४२३०
१०३७	३२५	सियारी कम्हरीया वडा नं. ३ मेडरहवा जाने सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	२०००
१०३८	३२७	सोनारेटपुल चिलिया मैनहिया सडक, रूपन्देही, रूपन्देही	रूपन्देही	११२८०
१०३९	३३१	तिनाउ नदीमा पुल, सिद्धार्थ राजमार्गको लखनचोक देखि टिकुलीगढ, मंगलपुर, हर्नेया, मैनहिया लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	रूपन्देही	१४१००
१०४०	३४३	धनेवा खोला पुल, नवलपरासी	रूपन्देही	१४१००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०४१	३६०	भुमही खोला पुल, रामनगर गाविस ४, घ्यूडल्ला (पेपरमेल बाइपास रोड जोड्ने, नवलपरासी)	रुपन्देही	५६४०
१०४२	३६६	कञ्चनीया पुल, रुद्रपुर ५ बनकसीया घाट, रुपन्देही	रुपन्देही	२०००
१०४३	३६८	दानव नदी पुल, दयानगर छपिया बजार कालिकादिह कमरिया, रुपन्देही	रुपन्देही	१२२२०
१०४४	३६९	कजराल खोला पुल, केरबानी मेतावर जोड्ने, रुपन्देही	रुपन्देही	२०००
१०४५	३७१	दानव नदी पुल कोलुवा देखी सिसयी जानेबाटोमा, रुपन्देही	रुपन्देही	३७६०
१०४६	३७३	दानव नदी पुल, बुटवल चम्कीपुर सेमलार, रुपन्देही	रुपन्देही	३७६०
१०४७	३७८	भैरहवा जेललाई नयाँ ठाउँमा सादी जाने बाट सिद्धार्थ राजमार्ग-पटखोली ओमसतिया सडकमा पक्की पुल निर्माण, रुपन्देही	रुपन्देही	५००
१०४८	३८०	कन्चन नदी पुल गजेडी ३ दानापुर (हाल कन्चन १) विचवापुर, रुपन्देही	रुपन्देही	४७००
१०४९	३८२	कन्चन नदी पुल सैनामैना १० पानवारीबाट जिमझिमे जोड्ने	रुपन्देही	५००
१०५०	३८३	इन्गुरिया नदी पुल सूर्यपुरा १ धुसुवा ४ खडवा वनगाई ४ जोड्ने	रुपन्देही	१४१००
१०५१	३८९	चुहाडी खोला पुल, कावासोती ७ देखि १३ नं. टेङ्ग्री जोड्ने, रुपन्देही	रुपन्देही	५००
१०५२	१३१४	सैनामैना १ र बुटवल १६ स्थित दानव नदीमा पुल, बालबम धाम-नरेनापुर जोड्ने, रुपन्देही	रुपन्देही	५००
१०५३	१३५३	मोसमचोक तुलबुलेखोला नयाँ बस्ती बालपुर सडक खण्ड सैनामैनार रुपन्देही	रुपन्देही	५००
१०५४	१३६९	रुपन्देही जिल्ला, गैडहवा गा.पा. वडा नं. २ विचवापुर गाउँ दोक्षेण सामईमाई स्थानदेखि सुदोधन गा.पा. सिबलवा कपिलवस्तु जिल्ला जोड्ने कोठी नदीमा पुल	रुपन्देही	५००
१०५५	१५१९	कन्चन गा पा वडा न २ कटुवा चोकदेखि गैडहवा ७ एडचावल जोड्ने कन्चन नदीमा पुल	रुपन्देही	५००
१०५६	१५२०	सैनामैना न पा वडा न ५ वरम बाब खानेपी देखि वडा न ७ बुद्धनगर जोड्ने डगुरिया नदीमा पुल निर्माण	रुपन्देही	५००
१०५७	१६३५	गापीगङ्गाको मुख्य आवत जावत गर्ने सडक पुल निर्माण तथा मर्मत, प्रतापपुर वडा २, नवलपरासी (पश्चिम)	रुपन्देही	५००
१०५८	१००१	कंचनिया नदी पुल जितपुर—दगौडा, कपिलवस्तुस्थित खोला पुल,, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	२००
१०५९	१००३	सोतोवा नाला पुल हरदौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोविचमा, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	८९३०
१०६०	१००५	काकी टोल-गुँगासे-बाँगीखोला पुल, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	८९३०
१०६१	१००६	शुद्धोधन गा.पा. १ अन्हराठ परसनी पुल कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०६२	१००७	पिपरा विक्रमसोता सिमलपानी शीतगंगा न.पा. जोड्ने बाणगंगा नदी पुल, पावरा, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	८९३०
१०६३	१००८	मथी खोला पुल (खैरटी) मायादेवी गा.पा. वडा नं. ३, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०६४	१००९	अहिरोली पुल (पटना र अहिरोली जोड्ने) बाणगंगा न.पा. १०, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०६५	१०१०	कोइली बनगाइ बौध मार्गमा पर्ने नहर पुल बाणगंगा न.पा. ६ कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०६६	१०११	मालारानी गा.पा. ८, दोबाटो खोला पुल, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	५००
१०६७	१०१२	पचेहरा उच्च डिहवा बाटोमा पर्ने हुडरहवा खोला पुल, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०६८	१०१३	समरीमाई गाउँपालिकाको गैडहवा नाला खुरखुरिया घाटमा पक्की पुल निर्माण	कपिलवस्तु	५००
१०६९	१०१४	बाणगंगा नदीको कज्वे निर्माण, झण्डा—बनगाई गा.वि.स., कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०७०	१०१५	जमुआर खोला पुल, धुमरा अडौडाकोटको विच, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०७१	१३१५	मैनार खोला पुल चन्द्रोटा पूर्व रहतकोल देखि मैनार जाने बाटो, शिवराज न.पा. १, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	५००
१०७२	१५१२	बाक्ले खोला पुल फर्सवा, अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	५००
१०७३	८१५	खौलार बडिघाट खोला पक्की पुल, गुल्मी	पाल्पा	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१०७४	८१६	खरिबोट चिसापानी पक्की पुल निस्तिखोला, गुल्मी	पाल्पा	१४१००
१०७५	८१७	पनाहा खोला पक्की पुल (सिम झल्कने पोखरी मो.वा.मा पर्ने), गुल्मी	पाल्पा	१४१००
१०७६	८१८	बाटुलेघाट पक्की पुल, गुल्मी	पाल्पा	११२८०
१०७७	८१९	खुर्पाखोला पक्की पुल हाडहाडे धनमुडा धुकोट ३, गुल्मी	पाल्पा	२८२०
१०७८	८२०	बडीघाट पुल, खरबाड पौदी नेता हवाडदी अर्खावाड मोटर बाटो, गुल्मी	पाल्पा	२८२०
१०७९	८२१	बडीघाट पुल खैरेनी—बोटगाउँ जोड्ने, गुल्मी	पाल्पा	११२८०
१०८०	८२३	पुर्खे गलाम पुल गैडाकोट १ पर्खे, गुल्मी	पाल्पा	२८२०
१०८१	८२४	पालुखा मोटेरेवल पुल, हस्तिचौर—८, पनाह, गुल्मी	पाल्पा	११२८०
१०८२	८२५	बडीगाड खोला पुल, उल्ली खोला, गुल्मी	पाल्पा	२८२०
१०८३	८२७	बडिघाट नदी पुल, जुनिया गा.वि.स. वडा नं. ९ रुहुंगा गा.वि.स. ४ जोड्ने, गुल्मी	पाल्पा	२८२०
१०८४	८३०	खैरेनी जिम्दी खोला पुल, जहाड, हसरा, गुल्मी	पाल्पा	५००
१०८५	८३१	बडीगाड खोला पुल, साहघाट लिम्घा हसरा रिमुवा सडक, गुल्मी	पाल्पा	२८२०
१०८६	८३२	काली गण्डकी पुल, रिडी बजार (गुल्मी । स्याङ्गजा), गुल्मी	पाल्पा	११२८०
१०८७	८३३	दरम खोला पुल, अर्लाङकोट १ र रिघा ६ जोड्ने गुल्मी, गुल्मी	पाल्पा	२८२०
१०८८	८३४	हुग्दी खोला पुल, शान्तिपुर हुग्दी खोला हाराचौर, गुल्मी	पाल्पा	५००
१०८९	८३५	कालीगण्डकी पुल, पुर्तिमघाट गुल्मी/पर्वत, गुल्मी	पाल्पा	१४१००
१०९०	९३८	कालीगण्डकी पुल, रत्नपुर (दामाचौर) रामपुर (स्याङ्गजा-पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	पाल्पा	११२८०
१०९१	९४०	काली गण्डकी पुल, निर्दिमधाम, चापाकोट पाल्पा (स्याङ्गजा र पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	पाल्पा	११२८०
१०९२	९४४	रामपुर ६ चिप्लेढुंगा बहखोला पुल, पाल्पा, पाल्पा	पाल्पा	५००
१०९३	९६५	रामपुर न.पा. ३ ओइरेघाट अलिखेल र निस्दी खोला पुल, पाल्पा	पाल्पा	५००
१०९४	१३५७	बढियाघाट पक्कीपुल पुरानोबजार बडागाउँ गुल्मी	पाल्पा	५००
१०९५	१५६८	कालिगण्डकी नदिमा पुल, पाल्पा र स्याङ्गजा जोड्ने देलातुड खण्डमा, पाल्पा	पाल्पा	५०००
१०९६	१९१५	चन्द्रकोट गा पा रुपाकोट सोता र दरवार गा पा जुभुङ्को घोरहा जोड्ने पक्की पुल	पाल्पा	२०००
१०९७	१३५६	शित खोला पुल, सितापुरबाट कैलाशे जाने बाटोमा, अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	५००
१०९८	१३५८	राताटार काठकाघाट पुल छत्रदेव अर्घाखाँची	अर्घाखाँची	५००
१०९९	९७२	माडी खोला पुल, सारी खुड्ग्री, प्यूठान, रोल्पा	प्यूठान	१४१००
११००	९७४	छापे खोला पुल, विजुली असुरकोट प्यूठान	प्यूठान	५००
११०१	९७६	डात्र माझि दमार पुल, अर्घाखाँची, प्यूठान	प्यूठान	१०००
११०२	९७७	सिरुवा खोला, रजवारा, प्यूठान	प्यूठान	४७००
११०३	९७८	झिमुक खोला पुल, झिवाङ्ग घुइवाङ्ग रस्पुरकोट सडक, प्यूठान	प्यूठान	११२८०
११०४	९७९	झिमुक खोला पुल, कैरन सराङ्गवेसी बरोला जाने सडक, प्यूठान	प्यूठान	१०००
११०५	९८०	झिमुक नदीमा पुल, दाखाक्वाडी —खैरा, प्यूठान	प्यूठान	१०००
११०६	९८३	मलवाङ्ग (बरोला) र अर्लवाङ्ग (विजुली) झिमुक नदीमा पुल, प्यूठान	प्यूठान	११२८०
११०७	९८४	सन्धेखोला राजवारा पुल, प्यूठान	प्यूठान	५००
११०८	९८६	भिग्री ४ जलुके बेलबास ८ नल्सी माडी, प्यूठान	प्यूठान	८९३०
११०९	९८७	झिमुक नदी पुल, प्यूठान ऐरावती गा.पा.१ जडा दाङ्गवाङ्ग र अर्घाखाँचीको दुखाङ्ग जोड्ने, प्यूठान	प्यूठान	५००
१११०	९८८	स्वर्गद्वारी न.पा. ९ गोढीवाङ्गबाट स्वर्गद्वारी विमानस्थल जोड्ने पुल, प्यूठान	प्यूठान	५००
११११	९८९	मौवाहिनी गा.पा. ५ को गाबै खोला पुल, प्यूठान	प्यूठान	५००
१११२	१३८२	पाछावाङ्ग खोला पुल, बागमारा हाल परिवर्तन गाउँपालिका वडा नं. ३ (साविक ईरिबाड वडा नं. ९ बागमारा), रोल्पा	प्यूठान	५००
१११३	१३८३	तार्केबाड माडी मोटर पुल लिवाङ्ग-जकोट-भावाङ्ग-तालावाङ्ग हुँदै राँक जोड्ने सडक, रोल्पा	प्यूठान	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१११४	१५०१	गर्जेनी एकचोटे माडीखोला पुल, प्यूठान	प्यूठान	५००
१११५	१५०२	खावङ्गवेसी मुलघाट पुल, प्यूठान	प्यूठान	५००
१११६	५३७	गढवा शान्तिपुर ककरहा खोला पुल, दाङ	दाङ	२०००
१११७	५३८	तुहीसोता कच्चे, गाल टाकुरी गा.वि.स., दाङ	दाङ	४७००
१११८	५३९	हापुर खोला पुल कोठरी कोटीयाडाँडा डुरुवा गाउँ जोड्ने पुल, दाङ	दाङ	४७००
१११९	५४०	डुरुवा गा.वि.स. लुहादवारा डवागंवपुर बबई नदीमा पुल, दाङ	दाङ	५००
११२०	५४१	दुईसोता मझखटुवा पुल, फुलबारी गा.वि.स., दाङ	दाङ	५००
११२१	५४२	दुईसोता गिधनिया पुल, फुलबारी गा.वि.स., दाङ	दाङ	९४००
११२२	५४३	चिरेगार खोला पुल, श्रीगाउँ गा.वि.स.को धवगाउ र हेकुली गा.वि.स. एकली विचमा, दाङ	दाङ	५००
११२३	५४४	बोलाहा खोला पुल, धनौरी गा.वि.स.को कोरवाङ्ग र पन्चकुले गा.वि.स. मठेउरीको बीचमा, दाङ	दाङ	५००
११२४	५४७	शारदा नदी पुल, शंखमुल झिम्पे खावार सडक, सल्यान	दाङ	१४१००
११२५	५५०	करुङ्गा खोला पुल फोहरा र बसन्तपुर बीचमा, दाङ	दाङ	२०००
११२६	५५२	बागर र मिरोली बुलबुले जोड्ने चिरेगाड खोला पुल, दाङ	दाङ	२०००
११२७	५५३	घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत भैसपुर र रनधारा जोड्ने पुल, दाङ	दाङ	५००
११२८	५५४	कुहिरपानी-तुल्सीपुर सडक खण्डमा धारापानीमा पुल, दाङ	दाङ	५००
११२९	५५६	घोराही उ.प.न.पा. मंगलेरीबाट रमने जोड्ने गुर्जे खोला पुल	दाङ	५००
११३०	५५७	तुल्सीपुर उप.म.न.पा. ८ राईखलियान जोड्ने सडकमा पुल, दाङ	दाङ	२०००
११३१	५५८	रनसिंह खोला पुल, जुरैनी गडवा १ दाङ र चरिङ्गे शीतगंगा ८ अर्घाखाँची जोड्ने, दाङ	दाङ	१८८००
११३२	५५९	सल्यान कोहलपुर सडकको जुमखोला मोटरपुल	दाङ	५००
११३३	५६०	लमहि घोराही सडकको सिस्ने. खोला पुल, दाङ	दाङ	५००
११३४	५६३	शिकारबहा (प्रनाहा) खोलामा पुल, लमहि—कोईलाबास सडक, चेनेज०७+००० हुलाकी राजमार्ग, पुलठकछाण लई ५० मिटर, दाङ	दाङ	५००
११३५	१३४८	पातुखोला पुल तुल्सीपुर न पा ८ र १० जोड्ने, दाङ	दाङ	५००
११३६	१३५०	च्याउखोला पुल राताकोस दाङ	दाङ	५००
११३७	८९४	च्यौमा खोलामा पक्की पुल, बाँसगढी नगरपालिका	बाँके	५००
११३८	८९५	बुढीकुला पुल गणेशपुर, बर्दिया	बाँके	४७००
११३९	८९६	मैला नाला पुल, कालाबन्जर बर्दिया	बाँके	२८२०
११४०	८९७	मैला नाला पुल, कर्जेनीपुर, बर्दिया	बाँके	२८२०
११४१	८९८	दोदरा नाला पुल, बढैईया बेलभार खण्ड सडक, बाँके	बाँके	५००
११४२	८९९	कञ्जरवा नाला पुल, महम्मदपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महम्मदपुर—धधवार सडकमा पर्ने, बर्दिया	बाँके	५००
११४३	९००	ओरइ नदी सडक पुल, नेउलापुर गा.वि.स. र शिवुर गा.वि.स. जोड्ने पूर्व—पश्चिम राजमार्ग देखि ठाकरद्वारा जोड्ने रानीपुर, प्रतापपुर कालीगौडी बीच, बर्दिया	बाँके	५००
११४४	९०१	अम्बासा पुल, सूर्यपटुवा, जावके मार्ग, बर्दिया	बाँके	२८२०
११४५	९०३	बैजापुर मोरङ्गा खोलाको पक्की पुल, बाँके	बाँके	५००
११४६	९०५	चिसापानी—५ र बर्दिया जिल्लाको बेलवा गा.वि.स.लाई जोड्ने करली खोलामा पक्की पुल, बाँके	बाँके	२८२०
११४७	९०६	दोदरा नाला पुल, जयशपुर शिवपुरी खण्ड, बाँके	बाँके	५००
११४८	९०९	किरण खोला अवलघाट पुल, बागेश्वरी १ र धोलगिरी १ जोड्ने सडक, बाँके	बाँके	५००
११४९	९११	बुढी कुलोमा पुल राजापुर न.पा. २ र ४ को सोरीयामा पर्ने, बर्दिया	बाँके	९४००
११५०	९१२	मैलानाला पुल मनाउ गा.वि.स. र राजापुर न.पा. ४ चैनपुर जोड्ने, बर्दिया	बाँके	२८२०

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
११५१	९१३	मोहन दास बाबाकुटी- डडुवा नदी पुल बाँके, बाँके	बाँके	८९३०
११५२	९१४	मानखोला पुल बढैयाताल गा.पा. बुटाहाबाट बाँके जिल्ला रनियापुर जोड्ने, बर्दिया	बाँके	४७००
११५३	९१५	अछेरिया खोलामा पक्की पुल, बाँसगढी न.पा., बर्दिया	बाँके	२८२०
११५४	९१७	डडुवामा रजगढवा जोड्ने पक्की पुल,, बाँके	बाँके	५००
११५५	९१८	ओराही नदीमा पुल, आम्बास— ठाकुरद्वार सडक खण्डमा पर्ने, बर्दिया	बाँके	८९३०
११५६	१३३१	मोतिपुर दमौली चापलानाला (बाँसगढी न.पा. वडा नं १० बाट लिंक रोड) पुल, बर्दिया	बाँके	५००
११५७	१४८५	घोघहवा नालापुल सोनपुर ९ र टिटहरीया ८ गाविस , बाँके	बाँके	५००
११५८	१५१३	राप्ती बगोडा नेपालगञ्ज जोड्ने राप्ती नदीको सिधनियाघाटमा पक्की पुल	बाँके	५००
११५९	१५२१	बासगढी न पा ९ कुनैठी बाट कपास फाराम जाने बाटोमा पर्ने कंजरुवा नालामा पक्की पुल	बाँके	५००
११६०	१६४०	डडुवा १ टेपरी गाउँ स्थित डडुवा खोलामा पक्की पुल निर्माण, बाँके	बाँके	८९३०
११६१	१६४१	डडुवा २ नोरी गोदी गाउँ स्थित डडुवा खोलामा पक्की पुल निर्माण, बाँके	बाँके	८९३०
११६२	१६४२	डडुवा ३ स्थित हलकारा पुर्वा स्थित डडुवा खोलामा पक्की पुल निर्माण, बाँके	बाँके	८९३०
११६३	१६४३	डडुवा ४ मोल्हपुर्वा लडिहाघाट अमरहवा स्थित डडुवा खोलामा पक्की पुल निर्माण, बाँके	बाँके	८९३०
११६४	१६४५	डडुवा खोलामा पुल (डडुवा गा. पा. वडा नं. ३) बाँके	बाँके	८९३०
११६५	१९१०	मानखोला कोहलपुर सडक खण्ड निर्माण (DRP समेत)	बाँके	१५०००
११६६	१५९	बुटवल वडा नं. १७ हरिहरपुबाट डिगरनगर तिल्लोत्तमा जोड्ने तिनाउ नदीमा पक्की पुल, रूपन्देही	बाँके	१४१००
११६७	१६०	खजुरा खोला पुल/ बरुवा नहर क्रोसङ्ग वदेघाट - आम्बार - त्रिवेणी सडक (बुद्ध सर्किट), नवलपरासी	बाँके	४७००
११६८	१६१	तिनाउ नदी पुल, तिल्लोत्तमा न.पा. ६ पश्चिम पाहुनी देखि शुद्धोधन गा.पा. वडा नं. ५, रूपन्देही	बाँके	१८८००
११६९	१७७	घोराही उ.म.न.पा. वडा नं. ६ लखवार देखि घोराही ५ खेरागदार धनो जोड्ने नेत्रलाल मार्गको बबई नदीमा पक्की पुल निर्माण, दाङ	बाँके	९४००
११७०	१९९	संकराघाट पुल (प्रदेश नं ५ र ७ जोड्ने), टिकापुर न.पा. वडा नं. २ , कैलाली	बाँके	२८२००
११७१	२०३	कुशुम्बाघाट पुल, बर्दिया, बर्दिया	बाँके	३५०००
११७२	२१०	महेन्द्र राजमार्ग शिवपुर कोलानी बानेश्वर भार भगवानपुर सडकमा पर्ने सुरङ्ग नदी मोटरवल पुल, कपिल वस्तु, कपिलवस्तु	बाँके	२८२००
११७३	२११	डबरा कोठी सडकमा हरदौना खोरियाको बीचमा पर्ने बाणगंगा नदी पुल निर्माण, कपिलवस्तु	बाँके	९४००
११७४	२१२	राडासिङ खोला पुल	बाँके	९४००
११७५	२१३	बडीडमार-शान्तिपुर राप्ती नदी पुल, अर्घाखाँची	बाँके	१४१००
११७६	२८९	बेला बनकुसुरी पुल,, दाङ	बाँके	४७००
११७७	२९१	माछेवास धामपुर जोड्ने राप्ती नदीमा मोटरबाटो पुल निर्माण, बाँके	बाँके	२००
११७८	२९३	कणाली चिसापानी हुँदै बडीगाउँ चिप्ले घाटगाउँ गुढु जंगलाघाट अछाम जोड्ने पक्की पुल, सुर्खेत	बाँके	३७६०
११७९	२९५	भेरीगङ्गा नपा-३ जुरे- सुवाघाट-गङ्गामाला नपा-९ भेरी नदी मोटरवल पुल, सुर्खेत	बाँके	२०००
११८०	२९७	बबई नदी पुल, दमदुवाली हागिदमार, सल्यान	बाँके	२८२००
११८१	२९८	बबई नदी मोटर पुल, घुईयावारी काप्रचौर, सल्यान	बाँके	४७००
११८२	२९९	सानी भेरी नदी कुना खेत पुल, पिपल गा.वि.स. र स्यालापाखा गा.वि.स. बीच, रुकुम	बाँके	५००
११८३	३००	राप्ती नदी पुल, भिल्लीवाड, बाङगेसाल प्यूठान र अर्लावाड बिजुली जोड्ने, प्यूठान	बाँके	९४००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
११८४	३७६	धोबहा पुल, परसौनी रेटा - नर्सही, नवलपरासी, नवलपरासी	बाँके	४७००
११८५	५५५	मलवार र गरगरुवा जोडने गुहार खोला पुल, दाङ	बाँके	२८२००
११८६	१४८६	कोइली नदी पुल, बर्दवा, बोडेगाउँ जिनुवा सडक, कपिलवस्तु	बाँके	४७००
११८७	१६७	छेडा खोला रामीडाँडा पुल, जाजरकोट - पाँच काटीया वारेकोट-जुम्ला सडक, जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	५००
११८८	४५९	दोपाईखोला मोटेरेवल पुल, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	२०००
११८९	४६१	मैचुखोला कजवे, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	१४१००
११९०	४६३	सातखोला हुदुङ्गाछारा (साँखखोला) पुल, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	३७६०
११९१	४६४	उत्तरगंगा मोटेरेवल पुल, टक्सेरा, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	४७००
११९२	४६६	भेरी नदी पुल, पुर्तिङ्गाकाडा गा.वि.स. र गराइला गा.वि.स.को मेघा बीच, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	४७००
११९३	४६७	सरुगाड पुल ढिमै १ बाटुलेमा पुल, जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	५००
११९४	४६८	मेघा पुल, गरैला—पुर्तिमकाडा सडक, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	९४००
११९५	४६९	सानौ नदी पुल स्यालापाखा गा.वि.स. र झुला गा.वि.स. लाई जाने गाराघाटलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	१४१००
११९६	४७०	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवति गा.वि.स. को रगदा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्यालाखदि गा.वि.स. को पाटागाउ भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	३७६०
११९७	४७२	सिभुतु सडक पुल, रुघा,, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	५६४०
११९८	४७३	एकौली-भुरुङ्गाखोला मोटेरेवल पुल, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	१०००
११९९	४७४	गजुर दलङ्गा-काभ्रा-मनघा-धुडसी-जेवलाङ्ग सडकको गजुल खोला पुल, रोल्पा	रुकुम (पश्चिम)	५००
१२००	४७५	झ्याली खेत पुल, जाजरकोट - पाँच काटीया वारेकोट-जुम्ला सडक, जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	५००
१२०१	४७६	आठबिसकोट न.पा. ८ मन्मै पुल, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	५००
१२०२	४७७	गमगाढ अल्कासांघु पुल, घाट, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	५००
१२०३	४७९	चेवाङ्ग खोला पुल, १ र ५ तकसेरामा, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	५००
१२०४	५४८	कपुरकोट र लुहामको विचमा अरिङ्गालफेदिमा मोटरबाटो पुल निर्माण, सल्यान	रुकुम (पश्चिम)	५००
१२०५	१३२७	खारा खोला पुल, छेडा गाड न.पा. १ र ४ जोड्ने, जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	५००
१२०६	१३५२	कालेखोला मोटेरेवल पुल जुनिचौँ ४ र ५ जोड्ने जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	१४१००
१२०७	७३४	लिमि लाप्चा सडक खण्डको टाक्ची खोला— साक्या खोला — ग्याउ खोलामा ग्यावेन — सहितको कलवर्ट निर्माण, हुम्ला , हुम्ला	जुम्ला	५००
१२०८	७३५	तीला नदीमा मोटेरेवल पुल, रारालिही, जुम्ला , जुम्ला	जुम्ला	१८८००
१२०९	२१५	रामगाड नदी पुल, चामुण्डा लकान्द्रा दैलेख	सुर्खेत	११२८०
१२१०	२१६	बेनीघाट पुल सुर्खेत डोटी जोड्ने, सुर्खेत	सुर्खेत	५००
१२११	१०१७	दशरथपुर पुल, दशरथपुर ५ र रामघाट ४ को विचमा, सुर्खेत	सुर्खेत	१४१००
१२१२	१०२२	झुप्रा खोला मोटेरेवल पुल, वि.न.पा. १३ र साटानी ७ भाडघारी, सुर्खेत	सुर्खेत	८९३०
१२१३	१०२३	साहारे-स्वास्थ्यचौकी-वेतनी सडक-गोछेखोला मोटेरेवल पुल, सुर्खेत	सुर्खेत	२०००
१२१४	१०२४	कर्णाली नदी पुल, राकम कर्णाली, दैलेख	सुर्खेत	८९३०
१२१५	१०२६	झिल्लेखोला सडक पुल, दैलेख, दैलेख	सुर्खेत	५००
१२१६	१०२७	विरेन्द्र नगर ६ र ऐरी चोक जोड्ने खोर्के खोला पुल	सुर्खेत	५००
१२१७	१०२८	सल्यान खलंगा कालिमाटी कोहलपुर सडकमा जुमखोला मोटेरेवल पुल सुर्खेत	सुर्खेत	५००
१२१८	१०३०	जेमरी खोला पुल, नारायण न.पा. ८ तारताङ्ग र सिमरा जाने सडक, दैलेख	सुर्खेत	५००
१२१९	१०३३	इत्राम खोला पुल, कालुङ्गाचोकबाट एयरपोर्ट जाने सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५००
१२२०	१०३४	भुप्रा खोला पुल, जाजरकोट डोल्पा सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२८२०
१२२१	१३१९	वेस्ताडा कच्ची सडक जोड्ने पुल, भगवतिमाइ गा.पा., दैलेख	सुर्खेत	८९३०
१२२२	१३३६	गोछेखोला पुल गुर्भाकोट १ सुर्खेत	सुर्खेत	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अभितयारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१२२३	१३३७	गिद्धेखोला पुल भेरीगंगा ५ सुर्खेत	सुर्खेत	८९३०
१२२४	१३३८	सिरेनीखोला पुल भेरीगंगा ५ सुर्खेत	सुर्खेत	५००
१२२५	१३६०	छिन्चु खोला पुल भेरीगंगा न.पा. २, भैसीदमार	सुर्खेत	८९३०
१२२६	१३६१	भेरी नदी पुल, भेरीगंगा १३, गाइघाट र लेकवेशी ७ कुइरे	सुर्खेत	३७६०
१२२७	१५३	कणाली नदी पुल, जंगलाघाट तातापानी—बोबियाचौर—भम्तडी जंगलाघाट सगलसन कैलाली अछाम सडक, कैलाली	सुर्खेत	९४००
१२२८	१५४	मोटरवल पुल, कणाली नदी बोलाघाट लगाम गाविस ९, सुर्खेत सुगरखाल गाविस १, कैलाली सेती लोकमार्ग जोड्ने, सुर्खेत	सुर्खेत	८९३०
१२२९	२१४	लोहरे खोला भनभने पुल नारायण न.पा. ७ बाट ११ जोड्ने	सुर्खेत	८९३०
१२३०	३०४	घट्टेखोला पुल, राप्ती राजमार्गदेखि सोलावाड रिम सिनवाड सडक, सल्यान	सुर्खेत	२०००
१२३१	३०५	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवती गा.वि.स. ५ ओलगरतो र रुकुम जिल्लाको गौतामकोट गा.वि.स. अन्तर्गतको दामाचौर विचमा, जाजरकोट	सुर्खेत	२८२०
१२३२	९९३	सानी गाड पुल, छविस पतिभेरा ६ बझाङ, बझाङ	बझाङ	५००
१२३३	९९४	झोता देखि थालारा गा.पा. ३ कुच जोड्ने पुल, बझाङ, बझाङ	बझाङ	५००
१२३४	९९५	सेती नदी पुल, रायल उत्कडी पडस , बझाङ	बझाङ	८९३०
१२३५	९९६	सेती नदी (तमेल) पुल, बझाङ	बझाङ	८९३०
१२३६	९९७	सेती नदी पुल, दबसन, बझाङ	बझाङ	८९३०
१२३७	५७२	गलागार्ड पक्कीपुल केदारआखडा ३, डोटी	डोटी	८९३०
१२३८	५७३	सैनाली पुल, बछैन २, डोटी	डोटी	५००
१२३९	५७५	पथरोडा खोला पुल, घटाल चरिकिटे सडक, डडेल्धुरा	डोटी	११२८०
१२४०	५७६	शेरागाड पक्की पुल, असिग्राम गा.वि.स. ४ र ५, डडेल्धुरा	डोटी	५००
१२४१	५७७	काफलगेरा खोला पुल प.न.पा. ८, डडेल्धुरा	डोटी	५००
१२४२	५७८	छडी खोला सडक पुल, उग्रतारा रडुवा सडक अ.न.पा. ९, डडेल्धुरा	डोटी	५००
१२४३	५७९	पातलीखोला सडक पुल, गाईबादे कुर्मुले सडक, प.न.पा १०, डडेल्धुरा	डोटी	५००
१२४४	५८०	सिस्ने खोला सडक पुल, बुडर देवी सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५००
१२४५	५८२	बाङ्गडुङ्गसेन पुल, डडेल्धुरा सडक, डोटी	डोटी	१८८००
१२४६	५८३	पतलखेत सात्फरी गाविस, डोटी	डोटी	११२८०
१२४७	५८४	खैगाड पक्की पुल लक्ष्मीनारा ३, डोटी	डोटी	११२८०
१२४८	५८५	हुरा गाड पुल अजयमेरू गा.पा., डडेल्धुरा	डोटी	५००
१२४९	५८६	दोगाड पुल अमरगढी, डडेल्धुरा	डोटी	५००
१२५०	५८७	उग्रतारा-मेलौली सडकको बसाना गाड पुल	डोटी	५००
१२५१	५९१	डाडा वन जोड्ने पुल, डडेल्धुरा	डोटी	४७००
१२५२	१३०६	पातिहाल्ने—चिपुरकावे नानिगाड अजयमेरू गा.पा. ४ डडेल्धुरा पुल डडेल्धुरा	डोटी	८९३०
१२५३	१४७१	श्रीखोलीसेन सेति नदि पुल, दिसि न.पा. १, डोटी	डोटी	५००
१२५४	९९१	बाउली खोलामा सडक पुल, बडीमालीका न.पा., बाजुरा	अछाम	८९३०
१२५५	१३१३	कणाली नदीमा पुल, जगन्नाथ न.पा. वडा नं. १ पिलुचौर र स्वामीकात्तिक गाउँपालिका वडा नं. ४ सुइजुला, बाजुरा	अछाम	३७६०
१२५६	१३४१	रिन्तेखोला बल्दे बुढीगंगा मोटरवल पुल त्रि.न.पा. ९ पैमा बाजुरा	अछाम	८९३०
१२५७	१९१७	डुङ्गेश्वर रहपु अछाम कर्णाली नदीमा पक्की पुल	अछाम	१००००
१२५८	१३७	चमेलीया नदीको लेकम गा.पा. को धनथला खण्डमा पुल, दार्चुला	दार्चुला	३७६०
१२५९	३५	सुर्य नाया नदी पुल, पाटन गा.वि.स. ४, बैतडी	बैतडी	२८२०
१२६०	३६	सुर्नया पुल, खालसडामाली सडकमा, बैतडी	बैतडी	५००
१२६१	३७	सुर्नया राडिलमा मोटरवल पुल, बैतडी	बैतडी	३७६०
१२६२	१५६	कर्णाली नदीमा पुल, वाई बाँध गा.वि.स. बीच, बाजुरा	कन्चनपुर	१४१००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१२६३	१७८	साँदनी खोला पुल, जोगबुढा साँदनी सडक, प.न.पा. ६ र ७, डडेल्धुरा	कन्चनपुर	१४१००
१२६४	१९८	शुक्लाफाँटा न.पा. १२ दुवाहाबाट दम्ल पट्टी चित्रपुर जोड्ने बनहरा नदीमा पक्की पुल, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	१४१००
१२६५	२००	मोहना नदीमा पक्की पुल, कृष्णपुर न.पा. ७ शान्तिपुर देखि कैलालीको गेटा जोड्ने	कन्चनपुर	१४१००
१२६६	२०९	बुढी गंगा पुल त्रिवेणी न.पा., बाजुरा	कन्चनपुर	१४१००
१२६७	३०१	सेती बेनी मोटर पुल, अछाम—डोटी जोड्ने, अछाम, अछाम	कन्चनपुर	१४१००
१२६८	९९२	गड्खेत वाउलीखोला पक्की पुल, बाजुरा	कन्चनपुर	१४१००
१२६९	८३६	चौधर नदीमा पक्की पुल वेदकोट न.पा. ५ र ६ पोल्खरी जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२७०	८३८	मुसेपानी नदीमा पक्की पुल वदकोट न.पा. ६ र ७ जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२३५००
१२७१	८३९	भुजेलाखोलामा पुल भिन्दत न.पा. वडा नं. ११ माता किट्या, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२७२	८४०	कामीकाटे खोला पुल, भिन्दत न.पा वडा नं. ९ सिद्धनाथ मन्दिर खोलाको दाभान नजिक, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२०००
१२७३	८४१	मलेरिया नालामा पुल, दोधारा—चाँदनी न.पा. वडा नं १ पूर्णगिरी प्रा.वि. पश्चिम काठेपुल नजिक, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२७४	८४४	मलेरिया नालामा पुल दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. १ महाकाल गा.वि.स. पश्चिम गौरीशंकर सामुदायिक वन काठेपुल भएको स्थानमा, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	११७५०
१२७५	८५२	भट्टी खोला पुल, धनगढी वडा नं. १२ कुन्याल टल, कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२७६	८५३	काठा नदी पुल, जोशीपुर वडा नं. ३ बजरिया गाउँ र वडा नं. ७ राजापुर गाउँ जोड्ने सडक, कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२७७	८५५	दोदा नदीमा पुल, देखत भुली पर्सिया जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	९४००
१२७८	८५६	दोदा नदी पुल, कज भाकुन्दा जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	८९३०
१२७९	८५८	खार खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२०००
१२८०	८५९	ओडल खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	९४००
१२८१	८६३	गन्दानालामा पक्की पुल, बिखेवहादर सुनारको घर अगाडि झिलामेला जोड्ने (बेलडाडी न.पा. ८ र ७), कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२८२	८६५	तुलतुले नाला पुल गजरीला मौरीफाँटा कृष्णपुर ६, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२८३	८६६	माहोना नदीमा पक्की पुल निर्माण कञ्चनपुर जिल्ला रैकवार विचवागा.वि.स. वडा नं. ८ र कैलाली, कैलाली	कन्चनपुर	२०००
१२८४	८६७	पथरिया नदीमा पक्की पुल, मलवारा क्षेत्रबाट भारत जाने सिमाना सम्म प्रतापपुर गा.वि.स. ९ सोनपुर, कैलाली	कन्चनपुर	९४००
१२८५	८६९	शिवगंगा नदी पुल, धनगढी पथरी (पूर्व), कैलाली	कन्चनपुर	४७००
१२८६	८७२	बेलौरी न.पा. १० चिनीमेल-बेलडाडी सडक सुतिया नदीमा पोक्के पुल (महाकाली सुगरीमेल छेउमा), कन्चनपुर, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२८७	८७३	खरौला पुल, लम्की चुट्टा न.पा. वार्ड नं. ४ र ७ जोड्ने, कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२८८	८७४	सुतिया नदी पुल, भद्रा देखि खैरिघाट (खैरिघाट कालिका मन्दिर) जाने बाटोमा , कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२८९	८७५	नयाँ कुलामा पक्की पुल, लालझाडी गा.पा. २, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२९०	८७६	चाँदनी दोधारा न.पा. १ पशुपति नि.मा.वि दक्षिण मलेरिया पुल (गणेशनाथको घर नजिक), कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२९१	८७७	चाँदनी दोधारा न.पा. २ मलेरिया नालामा पुल (कृष्ण चन्दको घर जाने सडक), कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२९२	८७८	पथरिया नदी पुल, साविक रामपुरको वडा नं. ८ र ९ जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	५००
१२९३	८८५	पल्लहिया नदीमा पुल, प्रतापुर गा.वि.स ९ सहनपुर, कैलाली	कन्चनपुर	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२२ (स्थानीय सडक पुल निर्माण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१२९४	८८६	लम्की कुलामा पुल, पथरैया गा.वि.स. वडा नं. ४ मटेरा देखि लम्की नगर पालीका व्यवस्थित नगर जाने बाटो, कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२९५	८८७	पथरैया नदीमा पक्की पुल, जोशीपुर गा.वि.स. वडा नं. ५ बाडीगाउँको नजिक, कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२९६	८८८	भुर्सानदी पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२९७	८८९	फलबारी खोला पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२९८	८९०	खैरफँट चौराहाको जमरा पुल, (पथरैया खैरफँट टा, चराहा), कैलाली	कन्चनपुर	५००
१२९९	१३३३	कैलाली जिल्ला गोदावरी न. पा. अतारेया टोल हुदै मोडेकल कलेज जोड्ने सडक मा पक्के पुल	कन्चनपुर	५००
१३००	१५००	बौलाहा खोलामा पक्की पुल बसन्त गाउँ र जोकाहा जोड्ने पुल सडक	कन्चनपुर	५००
		कुल जम्मा		४५९३८००

अनुसूची ११

ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३

रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन

आ.व. २०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतको विनियोजन

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	३	भू-वातावरण तथा सामाजिक शाखा, ललितपुर	काठमाण्डौ	३०,०००
२		गुणस्तर, अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र, ललितपुर	ललितपुर	३०,०००
३	५	योजना, अनुगमन तथा मुल्यांकन शाखा, ललितपुर	काठमाण्डौ	१७५,०००
४		सडक विभाग, पुल महाशाखा, ललितपुर	काठमाण्डौ	११५,०००
		कुल जम्मा		३५०,०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि व.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, योजना तथा अनुगमन महाशाखा, GESU मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश सडक तथा पुलहरूको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन (DPR/EIA/IEE समेत) कार्य	काठमाण्डौ	१००००
२	स्वीकृत वातावरणीय प्रतिवेदनको अनुगमन कार्य	काठमाण्डौ	५०००
३	गत विगत आ.व.मा भएका IEE/EIA/Feasibility Study/पहिरो अध्ययन कार्यहरूको दायित्व भुक्तानी कार्य	काठमाण्डौ	१००००
४	सडक क्षेत्रका पहिरो/नदी कटान सम्बन्धि इन्जिनिग अध्ययन कार्य	काठमाण्डौ	५०००
		जम्मा	३०,०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग, गुणस्तर अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	विस्तृत अध्ययन, सम्भाव्यता अध्ययन/Guideline/Manual/Guidance Note आदि तयार गर्ने	ललितपुर	३२५०
२	रिसर्च कार्य (इन्जिनियरिग अध्ययन संस्थान/विभिन्न University/Research Institute/बिज्ञहरू संग सहकार्य)	ललितपुर	५०००
३	राष्ट्रिय राजमार्गका साधन शहरी क्षेत्रमा Underpass/Flyover Bridge अध्ययन परामर्श कार्य	ललितपुर	५०००
४	Slope Stablization सम्बन्धि अध्ययन तथा परामर्श सेवा	ललितपुर	४०००
५	निर्माण सामग्री गुणस्तर परिक्षण तथा अध्ययन परामर्श सेवा	ललितपुर	५२५०
६	Flyover Bridge/ Underpass को अध्ययन परामर्श	ललितपुर	२५००
७	निर्माणाधीन सडकको Geotechnical Study	ललितपुर	४०००
८	स्ट्याण्डर्ड डिजाइन, ऐन, नियम, विनियम, निर्देशीका,norms, specification,तयार गर्ने तथा व्यक्तिगत	ललितपुर	१०००
	जम्मा		३०,०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू
[सडक विभाग. योजना तथा अनुगमन महाशाखा, PMEU मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	महाराजगंज-धोबीखोला-चाबहिल-तिलगंगा सडकखण्डको डिपिआर तयार	काठमाण्डौ	१०००
२	विगतका आर्थिक वर्षहरूमा वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश/नाम संसोधन भई आएका तथा सहमति प्राप्त योजनाहरूको DPR/IEE/EIA लगायत Feasibility Study को सम्पन्न कार्यको दायित्व भुक्तानी प्रयोजन	काठमाण्डौ	१२००००
३	वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश सडक तथा पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन (DPR/EIA/IEE समेत) कार्य	काठमाण्डौ	४४०००
४	स्वीकृत राष्ट्रिय राजमार्गहरूको DPR अध्ययन कार्य	काठमाण्डौ	१००००
	जम्मा		१७५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११२३ (रणनीतिक सडक पुलहरूको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन) अन्तर्गतका योजनाहरू

[सडक विभाग, पुल महाशाखा, मातहत कार्यन्वयन हुने]

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	५८७	विगत आ.व. मा भएका ११ वटा प्याकेज अन्तर्गतका मोटरबल पुलहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि दायित्व भुक्तानीको लागि	काठमाण्डौ	५०,०००
२	५८८	विगत आ.व. मा भएका १५ वटा प्याकेज अन्तर्गत मोटरबल पुलहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि दायित्व भुक्तानीको लागि	काठमाण्डौ	४०,०००
३	५८९	३३७०११२२ र ३३७०११३२ मा रहेका मोटरबल पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइन	काठमाण्डौ	२५,०००
		जम्मा		११५,०००

अनुसूची १२
ब.उ.शि.नं. ३३७०११२८
हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११२८ हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१		हुलाकी राजमार्ग, योजना कार्यालय, ईटहरी, सुनसरी	सुनसरी	५९३७४१
२		हुलाकी राजमार्ग, योजना कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	धनुषा	६०२५००
३		हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, विरगंज, पर्सा	पर्सा	३५००४२
४		सडक डिभिजन, भरतपुर, चितवन	चितवन	५००००
५		हुलाकी राजमार्ग निर्देशनालय, काठमाडौं	काठमाडौं	५०९१२०
६		हुलाकी राजमार्ग निर्देशनालय, योजना कार्यालय, शिवनगर, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	कपिलवस्तु	३९०७५०
७		हुलाकी राजमार्ग आयोजना, बाँके	बाँके	५८९८५२
८		हुलाकी सडक योजना कैलाली, कैलाली	कैलाली	४०२९९५
		कुल जम्मा		३४८९०००

अनुसूची १३

ब.उ.शि.नं. ३३७०११३०

औद्योगिक कोरिडोर (व्यापारीक मार्ग) विस्तार आयोजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं.३३७०११३० औद्योगिक कोरिडोर (व्यापारीक मार्ग) विस्तार आयोजना

क्र.सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु. हजारमा)
१		रानी- विराटनगर- इटहरी- धरान सडक योजना, इटहरी, सुनसरी	सुनसरी	११८४८२
२		वीरगंज पथलैया सडक योजना, पथलैया, पर्सा	पर्सा	७४४१८
३		उत्तर दक्षिण व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना निर्देशनालय, ललितपुर	ललितपुर	५०००
४		सडक डिभिजन, जनकपुर	धनुषा	१००००
५		सडक डिभिजन, बुटवल	रुपन्देही	५१५००
६		महाकाली पुल योजना	कञ्चनपुर	४००००
		कुल जम्मा		२९९४००

अनुसूची १४

ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२

रणनैतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२२७	तावा खोला पुल ताप्लेजुङ ओलान्चुङग गोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२००
२	२२८	थिवा खोला पुल, दोभान—ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
३	२२९	नावाखोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	३०००
४	२३०	फरुम्बु खोला पुल, ताप्लेजुङ ओलाङ्छुङ गोला, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२००
५	२३१	लिम्बुनी पुल, अमरपुर, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	४०००
६	२३२	सावा खोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२००
७	२३३	हेवा खोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
८	३१४	तमोर नदी पुल, फक्ताङ गाउँपालिका वाड नं. ५ र ६ जोड्ने रानीपुल, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ)	ताप्लेजुङ	३०००
९	३१५	सिसौवा खोला पुल, फक्ताङ गाउँपालिका वाड नं. ५ जोड्ने तापेथोक, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ)	ताप्लेजुङ	३०००
१०	३१६	ताक्मेवा खोला पुल, फक्ताङ गाउँपालिका वाड नं. ५ जोड्ने तापेथोक, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ)	ताप्लेजुङ	३०००
११	३१७	सिस्ने खोला पुल, फुंगलिगं न.पा. उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ उत्तर दक्षिणा (दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ)	ताप्लेजुङ	५००
१२	३१८	सोबुवा खोला पुल, आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका वडा नं. २ र ३, तमोर कोरिडोर सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
१३	४६९	याफ्रे खोला पुल, लिम्बुनी पुल दोभान थिवा ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
१४	४७०	थाक्पा खोला पुल, लिम्बुनी पुल दोभान थिवा ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
१५	४७१	कावेली खोला पुल (तावा दोभान), लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुङ (कावेली कोरिडोर)	ताप्लेजुङ	५००
१६	४७३	सोसुंगा खोला पुल, लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुङ (कावेली कोरिडोर)	ताप्लेजुङ	५००
१७	४७६	हांगदेवा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
१८	४७७	फुरुम्बु खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
१९	४७८	सिस्ने खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
२०	४७९	तावा खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
२१	४८५	छाँगा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
२२	४८६	कस्तुरी खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
२३	४८७	फेदी खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	५००
२४	४९०	तमोर नदि पुल (सुकेपानी), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर),	ताप्लेजुङ	५००
२५	४९१	तमोर नदि पुल (जोगिम), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर),	ताप्लेजुङ	५००
२६	४९२	तमोर नदि पुल (दोबाटो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुङ दोभान ओलाङचुङगोला सडक, ताप्लेजुङ (तमोर कोरिडोर),	ताप्लेजुङ	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२७	६३८	पुल पुलेसा संरक्षण तथा मर्मत संभार	ताप्लेजुङ	३०००
२८	१५५	कावेली खोला, पाचथर र ताप्लेजुङ जिल्ला जोड्ने, इलाम	इलाम	६५००
२९	१५८	सानो माई-१ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	इलाम	२००
३०	१५९	सानो माई-२ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	इलाम	१०००
३१	१६१	सिद्धी खोला पुल, पशुपतिनगर, इलाम	इलाम	२००
३२	४९३	तमोर नदि पुल, फक्तांगलुंग गा. पा. ४ इखाबु र ५ तापेथोक जोड्ने, ताप्लेजुङ	इलाम	५००
३३	४९४	मांगमाई खोला पुल ताप्लेजुङ बहानन्दे दोभान चाँगे ढुंगेसाँघु सडक, ताप्लेजुङ	इलाम	५००
३४	४९५	हौडीखोला पुल, ताप्लेजुङ सदरमुकाम (माछापुखरी) हिरवा दोभान खोकलिंग फुंगफुंगे झरना पापुंग ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुङ	इलाम	५००
३५	४९६	याडलीदेवी मोटेरेबल पुल, मैयाखोला ताप्लेजुङ	इलाम	५००
३६	४९७	लोदम्बा खोला पुल मैयाखोला ताप्लेजुङ	इलाम	५००
३७	४४८	दुधकोशी पुल, जयरामघाट -ओखलढुंगा,खोटाङ जोड्ने, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२००
३८	५५३	सोलु खोला पुल, ओखलढुङ्गा सोलु सल्लेरी खोटाङ दितेल ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	५००
३९	१४६	बरुवा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	उदयपुर	३०००
४०	१४७	चामलिङ्ग खोला, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	उदयपुर	५००
४१	५२१	खोक्सा खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	उदयपुर	५००
४२	५२२	गिद्वर खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	उदयपुर	५००
४३	५२३	सिमानपुर खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	उदयपुर	५००
४४	५२४	ताराधारी खहरे खोला पुल, मिर्चैया कटारी घुर्मी सडक, उदयपुर	उदयपुर	३०००
४५	४९६	गेउरिया खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग, झापा	झापा	२००
४६	४६०	पुल पुलेसा संरक्षण तथा मर्मत संभार	झापा	१००००
४७	२९	कोशी कटान पुल हरिपुर	मोरङ	५००
४८	३०	भण्टावारी पुल, म.रा.म., सुनसरी	मोरङ	५००
४९	३१	सेउती खोला पुल, कोशी राजमार्ग, सुनसरी	मोरङ	२००
५०	७१	दुध कोशी उदयपुर/भोजपुर, उदयपुर	सुनसरी	५००
५१	७२	रातु नदी पुल, बर्दिबास महोत्तरी, सुनसरी	सुनसरी	२००
५२	७३	रातु नदी पुल,जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी, सुनसरी	सुनसरी	२००
५३	७४	सुनकोशी पुल, सगरमाथा राजमार्ग -उदयपुर, खोटाङ जोड्ने, उदयपुर	सुनसरी	४०००
५४	७५	पसाहा पथलैया पुर्वका ५ बटा पुलहरु, सुनसरी	सुनसरी	५००
५५	७६	रातु पुल, सुनसरी	सुनसरी	५००
५६	७७	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरु मर्मत	सुनसरी	५५०००
५७	१५४	रतुवा खोला पुल, हुलाकी सडक, झापा मोरङ खण्ड -मोरङ्ग, झापा, मोरग, सुनसरी	सुनसरी	२००
५८	३६८	हेवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ३५+०००, पाँचथर	सुनसरी	५००
५९	३६९	लोरिपा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ६१+०००, धनकुटा	सुनसरी	५०००
६०	३७०	लखुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ७४+०००, धनकुटा	सुनसरी	५०००
६१	३७१	नावा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ८२+७००, धनकुटा	सुनसरी	५०००
६२	३७२	छरुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ८९+०००, धनकुटा	सुनसरी	५०००
६३	३७३	रघुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ९५+०००, धनकुटा	सुनसरी	५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६४	३७४	खम्बुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज १०१+३००, धनकुटा	सुनसरी	५०००
६५	३७५	बघुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज ११०+०००, धनकुटा	सुनसरी	५०००
६६	१५४	रतुवा खोला पुल, हुलाकी सडक, झापा मोरङ खण्ड -मोरङ, झापा, मोरङ, सुनसरी	सुनसरी	२००
६७	३७६	बाहुने खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ०+५००, सुनसरी	सुनसरी	५०००
६८	३७७	धनसार खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज १+५००, सुनसरी	सुनसरी	५०००
६९	३७८	लुकुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ४+५००, सुनसरी	सुनसरी	५०००
७०	३७९	कोकाहा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ५+५००, सुनसरी	सुनसरी	५०००
७१	३८२	फेसुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज २३+१००, धनकुटा	सुनसरी	५००
७२	३८३	रामगुवा खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज ३०+०००, धनकुटा	सुनसरी	५०००
७३	२०९	महुली घाडन (खाडो खोला पुल, रुपनी—कनौली सडक, सप्तरी	सिराहा	५००
७४	२१०	हडीया खोला पुल, मरिचिया कटारी-ओखपढगा सल्लेरी सडक, उदयपुर	सिराहा	६५००
७५	१६२	मंगलपुर्वन खोला, जनकपुर परिसर, धनुषा	धनुषा	५००
७६	१६३	रतो खोला पुल जनकपुर भ्रमरपुरा सडक धनुषा महोत्तरी जोडने, धनुषा	धनुषा	५००
७७	१६४	रातो नदी पुल, जनकपुर—कुर्था— सम्सी सडक, महोत्तरी	धनुषा	१५००
७८	१६५	परशुराम तलाउ देखि कजरा जानेबाटोमा अमारी नदीमा पुल, धनुषा	धनुषा	५००
७९	१६६	रूपनी खोला मगरथाना पुल, सोनामा गा.पा. महोत्तरी	धनुषा	५५००
८०	३२५	झरनी खोला पुल,गोदार (धनुषा) चिसापानी-मैनावती-कालापानी- दुधौली सिन्धुली NH७९	धनुषा	५०००
८१	३३०	डुमरिया (बेलौती नदी पुल) दुहवी, धनुषा	धनुषा	६०००
८२	१६७	खोल्सी (मगलपुर) नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४८+७००), धनुषा	महोत्तरी	१०००
८३	१६८	जमुनी पुल, जटाही जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	१०००
८४	१६९	जल्लाद नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४२+५००), धनुषा	महोत्तरी	१०००
८५	१७०	जल्लाद पुल, गगुली जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	१०००
८६	१७१	दुधमति पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	१०००
८७	१७२	दुधमती पुल, बसहिया जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	महोत्तरी	१०००
८८	१७३	बसाई पुल २४+१००, महोत्तरी	महोत्तरी	१०००
८९	१७४	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ५३+७००), धनुषा	महोत्तरी	१०००
९०	१७५	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६३+५००), धनुषा	महोत्तरी	३०००
९१	१७६	महेन्द्रनगर पुल १९+४००, महोत्तरी	महोत्तरी	२००
९२	१७७	मुजेलिया पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	५००
९३	१७८	रातो (मदई गौरीगामा) ९+४६७, महोत्तरी	महोत्तरी	५००
९४	१७९	सपही पुल, महोत्तरी	महोत्तरी	१०००
९५	१८०	सबैला नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६०+९४०), धनुषा	महोत्तरी	१०००
९६	१८१	पत्थर खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	महोत्तरी	१०००
९७	९९	झाझ नी पुल, गौर—समनपुर—पिपरा—नुनथर, रौतहट	रौतहट	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९८	१००	लाल बकैया पुल, निगगढ—पतौरा — टिकुलिया—बन्कुल—गौर सडक, रौतहट	रौतहट	५००
९९	१०१	डोरी पुल, भलोहिया, गौर—पिपरा—समनपुर—सन्तपुर—नुनथर सडक, रौतहट	रौतहट	२००
१००	१०२	बरहवा खोला पुल, चन्द्रनिगाहपुर गौर सडक, रौतहट	रौतहट	१०००
१०१	१०३	चर्नावती लामोसाघु जिरी सडक, दोलखा	दोलखा	२००
१०२	१०४	साँदी खोला पुल, बारबिसे, अरनिको राजमार्ग, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	५००
१०३	१०५	चरगे खोला पुल, बालुवा सडक, दोलखा	दोलखा	२००
१०४	१०६	खिम्ती खोला, जिरी गजाङ्ग बाम्ती (दोलखा-रामेछाप), दोलखा	दोलखा	२००
१०५	१०७	पुम्पा खोला पुल, जिरी ढिग्री सडक, दोलखा	दोलखा	२००
१०६	४५९	खार्दोल खोला पुल, बाह्रबीसे-तातोपानी सडक, (चेनेज ८९+४००)	दोलखा	५००
१०७	५०३	बुलकोटे पुल, अरनिको राजमार्ग, झ्याले, चरिकोट	दोलखा	५००
१०८	५०५	ढोली खोला पुल, तामाकोशी मिल्ली सडक, भिरकोट झुले, चरिकोट	दोलखा	५००
१०९	५०६	कुथली खोला पुल, दोलखा-सिंगी सडक	दोलखा	५००
११०	५०७	जिरी खोला पुल, १ लामोसाँगु जिरी सडक	दोलखा	५००
१११	५०८	जिरी खोला पुल, २ लामोसाँगु जिरी सडक	दोलखा	५००
११२	५०९	जिरी खोला पुल, ३ लामोसाँगु जिरी सडक	दोलखा	५००
११३	२०८	खहरे खोला पुल, चरिकोट रामेछाप सडक, दोलखा	रामेछाप	२००
११४	१४८	महेश खोला पुल, तादि खोला पुल, बेवावती खोला पुल, Crossing २ Nos, त्रिशुली पुल नयाँपुल, त्रिशुली पुल चिप्लेटि तथा त्रिशुली पुल गरी ८ वटा पुल निर्माण	नुवाकोट	२००
११५	५३५	राम मन्दिर खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
११६	५३६	दम्कि खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
११७	५३७	मैथली खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
११८	५३८	अधेरी खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
११९	५३९	बाहुबली झरना पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२०	५४०	त्रिशुली ३A Dam १, पुल , गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२१	५४१	त्रिशुली ३A Dam २, पुल , गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२२	५४२	त्रिशुली ३A Dam ३, पुल , गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२३	५४३	छड्के खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२४	५४४	गुम्चेत १ खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२५	५४५	ठाडे खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२६	५४६	सोले खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२७	५४७	हाकु खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२८	५४८	बिमली खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१२९	५४९	ठुलो भाखु खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१३०	५५०	सानो भाखु खोला पुल, गल्छी त्रिशुली मैलुङ स्याफुबेसी रसुवागढी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१३१	२३९	गाउखर्क खोला, ३८+३००, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१३२	२४०	छेपार खोला, ४१+९००, नुवाकोट	नुवाकोट	१०००
१३३	२४१	छेपार खोला २, ४८+९००, नुवाकोट	नुवाकोट	५००
१३४	२४२	मसेरी खोला, ३९+०६०, नुवाकोट	नुवाकोट	२००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१३५	२४३	तादी खोला पुल, गगटे—तादी—लब्दु—समुन्द्रटार—गोल्फु भङ्गाङ्ग सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	२००
१३६	२४४	त्रिशुली नदी पुल, लामा बगैँचा बाहुनवेसी	नुवाकोट	२००
१३७	३४	काली खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	३०००
१३८	३५	खहरे खोला पुल-१, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	६००००
१३९	३६	खहरे खोला पुल-२, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४०	३७	खोर खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४१	३८	चिन्सेजी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४२	३९	जुगेडी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४३	४०	डुम्रे खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	२०००
१४४	४१	तुईन खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	७००००
१४५	४२	तोपे खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४६	४३	नाम्सी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४७	४४	भोर्ले खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४८	४५	रिग्दी खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	४०००
१४९	४६	लामोबालुवा खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	२०००
१५०	४७	सिमलताल खोला पुल, नारायणघाट-मुग्लिन सडक	चितवन	२०००
१५१	३०३	सेती दोभान पुल, नारायणघाट-मुग्लिङ्ग सडक	चितवन	२०००
१५२	२६	कयर खोला पुल, चितवन	चितवन	५००
१५३	२७	भरतपुर म.न.पा. र माडी न.पा जोड्ने राष्ट्रिय निकुञ्जमा पु आकाशे निर्माण, चितवन	चितवन	५००
१५४	२८	विजयनगर र पितौजीघाटको बीचमा नारायणी नदीमा चितवन र नवलपरासी जोड्ने पुल निर्माण, चितवन	चितवन	५००
१५५	२३	बुढीगण्डकी खोला पुल, ट्रलिबस अरनिको राजमार्ग सूर्यविनायक चमेली डाँडा सडक, सु.न.पा. ७, भक्तपुर	भक्तपुर	१०००
१५६	३०४	हनुमन्ते खोला पुल, कौशलटार बालकोट सिरुटार विरूवा सडक सु.न.पा. ३, बालकोट, भक्तपुर	भक्तपुर	३०००
१५७	३०५	महादेव खोला पुल, ट्रलिबस अरनिको राजमार्ग सूर्यविनायक चमेली डाँडा सडक, सु.न.पा. ४ र ७, भक्तपुर	भक्तपुर	५०००
१५८	३०६	महादेव खोला पुल, सल्लाघारी कटुन्जे सुमलिङटार सु.न.पा. ५ र ७ काभ्रे	भक्तपुर	३०००
१५९	४०६	सिमात खोला पुल, कान्ति लोकपथ, चेनेज ३१+०००	ललितपुर	३०००
१६०	४०७	बगुवा खोला पुल, मकवानपुर र ललितपुर जिल्लाको सिमानामा	ललितपुर	३०००
१६१	६२१	ग्वाको-सातदोबाटो-एकान्टकुना Flyover	ललितपुर	५००
१६२	२१२	गोदावरी पुल, ग्वाको लुमु लामाटार, Lalitpur	ललितपुर	२००
१६३	३२०	कर्मनाशा पुल, सातदोबाटो-गोदावरी सडक हात्तीवन, ललितपुर	काठमाडौं	५००
१६४	३४८	बागमती नदी पुल, जोरपाटी-साँखु सडक, चेनेज ३+०६०, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५०००
१६५	३४९	महादेव खोला पुल, चावहिल जोरपाटी साँखु सडक, चेनेज १०+८००, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५०००
१६६	३५०	मनमत्ता खोला पुल, जोरपाटी साँखु सडक चेनेज १०+८००, काठमाण्डौ	काठमाडौं	६५००
१६७	६०२	बागमती खोला पुल, अरनिको राजमार्ग (NH-३४)	काठमाडौं	१५००
१६८	७७२	चन्द्रमति खोला पुल, हनुमान चोक, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	३००
१६९	७७२	चन्द्रमति खोला पुल, हनुमान चोक, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२००
१७०	७७३	सूर्यमति खोला पुल, चौतारा, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	३००
१७१	७७३	सूर्यमति खोला पुल, चौतारा, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२००
१७२	७७४	कोलमति खोला पुल, नामग्याल, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	३००
१७३	७७४	कोलमति खोला पुल, नामग्याल, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२००
१७४	७७५	जन्तरे खोला पुल, नयाँपाटी, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	३००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.ज.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१७५	७७५	जन्तरे खोला पुल, नयाँपाटी, जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	२००
१७६	७७६	खहरे खोला पुल, गोदावरी, सातदोबाटो-हरिसिद्धि-गोदावरी सडक, ललितपुर	काठमाडौं	३००
१७७	७७६	खहरे खोला पुल, गोदावरी, सातदोबाटो-हरिसिद्धि-गोदावरी सडक, ललितपुर	काठमाडौं	२००
१७८	८४३	नख्खु खोला पुल, एकातकुना-नख्खु-भैसीपाटी सडक, ललितपुर	काठमाडौं	३००
१७९	८४३	नख्खु खोला पुल, एकातकुना-नख्खु-भैसीपाटी सडक, ललितपुर	काठमाडौं	२००
१८०	६९	त्रिशुली बजार स्थित त्रिशुली खोला पुल प्रतिस्थापन	काठमाडौं	६५००
१८१	७८	तामाकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), दोलखा	काठमाडौं	६५००
१८२	७९	दुधौरा पुल, Makawanpur	काठमाडौं	६५००
१८३	८१	सुनकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	१५००
१८४	८२	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	काठमाडौं	६००००
१८५	३२९	कमला नदी पुल, कंचनवन - जानकी मेडिकल - मिथिलेश्वर सबैला, सिरहा NH २९	काठमाडौं	६५००
१८६	२०५	बबरमहल आकाशे पुलहरू निर्माण	काठमाडौं	६५००
१८७	४६६	ईच्छुमति पुल, बालुवाटार, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
१८८	८४५	अरनिको राजमार्गको मीनभवन (आलोक नगर प्रयाग मार्ग) मा आकाशे पुल निर्माण क्रमागत	काठमाडौं	५००
१८९	३३	बोक्सी खोला पुल, बेनी जोमसोम सडक, बागलुग	काठमाडौं	५०००
१९०	६५	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	काठमाडौं	१०००००
१९१	७०	गौरीघाट बाबियाचौर—३, बडीचौर—बाबियाचौर—जामुघाट—तातोपानी सडक, सुर्खेत	काठमाडौं	२५००
१९२	२९०	पुल ३ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ००७+७३०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	काठमाडौं	२०००
१९३	२९१	पुल ४ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ०१५+४५०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	काठमाडौं	५००
१९४	२९६	समर खोला पुल, बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
१९५	२९७	थापा खोला पुल, टुकुचे बेनी जोमसोम कोरला सडक चेनेज ५६+६००, मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
१९६	२९८	कालीगण्डकी नदी पुल, छुसांग, बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
१९७	२९९	कालीगण्डकी नदी पुल, कागबेनी बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
१९८	३००	पान्ता -लुप्रा_ खोला पुल, Extension बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
१९९	३०१	सुन खोला पुल, बेनी जोमसोम कोरला सडक, मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
२००	३०२	कालिगण्डकी नदी पुल, कागबेनी, तिरी मुस्ताङ	काठमाडौं	५००
२०१	३१०	खोर खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ४० मी.	काठमाडौं	५००
२०२	३१२	गल्लि गाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ६० मी.	काठमाडौं	५००
२०३	३१३	रूपा गाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा	काठमाडौं	५००
२०४	३२६	मिर्दी खोला पुल, सिद्धार्थ राजमार्ग, स्याङ्गजा	काठमाडौं	५००
२०५	३२७	याम्दी खोला पुल, कास्की, पोखरा बागलुङ सडक	काठमाडौं	५००
२०६	३२८	जमुनी नदी पुल, परिक्रमा सडक बैदेही, धनुषा	काठमाडौं	५००
२०७	३४२	मोतिया काला खोला पुल, चेनेज ५३+०००, कर्णाली राजमार्ग, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
२०८	३४३	सिस्ने खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, चेनेज १०२+३००, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
२०९	३४४	साई खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, चेनेज ११२+५००, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
२१०	३४५	खिड्कीज्युला खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, चेनेज १२५+७००, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
२११	३६७	सुभाङ खोला पुल, तमोर कोरिडोर, गणेशचोक मुलघाट सडक, चेनेज २२+१३५, पाँचथर	काठमाडौं	५००
२१२	३८०	सिस्नेरी खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज १९+०००, धनकुटा	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२१३	३८१	ल्यामल्यामे खोला पुल, तमोर कोरिडोर, चतरा मुलघाट सडक, चेनेज २०+३००, धनकुटा	काठमाडौं	५००
२१४	४०४	ढोडेनी खोला पुल, वेलकोटगढी न.पा. वडा नं. ८, जिलिङ्ग, (वैकल्पिक राजमार्ग) नुवाकोट	काठमाडौं	५००
२१५	४२८	गोठी खोला पुल, सकेगाड, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
२१६	४५७	विष्णुमती पुल, टेकु-कालीमाटी, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
२१७	४६८	सम्पन्न भई भुक्तानी बाँकी भएका पुल पुलेसाको लागि छुट्याईएको रकम	काठमाडौं	१६१००
२१८	४७२	काबेली खोला पुल (शिवदीन), लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुंग (काबेली कोरिडोर)	काठमाडौं	५००
२१९	४७४	काबेली खोला पुल (चाक्सिबोटे), लिम्बुनी पुल कंचनजंगा बेस क्याम्प सडकको सिनाम याम्फुदिन खण्ड, ताप्लेजुंग (काबेली कोरिडोर)	काठमाडौं	५००
२२०	४७५	हिरवा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	काठमाडौं	५००
२२१	४८०	पिनाशीघाट पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), पांचथर	काठमाडौं	५००
२२२	४८४	सिवा खोला पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), पांचथर	काठमाडौं	५००
२२३	४८८	तमोर नदि पुल (लेलेप-सेकाथुम), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर),	काठमाडौं	५००
२२४	४८९	तमोर नदि पुल (गोवाटार-लंगलुवा), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर),	काठमाडौं	५००
२२५	४९८	सोबुवा खोला पुल (माथिल्लो), सुकेपोखरी छातेढुंगा भदौरे इवा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, ताप्लेजुंग	काठमाडौं	५००
२२६	४९९	फुगुवा खोला पुल, सुकेपोखरी छातेढुंगा भदौरे इवा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, ताप्लेजुंग	काठमाडौं	५००
२२७	५००	दगुर्ने पुल, चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	काठमाडौं	५००
२२८	५०१	सिस्ने खोला पुल (तल्लो), चतरा सुनसरी धनकुटा मुलघाट ताप्लेजुंग दोभान ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	काठमाडौं	५००
२२९	५०२	सिस्ने खोला पुल (माथिल्लो), दोभान सुकेटार थिवा ओलांगचुंगगोला सडक, ताप्लेजुंग	काठमाडौं	५००
२३०	५०४	फुप्लिंग पुल, अरनिको राजमार्ग, लार्छी, चरिकोट	काठमाडौं	५००
२३१	५१०	धौला खोला पुल, बिर्तामोड चन्द्रगढी सडक, झापा	काठमाडौं	५००
२३२	५११	देवनिया खोला पुल, बिर्तामोड चन्द्रगढी सडक, झापा	काठमाडौं	५००
२३३	५१५	राम्दी खोला पुल, गुल्मी	काठमाडौं	५००
२३४	५१६	निस्ती खोला पुल, गुल्मी	काठमाडौं	५००
२३५	५१६	निस्ती खोला पुल, गुल्मी	काठमाडौं	५००
२३६	५१७	सारे खोला पुल, बागलुंग	काठमाडौं	५००
२३७	५१८	तन्त्रा खोला पुल, बागलुंग	काठमाडौं	५००
२३८	५१९	शुक्लाही खोला पुल, कदमहा गाईघाट सडक अन्तर्गत पर्ने कनकपुर र लक्ष्मीपुरको बीच सप्तरी	काठमाडौं	५००
२३९	५२०	जुरी धार खोला पुल, कदमहा गाईघाट सडक अन्तर्गत पर्ने भेडिया र हनुमान चौकको बीच, सप्तरी	काठमाडौं	५००
२४०	५२५	चपुर गौर सडक स्थित सबगढा कज्वे, रौतहट	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२४१	५२७	जलकेनि पुल, गाईघाट दिक्तेल सडक, उदयपुर	काठमाडौं	५००
२४२	५२८	रामपाति पुल, गाईघाट दिक्तेल सडक, उदयपुर	काठमाडौं	५००
२४३	५२९	कल्पे पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	१५००
२४४	५२९	कल्पे पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	५००
२४५	५३१	सुनाखडा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	१५००
२४६	५३१	सुनाखडा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	५००
२४७	५३२	लाली खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	१५००
२४८	५३२	लाली खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	५००
२४९	५३३	याङ्चु खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	१५००
२५०	५३३	याङ्चु खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	५००
२५१	५३४	स्याम्ने खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	१५००
२५२	५३४	स्याम्ने खोला पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	काठमाडौं	५००
२५३	५५१	बुलौदी खोला पुल सहिदचोक देखि हलनचोक सडक	काठमाडौं	१५००
२५४	५५१	बुलौदी खोला पुल सहिदचोक देखि हलनचोक सडक	काठमाडौं	५००
२५५	५५२	घट्टे खोला पुल, मार्तडी सडक	काठमाडौं	१५००
२५६	५५२	घट्टे खोला पुल, मार्तडी सडक	काठमाडौं	५००
२५७	५५९	खानी खोला पुल, मिल्ली मंथली खुर्कोट सडक	काठमाडौं	५००
२५८	५६९	बांगेसिमल खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	१०००
२५९	५६९	बांगेसिमल खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	५००
२६०	५७०	साङ्गेताडा खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	१०००
२६१	५७०	साङ्गेताडा खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	५००
२६२	५७१	सिस्ने खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	१०००
२६३	५७१	सिस्ने खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	५००
२६४	५७२	साही खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	१०००
२६५	५७२	साही खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला सडक	काठमाडौं	५००
२६६	५७३	गोलारही खोला पुल, तुल्सीपुर पुरन्धारा सडक	काठमाडौं	५००
२६७	५७४	ओरीया पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	काठमाडौं	५००
२६८	५७५	भालुवाही—१ पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	काठमाडौं	५००
२६९	५७६	भालुवाही—२ पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	काठमाडौं	५००
२७०	५७७	धुतह पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	काठमाडौं	५००
२७१	५७८	नौरङ्गिया पुल, गण्डक क्यानल रोड, पर्सा	काठमाडौं	५००
२७२	६०१	ठाडे खोला पुल केचना कंचनजंघा (मेची करिडोर) सडकको इलाम न.पा. ५ (हाल ९) भन्ज्यांग राकसे बेलासे दानाबारी हुदै झापा जोड्ने	काठमाडौं	५००
२७३	६०४	पुल ६ (०५१+८००), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी/कैलाली	काठमाडौं	२०००
२७४	६०४	पुल ६ (०५१+८००), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी/कैलाली	काठमाडौं	१०००
२७५	६०६	पुल ८ (०६०+८४०), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी	काठमाडौं	२००
२७६	६०७	पुल ९ (०६३+४१०), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी	काठमाडौं	१५००
२७७	६०७	पुल ९ (०६३+४१०), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी	काठमाडौं	२००
२७८	६०८	पुल १० (०६४+५००), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी	काठमाडौं	२००
२७९	६०९	पुल ११ (०७६+४००), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी	काठमाडौं	२००
२८०	६१०	पुल १२ (०८३+६५०), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी	काठमाडौं	२००
२८१	६११	पुल १३ (०८८+४५०), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), सेती—डोटी	काठमाडौं	२००
२८२	६१२	पुल १४ (०९९+०५०), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), अछाम	काठमाडौं	१५००
२८३	६१२	पुल १४ (०९९+०५०), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), अछाम	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२८४	६१३	पुल १५ (११०+०००), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), अछाम	काठमाडौं	२००
२८५	६१४	संग्राम खोला, लमही घोराही तुल्सीपुर (१०१५) घोराही तुल्सीपुर	काठमाडौं	५००
२८६	६१५	चौवा खोला, लमही घोराही तुल्सीपुर (१०१५) घोराही तुल्सीपुर	काठमाडौं	५००
२८७	६१८	सुरही खोला, चन्द्रौटा कृष्णनगर सडक (१०१२)	काठमाडौं	५००
२८८	६१९	घोराही खोला, चन्द्रौटा कृष्णनगर सडक (१०१२)	काठमाडौं	५००
२८९	६२०	रातोमाटे पुल, हेटौडा-भैसे खण्ड, त्रिभुवन राजपथ	काठमाडौं	५००
२९०	६३१	गोष्का खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१४९+००), हुम्ला	काठमाडौं	१५००
२९१	६३१	गोष्का खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१४९+००), हुम्ला	काठमाडौं	५००
२९२	६३२	लालि खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५१+००), हुम्ला	काठमाडौं	१५००
२९३	६३२	लालि खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५१+००), हुम्ला	काठमाडौं	५००
२९४	६३३	याडचु खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५४+००), हुम्ला	काठमाडौं	१५००
२९५	६३३	याडचु खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५४+००), हुम्ला	काठमाडौं	५००
२९६	६३४	स्याम्ने खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१६२+००), हुम्ला	काठमाडौं	१५००
२९७	६३४	स्याम्ने खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१६२+००), हुम्ला	काठमाडौं	५००
२९८	६५४	सेवार खोला पुल, घोराही-तुल्सीपुर सडक खण्ड दाड	काठमाडौं	६५००
२९९	६७४	करी खोला पुल, हेटौडा बाइपास सडक, त्रिवेणीधाम, मकवानपुर	काठमाडौं	५००
३००	६७७	पक्की पुल निर्माण, गोदावरी बसपार्क नजिक गोदावरी सातदोबाटो सडक, ललितपुर	काठमाडौं	५००
३०१	६७८	भाचोक खोला मोटेरेवल पुल, बेसीशहर चामे सडक खण्डको सविक वौझाखेत गा.वि.स. वडा नं. १ खासु वेशी र वडा नं. ७ खत्रीथोक, लमजुङ्ग	काठमाडौं	५००
३०२	६७९	केदार खोला पुल, बाँके	काठमाडौं	२००
३०३	६८०	धमिगा खोला पुल, बाँके	काठमाडौं	२००
३०४	६८१	लोहर्नी खोला पुल, बाँके	काठमाडौं	२००
३०५	६८२	पहारी खोला पुल, बाँके	काठमाडौं	२००
३०६	६८३	सिपाडोल खोला, चे. १+७७५, काभ्रे/सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
३०७	६८४	भैसेपाटी खोला, चे. ७+६२०, काभ्रे/सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
३०८	६८५	पुन्यमाता खोला, चे. ११+०५०, काभ्रे/सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	५००
३०९	६८६	गडी पुल, गण्डक क्यानल रोड १४+२१०, पर्सा	काठमाडौं	५००
३१०	६८७	दकैला पुल, गण्डक क्यानल रोड १८+१७०, पर्सा	काठमाडौं	५००
३११	६८८	तिलउ पुल, गण्डक क्यानल रोड १८+४७०, पर्सा	काठमाडौं	५००
३१२	६८९	पन्ती पुल, गण्डक क्यानल रोड २०+१६०, पर्सा	काठमाडौं	५००
३१३	६९०	भेराहा पुल, गण्डक क्यानल रोड २१+२६०, पर्सा	काठमाडौं	५००
३१४	६९१	सिसिया पुल, गण्डक क्यानल रोड २३+५५०, पर्सा	काठमाडौं	५००
३१५	६९२	सिंह पुल, गण्डक क्यानल रोड २८+८४०, बारा	काठमाडौं	५००
३१६	६९३	भांग्री पुल, गण्डक क्यानल रोड २८+८७०, बारा	काठमाडौं	५००
३१७	६९४	त्रिवेनी पुल, गण्डक क्यानल रोड ३०+४००, बारा	काठमाडौं	५००
३१८	६९५	फेटा पुल-१, गण्डक क्यानल रोड ३३+५९०, बारा	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३१९	६९६	करिया-२ पुल, गण्डक क्यानल रोड ३६+८९०, बारा	काठमाडौं	५००
३२०	६९७	पसाहा पुल, गण्डक क्यानल रोड ४१+३००, बारा	काठमाडौं	५००
३२१	६९८	भुटानी पुल, गण्डक क्यानल रोड ४६+०१०, बारा	काठमाडौं	५००
३२२	६९९	थानाही पुल, गण्डक क्यानल रोड ४७+९५०, बारा	काठमाडौं	५००
३२३	७००	तिएरी पुल, गण्डक क्यानल रोड ५१+२९०, बारा	काठमाडौं	५००
३२४	७०१	जमनी-२ पुल, गण्डक क्यानल रोड ५२+४५०, बारा	काठमाडौं	५००
३२५	७०२	गंगानगर पुल, गण्डक क्यानल रोड ५४+१६०, बारा	काठमाडौं	५००
३२६	७०३	इत्वल पुल, गण्डक क्यानल रोड ५७+१२०, बारा	काठमाडौं	५००
३२७	७०४	खोचर्वा पुल, गण्डक क्यानल रोड ५९+६००, बारा	काठमाडौं	५००
३२८	७०५	अदुवा पुल, गण्डक क्यानल रोड ६१+७८०, बारा	काठमाडौं	५००
३२९	७०६	करीया-१ स्ल्याव कल्भर्ट, गण्डक क्यानल रोड ३६+८३९, बारा	काठमाडौं	५००
३३०	७०७	झक्रा सिफोन, गण्डक क्यानल रोड ६+८००, पर्सा	काठमाडौं	५००
३३१	७०८	फेटा पुल-२, गण्डक क्यानल रोड ३५+१५०, बारा	काठमाडौं	५००
३३२	७०९	जमनी-१ स्ल्याव कल्भर्ट, गण्डक क्यानल रोड ५२+४०४, बारा	काठमाडौं	५००
३३३	७१०	राम खण्ड पुल, भैरहवा परासी भुमही सडकमा पर्ने, रूपन्देही	काठमाडौं	५००
३३४	७११	रानी कुण्डाको कुँइरा नदीमा पुल, टीकापुर देखि डोटी, अछाम हुँदै बझाङ जिल्लाको चैनपुर ताक्लाकोट सम्म दक्षिण तराई देखि उत्तरको पहाडी क्षेत्र जोड्ने, कैलाली	काठमाडौं	५००
३३५	७१२	अरि खोला पुल, सितापईला धार्के (NH२१) २६ मि., नुवाकोट	काठमाडौं	५००
३३६	७१३	भाङ खोला पुल, सितापईला धार्के (NH२१) ३५ मि., नुवाकोट	काठमाडौं	५००
३३७	७१४	रूपसे खोला पुल, सितापईला धार्के (NH२१) ८१ मि., नुवाकोट	काठमाडौं	५००
३३८	७१५	धोबी खोला-१, सितापईला धार्के (NH२१) ३५ मि., नुवाकोट	काठमाडौं	५००
३३९	७१६	धोबी खोला-२, सितापईला धार्के (NH२१) ४० मि., नुवाकोट	काठमाडौं	५००
३४०	७१७	खहरे खोला, गगटे-लव्धु-समुद्रटार-गोल्फुभञ्ज्याङ सडक, नुवाकोट	काठमाडौं	५००
३४१	७१८	जरिमघाट पुल, खुटिया वि.पि. नगर- दिपायल सडक डोटी	काठमाडौं	५००
३४२	७१९	टुणागाड पुल, सहजपुर-बोगटान-दिपायल सडक (४० मि.), डोटी	काठमाडौं	५००
३४३	७२०	कुलुङ्ग खोला पुल, भिमाद रामपुर मित्याल आरुङ्खोला सडक (NH६८) मा पर्ने डुम्रेवेशी, तनहुँ, दमौली, तनहुँ	काठमाडौं	५००
३४४	७२१	सिधि खोल पुल, खैरनीटार भिमाद कावासोति सडक (NH४५), दमौली, तनहुँ	काठमाडौं	५००
३४५	७२२	सिदि खोला पुल, NH ४५ भिमर न.पा. ३ र ६ जोड्ने, तनहुँ	काठमाडौं	५००
३४६	७२३	कुलोङ्ग खोला पुल, NH ६८ भिमर न.पा. ३ र ६ जोड्ने, तनहुँ	काठमाडौं	५००
३४७	७२४	दानाक्यू पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	१५००
३४८	७२५	दानाक्यू पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	५००
३४९	७२६	तिमाङ्ग-१ पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	१५००
३५०	७२७	तिमाङ्ग-१ पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	५००
३५१	७२८	तिमाङ्ग-२ पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	१५००
३५२	७२९	तिमाङ्ग-२ पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	५००
३५३	७३०	तिमाङ्ग-३ पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	१५००
३५४	७३१	तिमाङ्ग-३ पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	५००
३५५	७३२	स्याक्यू खोला पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	१५००
३५६	७३३	स्याक्यू खोला पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	५००
३५७	७३४	माडा खोला पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	१५००
३५८	७३५	माडा खोला पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	५००
३५९	७३६	घट्टे खोला पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	१५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३६०	७३२	घट्टे खोला पक्कि पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग सातले-चामे (NH२५) सडकमा, मनाङ्ग	काठमाडौं	५००
३६१	७३३	विजयपुर खोला पुल, पोखरा अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल स्वागत पुल, पृथ्वी राजमार्ग, कास्की	काठमाडौं	१२५००
३६२	७३३	विजयपुर खोला पुल, पोखरा अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल स्वागत पुल, पृथ्वी राजमार्ग, कास्की	काठमाडौं	५००
३६३	७३४	खोरला खोला पुल, बेनिघाट आरूघाट लार्के भञ्ज्याङ्ग सडकको(NH ७५+०००), गोरखा	काठमाडौं	५००
३६४	७३५	दम्दाला खोला मोटरपुल, कुरो गा.पा. ५, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३६५	७३६	खुर्पा खोल मोटर पुल, कुरो गा.पा. ५, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३६६	७३७	गार घट्ट खोला मोटर पुल, कुरो गा.पा. ७, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३६७	७३८	सिर्प खोला मोटर पुल, कुरो गा.पा. ७, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३६८	७३९	पाटा खोला मोटर पुल, कुरो गा.पा. ७, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३६९	७४०	सिन्ने खोला मोटर पुल, कुरो गा.पा. ८, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७०	७४१	पंघेरी खोला मोटर पुल, कुरो गा.पा. ८, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७१	७४२	कफलन खोला मोटर पुल, कुरो गा.पा. ८, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७२	७४३	छान्ने खोला मोटर पुल, कुरो गा.पा. ८, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७३	७४४	गारराडसी मोटर पुल, कुरो गा.पा. २, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७४	७४५	भेरी नदि मोटर पुल, भेरी कोरिडोर र मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने भे.न.पा. १ रिम्ना, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७५	७४६	सल्ले खोला मोटर पुल, जुनीचोदे गा.पा. ९ बैकल्पिक रहायक राजमार्ग छेडा- चोदे, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७६	७४७	दह खोला मोटर पुल, जुनीचोदे गा.पा. ८ बैकल्पिक रहायक राजमार्ग छेडा- चोदे, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७७	७४८	साना खोला मोटर पुल, जुनीचोदे गा.पा. ३ बैकल्पिक रहायक राजमार्ग छेडा- चोदे, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७८	७४९	बिराखोला मोटर पुल, जुनीचोदे गा.पा. १ बैकल्पिक रहायक राजमार्ग छेडा- चोदे, जाजरकोट	काठमाडौं	५००
३७९	७५०	राले खोला पुल, सुर्खेत जुम्ला अन्तर्गत चेनेज ७८+००० मा रहेको, सुर्खेत/जुम्ला	काठमाडौं	५००
३८०	७५१	तुस्याल खोला पुल, दिपायल बोक्कटान सहजपुर सडक, डोटी	काठमाडौं	५००
३८१	७५२	वाईल खोला पुल, दिपायल बोक्कटान सहजपुर सडक, डोटी	काठमाडौं	५००
३८२	७५३	जहरे खोला पुल, रुद्रवेनी वामी टक्सार सडक खण्डमा, गुल्मी	काठमाडौं	५००
३८३	७५४	जारीमघाट पुल, फास्ट ट्रयाक मा पर्ने, डोटी	काठमाडौं	५००
३८४	७५५	टुणा गाड पुल, सहजपुर बोक्कटान सडक मा पर्ने, डोटी	काठमाडौं	५००
३८५	७५६	धन्सार-कटहरीया-कर्कच सडकमा पुल, धन्सार-कटहरीया-कर्कच सडक(निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) को चेनेज ६+६०० मा पर्ने, रौतहट	काठमाडौं	५००
३८६	७५७	भडारे खोला मोटेरेवल पुल, राष्ट्रिय राजमार्ग, हर्कपुर-हिलेपानी खण्ड (NH-२०), ओखलढुंगा	काठमाडौं	५००
३८७	७५८	ढोटने खोला मोटेरेवल पुल, स्वर्ण सगरमाथा बृहत चक्रपथ (NH-२०) , ओखलढुंगा	काठमाडौं	५००
३८८	७५९	हनुमन्ते खोला पुल, अरनिको राजमार्ग, भक्तपुर	काठमाडौं	१०००
३८९	७५९	हनुमन्ते खोला पुल, अरनिको राजमार्ग, भक्तपुर	काठमाडौं	५००
३९०	७६०	पुण्यमाता खोला पुल, अरनिको राजमार्ग, काभ्रे	काठमाडौं	५००
३९१	७६१	चण्डेश्वरी खोला पुल, अरनिको राजमार्ग, काभ्रे	काठमाडौं	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३९२	७६२	लेदे खोला पुल, तमोर कोरिडोर ४८+२५०,	काठमाडौं	५००
३९३	७६३	जरीमघाट खोला पुल, धनगढी-खुटिया-दिपायल सडक खण्ड, डोटी	काठमाडौं	५००
३९४	७६४	गुणडाडी खोला पुल, धनगढी-खुटिया-दिपायल सडक खण्ड, डोटी	काठमाडौं	५००
३९५	७६५	सानीगाड खोला पुल, धनगढी-खुटिया-दिपायल सडक खण्ड, डोटी	काठमाडौं	५००
३९६	७६६	सेरागाड खोला पुल, धनगढी-खुटिया-दिपायल सडक खण्ड, डोटी	काठमाडौं	५००
३९७	७६७	बिछन्द खोला पुल, धनगढी-खुटिया-दिपायल सडक खण्ड, डोटी	काठमाडौं	५००
३९८	७६८	हानी गाड खोला पुल, धनगढी-खुटिया-दिपायल सडक खण्ड, डोटी	काठमाडौं	५००
३९९	७६९	तेखोली खोला पुल, धनगढी-खुटिया-दिपायल सडक खण्ड, डोटी	काठमाडौं	५००
४००	७७०	कराडी खोला पुल १, सिद्धार्थ राजमार्ग, स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
४०१	७७१	कराडी खोला पुल २, सिद्धार्थ राजमार्ग, स्याङ्जा	काठमाडौं	५००
४०२	७७२	बल्खु खोला पुल, कलंकी-नागढुंगा सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	१०००
४०३	७७३	बल्खु खोला पुल, कलंकी-नागढुंगा सडक, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४०४	७८३	नारायणी नदी पुल, पूर्व पश्चिम राजमार्ग, नारायणघाट, भरतपुर	काठमाडौं	१५००००
४०५	७८४	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श/अनुगमन तथा मूल्यांकन/Logistic Support/बातावरण तथा सामाजिक प्रभाव व्यवस्थापन	काठमाडौं	१०००००
४०६	७८५	बेलिवृज खरिद	काठमाडौं	८८१००
४०७	७८६	जगाती पुल, अरनिको राजमार्ग NH ३४, भक्तपुर	काठमाडौं	५००
४०८	७८७	मुर्गिया लुम्बिनी सडकमा पर्ने लोखनिया खोला पुल कुस्माह सैनामैना ४ रूपन्देहीमा, स्पान २० मि.डबल लेन, , रूपन्देही	काठमाडौं	५००
४०९	७८८	मुर्गिया लुम्बिनी सडकमा पर्ने मटेरा खोला पुल हस्नापुर रूपन्देही, स्पान २० मि. डबल लेन, , रूपन्देही	काठमाडौं	५००
४१०	७८९	लुम्बिनी परिक्रमा सडकमा पर्ने तेलार खोलामा ३० मि. स्पानको पुल चार लेन, , रूपन्देही	काठमाडौं	५००
४११	७९०	लुम्बिनी परिक्रमा सडकमा पर्ने लन्कापुर खोलामा १० मि. स्पानको पुल चार लेन, , रूपन्देही	काठमाडौं	५००
४१२	७९१	भैरहवा परासी सडकमा (हुलाकी राजमार्गमा) पर्ने बघेलाखोलापुल ३० मि. स्पान डबल लेन, , रूपन्देही	काठमाडौं	५००
४१३	७९२	दह खोलामा पुल, गोरूसिंगे सन्धिखर्क सडक अन्तर्गत चेनेज ५६+७००, कपिलवस्तु	काठमाडौं	५००
४१४	७९३	गोलारह खोला पुल, गुर्भाकोट २ तुलसीपुर पुरन्धारा सडक अन्तर्गत, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
४१५	७९४	आपखोली खोला पुल, खरिगौरा र देउतीडाडा को विचमा, सुर्खेत	काठमाडौं	५००
४१६	७९५	सायलीगाडमा मोटरबाटो पुल, सायल गा.पा. वडा नं. २ र ४ लाई जोड्ने, डोटी	काठमाडौं	५००
४१७	७९६	कोन्डे खोला पुल, गोरूसिंगे सन्धिखर्क NH-५१ सडक अन्तर्गत, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४१८	७९७	सुपा खोला, पुल, गोरूसिंगे सन्धिखर्क NH-५१ सडक अन्तर्गत, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४१९	७९८	खाँची खोला पुल, गोरूसिंगे सन्धिखर्क NH-५१ सडक अन्तर्गत, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४२०	७९९	खर्ज्याङ्ग खोला पुल, गोरूसिंगे सन्धिखर्क NH-५१ सडक अन्तर्गत, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४२१	८००	बाँगी खोला पुल, गोरूसिंगे सन्धिखर्क NH-५१ सडक अन्तर्गत, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४२२	८०१	सेती नदि पुल, पोखरा महानगरपालिका १ र ११, हरिचोक-फुलवारी-माटेपानी अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल पोखरा महानगर सामरिक सडक, कास्की	काठमाडौं	१००००
४२३	८०१	सेती नदि पुल, पोखरा महानगरपालिका १ र ११, हरिचोक-फुलवारी-माटेपानी अन्तराष्ट्रिय विमानस्थल पोखरा महानगर सामरिक सडक, कास्की	काठमाडौं	५००
४२४	८०२	भलाम खोला पुल, पोखरा महानगरपालिका २०, भलाम हरिहर महानगर सामरिक सडक पोखरा २०, कास्की	काठमाडौं	४५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४२५	८०३	भलाम खोला पुल, पोखरा महानगरपालिका २०, भलाम हरिहर महानगर सामरिक सडक पोखरा २०, कास्की	काठमाडौं	५००
४२६	८०४	वागी खोला -चुत्रावोटी वसपार्क कज्वे, , गोरुसिंगे सन्धिखर्क सडक अन्तर्गत चुत्रा वेहारी, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४२७	८०५	दमारवेशी-सित खोला पुल, निर्वाचन क्षेत्र, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४२८	८०६	बाँगी खोला बेलहा खगडी सडक पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४२९	८०७	बाँगी खोला -खिराबोट मोटरवेव पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४३०	८०८	बाँगी खोला टारी पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४३१	८१०	बखोर दुर्गाफाँट दुर्गा खोला पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन, अर्घाखाँची	काठमाडौं	५००
४३२	८११	खानी खोला पुल , मन्थली चरिकोट सडक अन्तर्गत, रामेछाप/चरिकोट	काठमाडौं	५००
४३३	८१२	वागमति पुल निर्माण , प्रसुति गृह र ज्वागल जोड्ने, काठमाडौं	काठमाडौं	७५००
४३४	८१२	वागमति पुल निर्माण , प्रसुति गृह र ज्वागल जोड्ने, काठमाडौं	काठमाडौं	५००
४३५	८१३	नारायणी नदी पुल, आपटारी सिलन्यास चोक, चितवन	काठमाडौं	९५००
४३६	८१३	नारायणी नदी पुल, आपटारी सिलन्यास चोक, चितवन	काठमाडौं	५००
४३७	८१४	रातापानि सेति नदि पुल, तल्कोट, बझाङ	काठमाडौं	५००
४३८	८१५	सालीगाड पुल निर्माण, खुतिया दिपायल सडक, डोटी	काठमाडौं	५००
४३९	८१७	रिदि संगम पक्की पुल निर्माण, गुल्मी र पाल्पा जोड्ने, पाल्पा/गुल्मी	काठमाडौं	१५००
४४०	८१७	रिदि संगम पक्की पुल निर्माण, गुल्मी र पाल्पा जोड्ने, पाल्पा/गुल्मी	काठमाडौं	५००
४४१	८१८	पड्ले खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनइ सडक (F०४७)	काठमाडौं	५००
४४२	८१९	लोहरे खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनइ सडक (F०४७)	काठमाडौं	५००
४४३	८२०	नाथने खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनइ सडक (F०४७)	काठमाडौं	५००
४४४	८२१	झिग्ने खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनइ सडक (F०४७)	काठमाडौं	५००
४४५	८२२	गोछे खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनइ सडक (F०४७)	काठमाडौं	५००
४४६	८२३	बोटेचौर खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनइ सडक (F०४७)	काठमाडौं	५००
४४७	८२४	बाङ्गेसिमल खोला पुल, रत्न राजमार्ग	काठमाडौं	५००
४४८	८२५	खुलालु कर्णाली नदी पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४४९	८२६	रहगाड पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५०	८२७	सानिदो गाड पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५१	८२८	फुगाड पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५२	८२९	जुङ्गी खोला पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५३	८३०	थिनी खोला पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५४	८३१	कुन्दा पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५५	८३२	चुली गाड पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५६	८३३	खुवादी खोला पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५७	८३४	पैमा खोला पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५८	८३५	गल्फा गाड पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४५९	८३६	मलिका खोला पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४६०	८३७	बगर खोला पुल, कर्णाली कोरिडोर	काठमाडौं	५००
४६१	८३८	भेरी नदी पुल, त्रिपुराकोट, भेरी कोरिडोर, डोल्पा	काठमाडौं	५००
४६२	८३९	पोखरा महानगर १६ र २० जोड्ने महानगरीय रणनीतिक पुल, कास्की	काठमाडौं	५००
४६३	८४०	टुकुचा खोला, बागबजार (२७SUR०१३) बक्स कल्भर्ट निर्माण, काठमाण्डौ	काठमाडौं	५००
४६४	८४१	हर्चना खोला पुल, विर्तामोड चन्द्रगढी, NH०४-००१, झापा	काठमाडौं	५००
४६५	८४२	दिपेनी खोला पुल, दमक चक्रपथ, NH७८-००५, झापा	काठमाडौं	५००
४६६	१	अजुवा खोला, बेनीघाट-जिल्ला बोर्डर-आरुघाट-लार्केभन्ज्याङ्ग, गोरखा	गोरखा	५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४६७	२	सोती खोला पुल, बेनीघाट आरुघाट लार्केभञ्ज्याङ्ग सडक, गोरखा	गोरखा	२००
४६८	३	स्यादी नदी पुल, छुपटार भालुस्वार वारपाक, गोरखा	गोरखा	५०००
४६९	३५१	अँधेरी खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, तनहुँ	लमजुङ	२०००
४७०	३५२	रिडी खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, तनहुँ	लमजुङ	२०००
४७१	३५३	धुवा खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, तनहुँ	लमजुङ	२०००
४७२	३५४	दिमिन्ने खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४७३	३५५	खहरे खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४७४	३५६	हिले खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४७५	३५७	खहरे खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४७६	३५८	पुमा खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४७७	३५९	अर्खले खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४७८	३६०	घोटे खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४७९	३६१	राम बजार खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, लमजुङ	लमजुङ	२०००
४८०	३६२	दानाक्यु खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	लमजुङ	२०००
४८१	३६३	तिमाङ खोला १ पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	लमजुङ	२०००
४८२	३६४	तिमाङ खोला २ पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	लमजुङ	२०००
४८३	३६५	तिमाङ खोला ३ पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	लमजुङ	२०००
४८४	३६६	स्याक्यु खोला पुल, डुम्रे बेसीशहर चामे सडक, मनाङ	लमजुङ	२०००
४८५	२४५	फिर्के खोला पुल पोखरा बागलुंग, कास्की	कास्की	६५००
४८६	२४६	फेवा बाँध कास्की, कास्की	कास्की	६५००
४८७	३२	बेग खोलाको पुल, गलेश्वर, म्याग्दी	कास्की	६५००
४८८	९४	कालीगण्डकी नदी पुल, तिपल्याङ, बेनी जोमसोम सडक, बागलुंग	कास्की	५००
४८९	९५	कालीगण्डकी नदी पुल, पोखरेबगर, बेनी जोमसोम सडक, बागलुंग	कास्की	५००
४९०	९६	तिप्लेड र तातोपानी पोखरेबगरमा रहको पुल, गलेश्वर, म्याग्दी, पाल्पा	कास्की	१५००
४९१	९७	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	कास्की	६५०००
४९२	२४७	सेती नदि तुल्सीघाट, कास्की	कास्की	६५००
४९३	३१९	भिमाद - रामपुर-मित्याल आरूडखोला पुल भिमाद - रामपुर-मित्याल आरूडखोला सडक जलुकेघाट स्थित, पाल्पा	कास्की	२००००
४९४	६३५	कालिगण्डकी पुल, राम्दी, पाल्पा	कास्की	४००००
४९५	१५	कागबेनी खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	३०००
४९६	१६	खहरे खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	५००
४९७	१७	घनी खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	५०००
४९८	१८	चटांग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	मुस्ताङ	६५००
४९९	१९	चराङ खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	६५००
५००	२०	मारकिनदुङ्ग खोला, पोखरा-बागलुंग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ र छुसाङ्ग खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुंग	मुस्ताङ	६५००
५०१	२१	राहुघाट खोलाको पुल, गलेश्वर, म्याग्दी	मुस्ताङ	२००
५०२	४	रिठे खोला पुल, पोखरा बागलुंग सडक, पर्वत	बागलुङ	२००
५०३	९८	खजुरा खोला पुल, बर्दघाट-पालडाँडा सडक, नवलपरासी	रुपन्देही	५००
५०४	१९१	अँधेरी नदी पुल, ९०+०००, पाल्पा	पाल्पा	२००
५०५	१९२	अर्घेली नदी पुल, पाल्पा	पाल्पा	५००
५०६	१९३	कालीमारे खोला, अमलाचौर गा.वि.स., बागलुंग	पाल्पा	२००
५०७	२२१	पाती खोला, गुल्मी	पाल्पा	५०००
५०८	२२२	पुर्तिघाट, गुल्मी	पाल्पा	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.ज.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५०९	५५४	गाइघाट खोला पुल जोर्ते पाल्पा	पाल्पा	५००
५१०	५५५	नादेवा खोला पुलशाहाघाट, गुल्मी	पाल्पा	१५००
५११	५५६	डहरे खोला पुल, गुल्मी	पाल्पा	१५००
५१२	५५७	भासे खोला पुल चौरकाटे, गुल्मी	पाल्पा	१५००
५१३	५५८	गिदि खोला पुल तल्लाफाँट, गुल्मी	पाल्पा	१५००
५१४	७७९	बुर्तुङ्ग-वामीटक्सार-खर्वाङ्ग सडक (NH४९) को रुद्रवेणी-वामिटक्सार खण्ड अन्तर्गत लुम्दीखोला (चेनेज २+८६५० रुद्रवेणी +००० मान्दा) पाल्पा	पाल्पा	५००
५१५	१९४	चौरी खोला, जैदी र छिस्ती गा.वि.स.जोड्ने, बागलुग	पाल्पा	५०००
५१६	१९५	ज्याग्दी नदी पुल, १०५+४०००, पाल्पा	पाल्पा	२००
५१७	१९६	तुरन्दी नदी पुल, ९७+०००, पाल्पा	पाल्पा	२००
५१८	१९७	पाँचसय नदी पुल, ९९+०००, पाल्पा	पाल्पा	५००
५१९	१९९	रानीघाट नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	पाल्पा	५००
५२०	२००	लाम्दी नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	पाल्पा	५००
५२१	२०१	लुम्दी खोला, रिडी-रुद्रवेणी-वामी टक्सार, गुल्मी	पाल्पा	५००
५२२	२०२	लौवाखोला, जैदी गा.वि.स., बागलुग	पाल्पा	५००
५२३	२०३	काभ्रे खोला, अर्जेवा र बिनामार गा.वि.स., बागलुग	पाल्पा	२००
५२४	३४०	बौलाहा खोला पुल, राजकुट गा.वि.स., बागलुङ्ग	अर्घाखाँची	५००
५२५	३४१	दोबल खोला पुल, दोबाङ्ग गा.वि.स., बागलुङ्ग	अर्घाखाँची	५००
५२६	२५४	झमल्ता खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	रोल्पा	२००
५२७	३३१	लरीछेरा खोला पुल, शहिदमार्ग सडक चेनेज ९८+०००, रोल्पा	रोल्पा	५०००
५२८	३३२	विजिबी खोला पुल, शहिदमार्ग सडक चेनेज १०२+३२०, रोल्पा	रोल्पा	५०००
५२९	३३३	उत्तरगंगा खोला पुल (चे.१७१+०००), काक्री मैकोट सडक खण्ड, रूकुम (पूर्व)	रोल्पा	५०००
५३०	३३४	घट्टे खोला पुल, शहिदमार्ग सडक चेनेज १९४+०००, रूकुम (पूर्व)	रोल्पा	५०००
५३१	२४८	झिमरुक खोला पुल, पकला त्रिवेणी र रसपुरकोट ४ विच, प्यूठान	प्यूठान	६५००
५३२	४१९	पत्रे खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड, दाङ्ग	दाङ्ग	२००
५३३	४२१	शारदा नदी पुल, श्रीनगर राप्ती राजमार्ग बाट मुलडाडा स्यानीखाल सडक, सल्यान	दाङ्ग	२०००
५३४	४२२	सिस्ने खोलामा पुल, घोराही-लमही सडक खण्ड, दाङ्ग	दाङ्ग	२००
५३५	४२३	हापुर खोलामा पुल, डुरुवा ४ कोठरी र डुरुवा १ जोड्ने दामोदर मार्ग, दाङ्ग	दाङ्ग	५००
५३६	४२५	बुंगाड खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै, सल्यान	दाङ्ग	५००
५३७	७७८	सोलाबांग खोला पूल	दाङ्ग	५००
५३८	२३४	औरही नदी, खाना ठाकुरद्वार सडक, बर्दिया	बाँके	२००
५३९	२३६	बबई पुल, जब्दिघाट गुलरिया म.रा.म., बर्दिया	बाँके	१५००
५४०	२३७	भल्दोद्वधुया खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	बाँके	६५००
५४१	२३८	सैयापुर खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	बाँके	२००
५४२	३०८	पेडारी नाला पुल, नेपालगञ्ज गुलरिया सडक चेनेज ८+५००, बाँके	बाँके	५००
५४३	३२१	पुल निर्माण महेन्द्र राजमार्गको भुरिगाउँ-कर्णाली सडक खण्ड चेनेज ८८५+७८२ कि.मी., बर्दिया	बाँके	५००
५४४	३२२	पुल निर्माण महेन्द्र राजमार्ग (भुरिगाउँ-कर्णाली) खण्ड चेनेज ८८९+७४६, बर्दिया	बाँके	५००
५४५	३२३	जेठि नाला पुल नेपालगञ्ज गुलरिया सडक चेनेज १४+२६५, बाँके	बाँके	५००
५४६	४०५	कोथार खोला पुल, रम्भापुर-गुलरिया सडक, चेनेज ७+६४५, बर्दिया	बाँके	२५००
५४७	८३	कर्णाली पुल, कचलीघाट कुइने, सुर्खेत	बाँके	२००
५४८	८६	भादा खोला पुल, बाँके	बाँके	२०००
५४९	८८	मान खोला पुल, बाँके	बाँके	२०००
५५०	८९	लोडेघाट नदी पुल, सेती लोकमार्ग, अछाम	बाँके	५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पेनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५५१	९१	हापुर खोलामा पुल, घोराही—तुलसीपुर सडक खण्ड, दाङ्ग	बाँके	६५००
५५२	९३	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	बाँके	५०००
५५३	६१६	ग्वार खोला, लमही घोराही तुलसीपुर (F०१५) घोराही तुलसीपुर	बाँके	६५००
५५४	६१७	काला खोला, लमही घोराही तुलसीपुर (F०१५) घोराही तुलसीपुर	बाँके	६५००
५५५	४०८	पासागाड खोला, चेनेज १०१+२७४, जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	२००
५५६	४०९	पितिबांग खोला पुल रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	१०००
५५७	४१०	बुरुङ्गे खोला पुल चेनेज ८४+२७८, जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	२००
५५८	४११	बैरागी ठाटी पुल, सोलाबांग, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	५००
५५९	४१२	लहोम /पितिवाङ्ग खोला पुल, राप्ती राजमार्ग, रुकुम	रुकुम (पश्चिम)	४०००
५६०	४१३	सिमरनु (घट्टे खोला पुल, राप्ती राजमार्ग, सल्यान	रुकुम (पश्चिम)	२००
५६१	४८	कर्पुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१८००
५६२	४८	कर्पुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१२००
५६३	४९	खदंग खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१८००
५६४	४९	खदंग खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१२००
५६५	५०	चुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१८००
५६६	५०	चुगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१२००
५६७	५१	भेरी पुल, खदंग, डोल्पा, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१८००
५६८	५१	भेरी पुल, खदंग, डोल्पा, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१२००
५६९	५२	घेत्मा खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१८००
५७०	५२	घेत्मा खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१२००
५७१	५३	झिमी खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	४०००
५७२	५४	तार्तागाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	४०००
५७३	५५	तासु खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	४०००
५७४	५६	नाल्गाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	४०००
५७५	५७	पिप्ले खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	४०००
५७६	५८	मैदे खोलापुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	४०००
५७७	६२	उसुम खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१८००
५७८	६२	उसुम खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१२००
५७९	६३	छारे खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	४०००
५८०	६४	रिजिगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१८००
५८१	६४	रिजिगाड खोला पुल, भेरी कोरिडोर	डोल्पा	१२००
५८२	३१०	खोर खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ४० मी.	डोल्पा	५००
५८३	३१२	गल्लि गाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ६० मी.	डोल्पा	५००
५८४	३१३	रूपा गाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा	डोल्पा	५००
५८५	१८४	टाकुल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	जुम्ला	५००
५८६	१८६	सिम्ले खोला पुल, कालीकोट	जुम्ला	३०००
५८७	१८७	छिडेना खोला पुल, कालिकोट	जुम्ला	३०००
५८८	१८८	खुलालु लैफु, कर्णाली पुल, सुर्खेत, जुम्ला	जुम्ला	२००
५८९	१८९	खल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	जुम्ला	३०००
५९०	२६७	खरि (घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	जुम्ला	१०००
५९१	३९०	गमगाड खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलगना सडक, चेनेज ३+०००, मुगु	जुम्ला	६५००
५९२	३९१	सलिम खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलगना सडक, चेनेज ६+४००, मुगु	जुम्ला	१०००
५९३	३९२	लुम्स खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलगना सडक, चेनेज १०+०००, मुगु	जुम्ला	१०००
५९४	३९३	गाठे खोला पुल, गमगढी-नाक्चेलगना सडक, चेनेज १६+८००, मुगु	जुम्ला	१०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५९५	३९४	कालिकाखेत खोला पुल, नागम गमगडी सडक चेनेज ०+५००, जुम्ला	जुम्ला	९०००
५९६	३९५	बाजागाड खोला पुल, चेनेज ८+०००, जुम्ला	जुम्ला	६५००
५९७	३९६	बिष्टबाडा खोला पुल, चेनेज २२+०००, जुम्ला	जुम्ला	६५००
५९८	३९७	रोकायाबाडा खोला पुल, २५+०००, जुम्ला	जुम्ला	६५००
५९९	३९८	गोठिज्युला खोला पुल, चेनेज ३६+०००, जुम्ला	जुम्ला	६५००
६००	३९९	बोता खोला पुल, चेनेज ४३+०००, जुम्ला	जुम्ला	१०००
६०१	४०१	पदिमघाट पुल, सुर्खेत महाबलेख नागमा गमगडी सडक, चेनेज ५०+०००, कालीकोट	जुम्ला	६५००
६०२	४०२	पिनाखोला पुल, चेनेज ७७+०००, सुगु	जुम्ला	६५००
६०३	४०३	झ्यारी खोला पुल, चेनेज ८०+०००, सुगु	जुम्ला	६५००
६०४	७८०	सिम्ले खोला पुल (RDJM/३३७०११३२/०७६/७७-४४)	जुम्ला	४०००
६०५	७८१	खल्लाघाट पुल (RDJML/३३७०११३२/०७६/७७-४५)	जुम्ला	४०००
६०६	७८२	काले खोला पुल Approach (RDJML/३३७०११३२/०७७/७८-१८)	जुम्ला	४०००
६०७	१५३	एडगर खोलामा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	६५००
६०८	४२७	कर्णाली पुल, सल्ली सल्ला, कर्णाली कोरिडोर	हुम्ला	६५००
६०९	४२९	कर्णाली पुल, खार्कुनाथ, कर्णाली कोरिडोर	हुम्ला	२००
६१०	४३०	कर्णाली पुल, कवाडी, कर्णाली कोरिडोर	हुम्ला	६५००
६११	४६२	सल्ली खोलामा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	६५००
६१२	४६३	तार्गु खोलामा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	२००
६१३	४६४	हेप्का खोलामा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	हुम्ला	२००
६१४	५३०	साक्रेगाड पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक	हुम्ला	६५००
६१५	६२५	खुलालु खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, कालीकोट	हुम्ला	६५००
६१६	६२६	सन्निघाट पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१५+००), कालीकोट	हुम्ला	६५००
६१७	६२७	फुगाड खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (२२+००), कालीकोट	हुम्ला	६५००
६१८	६२८	जुडडिघाट खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (४९+००), बाजुरा	हुम्ला	६५००
६१९	६३०	गल्फागाड खोला पुल, खुलालु-सलिसल्ला-सिमिकोट सडक, कर्णाली कोरिडोर, (१००+००), हुम्ला	हुम्ला	६५००
६२०	२६४	आठसैनी/सौर खोला बावियाचौर वडा नं. ९, बडीचौर-बावियाचौर-जामुघाटतातोपानी सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५००
६२१	२६५	इत्राम खोला, बीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	२००
६२२	२६८	खुरा खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	सुर्खेत	५००
६२३	२६९	खोर्के खोला, बीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	२००
६२४	२७०	गाग्नेताल खोला, बीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	१०००
६२५	२७१	ठुलो खोला, तुलसीपुर-पुरानधारा-बोटचौर, सुर्खेत	सुर्खेत	१०००
६२६	२७२	ढोडेखाली खोला, बीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	२००
६२७	२७४	नेवारे खोला, बीरन्द्रनगर सुर्खेत	सुर्खेत	२००
६२८	२७७	भालु कुने खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५००
६२९	२७८	भेरी नदी पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, राकम ६, ७ देवस्थल ९ (सुर्खेत-सल्यान जोड्ने, सुर्खेत)	सुर्खेत	२००
६३०	२७९	भेरी नदीपुल, रानीघाट, सुर्खेत	सुर्खेत	१०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६३१	२८१	विउरेनी खोला, पोखरी काडौं वाड न. ४, चौर— बाबियाचौर— जामुघाट— तोपानी सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	५००
६३२	२८४	ज्याक्सी पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	सुर्खेत	१०००
६३३	२८५	सर्किन्धरा खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	सुर्खेत	२००
६३४	६६८	पुल पुलेसा संरक्षण तथा मर्मत संभार	सुर्खेत	५०००
६३५	५९	भेरी पुल, तल्लो बगर, भेरी कोरिडोर	सुर्खेत	६५००
६३६	६८	तिला नदीमा पुल, कर्णाली राजमार्ग, कालीकोट	सुर्खेत	३०००
६३७	९०	सिम्ले खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, डोल्पा, बाँके	सुर्खेत	१०००
६३८	३०९	भेरी पुल खदागं, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ४० मी.	सुर्खेत	६५००
६३९	३११	छलगाड खोला पुल, भेरी कोरीडोर, डोल्पा ६० मी.	सुर्खेत	६५००
६४०	६५३	तिला नदी पुल, ग्याल्डो, सुर्खेत महावलेख नाग्मा गमगढी सडक, चेनेज ६०+०००, कालीकोट	सुर्खेत	६५००
६४१	८४४	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	सुर्खेत	५०००
६४२	५१२	रुमैली खोला पुल, चैनपुर ताक्लाकोट सडक, बझाङ	बझाङ	५००
६४३	५१३	रातापानी पुल, तलकोट ३ तलकोट बझाङ	बझाङ	५००
६४४	५१४	लामागाड पुल, तलकोट ३ तलकोट बझाङ	बझाङ	५००
६४५	५२६	चौँठखोला पुल, खोङ्पे-बझाङ सडक, बझाङ	बझाङ	५००
६४६	१३५	खजुरानी खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२००
६४७	१३६	खप्पा खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	३०००
६४८	१३७	घरेलु खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	डोटी	२००
६४९	१३८	जल्तोडा खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२००
६५०	१३९	बाघखोली पुल, बुडर- जोगवुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	डोटी	२००
६५१	१४०	बासना गाड पुल, १०+०००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५००
६५२	१४१	बेताल खोला पुल, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२००
६५३	१४२	भजनी गाड पुल, १+६००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	डोटी	२००
६५४	१४३	मौरी खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक, डडेल्धुरा	डोटी	५००
६५५	१४४	सेती राजमार्ग रडुवा लोहाखानी पुल, सेती पुल,	डोटी	५००
६५६	१४५	सेलेखोला पुल, जोगवुढा- दैजी सडक प.न.पा. ९, डडेल्धुरा	डोटी	२००
६५७	३८९	घट्टे खोला पुल, परशुराम न.पा. ६, डडेल्धुरा	डोटी	५००
६५८	५६०	हाटखोली नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६५९	५६१	गवासी नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६०	५६२	काला नदी लामागडा पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६१	५६३	चेप्टे नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६२	५६४	चौकिगडा नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६३	५६५	मटेली नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६४	५६६	नकुराडी नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६५	५६७	बल्लेगडा नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६६	५६८	सालकोट नदी पुल, धनगढी खुटिया दिपायल चैनपुर उ.स	डोटी	४०००
६६७	२५६	गुडगाड पुल निर्माण बाजुरा	अछाम	५००
६६८	२५७	ढिकगाड र जमाडीगाड खोलामा पुल, कोट—सिल्लेगाडा— कटौजपानी—रुद्रेरघर—देथला—खलगा, दार्चुला सडक खण्ड, बाजुरा	अछाम	५००
६६९	२५८	बुढी गंगा नदी पुल, साफेबगर—मगलसन—मार्तडी सडक योजना, बाजुरा	अछाम	२००
६७०	२५९	गुडगाड पुल प्रोटेक्सन कार्य बाजुरा	अछाम	५००
६७१	२६०	ऐराडी पुल, पौवागढी जडार, बझा	अछाम	५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३२ (रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६७२	२६१	काली पछाई जडारी गाड पुल, लामाटोल, बझाग	अछाम	५०००
६७३	२६२	लुङ्ग्रेली गाड पुल 'जरुकी, सेती लोक मार्ग, अछाम	अछाम	५०००
६७४	२६३	विडीगाड पुल, गडराय, बझाग	अछाम	५०००
६७५	२८८	पुल १ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ००२+०४०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	अछाम	६५००
६७६	२८९	पुल २ निर्माण बौनिया (मराम) देखि साँफेबगर सडक खण्ड चेनेज ००५+६३०, सेती लोकमार्ग, कैलाली	अछाम	६५००
६७७	६०३	पुल ५ (०३८+९००), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), कैलाली	अछाम	५०००
६७८	६०५	पुल ७ (०५९+२००), सेती राजमार्ग (कैलाली—डोटी—अछाम), डोटी	अछाम	४०००
६७९	१३३	लास्कुघाट पुल, २५ मिटर, चेनेज ३+८००, दार्चुला	दार्चुला	५०००
६८०	१३४	श्रीबगर निजाङ्ग पुल, बैतडी- दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	दार्चुला	१०००
६८१	३८४	कालागाड पुल, दुहुँ गा.पा. २ र ५, दार्चुला	दार्चुला	५००
६८२	३८६	कसानी खोला पुल, दशरथचन्द न.पा. ६, बैतडी	दार्चुला	५००
६८३	३८७	निलगाड खोला पुल, दशरथचन्द न.पा. ८ र ११ जोड्ने, बैतडी	दार्चुला	५००
६८४	३८८	ठुलीगाड खोला पुल, परशुराम न.पा. ७, डडेल्धुरा	दार्चुला	५००
६८५	४५६	कुरकुर पुल, दुहुँ गा.पा. १ र २, दार्चुला	दार्चुला	५००
६८६	५	धौलीगाड खोला पुल, बैतडी दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	बैतडी	२०००
६८७	६	सुरनायागाड पुल, उग्रतारा- मेलौली सडक, बैतडी	बैतडी	५००
६८८	७	गौडा खोला पुल, पाटन- पञ्चेश्वर सडक, बैतडी	बैतडी	५०००
६८९	८	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०००
६९०	९	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०००
६९१	१०	कचालीघाट खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०००
६९२	११	सुनकादा खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०००
६९३	१२	काकडीगाड पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०००
६९४	१३	खोलेगाड खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०००
६९५	१४	मेलकोट (सिसली) खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	बैतडी	१०००
६९६	३३५	सुडी खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ७८+७००, बझांग - NH६४	बैतडी	५००
६९७	३३६	सानिगाड खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ८२+८०० बझांग - NH६५	बैतडी	५००
६९८	३३७	चौपाखे खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ९८+७५० बझांग - NH६६	बैतडी	५००
६९९	३३८	काण्डी खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज ९९+९०० बझांग - NH६७	बैतडी	५००
७००	३३९	गाग्री खोला पुल, खोड्पे-चैनपुर, चेनेज १००+७०० बझांग - NH६८	बैतडी	५००
७०१	८०९	रणनीतिक सडकमा पर्ने पुलहरू मर्मत	कन्चनपुर	६५०००
७०२	२२३	महाकाली नदी पुल,, कञ्चनपुर, बाँके	कन्चनपुर	५००
७०३	२२४	झनैया खोला, महाकाली राजमार्ग, कैलाली	कन्चनपुर	५००
७०४	२२५	दोदा खोला, महाकाली राजमार्ग, कैलाली	कन्चनपुर	५००
७०५	२२६	भम्का नदीमा पक्की पुल, वेदकोट न.पा. ३ (भम्का) र ४ (सुनारटोल बगुन) जोड्ने, कञ्चनपुर	कन्चनपुर	२००
७०६	३४६	सुनी खोला पुल, मोहना धनगढी अतरिया सडक, कैलाली	कैलाली	५०००
७०७	३४७	मनहरा खोला पुल, मोहना धनगढी अतरिया सडक, कैलाली	कैलाली	५०००
		कुल जम्मा (चालु बाहेक)		२००२४००

अनुसूची १५

ब.उ.शि.नं. ३३७०११३६

सडक तथा ट्रफिक सुरक्षा

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३६ सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२२७	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	काठमाडौं	४११०
२	२२८	सडक विभाग	काठमाडौं	१८६४९०
		कुल जम्मा		१९०६००

अनुसूची १६

ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८

राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८ (राजमार्ग स्तरोन्नति तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२०३	मेची राजमार्गको सुकेटार थिवा खण्ड NH-०२	ताप्लेजुङ	१५०००
२	७	फिक्कल-श्रीअन्तु बौद्धधाम सडक खण्ड NH-११	इलाम	११३००
३	८	इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर सडक NH-७४	इलाम	११२५०
४	१९८	शुभन खोला अमरपुर डाँडा बाट गणेश चोक (H०६)	इलाम	७५००
५	२०४	मेची राजमार्गको चिहाने डाँडा-ताप्लेजुङ सडक खण्ड NH-०२	इलाम	१५०००
६	२६५	मेची राजमार्ग, NH-०२	इलाम	३७५००
७	२०५	कोशी राजमार्गको केवावेशी-सभाखोला - खाँदबारी सडक खण्ड NH-०८	संखुवासभा	७५००
८	२०६	देउराली-मुढे-चैनपुर-बोहोराटार सडक NH-१०	संखुवासभा	२६२५०
९	२६६	पुष्पलाल राजमार्गको लेगुवा-भोजपुर सडक खण्ड, NH ०३	संखुवासभा	१५०००
१०	१३	कोशी राजमार्गको भेडेटार - पातले खोला -हिले सडक खण्ड NH-०८	धनकुटा	२२५००
११	२०७	पुष्पलाल राजमार्गको हिले-बसन्तपुर सडक खण्ड NH-०३	धनकुटा	१५०००
१२	२०८	कोशी राजमार्गको लेगुवा केवावेशी सडक खण्ड NH-०८	धनकुटा	७५००
१३	१५	हिलेपानी-ओखलढुङ्गा, मुढे-सल्लेरी सडक खण्ड NH-२०	ओखलढुङ्गा	५२५००
१४	१५	हिलेपानी-ओखलढुङ्गा, मुढे-सल्लेरी सडक खण्ड NH-२०	ओखलढुङ्गा	१८७५०
१५	१६	दिक्तेल-सोलु-जुनबेसी-खहरे-जिरी बजार-तामाकोशी-चरिकोट-खाडीचौर NH-२३	ओखलढुङ्गा	१८७५०
१६	२६०	हलेसी दिक्तेल सडक खण्ड NH-०३	ओखलढुङ्गा	१८७५०
१७	१९	वित्तिमोड-चन्द्रगढी-भद्रपुर-मेची पुल NH-०४	झापा	५२५००
१८	२१	दमक न.पा. चक्रपथ NH-७८	झापा	३००००
१९	२०९	मेची राजमार्गको चारआली- चिहानेडाँडा NH-०२	झापा	१५०००
२०	२१०	पूर्व पश्चिम राजमार्गको मावा-हरिचामोड-कोशी ब्यारेज सडक खण्ड NH-०१	मोरङ	१५०००
२१	२११	कोशी राजमार्गको धरान भेडेटार सडक खण्ड NH-०८	मोरङ	१५०००
२२	२६	ठाँडी-भगवानपुर-लहान, कदमाहचोक-गाईघाट-महुरे-खार्पा-सोलु सडक अन्तर्गत गाईघाट-रानीवास-लाहान-ठाँडी सडक खण्ड NH-१६	सिराहा	३७५००
२३	२७	माडर- चौरहवा, गोलबजार सिराहा साँघुरे उदयपुर, मिर्चैया -कटारी-घुर्मी, हिलेपानी-ओखलढुङ्गा सल्लेरी सडक (गोलबजार सिराहा साँघुरे) NH-२०	सिराहा	३३७५०
२४	२९	पूर्व पश्चिम राजमार्ग बस्तीपुर चौक (सिरहा)-बि पी क्यान्सर अस्पताल-बेलसोत-कतारी, उदयपुर NH-८०	सिराहा	३००००
२५	२१२	माडर- चौरहवा, गोलबजार सिराहा साँघुरे उदयपुर, मिर्चैया -कटारी-घुर्मी, हिलेपानी-ओखलढुङ्गा सल्लेरी सडकको माडर सिराहा बजार खण्ड NH-२०	सिराहा	९००००
२६	२५४	रूपनी-राजविराज सडक स्तरोन्नति NH-१४	सिराहा	९००००
२७	२५५	राजविराज -छिन्नमस्ता खण्ड NH-१४	सिराहा	६००००
२८	३१	जनकपुर-कुर्था-रामगोपालपुर-सम्सी सडक NH-२६	धनुषा	३००००
२९	३४	जमुनिवास-बटेश्वर-शान्तिपुर-कुर्था-जनकपुर NH-२६	धनुषा	११२५०
३०	१५०	ढल्केवर-जनकपुर-जटही, धोरघाँस-निमचौर-थलहीघाट-अकराहरघाट NH-२२	धनुषा	७५००
३१	१५२	लालगड-रानीवास (आर. टि. ओ. रोड)-विषमत-बाहुनमारा-वि.पी. राजमार्ग NH-२४	धनुषा	७५००
३२	१५६	कंचनवन-जानकी मेडिकल कलेज-मिथिलेश्वर सवैला-सिराहा-नक्टाझिज-रामलक्ष्मणचोक-हेल्थपोष्ट महेन्द्र राजमार्ग NH-२९	धनुषा	१५०००
३३	१५७	जनकपुर (मुजेलिया) धनुषाधाम-धारापानी रामायण सर्किट, तारापट्टी-पथरा-म.रा.मा. पुष्पलपुर NH-३०	धनुषा	११२५०
३४	१८७	गोदार (धनुषा) चिसापानी-मैनावती-कालापानी-दुधौली, सिन्धुली NH-७९	धनुषा	१८७५०
३५	२६७	जनकपुर (मुजेलिया) धनुषाधाम-धारापानी रामायण सर्किट, NH-३०	धनुषा	५२५००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८ (राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३६	२१३	पूर्व पश्चिम राजमार्ग NH-०१	रौतहट	७५००
३७	२६१	नवलपुर मलंगवा शोनवर्षा NH ३२	रौतहट	७५००
३८	२६२	चन्द्रपुर-गौर , NH-३६	रौतहट	७५००००
३९	३५	भिद्रामोड-जलेश्वर-वर्दिवास, खुर्कोट-मन्थली-तामाकोशी-सिंगी-लामाबगर-लाप्चेगाँऊ (भिद्रामोड-जलेश्वर-वर्दिवास खण्ड) NH-२८	दोलखा	१५०००
४०	२१७	अरनिको राजमार्गको दोलालघाट - बाहीविसे - कोदारी सडक खण्ड NH-३४	दोलखा	९७५००
४१	४५	खहरे-धाउले-पेकरनास सडक खण्ड NH-२३ NH-२३	रामेछाप	३००००
४२	४६	मिल्ली खोला-किर्नेटार-खिम्ती खोला-मन्थली-खुर्कोट सडक खण्ड NH-२८	रामेछाप	१८७५०
४३	२३४	बि पी राजमार्गको बर्दिवास-सिन्धुली-खुर्कोट-धुलिखेल सडक खण्ड NH-१३	काभ्रेपलान्चोक	३७५००
४४	४८	बेन्नावती - धुन्चे - स्याफुवेशी सडक खण्ड NH-१८	नुवाकोट	७५०००
४५	५५	सितापाईला-धाकें NH-२१	नुवाकोट	७१२५०
४६	१९३	सामाखुशी टोखा गुर्जे विदुर सडकको गुर्जे छहरे खण्ड NH-४०	नुवाकोट	६००००
४७	२६८	बालाजु बेन्नावती सडक खण्ड NH-१८	नुवाकोट	२६२५०
४८	४९	पूर्व पश्चिम लोकमार्ग, लोथर नारायणगढ खण्डको नारायण गढ पुल देखि गौदयांग सडक स्तरोन्नति र रत्ननगर नगरपालिको निष्पनी (शुरु बिन्दु) देखि २.३२ कि.मि. खण्ड सडकको स्तरोन्नती, चितवन NH-०१	चितवन	५२५००
४९	५१	भरतपुर महानगरीय बृहत चक्रपथ NH-७७	चितवन	३७५०
५०	५७	आपटारी-रामनगर (आपटारी-मुग्लिंग सडक खण्ड) NH-४४	चितवन	३७५०
५१	९४	खैरनीटार-भिमाद-कावासोती सडकको भुमरिघाट-पाङ्ग्रे-नवलपुर सडक खण्ड (कावासोती, म रा म) NH-४५	चितवन	२६२५०
५२	२२६	पूर्व पश्चिम राजमार्गको पथलैया-चुरे-हेटौडा-लोथर सडक खण्ड NH-०१	मकवानपुर	३००००
५३	२२७	त्रिभुवन राजपथको हेटौडा-भैसे-लामीडाँडा पालुङ्ग टायलघर सडक खण्ड NH-४१	मकवानपुर	३७५०
५४	२२७	त्रिभुवन राजपथको हेटौडा-भैसे-लामीडाँडा पालुङ्ग टायलघर सडक खण्ड NH-४१	मकवानपुर	३००००
५५	६६	गवाकोँ-लुभु-लाँकुरीभन्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती-दाहालटार सडकको लाकुरी भन्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती -दाहाल टार सडक खण्ड NH-१५	भक्तपुर	२६२५०
५६	२२८	अरनिको राजमार्गको धुलिखेल-दोलालघाट सडक खण्ड NH-३४	भक्तपुर	४५०००
५७	६८	गवाकोँ-लुभु-लाँकुरीभन्ज्याङ-कुशादेवी-पनौती-दाहालटार सडकको गवाकोँ-लुभु-लाकुरी भन्ज्याङ सडक खण्ड NH-१५	ललितपुर	३७५००
५८	२६९	हेटौडा बागमती टिकाभैरव भैसेपाटी एकान्तकुना (छम्पी तिभैराव खण्ड) NH-३७	ललितपुर	१५०००
५९	७४	अरनिको राजमार्गको कोटेश्वर-मनहरा पुल (सर्भिस लेन सहित) NH-३४	काठमाडौं	११२५०
६०	७५	काठमाडौं चक्रपथको तिनकुने-सिनामंगल-गौशाला सडक खण्ड NH-३९	काठमाडौं	३७५०
६१	८०	सामाखुशीचोक-टोखा-गुर्जे-विदुर सडकको सामाखुशीचोक-टोखागाउँ-चंडेश्वरी गाउँ सडक खण्ड NH-४०	काठमाडौं	११२५०
६२	२३६	सितापाईला-धाकें सडकको काठमाडौं खण्ड NH-२१	काठमाडौं	४५०००
६३	२७०	काठमाण्डौ चक्रपथको गौशाला महाराजगंज सडक खण्ड NH-३९	काठमाडौं	४८७५०
६४	२४८	राष्ट्रिय राजमार्गहरुमा वर्षातको समयमा राजमार्गहरु अवरुद्धहुँदा आवश्यक आकस्मिक रकम	काठमाडौं	११२५५०
६५	२७८	आँबुखैरनी-गोरखा ध्याम्पेसाल, आरुघाट सिर्दिवास रोईला भञ्ज्याङ NH-४४	गोरखा	२२५००
६६	८३	खैरनीटार-भिमाद-भूमरीघाट-कावासोती सडक NH-४५	तनहुँ	१५०००
६७	८३	खैरनीटार-भिमाद-भूमरीघाट-कावासोती सडक NH-४५	तनहुँ	१५०००
६८	८९	भिमाद-रामपुर-मित्याल-आरुडखोला सडकको भिमाद-रामपुर सडक खण्ड NH-६८	तनहुँ	१५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८ (राजमार्ग स्तरोन्नति तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अभित्यारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६९	८९	भिमाद-रामपुर-मित्याल-आरुङखोला सडकको भिमाद-रामपुर सडक खण्ड NH-६८	तनहुँ	१५०००
७०	२७१	नौबिसे मुग्लिंग पोखरा सडक (मुग्लिंग पुल-आबुखैरेनी सडक खण्ड) NH-१७	तनहुँ	१५०००
७१	९०	जगत भन्ज्याङ्ग-मण्डलीथान-केवरे भन्ज्याङ्ग-बारीकुना-किसान-चापाकोट-गजरकोट सडक, स्याङ्गजा NH-६९	कास्की	१५०००
७२	९१	सेतिदोभान-वेजाड-पंचमूल-आरुचौर घण्टे देउराली सडक स्याङ्गजा NH-७०	कास्की	१५०००
७३	२५६	सिद्धार्थ राजमार्ग NH-४७ राम्दी स्याङ्गजा पोखरा सडक, कास्की	कास्की	५००००
७४	२४९	कालीगण्डकी पुल - बागलुङ्ग खण्ड NH-०३	बागलुङ	७५००
७५	९३	भुमही-परासी सडक NH-४६	रूपन्देही	७५००
७६	१०२	भालुवाङ-नुवाकोट-खनदह-खरवाङ सडक NH-७१	कपिलवस्तु	७५००
७७	२४४	पूर्व पश्चिम राजमार्गको कोठीखोला-जितपुर-धानखोला सडक खण्ड NH-०१	कपिलवस्तु	१८७५०
७८	२४५	तौलिहवा-गोरुसिंगे-सन्धिखर्क सडक NH-५१	कपिलवस्तु	४८७५०
७९	२५३	जितपुर तौलिहवा सडक (भवानिभिष्टु चोक देखि बहादुरगञ्ज(बजार अड्डा चोक)) NH ५०	कपिलवस्तु	१५०००
८०	१०५	भिमाद-रामपुर-मित्याल-आरुङ खोला सडकको रामपुर-मित्याल सडक खण्ड NH-६८	पाल्पा	११२५०
८१	२५०	बर्तुङ-तानसेन-रिडी-वामीटक्सार-खर्वाङ्ग सडकको रिडी वामीटक्सार खण्ड NH-४९	पाल्पा	३७५००
८२	२५१	बर्तुङ-तानसेन-रिडी-वामीटक्सार-खर्वाङ्ग सडकको बर्तुङ-तानसेन-रिडी खण्ड NH-४९	पाल्पा	१५०००
८३	२५७	सिद्धार्थ राजमार्ग NH-४७ बुटवल-तानसेन-राम्दी सडक, पाल्पा	पाल्पा	१८७५०
८४	२७२	बर्तुङ-तानसेन-रिडी-वामीटक्सार-खर्वाङ्ग सडकको -वामीटक्सार-खर्वाङ्ग खण्ड NH-४९	पाल्पा	४८७५०
८५	२४०	रिडी-बालकोट-हंसपुर-प्यूठान, प्यूठान-सुर्खेत सडक NH-१९	अर्घाखाँची	१५०००
८६	२३८	भालुवाङ्ग लिवाङ्ग रोल्पा माडीचौर दारबोट सडकको भालुवाङ्ग चकचके खण्ड NH-५३	प्यूठान	३७५००
८७	२३९	भालुवाङ्ग लिवाङ्ग रोल्पा माडीचौर दारबोट सडकको चकचके रोल्पा दारबोट खण्ड NH-५३	प्यूठान	३७५००
८८	१११	शितलपाटि-सल्यान-कुविन्दे बालुवा संग्रहि सडक NH-२७	दाङ	३७५००
८९	२३७	पूर्व पश्चिम राजमार्गको धानखोला-भालुवाङ्ग शिव खोला सडक खण्ड NH-०१	दाङ	७५००
९०	११८	मुर्तिया(भारतीय सिमा)-गुलरिया-भुरीगाँऊ-तेलपानी-सुर्खेत- माथिल्लो डुङ्गेधर -बैंक- बयुली नागमा सडकको भुरिगाउ तेलपानी सडक खण्ड NH-५९	बाँके	७५००
९१	१९४	पूर्व पश्चिम राजमार्गको बाँस गढी बजार सुधार तथा स्तरोन्नति NH-०१	बाँके	७५००
९२	२३१	पूर्व पश्चिम राजमार्गको खैरा खोला - कोहलपुर सडक खण्ड NH-०१	बाँके	७५००
९३	२३२	पूर्व पश्चिम राजमार्गको कोहलपुर - चिसापानी सडक खण्ड NH-०१	बाँके	७५००
९४	२२४	खौलापास मुसिकोट पिपल छरेवगर राप्ती लोकमार्ग NH-५५	रुकुम (पश्चिम)	१८७५०
९५	२२५	रारा राजमार्ग, जाजरकोट खण्ड NH-५६	रुकुम (पश्चिम)	३००००
९६	१२०	थारमारे-चौरजहारी-जाजरकोट खलंगा-जुम्ला कुँडारी-मुगु रारा (रारा राजमार्ग) NH-५६	जुम्ला	३७५००
९७	१७४	सुर्खेत तल्लो डुङ्गेधर-सातखम्बा-दुल्लु-पिपलकोट-खुलालु-मान्मा-नागमा-जुम्ला सडक NH-६१	जुम्ला	३७५००
९८	२२९	कर्णाली राजमार्ग NH-५८	जुम्ला	१५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११३८ (राजमार्ग स्तरोन्नती तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पेनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९९	१३३	सुर्खेत तल्लो डुङ्गेधर-सातखम्बा-दुल्लु-पिपलकोट-खुलालु-मान्मा-नाग्मा-जुम्ला सडकको तल्लो दुन्गेधर-दुल्लु सडक खण्ड NH-६१	सुर्खेत	२६२५०
१००	१३४	सुर्तिया(भारतीय सिमा)-गुलरिया-भुरीगाँऊ-तेलपानी-सुर्खेत- माथिल्लो डुङ्गेधर -बैंक- बयुली नागमा सडकको माथिल्लो डुङ्गेधर-बैंक-बयुली नागमा सडक खण्ड NH-५९	सुर्खेत	१५०००
१०१	१९५	भेरी कोरिडोर को छिन्चु छेड़ा खण्ड NH - ५७	सुर्खेत	३७५००
१०२	२२२	सुर्खेत-दैलेख-महाबुलेख-गाल्जे सडक NH-६०	सुर्खेत	३००००
१०३	२५८	जमुनाह नेपालगन्ज कोहलपुर सुर्खेत जुम्ला सडक NH-५८, सुर्खेत	सुर्खेत	१५०००
१०४	२५८	जमुनाह नेपालगन्ज कोहलपुर सुर्खेत जुम्ला सडक NH-५८, सुर्खेत	सुर्खेत	४८७५०
१०५	१३५	मध्यपहाडी राजमार्गको सिलगढी-साँफे सडक खण्ड (सिलगढी-चौखुटे बजार) NH-०३	डोटी	१५०००
१०६	२१९	धनगढी-सहजपुर-बुडर-स्याउले सडक(NH-६६)को गैरा-स्याउले सडक खण्ड	डोटी	१५०००
१०७	२५२	मध्यपहाडी राजमार्ग(NH-०३)को बागबजार किर्तिपुर पोखरा (अमरगढी न पा) अनारखोलि सडक खण्ड NH-०३	डोटी	१५०००
१०८	२७३	मध्यपहाडी राजमार्गको सिलगढी-साँफे सडक खण्ड (सिलगढी-स्याउले बजार) NH-०३	डोटी	१५०००
१०९	२७४	सतबाँझ-थाकतोली-दार्चुला-टिकर सडकको फाल्गुडे गैरा सडक खण्ड NH-६६	डोटी	१५०००
११०	१३७	मध्यपहाडी राजमार्गको बयलपाटा-साँफेबगर, साँफेबगर-मंगलसेन सडक सडक खण्ड NH-०३	अछाम	१५०००
१११	१३८	साँफेबगर-मार्तडी-कोल्टी सडकको रक्से -कोल्टी-ओखातोला-मार्तडी सडक खण्ड NH-६३	अछाम	७५००
११२	१३८	साँफेबगर-मार्तडी-कोल्टी सडकको रक्से -कोल्टी-ओखातोला-मार्तडी सडक खण्ड NH-६३	अछाम	२६२५०
११३	१३९	खोड्पे-चैनपुर(बझाङ्ग) सडकको खोड्पे-वित्थड सडक खण्ड NH-६४	बैतडी	२२५००
११४	१४०	खोड्पे-चैनपुर(बझाङ्ग) सडकको वित्थड-कलंगागाड सडक खण्ड NH-६४	बैतडी	७५००
११५	१४२	सतबाँझ-थाकतोली-दार्चुला-टिकर सडकको गोकुलेश्वर-दार्चुला सडक खण्ड NH-६६	बैतडी	७५००
११६	२१६	अनारखोलि पाटन सतबाँझ झुलाघाट सडक NH-०३	बैतडी	१५०००
११७	२७५	सतबाँझ-थाकतोली-दार्चुला-टिकर सडकको सतबाँझ - गोकुलेश्वर सडक खण्ड NH-६६	बैतडी	७५००
११८	२७६	खोड्पे-चैनपुर(बझाङ्ग) सडकको कलंगागाड चैनपुर सडक खण्ड NH-६४	बैतडी	२२५००
११९	२७९	धनगढी सतबाँझ-थाकतोली-दार्चुला-टिकर सडकको बागबजार उग्रतारा सडक खण्ड NH-६६	बैतडी	३००००
१२०	१७७	चाँदनी-भिमदत्त-ब्रह्मदेव-पञ्चेधर-झुलाघाट NH६७	कन्चनपुर	७५००
१२१	२१४	पुर्व पश्चिम राजमार्गको चिसापानी - गड्डाचौकी सडक खण्ड NH-०१	कन्चनपुर	११२५०
१२२	२७७	सतबाँझ-थाकतोली-दार्चुला-टिकर सडकको अत्तरिया सहजपुर फाल्गुडे सडक खण्ड NH-६६	कन्चनपुर	१५०००
		जम्मा		३,७८५,१००

अनुसूची १७
ब.उ.शि.नं. ३३७०११४०
सासेक सडक सुधार आयोजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४० सासेक सडक सुधार आयोजना

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१		आयोजना निर्देशनालय (ए.डी.बी.), काठमाडौं	काठमाडौं	५१४०५०
२		नारायण वुटवल सडक योजना (पूर्व खण्ड), गैडाकोट, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	३७७८७८७
३		नारायण वुटवल सडक योजना (पश्चिम खण्ड), बर्दघाट, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	३३०४९६३
		कुल जम्मा		७५९७८००

अनुसूची १८
ब.उ.शि.नं. ३३७०११४५
सासेक राजमार्ग सुधार आयोजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११४५ सासेक राजमार्ग सुधार आयोजना

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१		आयोजना निर्देशनालय (ए.डी.बी.), काठमाडौं	काठमाडौं	८४६१५१
२		कन्चनपुर - कमला सडक योजना (पूर्वी खण्ड), सप्तरी, सप्तरी	सप्तरी	३०१७७८८
३		कन्चनपुर - कमला सडक योजना (पश्चिम खण्ड), सिराहा,	सिराहा	३४५५७६१
		कुल जम्मा		७३१९७००

अनुसूची १९

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६७

क्षेत्रीय व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६७ क्षेत्रीय व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१		सडक विभाग	काठमाडौं	१०९२३५
२		सडक क्षेत्र विकास आयोजना, काठमाडौं	काठमाडौं	३४५५८४९
३		कमला-ढल्केवर-पथलैया सडक योजना, लालबन्दी	सर्लाही	३७४६९२१
४		नागढुंगा-मुग्लिम सडक योजना (पूर्वी खण्ड) गजुरी	धादिङ	२१५७५५५
५		नारायणघाट मुग्लिम सडक आयोजना, भरतपुर, चितवन	भरतपुर	१६००१४०
		कुल जम्मा (चालु बाहेक)		११०६९७००

अनुसूची २०
ब.उ.शि.नं. ३३७०११६८
सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६८ (सुरुङ्ग मार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)	कैफियत
१	१	सिद्धबाबा सुरुङ्ग मार्ग निर्माण	ललितपुर	४५००००	निर्माण
२	१३	धरान लेउती सुरुङ्ग मार्ग	ललितपुर	५०००	निर्माण
३	१६	सुरुङ्ग मार्ग बिकाश कार्यक्रम	ललितपुर	४९०००	सुपरभिजन
४	१७	बिभिन्न प्रस्तावित सुरुङ्गमार्गहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	ललितपुर	५०००	अध्ययन
५	२२	दुम्कीबास-वर्दघाट	ललितपुर	१००००	अध्ययन
६	२३	हेम्जा नयाँपुल खण्ड सडक सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१००००	अध्ययन
७	२७	मझिमतार - शक्तिखोर सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	४५००	अध्ययन
८	२९	नयाँ बानेश्वरमा अन्डरपास	ललितपुर	१०००	अध्ययन
९	३१	प्रवास - जोर्ते (पाल्पा) सडक सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	३०००	अध्ययन
१०	३४	बबई - छिन्चु	ललितपुर	१५००	अध्ययन
११	३६	ताथली- रविओपी सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	४०००	अध्ययन
१२	३७	बिपिनगर खुटिया	ललितपुर	१०००	अध्ययन
१३	३८	गोदावरी -मानचौर सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	१०००	अध्ययन
१४	४१	फुश्रेखोला छोरेपाटन (पोखरा) देखि स्याङ्गा गुडीकोला टनेल अध्ययन, कास्की	ललितपुर	४०००	अध्ययन
१५	४२	बाग्लुङ्ग व्युं नरेठाटी सुरुङ्ग मार्ग अध्ययन कार्य, बाग्लुङ्ग	ललितपुर	४०००	अध्ययन
१६	४३	रारा राजमार्गको कुशे पाटन (जाजरकोट व्याउलीढुंगा र जुम्ला ईमिलचा खोला टनेल (सुरुङ्ग मार्ग) DPR तयार गर्ने	ललितपुर	४०००	अध्ययन
१७	४४	सुनमाई राजदुबोल सुरुङ्ग मार्ग अध्ययन, ईलाम	ललितपुर	५५००	अध्ययन
१८	४५	ग्वाको सातदोबाटो एकान्तकुना Flyover	ललितपुर	१२००००	निर्माण
१९	४६	बेसिहाहर- नाल्म वेशी सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	५०००	अध्ययन
२०	४७	लुम्बिनी रारा पर्यटकीय राजमार्ग अन्तर्गत तुलसीपुर लुहाम सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	२०००	अध्ययन
२१	४८	लुम्बिनी रारा पर्यटकीय राजमार्ग अन्तर्गत जाजरकोट व्याउलीढुंगा- जुम्ला टोप्ला सुरुङ्गमार्ग	ललितपुर	२०००	अध्ययन
२२	४९	टोखा छहरे सुरुङ्ग मार्ग	ललितपुर	१२५००००	अध्ययन/निर्माण
२३	५०	पाँडिणी गाउँ पालिकादेखि दुर्गा फाँटा सुरुङ्ग मार्ग DPR	ललितपुर	२०००	अध्ययन
कुल जम्मा				१९४३५००	

अनुसूची २१

ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९

वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्प्योनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	१	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी ढुंगेसाँघु दोभान सडक, ताप्लेजुङ्ग, संखुवासभा	ताप्लेजुङ्ग	१००००
२	५२	सुकेटार-देउराली-काप्लेपाटी-पाथीभरा	ताप्लेजुङ्ग	१००००
३	२०३८	सुकेपोखरी छ्रातेढुंगा भदौरे इबा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१००००
४	१७	अमरपुर बजार-हिलिहाङ्ग चोक-मेची राजमार्ग हुँदै जोरपोखरी-पन्चमुखी-ताङ्गलेपा-फालोट-भारत सिमाना सडक, पाँचथर	इलाम	१००००
५	१९	उत्तरे-यासोक-लुम्बुघाट-म्यांगलुङ्ग सडक, तेह्रथुम	इलाम	१००००
६	२८७	मेची राजमार्ग-ई.न.पा. ६ एक्लेबर-ठुट्टेबर सडक (एक्लेबर-ठुट्टेबर खण्ड) सडक कालोपत्रे	इलाम	५०००
७	९०४	सुनपा सिद्धिखोला देखि पशुपतिनगर खण्ड हुँदै सन्दर्कपुर चिवाभञ्ज्याङ सम्म सडक निर्माण	इलाम	१००००
८	९१२	आमचोक रबि सडक	इलाम	१००००
९	१७२४	धजे मनाकमाना धाम तेलपानी सडक इलाम	इलाम	५०००
१०	४१	गुम्बा (भोजपुर) कोट दिप्सा पान्धारे सडक	संखुवासभा	३००००
११	९२१	पाङ्चा रानीटार-वालंखा-पाँचधारे-चखेवा-उदयपुर-भोजपुर दिक्तेल सडक भोजपुर	संखुवासभा	१००००
१२	१७५३	खाँदबारी काल्चे धुपु बाह्रविशे सडक संखुवासभा	संखुवासभा	१००००
१३	१८६९	तिवारी भञ्ज्याङ अन्धेरीघाट पाखिवास सडक भोजपुर	संखुवासभा	१००००
१४	१८७७	धर्म देवी न पा केवावेशी मुडे तामाफोक कदामसि उम्लिङ मुलखर्क मावादीम तुनढाकी पोखरी फोकसा मालवासे चुमगुरुङ विहारे वानालिलि सभाखोला सम्म रणनितिक (रिङरोड) संखुवासभा	संखुवासभा	५००००
१५	२०७६	भोजपुर टक्सार एयरपोर्ट गुम्बा हुँदै बतासे गोगने पानधारे जाने सडक	संखुवासभा	५०००
१६	२०८२	माल्टा-भदौरे-दोभान सडक स्तरोन्नति	संखुवासभा	३०००
१७	६	सुकेपोखरी छ्रातेढुंगा भदौरे इबा ह्याकु चोकपुर ढुंगेसाँघु सडक, धनकुटा	धनकुटा	१००००
१८	१९	उत्तरे-यासोक-लुम्बुघाट-म्यांगलुङ्ग सडक, तेह्रथुम	धनकुटा	१००००
१९	९४४	गुफापोखरी-श्री जुङ-पोकलावुङ-सिमरा सडक	धनकुटा	१००००
२०	१९०२	साँघुटार घोराखोरी ओखलढुंगा सडक ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	५०००
२१	१९०३	जयराम घाट मुलघाट खुँवा सोलु दुधकोशी एकवार सडक ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	१५०००
२२	१९०४	(लिखु एकवार) नवपुर हुँदै गाम्टाडटार ढाडे सडक ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	५०००
२३	२२२	काकरभिट्टा सतिघट्टा दुवागढी धाईजन शान्तिनगर बाहुनडाँगी काकरभिट्टा काकरभिट्टा रिङ्ग रोड, झापा	झापा	१०००
२४	९६२	लक्ष्मीपुर अर्जुनधारा धाम सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे अर्जुनधारा नपा ५-७	झापा	१००००
२५	९६४	बिर्तामोड २ दहालगाउँबाट शहिद स्मृति प्रतिष्ठान जाने सडक निर्माण	झापा	१००००
२६	९७४	झापा क्षेत्र नं. २ चक्रपथ	झापा	१००००
२७	९७६	भद्रपुर हल्दीबारी फुलवारी सडक	झापा	१००००
२८	९७९	काशी भगवती मालपोत नापी मार्ग दमक झापा	झापा	१००००
२९	२००८	दहि चौक जीवन चौक छलफल चौक क्याम्पा जोड्ने सडक	झापा	१००००

आ.ब. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
३०	२०८३	गिरी चोक-कैलाश्वर मन्दिर सयपत्री टोलसम्म सडक स्तरोन्नति, भद्रपुर न.पा.६, झापा	झापा	५०००
३१	१००	ग्रामथान ७- वजरङ्गवली- नहरमा- वेलवारी बाहुनी सडक कालोपत्रे	मोरङ	४००००
३२	४६७	कटहरी १ महेपपुर जमटोको बबिया बिर्ता सडक	मोरङ	५०००
३३	८९७	विराटनगर १ पोखरिया बुद्ध चोक देखि मनकामना मार्ग -कामाक्ष मार्ग -बुद्ध मार्ग - हनुमान चोक सडकको माकामना मार्ग खण्डमा कालोपत्रे मोरङ	मोरङ	५०००
३४	९८५	भोटेपुल-गाइघाट सडक, उर्लावारी मोरङ	मोरङ	१००००
३५	९९९	डंग्राहको ग्रामथानबाट कमलपुर-जीमदार टोल-तिलाठी हुँदै गुड्डुडी टोल सम्म सडक कालोपत्रे मोरङ	मोरङ	१००००
३६	१०२५	विराटनगर जोगबनी ६ लेन सडक राजवंशी चौक पुर्व पाथिभरा सडक कालोपत्रे कार्य मोरङ	मोरङ	५०००
३७	१०२७	हरिनगर गा पा अहमर अन्सारीको घर देखि अलि अन्सारीको घर सम्म सडक सुनसरी	मोरङ	१००००
३८	१०४९	छप्कि मर्चैया सडक रामधुरी-९ सुनसरी	मोरङ	१००००
३९	१०५२	ईटहरी २ तालतलैया (तामाङ टोल)-पानवारी जोड्ने मोटर बाटो सुनसरी	मोरङ	१००००
४०	१०६०	धरान मङ्गलबारे विष्णुपादुका आहाले सडक सुनसरी	मोरङ	१००००
४१	२०४४	रानी हुँदै विराटनगर १२ देखि बुढी गंगाको निमुवासम्मको चक्रपथ स्तरोन्नति	मोरङ	१०००००
४२	२०६४	मोरङ विराटनगर-१९, वैजनाथपुर देखि कटहरी सम्म ४ लेन सडक स्तरोन्नति	मोरङ	५०००
४३	२०६५	बर्जु गा.पा. सितावञ्ज सडक निर्माण	मोरङ	५०००
४४	२०६६	गढी गा.पा. सडक निर्माण, सुनसरी	मोरङ	५०००
४५	२०६९	विराटनगर १९ मिलनचोकदेखि लखन्तरी हुँदै तेतरियाको गिदनिया बनिगामाको धोब्यारे सडक	मोरङ	१५०००
४६	७६	राजविराज-हनुमाननगर भारदह, सप्तरी	सिराहा	२००००
४७	१११	कदम्हा चोक देखि दक्षिण चकदह हुँदै प्रमाणपुर पटौवासम्म सडक, सप्तरी	सिराहा	१०००
४८	११२	गाईघाट मुर्कुची लिम्चुवाङ्ग हलेसी सल्ले महादेववेशी सगरमाथा जोड्ने सडक उदयपुर	सिराहा	५०००
४९	११८	मिर्चैया कल्यानपुर सिराहा सडक	सिराहा	१००००
५०	५१४	रुपनी-हर्दिया कटैया-मलेकपुर-सिमाहा-वेलहा-कन्कटा-फकिरा-कुड्नामा-वरदाही- भारत बोर्डर सम्म	सिराहा	५०००
५१	५१५	राजविराज छिन्मस्ता सडकको कटी एर्यपोट देखि विस्नुपुर गाउँपालिका वेलहा पर्वटोल पश्चिम टोल कंकटा हुँदै भारत बोर्डर सम्म	सिराहा	२५०००
५२	७२९	बिसनपुर वडा नं १ थलिको मुसलमान टोलको नरदेखि जुमनी मधेपुरा हुँदै जोम्नी स्कुल सम्म र बाजितपुर अण्डीपटी हुँदै सिर्माहा सगियोन हुँदै वेलहा कंकटा सम्म ,सप्तरी	सिराहा	५०००
५३	९८३	बुद्धचोक-ठोक्सिला-बराहाक्षेत्र सुनसरी जोड्ने सडक	सिराहा	१००००
५४	९८४	उदयपुरको घुमि-चतरा सडक(सुनकोशी को किनारै किनार जाने पुष्पलाल म.पा. लोक मार्गको बाइपास सडक)	सिराहा	१००००
५५	९९०	सखडा लालपटी लोखम लोनिया सकरपुरा मनासापुर महादेवा पम्प नहर हुँदै परसाही स्कुल कोलाडी जमुवाचोक जमुवा कट्टी पम्प नहरहुँदै नहरी फकिरा कुरानमा हुँदै बनिनिया बजारसम्म कालोपत्रे सडक - २७ किमि	सिराहा	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
५६	९९४	पश्चिम बेल्ला सिम्राहा मलेकपुर सडक विष्णुपुर गाउँपालिका	सिराहा	५०००
५७	९९८	छिन्नमस्ता लालापट्टि चक्रपथ निर्माण	सिराहा	५०००
५८	१०००	भारत बोर्डर कुडनामा फैकरा कंकडा पश्चिम नहर सम्मको सडक	सिराहा	५०००
५९	१००२	बोदेबर्सडिन १० श्रीपुर टोल देखि अमरैया दाकनेश्वरी नगरपालिका हाटेल हुँदै बोर्डर सम्मको सडक	सिराहा	५०००
६०	१००९	राजविराज १३ कोशी पश्चिम नहर पिपराही देखि नहर भातोतर बुतन पोखरी सडक हुँदै लालापट्टि राजपुर भारत बोर्डर सडक	सिराहा	१००००
६१	१०१३	सिरहा नपा २ को हरकही नदी मलियाटोल लक्ष्मिनीया देखि सिकाज्योतीसम्म सडक निर्माण	सिराहा	१००००
६२	१०२४	सिरहा जिल्लाको बरियारपट्टी कजरा चौक देखि रामपुर पिपरा हुँदै धनगढी बजार जोडने सडक	सिराहा	१००००
६३	१०७५	जनकनन्दनी गा.पा. वडा नं. १ इनर्वा देखि कमला न.पा ४ सधारा चदक हुँदै बगरको छेउ हुँदै कमला न.पा ८ हरिनेसम्म धनुषा	धनुषा	१००००
६४	१०८५	कमलादेखी देखि बर्दिबास टुटेश्वर मन्दिर निर्मल लामा बहुप्राविधिक शिक्षालय दयरमारा सर्लाही कालिन्जोर परवानीपुर हुँदै बागमती सम्म सडक कालोपत्रे महोत्तरी	धनुषा	१००००
६५	१०९०	बर्दिबास-पशुपतिनगर-जमुनिया-रौजा-परौल जलेश्वर सडक कालोपत्रे निर्माण महोत्तरी	धनुषा	१००००
६६	३५	गरुडा- कटहरिया -कलैया -बीरगंज	रौतहट	१०००
६७	१२५	छुन्की कमैया हुँदै कमैया	रौतहट	१०००
६८	११२६	आधारभूत विद्यालय पुरेनवा देखि रामानन्द साहको घर हुँदै डबरा सम्म सडक वडा नं.७ रौतहट	रौतहट	१००००
६९	११३९	गौर-पीप्रा-माधोपुर-स्रगामपुर-हर्दया-विश्रामपुर-सन्तपुर सडक नर्माण रौतहट	रौतहट	१००००
७०	११४०	गौर इसनाथ बंकुल सोनरनीया हिमालीबास सडक स्तरोन्नती रौतहट	रौतहट	१००००
७१	११५८	पिपरा बजार बागमती पुल गहिया डुमरिया सडक सर्लाही	रौतहट	१००००
७२	२०५५	शान्तपुर विश्राम समनपुर गरुणा भुसाहा देवी चोक-चन्द्रपुर-गैडाघर-जुडीखोला-पौराई हुँदै विस्रामपुर सम्म नालासहितको सडक कालोपत्रे	रौतहट	१००००
७३	२०५८	पोखरीया इदगाह लालबकैया सम्म सडक कालोपत्रे	रौतहट	१००००
७४	१३०	२१ किलो लिसंखु पाखर ठोकर्पा पुरानाकोट सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१०००
७५	१३५	बलेफी जलविरे कार्तिके तिम्रवाथान सडक, सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१०००
७६	२६५	सुन्दरिजल पाती भन्ज्याङ कुटुम्साङ अम्बाथान मेलम्ची हेडवर्कस सडक	दोलखा	५००००
७७	२६६	मेलम्ची बजार मेलम्ची हेडवर्कस सडक	दोलखा	५००००
७८	३७९	भदौरे चनौरे कार्तिके छाप नारायण टार मानेभञ्जङ डढुवा मेलम्ची लागचे रमाउले चौतारा बलेफी टेकेनपुर डालिज्चौक मञ्जली रकुकोट सडक सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१०००
७९	६६७	नौविसे कल्लेरी फुलिङकोट घुस्कोट ओमपार्क सडक सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१०००
८०	८९८	पुष्पलाल मार्ग चनौटे बाँझ झुले छौडे डाँडा गाउँ मालुखोला सडक, दोलखा	दोलखा	१००००
८१	११६४	साखिने-सेरा-छिपिगाँउ-सुर्के हुँदै बागखोर सडक दोलखा	दोलखा	१००००
८२	११७०	नेपाल टोल गैरी गाउँ बाबियो डाँडा सिन्धुपाल्चोक	दोलखा	१००००
८३	११९३	चकमके-अरुणाठाकुर-ककुरठाकुर-बसेरी हुँदै कटारी सडक सिन्धुली	रामेछाप	१००००
८४	११९७	मारिन ५ बडीमान प्रमानीपुर सडक सिन्धुली	रामेछाप	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
८५	७२३	पाटी भञ्ज्याङ, खोले खर्क, पोखरे, मझुवा, कालो भञ्ज्याङ सडक शिवपुरी १ ३ दुप्चेध्वर ४	नुवाकोट	२००००
८६	८११	सुनाखेत-पिडालुबारी-पारिजात स्कूल-भैरुडकोट जाने सडक निर्माण, बिदुर न.पा.-८, नुवाकोट	नुवाकोट	२००००
८७	१२०९	पिपलमोड-महेशफाँट-रमाइलोचौर कोल्पुखोला चिष्टेश्वरी सडक धादिङ	नुवाकोट	१००००
८८	१२१५	आदम खोला- पोखरी गाउँ बर्भङ्गा-ङ्ग केजरीनटार सडक धादिङ	नुवाकोट	१००००
८९	१२२०	ससाहा-मोदि भञ्ज्याङ-अम्नाहि-गैरीगाँउ-ठुलो चौर-मझिटार सडक धादिङ	नुवाकोट	१००००
९०	१२२४	मलेखु-धादिङ्गवेशी-साँकोष-तिप्लिङ-सोमदाङ-गत्लाङ-रसुवागडी सडक धादिङ	नुवाकोट	१००००
९१	१२५२	कोल्पुटार डाँडा गाउँ अस्पताल पन्चासे दयाले सडक नुवाकोट	नुवाकोट	१००००
९२	१२५५	बुधिसेरा आँपचौर बानियाटार राहुल्टार सातबिसे सडक नुवाकोट	नुवाकोट	२००००
९३	१२५६	ढिकुरे बगर बजार पाउनुदुरे धमलागाउँ फलाटे सडक नुवाकोट	नुवाकोट	२००००
९४	१२५९	तीनपिप्ले कुमरी फाँटपौवा बेलकोटगढी ३ सडक नुवाकोट	नुवाकोट	१०००००
९५	१२६०	अंगे गहिरो जानकी मा वि हुँदै टोड्के भन्ज्याङ सडक नुवाकोट	नुवाकोट	५००००
९६	१२६१	मिश्र भन्ज्याङ कुतुंगखोला घ्यंगफेदी सडक नुवाकोट	नुवाकोट	३००००
९७	२०२७	चौघडा- सहरेटार-आँप्र-बाहुनवेशी सडक, नुवाकोट	नुवाकोट	७००००
९८	२०२८	पिप्ले चोकदे-बोहोरे-कटुन्जे हुँदै वेन्नावती, नुवाकोट	नुवाकोट	५००००
९९	२०२९	जनज्ञान भट्टेथोक महेन्द्र मा.वि. वेलासपुर ढिकुरे पुल जोड्ने सडक नुवाकोट	नुवाकोट	२००००
१००	२०३०	तारुकाघाट जोड चौतारा हुँदै काउले धादिङ्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे नुवाकोट	नुवाकोट	५००००
१०१	२०३९	काडेपानी चौतारे -राहगाउँ-विजुवाटार-कल्छे ठाटी-धेक्रेबारी हुँदै रातमाटे पञ्चकन्या, नुवाकोट	नुवाकोट	५०००
१०२	२०४०	ठाटी भञ्ज्याङ -पुरानी डाँडा-बहुन डाँडा ३, वडा कार्यालय हुँदै उदय जाल्पा मंगला गोलफु भञ्ज्याङ, नुवाकोट	नुवाकोट	१०००००
१०३	२०४१	शिवपुरी कृषि रिङ्गरोड, नुवाकोट	नुवाकोट	२००००
१०४	२०४२	सामरी पोखरी मैवाल म्यागन गा.पा.जोड्ने सडक स्तरोन्नति	नुवाकोट	१००००
१०५	२०५३	कोल्पुटार-लामाचौर-दुईपिपल दयाले पन्चासे सडक नुवाकोट	नुवाकोट	३००००
१०६	१२६६	मेघौलीको गोलाघाटबाट राप्ती किनार हुँदै सौराहा निस्कने सडक	चितवन	१००००
१०७	१२७०	कालिका-१० सिद्धिबजार-चौकीडाँडा-इच्छाकामना-हात्तिबाङ सडक चितवन	चितवन	१००००
१०८	१२७३	बसेनी बजार गोर्खाली टोल लामाटोल सडक चितवन	चितवन	१००००
१०९	१६९१	दलदले चोक -दलदले डेरी-कुमारवर्ती मन्दिर- हुलाकी राजमार्ग हुँदै चितवन जोड्ने सडक (बिपि मार्ग)- नवलपुर नवलपुर (बसपू)	चितवन	४०००
११०	१८४९	दुम्कीबास सर्दी मटेरी रहबास हुँदै पाल्पा जोड्ने सडक, नवलपुर (पूर्व), पाल्पा	चितवन	५०००
१११	१२९४	जगरनाथपुर गा.पा. गण्डक नहर बजार देखि चिलझपटी-फुलवरिया बसन्तपुर-हरिहरपुर हुँदै विरञ्जीवर्मा सम्म कालोपत्रे पर्सा	मकवानपुर	१००००
११२	१३०६	हुलाकी राजमार्ग-औराहा-हेल्थपोस्ट-सन्डी-धरमपुर-मदुवाहा स्कूल-कन्कालिनी माइ छिन्नमस्ता मन्दिर सम्म सडक,जगन्नाथपुर गा.पा पर्सा	मकवानपुर	१००००
११३	१३१४	औराहा-बिसौलिया-बकुलिया सडक बारा	मकवानपुर	१००००
११४	१३३९	हेटौडा उप.म.न.पा वडा कनेक्टिभिटी सडक मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
११५	१३४०	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक मकवानपुर	मकवानपुर	१००००
११६	१३४९	भिमफेदी-कोगटे ७-सिस्नेरी-बाठमाडौं जोड्ने सडक	मकवानपुर	१००००
११७	४४४	राङ्गजा खोला बनखु घर्ती छाप गोकुले तालढुंगा सडक महाभारत गा.पा.	भक्तपुर	१०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
११८	८७०	कृष्ण चोक देखी राउत गाउँ फुलचोकी मार्ग हुँदै खाल्चोक सम्मको सडक बनेपा १४ काभ्रे	भक्तपुर	५०००
११९	१३६४	डेडियुम्का पौवा चण्डेनी रामपुर सडक निर्माण मण्डनदेउपुर नपा काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर	१००००
१२०	१३६८	व्याङदुडन लामिछानेगाउँ खावा सिमलडाडा कलममसी नगरकोट सडक काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर	१००००
१२१	१३७४	साँगा आसापुरी सडक काभ्रेपलाञ्चोक	भक्तपुर	१००००
१२२	१३९०	लोकन्थली चौक दक्षिण आनन्द बस्ती धमला डेरी सेल्स बेरी जाने सडक भक्तपुर	भक्तपुर	५०००
१२३	२०४३	खोपासी ढुंगखर्क च्यामर्यांग वेशी सुकुमफेदी फापरवारी सडक बेथान चोक गाउँपालिका, काभ्रे	भक्तपुर	२००००
१२४	२०७३	बञ्जरे-फर्पु-खिम्ती सडक, रामेछाप	भक्तपुर	५०००
१२५	२२८	महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ४ ईमाडोल ललितपुरको टेम्पु पार्क देखि ओम ईटाभट्टा हुँदै चौबाटो सम्मको सडक कालोपत्रे, ललितपुर	ललितपुर	१००००
१२६	४९३	करंगे थापा गाउँ खत्री गाउँ सडक	ललितपुर	३०००
१२७	१४०३	लेले-मनकामना मन्दिर मोटरबाटो ललितपुर	ललितपुर	१००००
१२८	२५	गणेशमानसिंह मार्ग (थानकोट-चित्लाङ सडक), काठमाण्डौ	काठमाडौं	२००००
१२९	६३०	फर्पिङ बसपार्क शिखरापुर सामुदायिक विद्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति काठमाण्डौ	काठमाडौं	५०००
१३०	१४२३	रमेश अर्यालको घर देखी थापागाउँ हुँदै चन्द्रागिरी ९ काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
१३१	१४२५	सुकेधारा देखि धोविखोला सम्म ढल सडक निर्माण काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
१३२	१४२८	जुदोल -शिवमन्दिर- आदर्श टोल (पानि कुँवा) सडक,टोखा न.पा काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
१३३	१४३९	पुष्पलाल प्रतिष्ठान किर्तिपुर न.पा.४ पार्कको तल्लो गेट देखि सांस्कृतिक संग्रहालय सम्मको बाटो ढलान काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
१३४	२०७७	चाल्नाखेल-पावर हाउस-दक्षिणकाली सडक	काठमाडौं	१००००
१३५	२०७८	बोसन-चम्पादेवी-किर्तिपुर जोड्ने सडक	काठमाडौं	१००००
१३६	२०७९	भत्केको पुल-पञ्चेटार मूल सडक स्तरोन्नति, टोखा	काठमाडौं	२००००
१३७	६३	गोरखा विमलनगर मौवाटार ठाटिपोखरी केरावारी दुधपोखरी सडक	गोरखा	५००००
१३८	१४९	धावा- कोया भन्ज्याङ्ग - भिमसेन थापा ४ र २ जोड्ने गोरखा सडक	गोरखा	५००००
१३९	१५०	फलामे अवण्डा विरुवाटार पालुङ्गटार न.पा.७, गोर्खा	गोरखा	५०००
१४०	२६७	फिनामटार चैनपुर भच्चेक सडक गोरखा	गोरखा	५००००
१४१	३३१	पन्थडिही - कटहरे - हर्मी - शाहिलटार, गोरखा	गोरखा	१०००
१४२	३३२	सातदोबाटो जोगिडि बागडाँडा पन्थिनी गाईखुर सडकखण्ड	गोरखा	५००००
१४३	३३४	गोर्खा न पा लक्ष्मीबजार देखि सहिद गाउँपालिकाको भालेढुङ्गा, अघेरी हुँदै घले डाँडा जोड्ने सडक	गोरखा	५०००
१४४	३३५	रामसाहघाट— मनाकामना बजार—जुम्ली चौतारा तिनमाने सडक, सहिद लखन गा.पा.	गोरखा	५००००
१४५	३३६	नाम्जुङ—घैरुङ—फुजेल सडक कालोपत्रे सहिद लखन	गोरखा	४०००
१४६	६०८	सातदोबाटो बागडाँडा गाईखुर सडक कालोपत्रे, पालुङ्गटार न पा १० गोरखा	गोरखा	१००००
१४७	६३८	गोरखा जिल्ला पालुङटार-हर्मी-छोप्राक-गाँखु-श्रीनाथकोट-जौवारी-मुच्चोक-सिमजुङ-ध्याचोक-बारपाक वैकल्पिक सहायक राजमार्ग	गोरखा	५००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पौनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१४८	६६८	सातदोबाटो बागडाँडा गाईखुर सडक (बज्रेडाँडा सुपारे चापपानी घौखोला खण्ड)कालोपत्रे/ढलान सहित स्तरोन्नती पालुङ्गटार न पा १० गोरखा	गोरखा	५०००
१४९	८४५	अजिरकोट—सिरानडाडाँ—ह्याचोक—धनसिरा—बारपाक—लाप्राक सडक निर्माण, गोरखा	गोरखा	५०००
१५०	१४४९	बुट्टार-मकैसिङ-साँधिखोला सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे गोरखा	गोरखा	३०००
१५१	१४५२	आँपपिपल मुकुन्डाँडा पराजुली गाउ तेर्सै हुदै हर्मि भञ्ज्याङ सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१५२	१४५४	छेवेटार-अमलापानी-लामागाउँ-बेनिखोला-बेलौते-जरेवर सडक , गोरखा न.पा.५,९ र ३ गोरखा	गोरखा	३०००
१५३	१४५६	समिफेद डुम्रेडाडा पाथिभरा अस्पताल आपपिपल भन्ज्यांग मडिकलो कटहरे सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१५४	१४५७	बेनीघाट धवादीघाट ज्यामिरेघाट फिस्लिङ हुदै बुट्टार रबर उधोग गण्डकी गाउँपालिका शहिद लखन गाउँपालिका सडक गोरखा	गोरखा	२००००
१५५	१४६१	ढोदनी सौरपानी भण्डारी गाउ सडक गोरखा	गोरखा	२००००
१५६	१४६३	कटहरे मडिकलो नर्सरी सिम्पानी बिमिरे सडक गोरखा	गोरखा	२००००
१५७	१४६५	भी.सी. थमन मार्ग गोरखा	गोरखा	५०००
१५८	१४६७	कोखेभञ्ज्याङ सिखे खान्चोक कोयापानी सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१५९	१४६९	आरुघाट-आरुपोखरी-देउराली-ताकुकोट-चनौटे-जौवारी सडक गोरखा	गोरखा	१००००
१६०	१४७१	झिगटे-आश्राङ-बोर्लाङ-आरुघाट सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१६१	१४७२	आहाले भञ्ज्याङ खानचोक भञ्ज्याङ कोया भञ्ज्याङ सडक गोरखा	गोरखा	१००००
१६२	१४७४	कोयापानी ताराखसे सिमलफेद (दुल्लभ मार्ग) गोरखा	गोरखा	५०००
१६३	१४७६	भिमसेन थापा चक्रपथ सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१६४	१४७८	लक्ष्मीबजार लुदीखोला तिनमाने बतासे फुजेल भेरविथान दलभञ्ज्याङ सानो दर्बुङ बेनी गाऊ सिउरिनीटार सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१६५	१४८०	सिरानडाँडा सिस्ने अपन सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१६६	१४८१	ज्योति चौतारा बेलवास चाप भन्ज्यांग आपपिपल अस्ताल सडक गोरखा	गोरखा	१००००
१६७	१४८३	गोरखा नगरपालिका ताप्ले-झिगटे-अश्राङ बोर्लामड-घावा-आरुघाट धार्दिङ जोङ्गे सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१६८	१४८५	चनौटे ताकु देउराली आरुपोखरी आरुघाट सडक गोरखा	गोरखा	१००००
१६९	१४८७	झ्याल्लाफाँट थानिथान मादले भच्चेक धार्दिगगर काफलडाँडा सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१७०	१४८८	बिरेनचोक बर्थोक सुली देउराली कुरुन्तार छापागाउँ सिर्दिखोला अमल्पानी अमरिया रिप सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१७१	१४९०	देउलीघाट रातमाटे मुलावारी तिलारम भन्ज्यांग कमलतार भोतेकोते ओप्री लुईटेल सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१७२	१४९३	सिर्दिवास फिलिम चुम्चेत छेकम्पार डुइला भन्ज्यांग सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१७३	१४९५	सोती मान्बु काशी गाउँ केरौजा दोभान सडक गोरखा	गोरखा	१००००
१७४	१६७४	चारघरे लाजिकोट लुईटेल सडक गोरखा	गोरखा	५०००
१७५	१९६७	बारपाक लाप्राक गुम्दा माछी खोला सडक, गोरखा	गोरखा	१००००
१७६	२०४८	बागडाँडा-लाजिकोट-लुईटेल भञ्ज्याङ सडक, पालुङ्गटार १०, गोरखा	गोरखा	५०००
१७७	२०५४	भण्डारथोक, वयपानी, केरावारी, बुधसिंहटार खरीबोट हुँदै दुधपोखरी (दुधपोखरी मार्ग) गोरखा	गोरखा	५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्प्योनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१७८	१५०५	बागेश्वरी मार्ग (घाँसीकुवा-मुलपानी-मान्द्रे-पड्के पसल वैकल्पिक राजमार्ग तनहुँ)	तनहुँ	१००००
१७९	१५१०	व्यास बुद्धिस मार्ग (साराङ्गघाट घुमाउने सडक) तनहुँ	तनहुँ	१००००
१८०	१५१६	कालीमाटी मानेचौका कुन्छा सडक तनहुँ	तनहुँ	१००००
१८१	१५१८	दुलेगौडा साखे थुम्की डांडा सडक तनहुँ	तनहुँ	१००००
१८२	१५३८	खुदि-सिउरुड सडक मर्स्याङ्दि-१ लम्जुङ	तनहुँ	१००००
१८३	२०५७	ढोर बाराही मार्ग, तनहुँ	तनहुँ	१००००
१८४	२०६२	बागेश्वरी मोटर मार्ग व्यास ११ तनहुँबाट मिलनटार भट्टराहरूको कुलायन मन्दिर जाने बाटो पिच	तनहुँ	५०००
१८५	२७	सेतिवेनी-पेलाकोट-गल्याङ्ग-चापाकोट-डण्डा-नवलपुर सडक, स्याङ्गजा	कास्की	१०००
१८६	१५४	चापाकोट गल्याङ्ग रुद्रवेणी सडकको भुष्टुङ देखि रुद्रवेनी सडक कालोपत्रे, स्याङ्गजा	कास्की	१००००
१८७	४३२	सहसुधारा-टार-ततरकोट हुँदै बनउ जाने सडक पर्वत	कास्की	५०००
१८८	८८९	बालिङ्ग काफलडाँडा गहौँसुर मन्दिर हुँदै रोगीठाँटी चापाकोट रामपुर पाल्पा सडक, स्याङ्गजा	कास्की	१००००
१८९	१२३३	गल्याङ्ग पड्काङ्ग-गुवादी-राम्चे-स्यालवास-जोगीमारा हुँदै सेतिवेनी जड्ने सडक स्याङ्गजा	कास्की	१००००
१९०	१८४५	मिलनचोक धबलापहरा रातमाटा राम्चेको चौतारो भोटेडाँडा बजेरी शालिजा हुँदै हम्पाल सम्म सडक स्तरोन्नती जलजला पर्वत	कास्की	७०००
१९१	१९८४	हेलु-बलमाटा-खिलुंग-जुकेपानी-लामडाँडा हुँदै अर्जुनचौपारी जिरो किलोमिटर जोड्ने सडक, स्याङ्गजा	कास्की	१००००
१९२	८२२	बाग्लुङ डोढे ताल (बाग्लुङ न पा वडा न १०)देखि मान्द्रे राम्तोला वडा न ११ रायडाँडा फेदी-कुश्मीसेरा (जैमिनि वडा न १) सडक	बाग्लुङ	१००००
१९३	८९९	दोभान खोला देखी रणसिंह किटेनी हुँदै पाण्डवखानी सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, बडिगाड गा.पा. ८ बाग्लुङ	बाग्लुङ	५०००
१९४	१५५४	पाखुट्टे झिम्पा हुँदै निसिसम्म सडक स्तरोन्नती निसी खोला बाग्लुङ	बाग्लुङ	१००००
१९५	१५५६	दमेक-दुल्लेबेसी-सुन्तलाचौर हुँदै गाजाका दहसम्म सडक कालोपत्रे बाग्लुङ	बाग्लुङ	१००००
१९६	१६७६	बेनी दर्बाङ धारापानी मरेनी ढोरपाटन सडक म्याग्दी	बाग्लुङ	१००००
१९७	२०६३	दरबाङ-देविस्थान-धारापानी-ताकम-ढोरपाटर सडक म्याग्दी	बाग्लुङ	५०००
१९८	४	तिनाउ दानव नदी कोरिडोर-भारत सीमा सडक, रुपन्देही, (दोस्रो खण्डको अध्ययन समेत)	रुपन्देही	१०००
१९९	२७१	पश्चिम नवलपरासी वार्दघाट न.पा. बराल चोक देखि उत्तर शिवालयचोक सम्म सडक नवलपरासी	रुपन्देही	५०००
२००	५९६	समेरी आदर्श मा बि स्कुल पछाडि वडा न २- वडा न १ समेरी घोडाहा खैरेटवा प्रतावपुर १ र २ नवलपरासी पश्चिम	रुपन्देही	५०००
२०१	१५७८	बगुवई पुल लालीगुरास चोक हुलाकी राजमार्ग केउरानी बोटे टोल पिप्रहर गैँडाकोट सम्म (थारु बोटे माझी मुसहर करिडोर) पश्चिम नवलपरासी	रुपन्देही	१००००
२०२	१५८४	छोटका परसहवा देखि जिगीना हुँदै बनगाइ सम्म रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
२०३	१५९१	रुपन्देही तामनगर लुम्बिनी सडक खण्ड वुटवल १५ १६ मा पर्ने हिरापुर पुलसम्म सडक स्तरोन्नती रुपन्देही	रुपन्देही	१००००
२०४	२०७५	भमही-आमबास-संसारकोट-दुम्कीबास लिङ्ग रोड	रुपन्देही	५००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पोजिट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२०५	१६२०	पुत्के डुडुवा रातामाटा लामडाँडा हुँदै झिमरुक सडक भु.न.पा. अर्घाखाँची	कपिलवस्तु	१००००
२०६	३३०	रेसुंगा सडक (पटौटी—दुर्गाफाँट—खज्याङ्ग—राडवासफेदी—सिमिचौर —देउराली—रेसुंगा एयरपोर्ट हुँदै तम्घास सडक) कालोपत्रे (३९ कि.मि.)	पाल्पा	१०००
२०७	५८०	फलाटे सेलपोखरी प्रतिभा प्रा वि सागरपोखरी सडक कालोपत्रे तथा नालि निर्माण रुरुक्षेत्र ३ गुल्मी	पाल्पा	५०००
२०८	९००	बासटारी झडेवा दुम्कीवास सडक पाल्पा	पाल्पा	५०००
२०९	१६४२	छल्दी ठाडुङ्गा अर्खवाङ्ग हाङ्गदी नेता इस्मा रजस्थल हुलाके बबौट दानेडा मलागिरी सडक गुल्मी	पाल्पा	१००००
२१०	१६४४	गुल्मी फ्रुकोट-भ्यालपोखरी-अंगलुङ हुँदै प्यूठान जोड्ने सडक गुल्मी	पाल्पा	१००००
२११	१६४८	किल्दिम-ईनार-ठुलो लुम्पेक सडक गुल्मी	पाल्पा	१००००
२१२	१७४२	अगाहखोला चिदिपानी फेदी झडेवा दुम्कीवास सडक पाल्पा	पाल्पा	५०००
२१३	२०६०	पुर्तिघाट फोक्सिङ गवाघा शान्तीपुर सडक गुल्मी	पाल्पा	५०००
२१४	२०८५	बबौट-काफलपानी-निन्दुला-रातामाटा-वागला हुँदै डवानेडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति गरी कालोपत्रे	पाल्पा	१००००
२१५	१६५७	भालुवाङ-प्यूठान मोटर बाटो २ लेन प्यूठान	प्यूठान	१००००
२१६	१६६७	चप्का राडसी-भावाङ- जंकोट- माडीचौर सडक रोल्पा	प्यूठान	१००००
२१७	१९२८	सुर्यनगर खप्रेडखोला पतिपानी लम्झ्याङनेटा सिर्पा रोल्पा जोड्ने सडक स्तरोन्नति प्यूठान न पा ८ प्यूठान	प्यूठान	५०००
२१८	४१४	कपुरकोट जिनावाङ्ग राँक सडक, सल्यान, रुकुम	दाङ	१००००
२१९	१५५९	घोराही ८ बुधौराचोक नारायणपुर देखि जंगखोला शुक्रवार जोड्ने सडक कालोपत्रे दाङ	दाङ	१००००
२२०	१५६६	राप्ति गा.पा.चक्रपथ निर्माण दाङ	दाङ	१००००
२२१	१५८९	दामोदर रोड देखि चोरगाउ, बचाहा लाम्दरुवा हुँदै बबौ जोड्ने सडक नाला र बचाई सेतामा कल्भर्ट सहित कालो पत्रे दाङ	दाङ	१००००
२२२	१६०८	श्रीनगर खैरावाङ हिक्ल्वा मदाना मार्के चक्रपथ सल्यान	दाङ	५००००
२२३	१६१०	टुनीबोट छायानाथ कोइला रिम सोलावाङ सडक सल्यान	दाङ	५००००
२२४	१६१४	बांगेलाकुरी सेताडाडा बाघखोर फारुला सिलिडी सडक स्तरोन्नति सल्यान	दाङ	५००००
२२५	१६१५	सालचौर निगाल्बुला चौर आँपचौर ढोरपिपल सडक सल्यान	दाङ	१००००
२२६	१६१८	मोखला दमाचौर झ्याम रोल्पा सडक कालोपत्रे सल्यान	दाङ	१००००
२२७	१६१९	मिलनचोक इखेखोला देखी खारखोला हुँदै चिनाली सडक सल्यान	दाङ	१००००
२२८	१६२२	बागचौर थारमारे पुतलिवास कुमाख लेख उचाल्ने ओखेनी ग्राले गिठाचौर स्वारा सेरा हुँदै कुपिन्डेताल सडक सल्यान	दाङ	५०००
२२९	१६२५	कैचीमोड स्यानीखाल सडक निर्माण सल्यान	दाङ	१००००
२३०	१६३४	लान्ति लेखपोखरा दहखोला दमाचौर सडक सल्यान	दाङ	५०००
२३१	१६३८	खरीबोट टाट्के कोटवारा पातीहाल्ना बाँफुखोला हुँदै रोल्पा डलसिंगे सडक सल्यान	दाङ	२००००
२३२	१६४०	देवस्थल माल्पे खहरेखोला बेलखोला च्यूरा खैरागाड लाखर सडक सल्यान	दाङ	१००००
२३३	१८३३	तुलसीपुर मखनटाकुरी लुहाम थारमारे चौरजहारी जाजरकोट खलंगा जुम्ला कुडारी मुगु रारा खण्ड दाङ(लुम्बिनी रारा पर्यटकिय मार्ग)	दाङ	५००००
२३४	२०८४	शंखमूल शंखपार्क छत्रेश्वरी हुँदै लाम्टी बजार, सल्यान	दाङ	२००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२३५	१५०८	बाँसगढी ८ ककौरा दक्षिणचोक देखि पश्चिम मूल नालाको किनार हुँदै अडर बिरुवा मुर्गिया हुँदै बाँसगढी ६ दमौली गाउँ जोड्ने सडक निर्माण बर्दिया	बाँके	१००००
२३६	१५१७	बनघुस्री पदनाहा सडक स्तरोन्नति एवं कालोपत्रे बर्दिया	बाँके	१००००
२३७	१५२३	झन्डहवा-मुस्लिम बस्ति-खजुरा गा.पा.क्यान्सर हस्पिटल जोड्ने सडक कालोपत्रे बाँके	बाँके	७०००
२३८	१५२५	राप्ती-सुन्दरनगर पश्चिमतर्फको पुरानो बाटो बाँके	बाँके	८०००
२३९	१५३१	कोहलपुर विधाननगर मार्ग-बागेश्वरी स्कूल-डाइनामिक सडक बाँके	बाँके	५०००
२४०	१५३६	भेरी कर्णाली पेट्रोल पम्प सुर्खेत रोडदेखि ६ कुनेचोक, नहरपुरा हुँदै बसन्त मल्लचोक सम्म सडक बाँके	बाँके	५०००
२४१	१५३७	कोहलपुर रिडरोड सडक निर्माण एवं कालोपत्रे बाँके	बाँके	१००००
२४२	१५४६	चप्परगौडि-घुइयाबारि कालिमाटि सडक बाँके	बाँके	५००००
२४३	१८४८	कोहलपुर चौपडगौडी खर्कवार घुइयाबारि कालिमाटी सडक (अन्तर प्रदेश वैकल्पिक राजमार्ग) बाँके	बाँके	३५०००
२४४	१८५५	गौघाट प्लट नं ११ देखि १६ नं चोकसम्म हुँदै सिमलधारी सडक खजुरा गा पा बाँके	बाँके	३०००
२४५	१८५६	एल गाउ ४५ नं चोक देखि झोलुङ्गे पुल महापोखरी सडक खजुरा गा पा बाँके	बाँके	३०००
२४६	१८७	जाजरकोट छेडा - चाँदि- टोप्ला सडक	रुकुम (पश्चिम)	१००००
२४७	३४४	चैखिला साना खोला जुनी सडक	रुकुम (पश्चिम)	१०००
२४८	३४७	छेडा-बडाबन सडक सानाखोला चाँदि टोप्ला सडक स्तरोन्नति जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	१०००
२४९	५४६	जाजरकोट जिल्ला खारा -चारगाँउ -ऐरानी- गर्छिना- समाईला जाजरकोट र जुम्ला जोड्ने सडक स्तरउन्नति	रुकुम (पश्चिम)	१०००
२५०	५९८	खङ्गा बोहरा ईबर गंगटिया मेलटाकुरी वैकल्पिक राजमार्ग भेरी न पा जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	१०००
२५१	१४५१	काटकोट-सेरी-ढाडगाउँ-लासीक्याप देखि मुकोट छार्का ताडसोड मुस्ताङ जोड्ने सडक निर्माण डोल्पा	रुकुम (पश्चिम)	१००००
२५२	१४६८	सल्यान-बाफुखोला-तिमिले-सिम्लि जाजरकोट सडक रुकुम पश्चिम	रुकुम (पश्चिम)	१००००
२५३	१४७३	सल्यान जलेखर्क -नार्जी-रिम्ना गोताम-पिपल-सिन्मुतु खोला सडक खण्डको थप १० कि.मि. कालोपत्रे रुकुम पश्चिम रुकुम पश्चिम	रुकुम (पश्चिम)	१००००
२५४	१४७५	देवस्थल कैनाकाडा-चौरजहारी डोल्पा सडक कालोपत्रे रुकुम पश्चिम	रुकुम (पश्चिम)	१०००
२५५	१४८२	मनाघाट-पिपलतरा-साल्मा-सुयाडा सडक (जाजरकोट-जुम्ला जोड्ने) जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	१००००
२५६	१४९४	छेडा-कचाली सडक जाजरकोट	रुकुम (पश्चिम)	१००००
२५७	१८५१	देविस्थल सल्ली चौरजहारी डोल्पा सडक चौरजहारी	रुकुम (पश्चिम)	१००००
२५८	१४०४	भातडी पाटेडिल-देउरामालीका हुँदै त्रिवेणी सम्म सडक निर्माण कालिकोट	जुम्ला	१००००
२५९	१४२४	तुम देखि लामाचौर सम्म सडक राराको पर्यटकिय मार्ग छायानाथरारा न.पा.३ मुगु मुगु	जुम्ला	१००००
२६०	१९०८	तुलसीपुर मखनटाकुरी लुहाम चौरजहारी जाजरकोट खलंगा जुम्ला कुडारी मुगु (लुम्बिनी रारा पर्यटकिय द्रुत मार्ग)	जुम्ला	१००००
२६१	२०६७	पातारासी गा.पा.४ लासी, तिर्खु, लेटीलेख, मुडुरी, गोठीगाउँ हुँदै मनिसागुं जोड्ने सडक स्तरोन्नति	जुम्ला	५०००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्प्योनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२६२	२०६८	गुठीचौर ४ प्याकुरेवाडा हुँदै दुइयाभिडबाट मुडुरीसम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	जुम्ला	५०००
२६३	२०७२	कालीकोट मालकोट सडक, कालीकोट	जुम्ला	१००००
२६४	२०८१	दानसांघु देखि गुठीचौर सडक जुम्ला	जुम्ला	१००००
२६५	३२	गमगढी नाक्चालागना सडक, मुगु	मुगु	३००००
२६६	२०६१	नागमा गमगढी सडक कालोपत्रे	मुगु	१००००
२६७	५२१	जहरे — शिवनगर — गुमी — पातिहाल्ना सडक	सुर्खेत	१०००००
२६८	१३२९	मध्यपहाडी जिरो पोइन्ट घुम्ने तुरुसु पोखरा पातिहाल्ना जाजरकोट जोड्ने सडक (भगवति गा.पा १-७ चक्रपथ) दैलेख	सुर्खेत	१००००
२६९	१३३८	रैकर-बथानडाँडा-डोब-टिम्पुरे-हिले-दाप्चा बोटेचौर सडक सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
२७०	१३५९	बिरेन्द्र नगर १ सोली घोस्ते देखि टाटी दमारे हुँदै बड्डीचौर जोड्ने सडक स्तरोन्नति सुर्खेत	सुर्खेत	४०००
२७१	१३६७	जितेजुवा-खनेटा -काफलकोट-ठाड-आग्रीगाउँ-बजेडिचौर-जामुनेबजार सडक सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
२७२	१३६९	सहिद ऋषि चक्रपथ बाँ खर्क गान्द्रा नाहा गाउँ दहसम्म सडक स्तरोन्नति सुर्खेत	सुर्खेत	५०००
२७३	१७२५	जिरो विन्दु पिरिचोक जंगला चनाली लाटीकाडा दादुरा दह अउल छाप्रे गुटु बजार राजजामु पुल मुर्मुरी हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग पञ्चपुरी न पा सुर्खेत	सुर्खेत	५०००
२७४	२०५९	व्यूरेनी-सलापु सडक बराहा ताल, सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
२७५	१३०२	जाइलेक धलौना काडा धुली सडक बझाङ बझाङ	बझाङ	१००००
२७६	२०७४	चैनपुरदेखि धामीलेक-मयाने हुँदै गौजन, बझाङ	बझाङ	१००००
२७७	२००	भत्काडा बडाल रेल सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१५००००
२७८	२१२	जोगबुढा सिर्स रुपाल सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१०००००
२७९	२१४	गौरा गांखेत आलिताल सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१०००००
२८०	२२०	सल्लाघारी उग्रतारा आईत बागबजार सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१०००००
२८१	५३३	पोखरा बेलापुर ढंडाड सडक	डोटी	१०००००
२८२	५३५	बगरकोट सिराड रुपाल सडक	डोटी	१०००००
२८३	१२८३	डडेल्धुरा उग्रतारा मेलौरी सडक डडेल्धुरा	डोटी	१५००००
२८४	१२९७	समुगाड नपानी मन्नाकापडी सडक डोटी	डोटी	५०००
२८५	२०४५	दैजी-लिप्ना-जोगबुढा सडक	डोटी	३०००००
२८६	३३	धनगढी-खुटिया-दिपायल-चैनपुर-उरैभन्ज्याङ सडक, कैलाली, डोटी, बझाङ	डोटी	२०००००
२८७	३३	धनगढी-खुटिया-दिपायल-चैनपुर-उरैभन्ज्याङ सडक, कैलाली, डोटी, बझाङ	डोटी	५००००
२८८	८९४	गोयलापानी-गहिल-लुंग्रा सडक, अछाम	अछाम	५०००
२८९	११११	रिठाबजार-विराबगर-ठाँटी ऋषिदह अछाम हुँदै बाजुरा अन्तरजिल्ला सडक कालोपत्रे अछाम	अछाम	१००००
२९०	१११९	साँफेबगर ४ हिमालय मा.वि देखि विमकोट सडक अछाम	अछाम	१००००
२९१	११२२	मार्तडी-घटमुना -सियादुंगा -दहकोट हुँदै बझांग सिमाना जोड्ने सडक निर्माण बाजुरा	अछाम	१००००
२९२	२०५६	मैतार्ना-विछ्या-रानीसईन सडक, हिमाल गा.पा.	अछाम	१००००
२९३	१६७९	सुनिय गा पा पानखोला डोडमाँडू सडक बैतडी	बैतडी	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११६९ (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (संघबाट कार्यान्वयन हुने)

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२९४	१०४४	नयाँबोर्डर भवनको पारीपट्टी शान्ति टोल र श्रीकृष्ण टोलको विचबाट सचेतना केन्द्र सम्म सडक कालोपत्रे कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१००००
२९५	१०४५	शिवमन्दिर देखि नहर किनार हुँदै भुजेला सडकसम्म कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१००००
२९६	१०४६	बेलकुण्डीबाट बन्देवी हुँदै गोडी घोडाघाट डोकेवजारसम्मको सडक कालोपत्रे कृष्णपुर ९ कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	१००००
२९७	१०५६	टिकापुर नगरपालिकाको बाह्य चत्रपथ निर्माण टिकापुर न.पा. वडा १ देखि ९ सम्म कैलाली कैलाली	कञ्चनपुर	१००००
२९८	१०७२	सितापुर सन्तोष टमट्टाको घरदेखि पुर्व रानीकुलो काठेपुल सम्मको सडक कैलाली	कञ्चनपुर	१००००
२९९	१०७६	चौकीडाँडा कोलमुडा फल्टुङ्गे सडक कैलाली	कञ्चनपुर	१००००
३००	१०७९	मालाखेति कोल्भूदा फल्टुङ्गे कैलाली कैलाली	कञ्चनपुर	१००००
३०१	२०८६	पिपरियादेखि घोडाघाट पुल हुँदै धनगढी सडक स्तरोन्नति, कृष्णपुर न.पा, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२००००
३०२	२०८७	तल्लो धर्मपुर-सरस्वति मा.वि. वडा कार्यालय-मुक्ति आ.वि. हुँदै विचफाँटा सडक स्तरोन्नति, बेदकोट न.पा.५, कञ्चनपुर	कञ्चनपुर	२००००
		कुल जम्मा (चालु बाहेक)		५१७५०००

अनुसूची २२

ब.उ.शि.नं. ३३७०११७०

सासेक मुग्लिंग पोखरा सडक योजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७० सासेक मुग्लिङ पोखरा सडक योजना

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१		आयोजना निर्देशनालय (ए.डी.वी.), काठमाडौं	काठमाडौं	२५५४६०
२		मुग्लिङ -पोखरा सडक योजना (पूर्वी खण्ड), तनहुँ,	तनहुँ	३१०५८१५
३		मुग्लिङ -पोखरा सडक योजना (पश्चिम खण्ड), कास्की,	कास्की	२०५५७२५
		कुल जम्मा		५४१७०००

अनुसूची २३

ब.उ.शि.नं. ३३७०११७१

काकरभिटा इनरुवा, पथलैया नारायणघाट खण्ड

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७१ काकरभिट्टा इनरुवा, पथलैया नारायणघाट खण्ड

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१		आयोजना निर्देशनालय (ए.डी.बी.), काठमाडौं	काठमाडौं	२८६८४६६
२		काँकडभिट्टा-लौकही सडक (पूर्वी खण्ड), दमक, झापा	झापा	६६८०९७
३		काँकडभिट्टा-लौकही सडक (पश्चिम खण्ड), ईटहरी, सुनसरी	सुनसरी	६५२४३७
		कुल जम्मा		४१८९०००

अनुसूची २४
ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६
निर्वाचन क्षेत्र रणनैतिक सडक

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्प्युनेन्ट नं.	जिल्ला-नि.क्षेत्र	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	१	ताप्लेजुङ-१	हेलिप्याड-बसपार्क-माछापौखरी-तमोर हिरिया दोभान-ओझागाउँ लिवाङ काँडे-थुङलुङ गुम्बाडाँडा-फुङफुङगे भरुना-बन्देलटार-सिमसिमेडाँडा- पसिम डोक्सा पन्थ्री तिप्पटाला सडक	ताप्लेजुङ	१००००
२	२	पाँचथर-१	दशमी आरुवोटे साकेदोभान पुल लिम्बा गुम्बाडाँडा सडक	इलाम	१००००
३	३	इलाम-१	भालुखोप- लक्ष्मीपुर- थाक्ले हुँदै खुदुनाबारी सडक	इलाम	१००००
४	४	इलाम-२	आत्मानन्द मार्ग- लक्ष्मीबाँधबाट वडा नं. ६ बिहीबारे- गुरु आश्रम दायाबाट माइसेबुङ्ग भन्ज्यांग र बिहीबारेबाट पलासे फुलुंगी	इलाम	१००००
५	५	संखुवासभा-१	बसन्तपुर टुटे मुडे शनिचरे चैनपुर खाँदबारी सडक	संखुवासभा	१००००
६	६	भोजपुर-१	आमचोक गा.पा. को रानिटरबाट दुधकोशी किनार- हसनपुर चुहारवेसी हुँदै अरुण नदी किनार हुँदै ठूलो दुम्मा, सानो दुम्मा लेगुवाघाट, लम्सुवाघाट, सतिघाट हुँदै बालुवानी, मझुवा वेसी साँघुटार ईर्खुवा खोलाको कोरिडोर भएर दोभाने, जौवारी हुँदै सोलु जोड्ने सडक	संखुवासभा	१००००
७	७	तेह्रथुम-१	जिरीखिम्ती देखि मोराहाडग हुँदै पौठाक बजार सडक	धनकुटा	१००००
८	८	धनकुटा-१	पाखिबास-फाल्टे-भोजपुर सदरमुकाम सडक	धनकुटा	१००००
९	९	खोटाङ-१	च्यास्मीटार सालचौतारी डिकुवा कुर्लेघाट	ओखलढुंगा	१००००
१०	१०	सोलुखुम्बु-१	सल्लेरीबाट स्यालुगढी डाँडा काकु वासा ओलाङ्गघाट जुभिङ्ग खरीखोला हुँदै लुक्ला जोड्ने खुम्बु सडक	ओखलढुंगा	१००००
११	११	ओखलढुंगा-१	मोलुङ्ग एकवायर-हर्कपुर- पाप्ले सडक	ओखलढुंगा	१००००
१२	१२	झापा-१	धुलावारी (राधाधामी) भावानाचोक हुँदै म्यागनेल्टार सडक	झापा	१००००
१३	१३	झापा-२	बिर्तामोड सुक्तिचोकबाट शनिचरेरोडको कसानवारी चोक- पुष्पलाल चोक- बिहीबारे हाट- खरबन्दि- बुद्धचोक- कलिस्थान बजार- बुद्धशान्ति २ -जयपुर बुधबारे सडक	झापा	१००००
१४	१४	झापा-३	कचनकवल १ वडा कार्यालयबाट राजगढ बजार, सिर्जना चोक हुँदै उत्तर बुधबारे	झापा	१००००
१५	१६६	झापा-५	शिवसत्तासि नगरपालिका वडा नं. २ मंगलबारे बजार पुर्व क्षेत्रीय सडक बाट(मनकामना बोर्डिङ्ग स्कुलदेखि) उत्तर प्रगति चोक हुँदै विकास चोक देखि दक्षिण बाल सेवा प्रा.वि., हिमाली प्रा.वि. हुँदै सरसती प्रा.वि. बाट दक्षिण हलदार चोकबाट पुर्व शिवगंज बजार धरहरा चोक दक्षिण हुँदै शिवगंज बजारबाट इलाका प्रहरी कार्यालय आगाडी नगर चक्रपथ सम्मको सडक	झापा	१००००
१६	१७७	झापा-४	कमल गा.पा.गुहावारी स्कुल रंगपुर-वाहधरे-स्कुलचोक बजार ज्ञान बहादुर चोक- दामुना बजार हुँदै - गजुरगाछी दामाभिडा जोड्ने सडक झापा	झापा	१००००
१७	१७	मोरङ-१	बेलवारी- फैंडानी- लोखरा- सागमा डाँडा सडक	मोरङ	१००००
१८	१८	मोरङ-२	मोरङ जिल्ला सुवर्णी नगरपालिका सिति देखि पथरी शनिचरे ५/६ सडक	मोरङ	१००००
१९	१९	मोरङ-३	सुन्दरहरैचा न.पा. २ करैवना चोक हरैचा बजार चादनीचोक मैलेचोक सभापुर साङ्गली ईनार वयरवन बजार कुशल चोक हसन्दह हुँदै बकाहा खोला सडक	मोरङ	१००००
२०	२०	मोरङ-४	कटहरीको-४ नयाँ बजार हुँदै भोडाँहा थल्ला मोतिपुर कसने हुँदै बेलवारी सम्म सडक	मोरङ	१००००
२१	२१	मोरङ-५	रंगेली- घाघी पुल बहुवान हुँदै सतारी घाघी खोल्सी पश्चिम दक्षिण बोर्डर पश्चिम द्रोपती मार्ग उत्तर रंगेली कानेपोखरी र रंगेली को गणेश मा.वि. बाट पश्चिम गएर दक्षिण बोर्डर र आमतोला सतारी हुँदै रंगेली-झापा हुलाकी सडकसँग जोड्ने सडक	मोरङ	१००००
२२	२२	मोरङ-६	गछिया— लेचनी —शेषनारायण दिव्यधाम	मोरङ	१००००
२३	२३	सुनसरी-१	बराहक्षेत्र नपा वडा नं. ३ बाडगे हुँदै भरौला नडाहा हुँदै धरान-१७ जोड्ने सडक	मोरङ	१००००
२४	२४	सुनसरी-२	ईनरुवा न.पा. सखुवा गाछीबाट रामधुनी न.पा.को सिद्धपुर हुँदै डाकनी थान हुँदै रामधुनी न.पा.को झुमका बजार राजमार्ग जोड्ने सडक	मोरङ	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्प्युनेन्ट नं.	जिल्ला-नि.क्षेत्र	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
२५	२६	सुनसरी-३	सदानन्दन मण्डलको घर देखि सदानन्द शाहको घर हुदै बाबुजी शाहको घर हुदै कोशी टप्पु, गल्फरिया, शिवचोक कटान सडक कालोपत्रे	मोरङ	१००००
२६	१७६	सुनसरी-४	ईटहरी उप म न पा चतरा मुख्य नहर लोहनी चोक दक्षिण नहरको बाटो भएर ईनरुवा न पा चौदवेला गढीको औरावनी चोक सिताहा विपि चोक दक्षिण नहर वर्नजुको दास टोल मुसलमानमटोल सितागंज चोक नरगरा टोल बैरिया खडीटोल सम्म सडक	मोरङ	१००००
२७	२७	उदयपुर-१	त्रियुगा न.पा. वडा न. ३ मोतिगडा देखि जोगीदह- हडिया हुदै सिवाई (चौ.न.पा. - ५) सम्मको सडक	सिराहा	१००००
२८	२८	उदयपुर-२	खानीटार- पुवारे खोला- पुवारे चोक- डुम्रीथुम्का- तेलतेले- रानीवास- फुवारी- चौकीभन्ज्यांग- नामन्त स्कुल- चिसापानी- निकास हुदै त्रियुगा नगरपालिका वडा न. १५ को सिमाना सम्म	सिराहा	१००००
२९	२९	सप्तरी-१	हनुमाननगर कंकालिनी न.पा. १ भलुवाको कोशी बाँध देखि पश्चिम-महेन्द्र राजमार्ग- हनुमान मन्दिर-पोर्ताहा- अर्जि- त्रिकोल- मैनाकडेरी हुदै लोहजारा, घौनकीचोक- पानीटंकी सडक	सिराहा	१००००
३०	३०	सप्तरी-२	भारदह देखि महदेवा गा.पा. वार्ड न. ४ (डाडा) र बथनाहा हुदै वार्ड न. १ मिलनचौक (पकरी) सम्म	सिराहा	१००००
३१	३१	सप्तरी-३	कल्याणपुर-फुलवडिया-वनौला-वनौली हुदै कबिलाशा, हरिराहा कुशाहा भन्सार सम्मको सडक	सिराहा	१००००
३२	३२	सप्तरी-४	कल्याणपुर-गाइघाट सडक	सिराहा	१००००
३३	३३	सिराहा-१	विद्यापति मार्ग, छपरा चोकदेखि पोखरविण्डा, धनसवार, खुर्कियाई, नरगी चोक हुदै बडहरी बोर्डरसम्म कालोपत्रे (पिच) गर्ने	सिराहा	१००००
३४	३४	सिराहा-२	हुलाकी राजमार्ग बरियारपट्टी (नेपाल-भारत सीमा) देखि सुखीपुर-जिरोमाइल अम्बास हुँ सडक	सिराहा	१००००
३५	३५	सिराहा-३	उदयपुरको सिमा (गोलबजार न.पा. वडा नं. १०) देखि पुरानो चौक चोहर्वा हुँदै देविपुर हुँदै विष्णुपुर सम्मको सडक	सिराहा	१००००
३६	३६	सिराहा-४	धुर्मी बजारदेखि कन्चनपुर सीतापुर हुदै मिर्चैया कल्याणपुर सडक जोड्ने सडक	सिराहा	१००००
३७	३७	धनुषा-१	हंसपुर कठपुल्ला देखि डाहाटोल म.रा.म. सडक	धनुषा	१००००
३८	३९	धनुषा-३	घोडघास (सिक्स लेन) देखि डेवडिहा-बोहरवा-भररिया-धनौजी-लखौरी-गौरदहा-देउरी-कनकपट्टि-तेतरिया-थुमौना-कुमरौरा-सिक्स लेन सम्मको कालोपत्रे सडक,धनुषा	धनुषा	१००००
३९	४०	धनुषा-४	महेन्द्र राजमार्ग-हरिहरपुर- महेन्द्रनगर-चन्द्रपुर-हारसरप्रष्टौकी ठेरा बजार सडक	धनुषा	१००००
४०	४१	महोत्तरी-१	बर्दिबास नगरपालिका ६ सुस्लिङ्ग टोलबाट दक्षिण प्रेमनगर हुदै रामनगर बिर्ता, सितापुर बजार, राजपुर बजार, टिकुलिया महुवा हुदै भिमगढको परिक्रमा सडक जोड्ने अनुमानित १० कि.मि सडक कालोपत्रे	धनुषा	१००००
४१	४२	महोत्तरी-२	जलेश्वर-बर्दिबास सडक खण्डको टिमकिया देखि गोहन्ना-मजरा-सिन्गयाही-पररिया-भगवानपुर-सनोखरा-पर्सा-जलेश्वर-जनकपुर सडक खण्ड सम्म कालोपत्रे सडक निर्माण,महोत्तरी	धनुषा	१००००
४२	४३	महोत्तरी-३	कृष्णा पथ-मठिहानी-सहोरवा-रतौली-महदैया-तपनपुर सम्म कालोपत्रे सडक,महोत्तरी	धनुषा	१००००
४३	४४	महोत्तरी-४	सम्सी गा.पा. वडा न. ६ देखि वडा न. ४ (भेटपुर) हुदै वैरगिया- लक्ष्मीपुर- गोठ वनौली- पर्सा सोनमा बजारसम्मको सडक	धनुषा	१००००
४४	१६८	धनुषा-२	ईनरवा-मलहानिया-फुलवरिया-बनरझुला-साघारा-साघाराचौक हुँदै तरिया-लक्कर-सखुवा मरान हुँदै नरहा-नाथपट्टी-तराटोल-यदुकुहासम्म कालोपत्रे, धनुषा-२	धनुषा	१००००
४५	४५	सर्लाही-१	लालबन्दी बजार देखि खैरा मोहनपुर हुदै मलंगवासम्मको सडक	रौतहट	१००००
४६	४७	सर्लाही-३	झुगरु चौक-वेली बजार सहोदवा-श्रीपुर कटानी-मूर्तिया हुदै हरि औभो चिनिमिल गेट सडक	रौतहट	१००००
४७	४८	सर्लाही-४	बारा बोर्डर देखि सिसौटिया हुदै सुकुमरिया माई सडक १५ कि.मि. सडक	रौतहट	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्प्योनेन्ट नं.	जिल्ला-नि.क्षेत्र	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
४८	४९	रौतहट-१	रौतहट गौर-पिपरा-माधोपुर-विनगरा-धोबिनियाँ-मानपुर सहिद स्मारक-जयनगर-दिपहीचौक-खेसरहिया-भेल्ही-भेडियाही-राजपुरतुल्सी-पचरुखी-सबिक मत्सरी ३-बागमती बाँध सडक	रौतहट	१००००
४९	५०	रौतहट-२	टिकुलिया औरिया बंकुल सडक	रौतहट	१००००
५०	५१	रौतहट-३	धनसर-कटहरिया-कर्कच सडक	रौतहट	१००००
५१	५२	रौतहट-४	चन्द्रपुर नगरपालिका सन्तपुर देखि वृन्दावन नगरपालिका र गढीमाई नगरपालिका-१ हुँदै गरुडा नगरपालिकाको गरुडा बजारचौकसम्मको सडक र गरुडा नगरपालिकाको विर्ताचौकको पश्चिम पट्टीको सडक हुँदै भुसाहा हुँदै बडा बहुहरि हुँदै बर्गाजवा आर्कपाठक हुँदै हुसेनी चौक नर्कटिया भवानीपुर हुँदै हर्दिया	रौतहट	१००००
५२	१७३	सर्लाही-२	पर्सा गाउँपालिका बोर्डर वडा नं. ५, ६ हुँदै ब्रह्मपुरी गाउँपालिका वडा नं. ६, ७ मोहनगंज हुँदै चौलिखा बजार हुँदै विष्णु गाउँपालिका वडा नं. ६ फेनहरा हुँदै कौडेना गाउँपालिका वडा नं. २, १ सुकचैना सुन्दरपुर बजारसम्म, सर्लाही-२	रौतहट	१००००
५३	५३	दोलखा-१	मुडे-मेलुङ-दोलखा सडक (बाघखोर-भैसे-बुद्धचोक मेलुङ खण्ड)	दोलखा	१००००
५४	५४	सिन्धुपाल्चोक-१	टुनिवोटे मिल्डाँडा माडखा चिम्लिङ मानेश्वारा भैरवकुण्ड सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे गर्ने	दोलखा	१००००
५५	५५	सिन्धुपाल्चोक-२	भदौरे-सिन्धुसिनी-कुटुङ्गे-मेलम्ची-नवलपुर-चौतारा-नौबिसे सडक	दोलखा	१००००
५६	५६	रामेछाप-१	मन्थली नाटिला फुलासी टोकरपुर सडक कालोपत्रे	रामेछाप	१००००
५७	५७	सिन्धुली-१	डकाहा चकमके बाहुनतिल्पुङ नवलपुर सडक	रामेछाप	१००००
५८	५८	सिन्धुली-२	कमलामाई न.पा. वडा नं. ४,५,६,७, सिन्धुलीमाढी चक्रपथ, सिन्धुली	रामेछाप	१००००
५९	५९	रसुवा-१	बेवावती-कालीकास्थान-स्याउवारी-कोकिल-वेताङ-आरुखर्क-ल्याङबु-सिमवन्दी हुँदै गोसाइकुण्ड सडक	नुवाकोट	१००००
६०	६०	नुवाकोट-१	शिवपुरी गाउँपालिका-७ सुनखानी ढलान घर स्याल्पीङ खोला भरन्ज्याङ शिवालय, पञ्चकन्या गाउँपालिका-३ घलेन्ज्याङ कुलकुले आरुखर्क ठकुरी टोल हुँदै भ्याङले, दुप्चेधर गाउँपालिका समुन्द्रटार सडक	नुवाकोट	१००००
६१	६१	नुवाकोट-२	विदुर न.पा. वडा नं. ९ त्रिशुली देखि मेघाङ, किम्ताङ, धादिङ सत्यदेवी सम्म रणनीतिक सडक	नुवाकोट	१००००
६२	६२	धादिङ-१	चरौदी चौकी स्यादुल सोलाभाजा (राप्ती नगरपालिका चितवन जिल्ला जोड्ने सडक)	नुवाकोट	१००००
६३	६३	धादिङ-२	सिमवेशी-गोलाङ-आगीञ्चोक-बेलुङभन्ज्याङ-फुलखर्क-गुम्दी-चिमचोक-रि-लापा सडक	नुवाकोट	१००००
६४	६४	चितवन-१	राप्ती न पा १ लोथर डाईकबाट बस्ति र सामुदायिक बन बीचबाट राप्ती ३, ४, ६ खैरहनी १०, ११, १२ रत्ननगर ८, ९ १० गनेश्वोक हुँदै मनिखोला पार्क हुँदै उत्तराखण्ड पिठुवा चैनपुर राप्तीको भ्रमरा सम्म	चितवन	१००००
६५	६५	चितवन-२	भोल्ले-दाहाखानी-उप्रदानगढी सडक	चितवन	१००००
६६	६६	चितवन-३	माडी न. पा. बरुवाबजार भैरवपुर पर्साचोक बैदर चिन्नेनी अजिगरे सहिदपार्क गंगटे-१३ कि. मि.	चितवन	१००००
११०	११०	नवलपुर-१	लुम्बिनी कलेज देखि दक्षिण टारुवा हुँदै पूर्व बन देउरी गाउँ छुछडी खोला नयाँ पुल हुँदै पूर्व हुँदै रुदौली देउदी चोकबाट हेल्योपष्ट चोक देखि दक्षिण एकादशीको बजार लाग्ने ठाउँबाट पूर्व लौगाई देउची न.पा.को सिमानासम्म देखि हाट बजारबाट पश्चिम गैरी हुँदै लौखानी, साङ, साँढको ठूलो टोल बन देउदी सम्मको सडक	चितवन	१००००
१११	१११	नवलपुर-२	डेढगाउँ दोडभन्ज्याङ मिनामकोट थापाभन्ज्याङ घोवादी कावासोती, जिल्ला सदरमुकाम जोड्ने सडक, नवलपुर	चितवन	१००००
६७	६७	बारा-१	निजगढ अन्तरास्ट्रिय एरपोर्ट देखि जुअवा- सपही - बेलवा-अमाव पथरा-दउरवा-बिसुनपुरवा-बतरा-भट्टिनीया-हरनहिया चौक हुँदै कोइलिङिह-देवापुरटेटा-हरिहरपुर रानीबास झवानी कवालपुर-भारतीय सीमाना सम्म सडक	मकवानपुर	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्प्युनेन्ट नं.	जिल्ला-नि.क्षेत्र	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
६८	६८	बारा-२	पचरौटा न.पा. अन्तर्गत श्रीनगर बैरिया हनमानचौक देखि-पिपरपाटीचौक-पकडिया गाँउ-बेनौलीचौक-रामनगर चौक हुँदै कोतवाली गण्डक नहरसम्मको सडक स्तरोन्नति	मकवानपुर	१००००
६९	६९	बारा-३	कलैया- महेशपुर- खमुवा- मझौलिया रिलायन्स चिनी मिल हुदै फत्तेपुर अम्बेडार सडक	मकवानपुर	१००००
७०	७०	बारा-४	भलुहि चौक प्रष्टोका इनवासिरा कन्ननपुर भई बसतपुर लोसण्डा रमौली बकुलिया हुँदै औराहासम्मको सडक	मकवानपुर	१००००
७१	७१	पर्सा-१	वीरगंज वडा नं. २० हरपगंजको ड्राईपोर्ट सडक देखि मनियारी, भवानीपुरको नहररोड हुदै जगन्नाथपुरको ड्राईपोर्ट तथा ईटियाही हुदै गण्डक नहरको राजमार्गसम्मको सडक	मकवानपुर	१००००
७२	७२	पर्सा-२	पारसचोक देखि बसडीलवा-मुसैली-वगही भएर परवानीपुर सडक	मकवानपुर	१००००
७३	७३	पर्सा-३	पर्सा जिल्ला पोखरिया न.पा. वार्ड नं. १ वनकटवा देखि वार्ड नं. ५ सतवरिया हुदै वार्ड नं. ६ सिसिया देखि वकहा चैनपुर सम्म सडक निर्माण	मकवानपुर	१००००
७४	७४	पर्सा-४	सेढवा हुलाकी सडक देखि जगन्नाथपुर गाउँपालिका वडा नं. २ अन्तर्गत जानकी टोल हुदै लंगडी भीस्वा सम्म	मकवानपुर	१००००
७५	७५	मकवानपुर-१	नुनथर राईगाउँ प्युटार बगुवा सडक	मकवानपुर	१००००
७६	७६	मकवानपुर-२	थाहानगरपालिका आग्रा गौरीगाउँ-गोगने-पकनि सानो डाँडौं खर्क हुँदै धादिङ जिल्ला जोड्ने सडक	मकवानपुर	१००००
७७	७७	काभ्रेपलाञ्चोक-१	भकुण्डे मच्छे, मुक्पाटार, तित्रीटार, माम्दी सडक	भक्तपुर	१००००
७८	७८	काभ्रेपलाञ्चोक-२	हिगुवापाटी चण्डेनी दोलालघाट सडक	भक्तपुर	१००००
७९	७९	भक्तपुर-१	भक्तपुर न.पा. १, २, ६,१० मा जोड्ने इतापको मीबादेको कमलविनायक सडक पिच गर्ने	भक्तपुर	१००००
८०	८०	भक्तपुर-२	सिरुटार बालकोट दधिकोट गुन्डु कटुन्जे सिपाडोल घ्याम्पेडाँडा नंखेल चित्तपोल ताथली सडक	भक्तपुर	१००००
८१	८१	ललितपुर-१	वडा नं. ८ डुकुछाप - वडा नं. ९ छम्पी- वडा नं. ५ लेले, टिकाभैरव- वडा नं. ४ बडीखेल हुदै वडा नं. ३ जोड्ने सडक	ललितपुर	१००००
८२	८२	ललितपुर-२	लामाचौर- धाराचौर- नेपालचौर- घारीको पाखा- माथिल्लो फुलबारी-विशंखुनारायण- गोदामचौर सडक	ललितपुर	१००००
८३	८३	ललितपुर-३	बुङ्गमति - फर्सिडोल - डुकुछाप-देभिचौर सडक	ललितपुर	१००००
८४	८४	काठमाडौं-२	साखुँ-बज्रयोग-डाडाकटेरी-चौकी भन्ज्याङ-धारापानी-पटाप कुण्डेधर सिन्धुपाल्चोक	काठमाडौं	१००००
८५	८५	काठमाडौं-३	जोरपाटी-गोकर्णेश्वर-सुन्दरीजल पार्टी भन्ज्यांग (मध्यपहाडी सडक) सडक	काठमाडौं	१००००
८६	८६	काठमाडौं-४	खरिबोट-पुयटार शहिद पार्क सडक	काठमाडौं	१००००
८७	८९	काठमाडौं-६	फेदी भण्डारीगाउँबाट काभ्रेस्थली कालिदेवी स्कुल हुँदै साँगला विहानी चोकदेखि मालुङ झोर सडक	काठमाडौं	१००००
८८	९०	काठमाडौं-७	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ३ स्वयम्भु चक्रपथ हुदै ईचँगुनारायण रामकोट धादिङ जिल्ला जोडिने मूल ९ मिटरको सडक	काठमाडौं	१००००
८९	९१	काठमाडौं-८	कालिमाटी- डल्लु- चमती- नागार्जुन नगरपालिका	काठमाडौं	१००००
९०	९२	काठमाडौं-९	कलंकी-स्यूचाटार-रामकोट-भिमढुङगा-देउराली, धादिङ जोड्ने सडक	काठमाडौं	१००००
९१	१६९	काठमाडौं-१०	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका-६ भद्रकाली स्कुलबाट लुडेखोला पासीकोट पहेलो शिवमन्दिर विष्णुमति खोला हुँदै टोखा चन्डेधरी, समनतिर्थसम्म, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
९२	१७५	काठमाडौं-५	वानेश्वर पुल आलोकनगर UN पार्क इन्द्रेणी कालिकास्थान पिपलबोट सेतोपुल रत्नराज्य मध्यवानेश्वर प्रयोगमार्ग ओमशान्तीचोक जागृतनगर वागमती करिडोर सडक र मुख्य लिंक सडकहरू	काठमाडौं	१००००
९३	१७८	काठमाडौं-१	द.न.पा. १ चाल्नाखेल देखि चन्द्रज्योति पावरहाउस, पाखाचोक हुँदै दक्षिणकाली गेट जाने सडक स्तरोन्नति, काठमाडौं	काठमाडौं	१००००
९४	९४	गोरखा-१	गोरखा-१ गण्डकी गाउँपालिका ५ दर्बुङ्ग फाट देखि लाकुरीबोट हुदै दलभन्ज्यांग सम्मको सडक	गोरखा	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्प्युनेट नं.	जिल्ला-नि.क्षेत्र	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
९५	९५	गोरखा-२	ध्याम्पेसाल ताकुकोट हुडीखोला स्वारा सौरपानी रनचोक पोखरी हुदै बारपाक सडक	गोरखा	१००००
९६	९६	लमजुङ्ग-१	राईनास न.पा. स्थित बोरङ्गखोला देखि विचौर- फुलडगिरी- इलामपोखरी- जोर्ने- गोडा- मन्ज्याङ्ग-नौथरशेरा- तिलाहार - बाँझाखेत - गाउँशहर- बागलुंगपानी- मालिङ्ग-गिलुङ्ग- रामबजार सडक	तनहुँ	१००००
९७	९७	तनहुँ-१	विर्ता हुँदै भानु न.पा. वडा नं. ६ टुहुरे पसल-अचेले भन्ज्याङ-रम्घाटार मनटेहटिया सडक	तनहुँ	१००००
९८	९८	तनहुँ-२	सुङ्गपथ गाईघाट (चितवन)- ऋषिङ्ग- चापाकोट- गल्याङ्ग (स्याङ्गजा) सडकको पोखरीछाप देखि कटहरे हुदै मोहमी खण्ड	तनहुँ	१००००
९९	९९	मनाङ्ग-१	चामे- खाङ्गसार सडकको स्वर्गद्वार होम्दे (एरपोट) मुडची खण्ड	तनहुँ	१००००
१००	१००	कास्की-१	वेगनास ताल -तालवेशी- हाङ्गेवाङ्गे- पोसी पोर्छो- माझवेशी सडक	कास्की	१००००
१०१	१०१	कास्की-२	विरौटा कोत्रे सडक	कास्की	१००००
१०२	१०२	कास्की-३	हेम्जा मेलवोट-धिताल-धम्पुस खानीगाउँ-ल्वाङ घलेल सिदिङ-कालिमाटी सैदीङ-रिभान- लाहाचोक-घाचोक-खारपानी भुर्जुङखोला-पुरुन्चौर हुदै मर्दिपुल चक्रपथ सडक	कास्की	१००००
१०३	१०३	स्याङ्गजा-१	धुम्ती चिसापानी चित्रे भन्ज्याङ सडक	कास्की	१००००
१०४	१०४	स्याङ्गजा-२	मल्लाज स्वास्थ्य चौकी कोटघर लेखफाट फलामेडांडा नागी सडक	कास्की	१००००
१०५	१०५	मुस्ताङ्ग-१	भुम्मे अर्चलवोट तामादी डुम्रेभन्ज्याङ बानीडाँडा सेतीवेणी गुल्मी सडक	कास्की	१००००
१०६	१०६	पर्वत-१	मुस्ताङको लेते थासाङ गाउँपालिकाको वडा नं. २,३, ४ र ५ मा पर्ने छयो, कुन्जे,टिटी हुँदै धम्पु हुदै कोखेटाटी सारु सम्म	बागलुङ	१००००
१०७	१०७	म्याग्दी-१	रत्नेचौर-ज्यामरुककोट-भक्तिमली-वरंजा सडक	बागलुङ	१००००
१०८	१०८	बागलुङ-१	बागलुङ बजार अदालत चौपारी-सिङ्गाना- चाँपाखर्क-गाँजाकोदह-बरेङ्ग-शान्तिपुर जोड्ने सडक	बागलुङ	१००००
१०९	१०९	बागलुङ-२	गल्कोट न.पा. अन्तर्गत हरिचौर बजारदेखि मल्म हुदै पाण्डुवरखानी रमुवा रणसिंह किटेनी दोभान भिमगिटे दालिङ नीसीखोला बाट प्युठान जोड्ने ।	बागलुङ	१००००
११२	११२	नवलपरासी-१	गुठी प्रसौनी-रतनगंज-नर्सही-श्रीनगर कुडिया पालिका भवन सम्मको बाटो	रुपन्देही	१००००
११३	११३	नवलपरासी-२	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका वडा नं. २ भक्सिपुरबाट गोपालपुर-मुडेराल्हीनन्दन गाउँपालिका वडा नं. ५ रोर्मा-भगतपुरा-हर्दी सोहि गा.पा. को वडा नं. ६ राजावारी हुँदै सनई सीमानासम्म सडक	रुपन्देही	१००००
११४	११४	रुपन्देही-१	रोहिणी गा.पा. ७ पजरकट्टी एपीएफ बेसक्याम्पबाट मनहोरा हुँदै रामनरेशचोक-धकधई चोक-ओमसतिया गापा-६ मझौली चोक हुँदै देवदह नपा ११ र १२ स्थित शंकरपुर चोकसम्मको सडक	रुपन्देही	१००००
११५	११५	रुपन्देही-२	गोलपार्क बुटवल मा.वि. जितगढी बँदेल पोखरी तामनगर सडक	रुपन्देही	१००००
११६	११६	रुपन्देही-३	मानपकडीबाट केवलपुर, ज्योतिषचोक, खजुरिया, बनगाइ, महुवारी खडवाटोल, परौता भाठा, लुम्बिनी सडक, किशुली हुँदै सैनामैना सीमाना सडक	रुपन्देही	१००००
११७	११७	रुपन्देही-४	झुलनीपुर देखि सिपौवा हुँदै केवटलिया-अर्दौली-अजमा-कालिदह सम्मको सडक	रुपन्देही	१००००
११८	११८	रुपन्देही-५	सालझण्ड-जनलेवा-वनकसिया- डिपो झण्डा प्रगतिचोक छयापाली टोल रुद्रपुर उच्च मा.वि. शान्तिपुर गैडहवा, मंगरपुर, कोटवा, गोवरौली, भैसैया, लुम्बिनी हुँदै भारतको सीमाना ककरहवा सम्म २५ कि.मि. बाटो पिच सडक	रुपन्देही	१००००
११९	११९	कपिलवस्तु-१	पावरा-पिपरा मराम पकडी चाकडचौडा सडक	कपिलवस्तु	१००००
१२०	१२०	कपिलवस्तु-२	मजोदपुर-सुलतनवापुर-वेलासपुर-सिहखोर-सौराहा-गोटीहवा- शिपुरा हुँदै कोपवासम्म सडक	कपिलवस्तु	१००००
१२१	१२१	कपिलवस्तु-३	कृष्णनगर हुदै सिर्सिहवा बालानगर लालपुर झुलानिया चौराहा सम्म	कपिलवस्तु	१००००
१२२	१२२	अर्घाखाँची-१	वैरिया विक्रमसोता दमार मन्डे सुपाखोला खाँचीकोट नुवाकोट अर्घाकोट बलकोट सडक	कपिलवस्तु	१००००
१२३	१२३	पाल्पा-१	केलादी पन्थे सहलकोट मिझवास झ्यालवास सडकको रजधरा पन्थे मिझवास खण्ड	पाल्पा	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्प्लेन्ट नं.	जिल्ला-नि.क्षेत्र	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१२४	१२४	पाल्पा-२	डिलबहादुर मार्ग आम्लेहान तिनपिप्ले अरुखर्क दमकडा आर्यभञ्ज्यांग	पाल्पा	१००००
१२५	१२५	गुल्मी-१	खरज्याङ्ग-दरवार-गौडाकोट-जुभुङ-मजुवा-शान्तिपुर-हुग्रीशिर-वाग्लुङ सडक	पाल्पा	१००००
१२६	१२६	गुल्मी-२	छल्दी ठाडुङ्ग अर्खावाड हाड्दी नेटा इस्मारजस्थल हुलाके वबेट दानेटा मलागिरी सडक गुल्मी	पाल्पा	१००००
१२७	१२७	रोल्पा-१	होलेरी-ग्वारखोला-तुलसीपुर दाङ मोटरबाटो, रोल्पा	प्यूठान	१००००
१२८	१२८	प्यूठान-१	मल्लरानी गाउँपालिका वडा नं. ४ मल्लरानी- प्यूठान न.पा. १० पातिहाल्ना-बुकेनी- सानी लेक-अरवाङ्ग- कुखुरे गौडा- थाम- चतुले- सोलाल्ना- गोयल छेडा- सेमे देउराली (अर्घाखाँची)- रतनमारे- खनदह- तम्घास	प्यूठान	१००००
१२९	१२९	दाङ-१	राप्ती गाउँपालिका वडा नं. ४ श्रीनारायण चोक देखि सुँगुरे, देविकोट-सिल्ले हुदै बंगलाचुलीको पाँचपोखरी भएर स्वर्गद्वारी मन्दिर सडक	दाङ	१००००
१३०	१३०	दाङ-२	सौडिकुला सिमलबुटा देखि उत्तर अम्नाई सिस्वानि ठाटिगाँउ रजौरा शाहिपुर विजौरी डाँडा हुदै रोल्पा होलेरी जोड्ने सडक	दाङ	१००००
१३१	१३१	दाङ-३	बबई गाउँपालिका अन्तर्गत पर्ने श्रीमणि मार्ग बगरपुरबाट जबरपुर, गंगटे जौवारी हुदै कोहलपुरसम्म जोड्ने सडक	दाङ	१००००
१३२	१३२	सल्यान-१	सल्यान खलंगा- मार्के - कलिमाटी रामपुर - बालुवा - घुइयाबारी- खर्कवार- बाँकेको कोहलपुर चप्परगौडी	दाङ	१००००
१३३	१३३	बाँके-१	नरैनापुर-कुम्बर-बैजापुर-अगैया पूर्व-पश्चिम राजमार्ग जोड्ने उत्तर दक्षिण सडक	बाँके	१००००
१३४	१३४	बाँके-२	बाँके दुडुवा गा.पा. २ गन्धैलीनाला, बेतहनी चोक, अमृतपुरा रामपुरा, राजरामपुरवा, बनकट्टी, मिलनचोक हुदै रौझा जाने नेपालगंज सिमाना सम्म	बाँके	१००००
१३५	१३५	बाँके-३	नेपालगंज उपमहानगरपालिका गणेशमानचोक देखि पश्चिम परशपुर-गौघाट हुदै बर्दिया जिल्लाको बढैयाताल गाउँपालिका वडा नं. १ देखि कण्ठपुर हुदै गुलरिया जोड्ने सडक	बाँके	१००००
१३६	१३६	बर्दिया-१	पंचवजार फूताहा जमुनी मानखोला गौघाट सडक	बाँके	१००००
१३७	१३७	बर्दिया-२	घोरपिट्टा-बानियाभार सडक कालोपत्रे	बाँके	१००००
१३८	१३८	जुम्ला-१	चन्दननाथ न.पा.को तलिउम— जातविड—भाडगाँउ—नराकोट हुदै हाटसिँजा सम्म जुम्ला	जुम्ला	१००००
१३९	१३९	मुगु-१	सल्लेरी-पिना रैसेडी मन्दु कोटीला लिउडी घट्टेलेख सडक	जुम्ला	१००००
१४०	१४०	कालिकोट-१	पिली पाँखा छाप्रे दार छेडना खल्लावन नागमा सडक (सहिद स्मृती मार्ग)	जुम्ला	१००००
१४१	१४१	हुम्ला-१	कर्णाली कोरीडोरको सिमकोट हिल्सा सडक खण्ड— खगालगाँउको पुलको खण्ड देखी— जाडखोल्सी—झुला— छोटया लाग्ना, साँखा लाग्ना, सैपल हिमालको पुर्वि मोहोडाको रानीसैन(रानीखर्क), लाम्पाटा, जुम्ली साँगु ढिढेलेख, रंगहेर्ना भुगाडे, खेत हुदै कर्णाली करीडोरको रिपगाड सम्म सडक	हुम्ला	१००००
१४२	१४२	रुकुमकोट-१	सल्यान जलेखर्क-नाजी-रिमना गोताम-पिपल-सिमुतु खोला रुकुम सडक	जाजरकोट	१००००
१४३	१४३	रुकुम-१	पोखरा-प्लाङ-सिस्ने-डोल्पा सडकको पोखरा - सागिनापानी खण्ड	जाजरकोट	१००००
१४४	१४४	डोल्पा-१	धौ-च्यान्ला-नाम्घो-साल्दाङ-भिजेर सम्म मोटर बाटो	जाजरकोट	१००००
१४५	१४५	जाजरकोट-१	जाजरकोट (खलंगा) पाचकाटिया व्यौलीढुंगा सडक	जाजरकोट	१००००
१४६	१४६	दैलेख-१	माथिल्लो डूंगेधर विउराखेत धरमपोखरा सडक जाजरकोट-दैलेख-सुर्खेत	सुर्खेत	१००००
१४७	१४७	दैलेख-२	बुडेली-मटेला-ठाँटिकाँध सडक	सुर्खेत	१००००
१४८	१४८	सुर्खेत-१	छिन्चु-धारिवन-बडाखोली-काल्चे सल्यान सडकको धारिवन-बडाखोली खण्डको ९ कि.मी. २ काल्चे देखि बडाखोली खण्डको ६ कि.मी	सुर्खेत	१०००००
१४९	१४९	सुर्खेत-२	पञ्चपुरी नगरपालिका वार्ड नं. ३ खम्बागाडे बबियाचौर, मझीगाउँ बिद्यापुर हुदै गुठुखोला सडक	सुर्खेत	१००००
१५०	१५०	बझाङ-१	चेनपुर नारा जयपृथ्वीनगर चौघानपाटा, खत्याडा, पाल्तेगाड, खोरगाउँ, माटेसाँघु विसौनाचौर, शिल्का, पुनगाउँ, वासुधरा, विनायक, रातामाटे, सुगारे, पातिहाल्ने, काडाचौर, विनायक, रणलेक, खोल्लेक विजगडा, सानिगाउँ झापा, बुंगल न.पा.९ र ११ देउलीकोट, ट्याक्सीगाड, बाजरपाताल, पातललेक, कुसेना, मौभेरा हुदै लिम सडक	बझाङ	१००००

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७६ (निर्वाचन क्षेत्र रणनीतिक सडक) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्प्युनेन्ट नं.	जिल्ला-नि.क्षेत्र	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१५१	१५१	डोटी-१	सानागाउँ सिमलडाँडा थापागाँउ गाँजरी पोखरी बगाडा गजाडा दुल्बस्ता हुँदै अछाम जोड्ने सडक	डोटी	१००००
१५२	१५२	डडेल्धुरा-१	सल्लाघारी चामालेक डकले सिलोडा सुनेडा आईत शिना विरखम दुधकाडा हुन्दुने भत्काडा मटेला बडाल रेलगाँउ उच्चाकोट सडक, डडेल्धुरा	डोटी	१००००
१५३	१५३	बाजुरा-१	मार्तडी- घटमुना- सियाढुंगा- दहकोट हुँदै बझाङ्ग सिमाना जोड्ने सडक	अछाम	१००००
१५४	१५४	अछाम-१	चौरपाटी गाउँपालिका वडा नं. ४ चित्रेदेखि पायल र चौरपाटी हुँदै वडा नं. २ नारी दाङ्गसम्म	अछाम	१००००
१५५	१५५	अछाम-२	मंगलसेन सुवाखाँद खेतगैरा जुलुमारे ढकारी सडक	अछाम	१००००
१५६	१५६	दार्चुला-१	खलंगा-खार-बिटुले-पारीवगर-खण्डेस्वरी सडकको काँटे- होपरीगाड खण्डको १० कि.मी. र बिटुले- पारिवगर खण्डको १० कि.मी. खण्ड	बैतडी	१००००
१५७	१५७	बैतडी-१	श्रीकोट-सिल्लेगडा कटौजप रुद्रेधर-देथला सडक	बैतडी	१००००
१५८	१५८	कन्चनपुर-१	पुर्नवास-१० देखि लालझाडी-१ नौरङगा हुँदै भकुण्डामा बेलौरी-५ भकुण्डा, सिंहपुर, कुण्डा, रतनपुर हुँदै वेलडाडी गा.पा. कमरी, खैरीघाट, वैवाह, वरैया, हात्तीवोझा हुँदै शान्तिपुर, पुरानो चिनिमिल, रिछाहा, विद्युत पावर हाउस, भुराकोट, कटान, उभिया फाँटा हुँदै गोविन्द गौतम चोक, कोटीहोम देखि भकुण्डासम्म सडक	कन्चनपुर	१००००
१५९	१५९	कन्चनपुर-२	कृष्णपुर नं. पा. ५ खल्ला-दैया - पवित्रा बस्ती- २ नं. चौराहा- वार्ड नं. ७,८,९, - रतासी- गाडी- सिमलकोट- सिंगापुर- वनदेवी मन्दिरबाट उत्तर जाने बाटो	कन्चनपुर	१००००
१६०	१६०	कन्चनपुर-३	ब्रह्मदेव-तिलकपुर-रौटेला-बागफाँटा-गोबरिया-बडैपुर सडक	कन्चनपुर	१००००
१६१	१६१	कैलाली-१	हुलाकी सडक अन्तर्गत लम्की- खक्रौला खण्डको नारायणपुर चौराहाबाट पश्चिम तर्फ पसेनी, भगवानपुर, भर्तापुर हुँदै जोशीपुर गाउँपालिकाको नवलपुर हुँदै भजनी नगरपालिका जोड्ने सडक	कन्चनपुर	१००००
१६२	१६२	कैलाली-२	चिसापानी-कुइने सडक	कन्चनपुर	१००००
१६३	१६३	कैलाली-३	पहलमानपुर लालबोझी भारत सँग जोड्ने सडक	कन्चनपुर	१००००
१६४	१६४	कैलाली-४	चौमाला गभर्नरवार रिट्टेखोला शिवनगर सडक	कन्चनपुर	१००००
१६५	१६५	कैलाली-५	खुटिया पुल-उर्मा-भादा-देवीगन्ज-गदरिया-पच्चिसघर फुलवारी	कन्चनपुर	१००००
			जम्मा		१,७४०,०००

अनुसूची २५
ब.उ.शि.नं. ३३७०११७७
राप्ती लोकमार्ग

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७७ (राप्ती लोकमार्ग) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	२	राप्ती राजमार्गको अमेलिया-तुल्सीपुर-कपुरकोट- सितलपाटी सडक खण्ड NH-५५	दाङ	३०००००
२	३	राप्ती राजमार्गको शितलपाटी-सल्यान जिल्ला सिमाना (खौला पास) सडक खण्ड NH-५५	दाङ	३०००००
३	४	राप्ती राजमार्गको खौलापास मुसिकोट पिपल छहरेबगर, सडक खण्ड NH ५५	रुकुम (पश्चिम)	३०००००
		कुल जम्मा		९०००००

अनुसूची २६

ब.उ.शि.नं. ३३७०११७८

पूर्व दक्षिण एसियाको यातायात तथा व्यापार आवद्धता अभिवृद्धि
कार्यक्रम

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०११७८ (पूर्व दक्षिण एसियाको यातायात तथा व्यापार आवद्धता अभिवृद्धि कार्यक्रम)

क्र. सं.	कम्पोनेन्ट नं.	योजनाको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१		सडक क्षेत्र विकास आयोजना	काठमाण्डौ	२२४५२००
२		वुटवल-गोरुसिंगे-चन्द्राैटा सडक योजना, वुटवल	रुपन्देही	३३२५४००
		कुल जम्मा		५५७०६००

अनुसूची २७

ब.उ.शि.नं. ३३७०२१०१

रेल मेट्रोरेल तथा मोनोरेल विकास आयोजना

आ.व. ०८०/८१ का लागि ब.उ.शि.नं. ३३७०२१०१ (रेल मेट्रोरेल तथा मोनोरेल विकास आयोजना) अन्तर्गतका योजनाहरू

क्र. सं.	योजना/क्रियाकलापको नाम	अख्तियारी जिल्ला	रकम (रु हजारमा)
१	११.४.११.२६ मेचि महाकाली विद्युतीय रेलमार्ग अन्तर्गत काकरभिट्टा इनरुवा रेलमार्ग खण्डमा पर्ने रुख विरुवाहरूको लगत सकलन कार्य कटान छपान वृक्षारोपण संरक्षण EMAP, तथा निर्माण क्षेत्रमा रुखहरू हटाउनको लागि आवश्यक कार्यहरू ट्रकवेड, आर. ओ. वि., आ.यु. वि.एनिमल कसिंग तथा कल्भर्टहरू, पुलहरू, सो खण्डमा पर्ने स्टेशन लगायतका संरचनाहरूको ठेक्का व्यवस्थापन	झापा	३,१००
२	११.२.३.१ जग्गाको मुआब्जा	झापा	१०,०००
३	११.२.३.३ जग्गा भेरिफिकेशन तथा जग्गा प्राप्ति सम्बन्धि कार्यको लागि प्रशासनिक खर्च फिल्ड कार्यालयलाई logistic support, Fuel support, GIS नक्सा खरिद रेखाकनको लागि किला गाड्ने तथा जग्गा छुट्याउने काम	झापा	५,०००
४	११.४.११.१४ रेल एलाइगमेन्ट भित्र पर्ने विभिन्न utilities लाई स्थान्तरण	सर्लाही	१००००
५	११.४.११.१९ मेचि महाकाली विद्युतीय रेलमार्ग अन्तर्गत बर्दिबास निजगढ (चोचा) रेलमार्ग खण्ड मा पुलहरू निर्माण कार्य(रेलमार्ग)	सर्लाही	८००००
६	११.४.११.३४ बर्दिबास निजगढ (चोचा) रेलमार्ग खण्डमा ट्रकवेड RUB,ROB,Animal crossing आदी निर्माण कार्य	सर्लाही	३८५०३९
८	११.४.११.३५ रुख विरुवाहरूको कटान छपान घाटगद्दी लगायत बनक्षेत्र प्रयोगको लागि गरिने कार्यहरू	सर्लाही	८०००
९	११.२.४.३ घर टहरा र बोट विरुवा आदीको क्षतिपुर्ति	सर्लाही	१००००
१०	जग्गा प्राप्तिको लागि मुआब्जा जग्गा खरिद		२००००
११	मेचि महाकाली विद्युतीय रेलमार्गकाे निजगढ हेटाैडा भरतपुर खण्डकाे DPR निर्माण	काठमाडौं	१५००००
१२	वैदेशिक सहयोगमा सन्चालित अन्तर्देशिय रेलमार्गमा रहेका एप्रोच रोड सुधार तथा निर्माणाधिन रेलमार्गको संरक्षणको लागि नदि नियन्त्रण लगायतका कार्यहरू	काठमाडौं	२२३९५०
१३	ROB निर्माण कार्य	काठमाडौं	९५०११
	कुल जम्मा पूजित तर्फ		१,०००,१००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
	कोशी प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	प्रदेश नं. १	७०१०००११	१४७५००
१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७२	फुङलिङ तोकमेडाँडा सल्लेरी-दोखु-कामीडाँडा-थेचम्बु-चाकसीबोटे हुँदै खाम्देम्बे - तेल्लोक-याम्फुदिन-कन्चनजंघा बेसक्याम्प सडक कालोपत्रे ताप्लेजुङ	७०१०००११	५००
२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७३	श्रीजंघा गा.पा.-खामदिने-हप्पुखोला-भालुखोप खेवाङ-याम्फूदिन सडक निर्माण ताप्लेजुङ	७०१०००११	५००
३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७४	दोभान- सान्थाक्रा सडक (मेरिङ देन गाउँपालिकाको केन्द्र) ताप्लेजुङ	७०१०००११	५००
४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७५	मोरङ्ग केरावारी सम्मेवा धनकुटा कजिमान जोरपाटी छथर धनकुटा	७०१०००११	१०००
५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७६	नागेश्वोर मार्ग (रामबजार जितपुर सिदुवा मध्यपहाडी) जोड्ने सडक धनकुटा	७०१०००११	१०००
६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७७	पाखीवास मुगा हुँदै अरुण खोला सम्मको बाटो कालोपत्रे सहित स्तरोन्नतीको लागि थप बजेट निकासार्न गर्न	७०१०००११	१०००
७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७८	धनकुटा जिल्ला मध्य चौविसे लोकमार्ग (सिम्सुवा- बुढिमोरङ - खुवाफो- मौनावुधुक -कुरुले सडक) स्तरउन्नती	७०१०००११	१०००
८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१७९	पाखीवास ढ खत्री डाँडा देखि धामे मुगा सडक	७०१०००११	१०००
९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८०	पाखीवास कट्टेलडाँडा देखि मुगा जलकन्या मालबासे काभ्रे हुँदै घोडेढार भोजपुर धनकुटा सडक	७०१०००११	१०००
१०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८१	धरान शहिद भूमी धनकुटा सडक	७०१०००११	५००
११	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८२	बसन्तपुर-मारेक-लेगुवा (धनकुटा-भोजपुर) जोड्ने सडक स्तरोन्नति/कालोपत्रे	७०१०००११	५००
१२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८३	डाँडाबजार मादेन याक्चना सडक निर्माण धनकुटा ७	७०१०००११	५००
१३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८४	पाखा खाल्टे चाम्चा चिम्रहा सडक-धनकुटा	७०१०००११	५००
१४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८५	बसन्तपुर गुफापोखरी सभापोखरी हुँगेसाँघु दोभान सडक, ताप्लेजुङ, संखुवासभा	७०१०००११	१०००
१५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८६	गुम्बा भोजपुर कोट गोगने लेखर्क पान्धारे सडक	७०१०००११	१०००
१६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८७	माथिल्लो तुम्लिङगटार सडक आयोजना	७०१०००११	१०००
१७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८८	टेम्केमैटाँ वडा नं. १ म सेति बगर देखि रि मितिम तिम्ला पाङखाङ हुँदै सुम्लिखा पुकने भोटर बाये को स्तरोन्नती	७०१०००११	१०००
१८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१८९	भोजपुर बोखिखम पिखुवा खोला हुँदै खाल्डे स्कूल सम्मको सडक स्तरोन्नति टेम्केमैयुङ गा पा ६ भोजपुर	७०१०००११	१०००
१९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९०	दिङ्गला बजार देखि सेमेङ गाउँ सम्म सडक भोजपुर	७०१०००११	५००
२०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९१	हलेसी-राजपानी-लिपे दोभान-पान्धारे सडक भोजपुर	७०१०००११	५००
२१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९२	भोजपुरको पिखुवाखोला सेतिबगर देखि टेम्केमैयुँको रिम्चिम हुँदै खम्बुखापुग्ने सडक	७०१०००११	५००
२२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९३	सुनबालुवा-घोरेटार-भ्युखोटाङ-चिसापानि सडक भोजपुर	७०१०००११	५००
२३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९४	सतिघाट-ताँबोटाङ इखुवा खोलाकोकोरिङोर दोभाने फेदी, साल्पा हुँदै संखुवासभा, भोजपुर र सोलुखुम्बु सगरमाथा जोड्ने तेन्जिङ हिलारी मार्ग	७०१०००११	५००
२४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९५	दिङ्गला-कुलुङ सडक कालोपत्रे भोजपुर	७०१०००११	५००
२५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९६	खावाडाँडा टाल चाक बाट दहत्त वारैला रामेत हुदै भानागी जाड्ने सडक स्तरोन्नति ढल समेत भोजपुर	७०१०००११	५००
२६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९७	दिन्गला चिउरी बोटे ल्यांग सोमबारे कुदाक काउले भोजपुर	७०१०००११	५००
२७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९८	बन्चरेडाँडा चरम्बी पिपलडाँडा ललांगटार सडक भोजपुर	७०१०००११	५००
२८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२१९९	देउराली चौक पालुवा गुम्बा सडक भोजपुर	७०१०००११	५००
२९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२००	वना-टिकुवा-टाङगर चौक-चोदण्डी सडक संखुवासभा	७०१०००११	५००
३०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०१	खरांग हातिसुङेपिलुवा खोला सडक संखुवासभा	७०१०००११	५००
३१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०२	चैनपुर भञ्ज्याङखर्क लिङलिङ पाँचखपन बडेरेनी खाँदवारी सडक संखुवासभा	७०१०००११	५००
३२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०३	घोरिङखा-फाटाङ-धाप्लाङ सडक संखुवासभा	७०१०००११	५००
३३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०४	ईलाम पशुपतिनगर मानेभञ्ज्याङ-६ घरे, सनोवाङ्गिन, कार्तिके, विजे, भित्ते, महादेवथान, नयाँबजार देउराली प्याङ, इङला, जमुना, मावु, माइमजुवा हुँदै देउराली, आलुबारी, बाखोर, फाकफोकथुम गापा, माङ्गसेबुङ गापा हुँदै पाँचथर रिङ्गरोड	७०१०००११	१०००
३४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०५	ईलाम जोगमाई गापा अन्तर्गतको नयाँ बजार जौवारी तुम्लिङ्ग मेग्मा सडक स्तरोन्नति	७०१०००११	१०००
३५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०६	धुर्विसे पञ्चमी ठिगेपुर लुङ्सुङ्गदाङ्ग आमचोक सडक कालोपत्रे फाकफोकथुम गा पा ईलाम	७०१०००११	१०००
३६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०७	ईलाम भालुखोप-लक्ष्मीपुर-थाक्ले हुँदै खुदनावारी जोड्ने सडक	७०१०००११	१०००
३७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०८	मंगलबारे—दिलदिले देउराली सडक कालोपत्रे इलाम	७०१०००११	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
३८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२०९	रुङसुङ चोक-गोर्खे-वाङ्गिन मानेढडा-जोगमाइ छिपछिपे नयाँबजार केन्द्र कालोपत्रे सडक	७०१०००११	५००
३९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१०	इनपा १ साखेजुडस्थित बंचरे गोलाईबाट पण्डितगाउँ हुँदै जाने सडक निर्माण	७०१०००११	५००
४०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२११	इलाम पाटापुर झापा लिंक रोड	७०१०००११	५००
४१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१२	छिपीटार अन्तु छत्रिसे सडक निर्माण	७०१०००११	५००
४२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१३	चुलाचुलि मङ्गलसिद्धि सार्केटार देखि लमाखेमाई ७ जोड्ने सडक	७०१०००११	५००
४३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१४	तिड्देन-सिमाहा रातमाटे तमोर करिडोर हुँदै च्याने डाँडा हुँदै सिमाहपुल हुँदै तेह्रथुम जिल्लाको जलजले औसीडाँडा हुँदै गुफापोखरी मोटेरेवल सडक निर्माण	७०१०००११	५००
४४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१५	काउले चरिभञ्ज्याङ बरेबुङ-ओयाम स्कुल जोड्ने सडक फलेलुङ र याङवरक गाउँपालिका	७०१०००११	५००
४५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१६	गुम्वाडाँडा-इम्बुङ-पादलेभ भञ्ज्याङ-नवमीडाँडा सडक	७०१०००११	५००
४६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१७	पौवाभञ्ज्याङ-पुल्पालुङरुपा-जोभाले पुलभञ्ज्याङ सडक फिक्कल न पा	७०१०००११	५००
४७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१८	पाँचथर हिलिहाङ सल्लेरी सुभांग पंचमी अमरपुर सडक	७०१०००११	५००
४८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२१९	ईलाम नपा ८ जनकल्याण आधारभुत विद्यालय-ठुट्टेवर सडक ईलाम	७०१०००११	१०००
४९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२०	हरकटे तारा गाउँ महेन्द्र वेशी सडक इलाम	७०१०००११	५००
५०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२१	यासोक फिक्कल माडजावड आडना माथै होडगुम ६ नं बुधबारे सडक पाँचथर	७०१०००११	५००
५१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२२	देवीथानबाट यासोक बजार जोड्ने मोटरबाटो कुम्यायक वडा नं.४ पाँचथर	७०१०००११	५००
५२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२३	दोभानबजार-मेरिङदेन गा.पा.सडक	७०१०००११	५००
५३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२४	मगरचेपा औशीभन्ज्याङ लुवाफु तीन सिमाना फालोट सडक	७०१०००११	१०००
५४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२५	नवमीडाँडा फात्तेप धुर्विसिपंचमी ईलाम सडक	७०१०००११	१०००
५५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२६	मौवा डिहीटार तमोर करिडोर	७०१०००११	१०००
५६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२७	पवित्रा हाङ्गमा मार्गः थलाचेप्पा माडमालुङ अगौटे बारी गजुरमुखी सडक	७०१०००११	१०००
५७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२८	फिक्कल पशुपतिनगर सडक	७०१०००११	१०००
५८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२२९	फलैचा तिम्लिम्बु बेतेनी बर्मै तिम्बुपोखरी सडक, पाँचथर	७०१०००११	१०००
५९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३०	सिंगापुर- लिम्बुनिपुल मोटरबाटो पाँचथर	७०१०००११	१०००
६०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३१	सुम्निमा - रानिटार- नाङ्गलापा- फेजुङ - फोक्टे - भुपपाते गोरुवाले कालोपत्रे	७०१०००११	१०००
६१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३२	सुप्रमा स्वराङ्गा डाँडा सडक चौपाना कालोपत्रे, पाँचथर	७०१०००११	१०००
६२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३३	मंगलबारे गजुरमुखीधाम खडकुले नवमी सडक	७०१०००११	१०००
६३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३४	ईलाम रोङ्ग गापा अन्तर्गत हाँसपोखरी, सारुपाखा इरौटार बहुबन हुँदै झापा जोड्ने सडक	७०१०००११	१०००
६४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३५	थर्पु-दाहालगाउँ-सिनाम बहुमुखी क्याम्पस-सिन्धेपुभन्ज्याङ-सुकेटार-पाथिभरा सडक, ताप्लेजुङ	७०१०००११	१०००
६५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३६	मेची राजमार्गको फुडलिङ्ग बजार बाईपास सडक, ताप्लेजुङ	७०१०००११	१०००
६६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३७	कावेली करिडोर ताप्लेजुङ	७०१०००११	१०००
६७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३८	ताप्लेजुङ हापुखोला मैले हुँदै तावा खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति श्रीजङ्गा गापा	७०१०००११	१०००
६८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२३९	जिरो प्वाइन्ट मान्द्रे सडक मोलुङ्ग १ ओखलढुङ्गा	७०१०००११	५००
६९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४०	मंगलबारे शिवगंज सडक	७०१०००११	१०००
७०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४१	पाडाजुंगी गौरीगंज सडक	७०१०००११	१०००
७१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४२	विर्तामोड सैनिकमोड सैनिक बजार गोलधाप सडक झापा	७०१०००११	१०००
७२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४३	रोङ्ग गा.पा.अन्तर्गत शान्तिपुर १ बरभञ्ज्याङ, तिलहारे—दुम्से—सादुटार हुँदै झापाको अर्जुनधारा जोड्ने सडक	७०१०००११	१०००
७३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४४	सुमनको मिलदेखि चिसापानी चोक हुँदै मेचिनगर १२ सहरैडाँगी चौक मेची राजमार्ग सम्म जोड्ने सडक	७०१०००११	१०००
७४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४५	कमल १ नहरचोक बाट पुष्पथिर स्मृति प्रतिष्ठान हुँदै गौरादह ९ बैगुनधारा जोड्ने सडक (मोहन मार्ग)	७०१०००११	५००
७५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४६	घैलाडुवा चैतुवारी सडक कन्काइ न.पा ९	७०१०००११	५००
७६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४७	जुनकिरी स्कुल लाउरे टोल हुँदै शनिधरे-चारआली सडक जोड्ने बाटो, अर्जुनधारा न.पा ११	७०१०००११	५००
७७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४८	झापा कनकाई १ स्थित गरमकाली मन्दिर हुँदै प्रजापति पानीट्याङ्की सम्म कालोपत्रे	७०१०००११	५००
७८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२४९	मेचिनगर १ को मेचेडाँगीबाट उत्तर स्वामिचोकसम्म सडक (मेची कोरिडोर अन्तर्गत)	७०१०००११	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
७९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५०	मेचिनगर १० को राधास्वामीबाट मेनपा ३ को स्याङ्गलाङ टार हुँदै इलाम जोड्ने सडक (भावना चोक उत्तर खण्ड)	७०१०००११	५००
८०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५१	साइनो मार्ग दमक ५	७०१०००११	५००
८१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५२	विशु सडक झापा	७०१०००११	५००
८२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५३	लेखनाथ चोक देखि काफ्लेटोल हुदै देउनिया खोला सम्म भद्रपुर ७ र १० झापा	७०१०००११	५००
८३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५४	कमला ६ को बाई कार्यालय पश्चिम खयरबारी लालधन्वाबाट बाईघरे जाने सडक झापा	७०१०००११	५००
८४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५५	हल्द्वार चोक आँखा शिविर चुलाचुली सडक झापा	७०१०००११	५००
८५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५६	मेची करिडोर, झापा	७०१०००११	५००
८६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५७	ओखलढुंगा सदरमुकाम देखि रुम्जाटार माम्खा सेर्ना खानीभञ्ज्याङ हुँदै दिक्तेल सम्म सडक निर्माण ओखलढुंगा	७०१०००११	५००
८७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५८	सल्लेरी-सेलगुडी-काँकु खरिखोला सगरमाथा सडक ओखलढुंगा	७०१०००११	५००
८८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२५९	बेतेनी-मौझखर्क-जौते-कुन्नेटार महाभारत सडक ओखलढुंगा	७०१०००११	५००
८९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६०	वाझे च्याङ्गडा -नैनेपाटी रतन्छा- मानेभन्ज्याङ साकेला गा.पा. खोटाङ	७०१०००११	५००
९०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६१	साकेला मात्तिम डाडाटोल-दिप्रुङ चुइचुम्मा -रोक्सिम हुँदै खोटाङ बजार सडक खोटाङ	७०१०००११	५००
९१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६२	चीमचीमा देखि सुर्मीटार नाखाम हुदै दोभान खोला सडक स्तरोन्नती खोटाङ	७०१०००११	५००
९२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६३	च्यास्मिटार-साल चौतारा-औपलाङ-रुपाटार मुर्कुची जलजले उदयपुर रुप्ति शम्भुनाथ ट्राफिक सडक खोटाङ	७०१०००११	५००
९३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६४	नेलेदेखि सोताङ हुँदै महाकुलुङ सम्मको सडक कालोपत्रे सोलुखुम्बु	७०१०००११	५००
९४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६५	घोत्रे बाक्सिला होचुर लामीडाँडा सडक खोटाङ	७०१०००११	१०००
९५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६६	आहाले दिखुवा रेगिमतार सडक खोटाङ	७०१०००११	१०००
९६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६७	रुम्जाटार सिसरेना खानिभन्ज्याङ सितौरीघाट माहाकुलुङ सोलु सडक, ओखलढुंगा	७०१०००११	५००
९७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६८	पान्धारे रसुवा सडक खोटाङ बजार पामहाल भन्ज्याङ (३१ कि.मि.) सडक, खोटाङ	७०१०००११	५००
९८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२६९	बेल्टार धारापानी सडक बंशिलाघाट खोटाङ धारा ४१ कि.मि. सडक, खोटाङ	७०१०००११	५००
९९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७०	थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका केन्द्र बर्खुघाट १० कि.मि. सडक, सोलुखुम्बु	७०१०००११	५००
१००	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७१	दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटाङ मानेडाँडा नारङ्गा याङसोला सडक खोटाङ	७०१०००११	५००
१०१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७२	पन्चे दोबाटो देखी धिवा गाउँ हुदै पिपलडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रुपाकोट मजुवागढी न पा १४ खोटाङ	७०१०००११	५००
१०२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७३	मौर खार्पा सडक, खोटाङ	७०१०००११	५००
१०३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७४	वोझे-दाम्दोले- हुदै-वतासे सडक स्तरोन्नती हलेसी तुवाचुङ-३ र ५, खोटाङ	७०१०००११	५००
१०४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७५	महादेवस्थान बार्कामखोला गैरिगुठ सल्लेरी लामिडाङ सडक हलेसी तुवाचुङ ७ खोटाङ	७०१०००११	५००
१०५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७६	त्रिसुले हात्तीखर्क जितपुर मारेक चानुवाडाँडा हुदै संखुवासभा जोड्ने सडक कालोपत्रे	७०१०००११	५००
१०६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७७	सिधुवा नसिवौटे-जाल्पादेवी प्रा.वि.सरस्वति मा.वि.-हेमरजुङ चारकुने-पन्चकन्या-मुङ्के आहाल-नविन शिक्षा सदन-ओखे रामनवमी-मछिन्द्र मा.वि.सडक छथर	७०१०००११	५००
१०७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७८	जिरिखिमि मोराहाङ-सम्दु सडक	७०१०००११	५००
१०८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२७९	त्रिशुली हात्ति खर्क जितपुर सडक धनकुटा	७०१०००११	५००
१०९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८०	बालखा-दुम्माना सडक स्तरोन्नति, आमचोक गा.पा.४, १० र ९, भोजपुर	७०१०००११	१०००
११०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८१	दिक्तेल - खोटाङबजार सडक योजना	७०१०००११	१०००
१११	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८२	खोटाङ जिल्लाको मध्यपहाडी लोकमार्ग साकेला गा.पा.वडा नं १ पिडडाँडा बारीबाट संसारी डाँडासम्म ५ कि.मी.सडक निर्माण	७०१०००११	१०००
११२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८३	सोलु दु न पा ११- तिङ्गला सल्यान -नेचा - विहिवारे- फुर्के - टुईनटार सडक कालोपत्रे सोलुखुम्बु	७०१०००११	१०००
११३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८४	साकेला गाउँपालिका १ बाहुङ मध्यपहाडी पिडडाँडा सडक	७०१०००११	१०००
११४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८५	बाघखोर-केरुङ-सिसाखोला हुँदै खोरीया देखि सल्लेरी सडक सोलुखुम्बु	७०१०००११	१०००
११५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८६	हलेसी कात्तिक सुनकोशी सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ न पा खोटाङ	७०१०००११	१०००
११६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८७	खोटाङ सुनकोशी बतसेघाट, चुमाखु, बोहेम्मा (भञ्ज्याङ), त्रिधामिक (किरात, हिन्दु, बौद्ध) हलेसी गुफासम्म होलैसुङ-जनकराज राई मार्ग कालोपत्रे	७०१०००११	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
११७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८८	च्युरिडाडा- बागखोरडाडा विचारिआल यसम भञ्ज्याङ -माहुरडाडा, ओखलढुंगा (२६ किमि) स्तरउन्नति /कालोपत्रे	७०१०००११	१०००
११८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२८९	मेवा दोभान जोरआप सडक , खोटाङ	७०१०००११	१०००
११९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९०	दि.रु.म.न.पा. ४ खाम्खुवा दिक्तेल सडक, खोटाङ	७०१०००११	१०००
१२०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९१	सल्लेरी दुधकुण्ड न पा लुक्ला सडक सोलुखुम्बु	७०१०००११	१०००
१२१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९२	खोटाङ दिक्तेल साकेला गा.पा. वडा नं १ मध्ये पहाडी लोकमार्गदिखि साकेला गा.पा. भवन माने भञ्ज्याङ—खिदिम हुँदै मूलडाडाँ रोक्सिङ भञ्ज्याङ थाम खर्क एरपोर्टसम्मको करिब ४५ कि.मी सडक स्तरोन्नति	७०१०००११	१०००
१२२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९३	होलेसुङ्ग जनकराज मार्ग, उदयपुर	७०१०००११	१०००
१२३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९४	भोजपुर टक्सार गुम्बा दलगाउँ भुल्के चखेवा सडक, भोजपुर	७०१०००११	५००
१२४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९५	चाखर बराल गाउँ बेतीनि खाँदबारी न पा २ संखुवासभा	७०१०००११	५००
१२५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९६	लिलिवर अरुणथान सितलपाटी लामागाउँ हुँदै ११ नं वडा कार्यालय खर्तुवा जोड्ने सडक	७०१०००११	५००
१२६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९७	८ नं वडा कार्यालय विजुली अफिस पिप्ले सा व उ स भवन स्वीरा हुँदै बाँसबोटे जोड्ने सडक	७०१०००११	५००
१२७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९८	बुम्लिङ देखि साल्पापोखरी सडक स्तरोन्नति साल्पासिलिछो गा पा भोजपुर	७०१०००११	५००
१२८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२२९९	लामदुवाली सभाखोला पुल देखि बाहुनी खोला मगरगाउँ हुदै स्वस्थ्यचौकी भवन सम्म सडक पाँचखपन नं.पा-४ संखुवासभा	७०१०००११	५००
१२९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३००	खाँदबारी कल्सेवारी पाँठा डङ्के सभापोखरी सडक निर्माण , खादवारी न.पा. संखुवासभा	७०१०००११	५००
१३०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०१	बालंखा दम्माना सडक आमचोक भोजपुर	७०१०००११	५००
१३१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०२	म्यागलुङ बसपार्क - तम्फुला- सम्फर्जुङ लामेबगर हुदै फेदम गा पा को जलजले पोक्लाबाङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति , तेह्रथुम	७०१०००११	१०००
१३२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०३	देउराली चोक देखि दक्षिण जमुवा चौक इनरुवा ९ सडक, सुनसरी	७०१०००११	५००
१३३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०४	कटहरी ४ खयरवाना सुनारटोल भोडाहा सडक, मोरङ	७०१०००११	५००
१३४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०५	टंकी चोक देखि उत्तर मिलन चोक हुँदै पालिका अस्पताल सम्म सडक निर्माण बुढिगंगा १ मोरङ	७०१०००११	५००
१३५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०६	गंगा चोक मिलन चोक हुँदै सिङ्गिया खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा मोरङ	७०१०००११	५००
१३६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०७	कटहरि १ महेशपुरदेखि जमटोकी बबिया विर्तासम्म, मोरङ	७०१०००११	२०००
१३७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०८	पूर्वी परेवाखोपि-शान्तिपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रतुवामाई, मोरङ	७०१०००११	१०००
१३८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३०९	सुन्दरहरैचा न.पा.—७ गोठगाउँ चोकबाट थडिया जाने सडक कालोपत्रे	७०१०००११	१०००
१३९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१०	भोकराहा चिरोली चौक देखि राजावाससम्मको बाटो स्तरोन्नति र ढल निकास	७०१०००११	१०००
१४०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३११	वन कार्यालय असन टोल प्रवेश मार्ग हुदै रानी विराटनगर ६ लेन जोड्ने सडक विराटनगर	७०१०००११	१०००
१४१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१२	मिलनचोक १ देखि गिधनिया धोबिया सडक, मोरङ	७०१०००११	१०००
१४२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१३	हाम्रो चोकदेखि मदनग्राम जाने सडक कालोपत्रे रतुवामाई ९ र १० मोरङ	७०१०००११	५००
१४३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१४	उर्लावारी-मधुमल्ला-रवि सडक (मोरङ-पाँचथर-हलामके राँके जोड्ने)मोरङ	७०१०००११	५००
१४४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१५	भलुवा हुँदै मंगलदीप मार्ग गोकुलम रिसोर्ट सम्म मोरङ	७०१०००११	५००
१४५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१६	अमाही चोकपश्चिम तिताडी रामजानकी मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे मोरङ	७०१०००११	५००
१४६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१७	लेटाङ -५ को टोल नं. ६ ११ र १२ मा पर्ने जिखिम्ती मार्ग हाल बन्दै गरेको मदन भण्डारी मार्गबाट दक्षिण जंगलको मुख सम्म सडक मोरङ	७०१०००११	५००
१४७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१८	न्धी मनमोहन सडक रिगुवा चदकबाट थरी नगर अस्पताल हुँदै रजत जयन्ती मार्ग जोड्ने अस्पताल मार्ग निर्माण पथरीशनिश्चरे २-३ र ९ मोरङ	७०१०००११	५००
१४८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३१९	सुन्दरहरैचा वडा नं.७ गौपाल पौडेलको घर दक्षिण हुदै ठडीया जोड्ने सडक मोरङ	७०१०००११	५००
१४९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२०	सुन्दरहरैचा ६ महेश्वर मार्ग सडक मोरङ	७०१०००११	५००
१५०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२१	बेलवारि न.पा.५ को धोक्रर घर हुदै ६ को बरयाती शाखा सडक मोरङ	७०१०००११	५००
१५१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२२	ग्राथानको बनिगामा.७ - बनिगामा.६ - मोतीपुर - तेतरीया सम्म सडक मोरङ	७०१०००११	५००
१५२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२३	सर्दु पुल-चिण्डेडाडा विष्णुपादुका भञ्जङ्ग सडक निर्माण धरान सुनसरी	७०१०००११	५००
१५३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२४	बर्जु-५ सितागंज मुस्लिम टोल हुदै सरदार पश्चिम टोल सडक सुनसरी	७०१०००११	५००
१५४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२५	ईनरुवा ३ महेन्द्र चोक देखि-ईनरुवा ८-रामधुनी ९,८,२ कुम्याही- कालीझोडा हुदै रामधुनी जोड्ने सडक सुनसरी	७०१०००११	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१५५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२६	बेलवारी नपा बाहुनी शमखा नहर गिदी टोल होक्लावारी रंगेली सडक मोरंग	७०१०००११	१०००
१५६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२७	कटहरी १ महेशपुर प्रगति टोल सडक सत्तरउन्नति, मोरंग	७०१०००११	५००
१५७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२८	सुनसरी जिल्ला घुस्की बजार जट्टोल, बिक्रमपुर, आर्मी बेसक्याम्प, कविलासा, देवानगंज सडक निर्माण	७०१०००११	१०००
१५८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३२९	मोरङ जिल्ला हातिवन्धा- मिलनचोक- नहर मार्ग- अरुण ईट्टाभट्टा- हरिनगरा जहदा गापा मोरङ	७०१०००११	१०००
१५९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३०	नेता चोक बाहुनी लिंक रोड कालोपत्रे मोरङ	७०१०००११	१०००
१६०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३१	मालतिमार्ग स्थित गोपाल पौडेलको घर दक्षिण लता रिजालको घर सम्मको सडक सुन्दरहरैचा ७ मोरङ	७०१०००११	१०००
१६१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३२	हुलाकी सडक देखि दक्षिण कटहरी गा.पा. आर्दश नगर हुँदै जहादा वडा नं. ३ को राम जानकी आधारभुत विद्यालय सडक	७०१०००११	१०००
१६२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३३	विराटनगर ८ निर्मल मार्ग सडक	७०१०००११	१०००
१६३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३४	बेतौना चोक देखि भारतको दक्षिण सिमाना सडक	७०१०००११	१०००
१६४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३५	बाङ्गे—नहाडा धरान उप महानगरपालीका को वडा नं. १७ जोड्ने सडक	७०१०००११	१०००
१६५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३६	विराटनगर महानगर १४ देखि जहादा गा.पा. वडा नं ३ माथि गछु हुँदै वडा नं २ र ६ जहादा सडक	७०१०००११	१०००
१६६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३७	बेलचोक दोहमना बजार दबेसा रतुवामाई ६ मंगलबारे बजार सडक, मोरङ	७०१०००११	१०००
१६७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३८	विराटनगर ५ राधारमण मार्ग तथा बुढहरी चोक बर्ज सिमाना केशलिया नदी दुवही सुनसरी	७०१०००११	१०००
१६८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३३९	सिन्दुरे मोटरबाटो ११ कि मि मोरङ टाँडी	७०१०००११	१०००
१६९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४०	जी.पी. मार्ग गोविन्दपुर—इटहरा खण्डको सडक कालोपत्रे	७०१०००११	१०००
१७०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४१	सुनसरी क्षेत्र नं १ धरान उपमनपा—८ सिद्धार्थमार्ग खहरे किनारमा सडक निर्माण	७०१०००११	१०००
१७१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४२	कुलुङ्ग मार्ग ट्रेन सहित सडक कालोपत्रे (१ किमी चौडाई ३० फिट), धरान उपमनपा—५, देवी गाउँ	७०१०००११	१०००
१७२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४३	इटहरी उपमनपा वडा नं ११ मूल नहरबाट सिमरबाना र बटेरमारा हुँदै कदमगाछी चोकको बाटोमा जोड्ने र पूर्वतर्फ रेनगाँउ, बसन्तपुर हुँदै दुवहीको मलहटी र कालिमन्दिर टोल भएर दुवही पुल (पशुपति विस्कट फ्याक्ट्री) सम्मको बाटोलाई कालोपत्रे	७०१०००११	१०००
१७३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४४	मोरङ क्षेत्र नं २-सुनवर्सी न.पा.अमरदह चोकबाट विरगोलिया हुँदै जागीघाप हुँदै केचना बजारसम्म निस्कने सडक कालोपत्रे (करिव ९ कि.मी)	७०१०००११	१०००
१७४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४५	सुन्दरहरैचा न.पा.—२ करवेना चोकबाट वुडीगंगा वडा नं ७ आदिवासी चोकसम्म सडक कालोपत्रे (३ किमी)	७०१०००११	१०००
१७५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४६	महानन्द चोक-बुढावारी हुँदै डिक्लीवारी जाने सडक वाहदशी गा.पा.२ झापा	७०१०००११	५००
१७६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४७	सोमबारे- मदनग्राम- सातपिडी- हुदै- भौडा सडक रतुवामाई सडक मोरंग	७०१०००११	१०००
१७७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४८	दारेगैडा-मधुमल्ला-उर्लावारी-वरडङ्गा सडक	७०१०००११	१०००
१७८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३४९	वरमनिया चौक देखि घेरावनी चौक सम्म जाने सडकको बिचमा एउटा पुल निर्माण गरी कालोपत्रे गर्ने	७०१०००११	१०००
१७९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५०	रामधुनी बैटार कुतीपुर बराहक्षेत्र आईतवार चक्रघट्टी सडक, सुनसरी	७०१०००११	१०००
१८०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५१	लक्ष्मिनिया तरिगामा सीमा सडक कालोपत्रे मोरङ	७०१०००११	१०००
१८१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५२	विराटनगर ११ र १२ सीमाको पंचमुखी चोक पश्चिमको सडकमा नाला र कालोपत्रे, मोरङ	७०१०००११	१०००
१८२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५३	सिक्टी सुनवर्सी-८ देखि हसन्दह पथरी सडक	७०१०००११	१०००
१८३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५४	चुडामणी चोक -झागर टोल धनपती टोल बकुल्ला चाप मधुवन जाने सडक कालोपत्रे	७०१०००११	१०००
१८४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५५	सुनसरी चतरा नं. १ धरान उ.म.न.पा. वडा नं. ६ पानभारी स्कुल डाँडा सडक, सुनसरी	७०१०००११	१०००
१८५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५६	सुनौलो मार्ग ट्रेन सहित कालोपत्रे, सुनसरी	७०१०००११	१०००
१८६	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५७	कोशी-३ जमुवा चोक वडा नं. ७ कुभियाही हुँदै वडा नं. ७ हरिपुर चोक सडक, सुनसरी	७०१०००११	१०००
१८७	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५८	इनरवा ३ सखुवा गाछी हुदै ठप्की पोखरी डाकनीथान हुदै राजमार्ग जोड्ने बाटो	७०१०००११	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१८८	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३५९	गिरिजा प्रसाद कोइराला मार्ग लारिकट्टा गोविन्दपुर धाद्रा मलामीघाट सडक विस्तार र स्तरोन्नति	७०१०००११	१०००
१८९	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३६०	मिमिरि मार्ग कंचनवारी मोरङ्ग	७०१०००११	१०००
१९०	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३६१	जहदा गा.पा. कटहरी तयिरगमा सडक कालोपत्रे जहदा खण्ड सडक	७०१०००११	१०००
१९१	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३६२	देवानगंज साहेव गंज इट्टा भट्टा हनुमान मन्दिर सडक हरिनगर गा.पा. सुनसरी	७०१०००११	१०००
१९२	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३६३	वडा नं. ५ र ७ को सिमाना पश्चिम सरदो खोला हुँदै सुकसेना शाखा नहर हुँदै सो देखि पश्चिम वडा नं. ६, ८ को सिमाना हुँदै ईसराइल हाजिको कामत सम्म र पश्चिम दक्षिण उल्टि प्रहरी चौकी हुँदै भारत सिमाना सडक	७०१०००११	१०००
१९३	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३६४	ईर्नवा दुहवी सडक	७०१०००११	१०००
१९४	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३६५	हकी सिनवारी चौक बाट नहर—सकमाहा हुँदै वाइपास रिङ्ग रोड सम्म बढीगंगा र मोरङ्ग	७०१०००११	१०००
१९५	कोशी प्रदेश	११.४.१.२३६६	ठूलीवेसी सावाखोला वडहरे देखी बाराहा पोखरी तालसम्मको सडक स्तरोन्नति बराहपोखरी वडा नं. १, खोटाङ	७०१०००११	५००
मधेश प्रदेश		क्रियाकलाप नं.	मधेश प्रदेश	७०१०००१२	१२४५००
१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३६७	बौधमाइ न.पा. ४ इनरवारी-सिताराममोठ पुर्व रहेको बाटो देखि बौधमा न.पा. ३ मटिअखा हुँदै इनरुवा गाउँसम्म पुग्ने सडक रौतहट	७०१०००१२	५००
२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३६८	बंकुल ट्रान्सफर्मर देखि सरमोजुवा -८ र ९ हुँदै हुलाकी देखि सगैया पिपरिया सम्म रौतहट	७०१०००१२	५००
३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३६९	बर्दिबास १४ महेन्द्र राजमार्गबाट दक्षिण बेलगाछी हुँदै बर्दिबास अस्पताल सडक, महोत्तरी	७०१०००१२	५००
४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७०	बागमती न.पा. ११ को चुम्बिते सडक चौरी देखि मुडेवाला खोला सम्म सडक निर्माण, सर्लाही	७०१०००१२	१०००
५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७१	सिसौटिया गोडैता जयपुर मधुवनगोठ सडक, सर्लाही	७०१०००१२	१०००
६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७२	रौतहट चन्द्रपुर वडा नं. ८ सन्तपुर देखि सिन्धेघारी हुँदै मलिनटोल चेपनगर सम्म पक्की सडक निर्माण	७०१०००१२	१०००
७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७३	सिंगार मन देखी बागमती पुल सम्म सडक	७०१०००१२	१०००
८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७४	गौर न.पा. ३ विद्यापतीनगर सास्वत मार्ग रौतहट	७०१०००१२	१०००
९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७५	समनपुर चक्रपथ रौतहट	७०१०००१२	१०००
१०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७६	गौर चक्रपथ सडक रौतहट	७०१०००१२	१०००
११	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७७	हरिपूर्वा न.पा. वडा नं. ६ बजार देखि ईश्वरपुर न.पा. वडा नं. १५ सोकनाहा हुँदै हरिपूर्वा वडा नं. ९ बगेवा सम्म	७०१०००१२	१०००
१२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७८	हरिपूर्वा न.पा. ३ महादेव मठ हुँदै इशवरपुर न.पा. १५ सम्म ,सर्लाही	७०१०००१२	१०००
१३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३७९	काविलासी न.पा. ८ अगर्वा चौक देखि जामुन रायको घर हुँदै पाकरटोल राम टोल हुँदै कविलासी प्रहरी चौकी सम्म कालोपत्रे निर्माण कार्य ,सर्लाही	७०१०००१२	१०००
१४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८०	चक्रघटा गा.पा. ९ खोरीया देखि गोईयाहि—ओरहि हुँदै कविलासी न.पा. १० सलेमपुर सम्म सडक कालोपत्रे ,सर्लाही	७०१०००१२	१०००
१५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८१	चक्रघाट बजार देखि पटेर्वा हुँदै चैनपुरासम्म कालोपत्रे ,सर्लाही	७०१०००१२	१०००
१६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८२	इशवरपुर १३ श्री नगर त्रैखि चौलिखा बजार हुँदै गौर बजार सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्रे ,सर्लाही	७०१०००१२	१०००
१७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८३	पर्सो देखि पिपरा हुँदै चौलिख राईटर खोर हुँदै मेन राजमार्ग सम्म ,सर्लाही	७०१०००१२	१०००
१८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८४	रामवन देखि सेखौना हुँदै महिनाथपुर बागमती बाध सम्मको सडक ,सर्लाही	७०१०००१२	१०००
१९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८५	औरही हुलाकी सडक देखि बिक्रमपुर गाउँ सडक, धनुषा	७०१०००१२	५००
२०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८६	अचलगढ मोर हुलाकी देखी अर्नाह हुँदै बलरा सिमाना सम्म सडक	७०१०००१२	१०००
२१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८७	ससरी खड्क न.पा.—८ भदिया देखि बिसनपुर, मुसहरिनाया मेघवारी हुँदै रञ्जितपुर सम्म पक्की सडक, (६ किमी सडक)	७०१०००१२	१०००
२२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८८	ससरी सुरुङ्गा न.पा.—५ कुशहवा देखि वीरनगर मदुपटि हुँदै कदमाहा, गाईघाट सडक सम्म पक्की सडक निर्माण (५ किमी)	७०१०००१२	१०००
२३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३८९	भगवानपुर ठाडी नेपालटार उदयपुर जोड्ने सडक	७०१०००१२	१०००
२४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९०	त्रियुगा बहुमुखी क्याम्पस जाने पक्की सडक	७०१०००१२	१०००
२५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९१	त्रियुगा ११ पेट्रोल पम्प देखि डि.एम गेट हुँदै दुर्गा टोलसम्मको सडक कालोपत्रे, उदयपुर	७०१०००१२	१०००
२६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९२	उदयपुर रानीटार पाँचा-खेवा-दिक्तेल सडक	७०१०००१२	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
२७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९३	राजविराज न.पा. ६ बागेश्वरी सेवा समितिको मन्दिरको दक्षिणबाट वडा नं. १६ प्रवेश गर्ने (उत्तरी बोरिया टोल) को लिंक सडकलाई कालोपत्रे, सप्तरी	७०१०००१२	१०००
२८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९४	भारतीय सिमा(नहर) पातोबजार कुशाह कठौना (NH०१ जोड्ने)	७०१०००१२	१०००
२९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९५	गाईघाट बनियानी सडक, सप्तरी	७०१०००१२	१०००
३०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९६	हाइवे मौहली डिमर लौहजारा डिमण डाढा दुर्गापुर हुँदै हनुमाननगर सडक	७०१०००१२	१०००
३१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९७	कन्नरुप वडा नं. ७ को बन्दरा खोला देखि देलियारी सम्मको सडक	७०१०००१२	१०००
३२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९८	कटारी चित्रेनागी तीनखण्डे गौवारी, बेतेनी ओखले ताप्लीडाडा इनामे, नगरेदोबाटो जातेलाफागाउँ रसुवाघाट हुँदै खोटाङ भोजपुर जिल्ला जोड्ने सडक	७०१०००१२	१०००
३३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२३९९	शम्भुनाथ न.पा. ३ ट्राफिक चोक देखि राजगढ गा.पा. झोहरा चोक हुँदै छिन्नमस्ता सम्म	७०१०००१२	१०००
३४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४००	पूर्व पश्चिम राजमार्गको कडखोना हुँदै आरहा मझका रौतहट देखि राम नगर—कोदरकटी बोडर सम्म सडक	७०१०००१२	१०००
३५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०१	कुसाहा वेल्ही सडक स्तरोन्नति १५ कि.मि. सडक	७०१०००१२	१०००
३६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०२	राजविराज न पा को वडा न ७,६,५,४,३,८,९,१०,१५,१२,१६ र १४ का सडकहरू (३० कि.मि.), सप्तरी	७०१०००१२	१०००
३७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०३	हुलाकी सडक देखि डाक्नेश्वरी न.पा. वडा नं. १० बनौला—रन्जितपुर कविलासा—मधुबनि, हरिराहा पातो गोविन्दपुर—तरही हुँदै डाक्नेश्वरी न.पा. वडा नं. ३ हरैडल सडक, सप्तरी	७०१०००१२	१०००
३८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०४	खडक न.पा. केन्द्र कल्याणपुर बजार हुँदै—फूलबडिया—बनौली—बनौलाको कविलासा— हरिराहा—कुशाहा भन्सार, सप्तरी	७०१०००१२	१०००
३९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०५	रूपनि १ राईपुर चौधरी टोल देखि मा.वि. राईपुर हुँदै कृषि सडक सम्म र रूपनी ७ बसपिटी देखि पिपराई लोजरा हुँदै छप्की पम्प नहर सम्म ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
४०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०६	महेन्द्र राजमार्गको खाँडो पुल देखि उत्तर गाईघाट उदयपुर जाने बाटो ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
४१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०७	कोशी ब्यारेज देखि कोशी नहर को बाटो महेदेवा गा.पा. हुँदै विष्णुपुर चोक देखि भारत सिमाना सम्म ,सप्तरी	७०१०००१२	२५००
४२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०८	सप्तरी जिल्लाको तिलाठी कोईलाडी गा.पा. वडा नं. ८ पश्चिम कोशी नहर धनकोल टोल देखि सडेपार हुँदै तिलाठी कोईलाडी वडा नं. ७ को इनरुवा —कुनौली भन्सार सडक खण्ड सम्म ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
४३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४०९	रिस्कु सोमबारे साँघुरी राईराईनी जिरौ माईल सडक	७०१०००१२	१०००
४४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१०	कटारी बेतिनी ओखले ताप्लीडाडा इनामे नगरेदोबाटो जाते लाफागाउँ रसुवा घाटबाट खोटाङ जोड्ने सडक	७०१०००१२	१०००
४५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४११	ठाडी देखि नेपालटार सम्म सडक निर्माण, सिराहा	७०१०००१२	१०००
४६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१२	त्रियुगा न.पा.वडा नं.५ को देउरी बजारबाट श्रीपुर खानेपानी सम्मको सडक दुवैतर्फ नाली निर्माण कालोपत्रे, उदयपुर	७०१०००१२	१०००
४७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१३	पूर्व पश्चिम राजमार्गको खुर्चुहिया बजार देखि सिसवा धनगढी काचन देउरी स्वर्णपट्टि भन्सार सडक, सप्तरी	७०१०००१२	१०००
४८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१४	बाह्रघरे टोलबाट संगम चोक जाने मेन सडक जोड्ने सडक निर्माण, उदयपुर	७०१०००१२	१०००
४९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१५	भोनिया टोल देखि नगरी हुँदै बरहरी सम्म सडक कालोपत्रे, सिराहा	७०१०००१२	१०००
५०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१६	मोतिगडाबाट भुल्के जोगीदह चौदण्डीगढी न.पा.को हडिया शिवाई हुँदै हुँदै फत्तेपुर बेलका न.पा. को पुरनदह सम्म सडक निर्माण, उदयपुर	७०१०००१२	१०००
५१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१७	राघोपुर-विरपुर-हटिया कमला नहर हुँदै जयपुर-अरंग-मझाउ सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति	७०१०००१२	१०००
५२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१८	सिरहा न.पा. १५ काली मन्दिर देखि लगडीगोठ हुँदै कदम चोक सम्मको अघुरो कालोपत्रे सडक निर्माण	७०१०००१२	१०००
५३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४१९	सिरहा न.पा. ७ थाना चौक देखि हकपारा कृष्णपुर पिप्रा.प्र.पि सडक कालोपत्रे	७०१०००१२	१०००
५४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२०	चन्द्रपुर गौर सडकको चन्द्रपुर ५ सांसदचोकबाट पूर्वटोल थलहिटोल हुँदै मोतीपुर जाने सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे रौतहट	७०१०००१२	५००
५५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२१	इशनाथ ८ कुडीया पेट्रोल पम्पबाट मनहरी गाँउ हुँदै जयनगर ६ जोड्ने सडक रौतहट	७०१०००१२	५००
५६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२२	दर्शिल मार्ग रौतहट	७०१०००१२	५००
५७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२३	गौडैता महिनाथपुर माधौपुर जयनगर हर्निया च्युतहा सडक रौतहट	७०१०००१२	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
५८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२४	नयाँ नेपाल बैंक चोक देखि बालम चौकी हुदै सोती खोला सम्म सडक तथा नाला निर्माण बरहथवा न.पा.५ सर्लाही	७०१०००१२	५००
५९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२५	हुलाकी सडक अचलगढ मोडदेखि मिर्जापुर, अर्नाहा, बलरा बजार हुदै नेपाल-भारत सीमा सडक सर्लाही	७०१०००१२	५००
६०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२६	हरिवन ९ सुकेपोखरी नोचा जाने सडक सर्लाही	७०१०००१२	५००
६१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२७	माधवनारायण वडा नं.१ जय नगरको विशहर मन्दिर रामजानकी विद्यालय हुदै पुर्वारी टोलको पोखरी रामाधानी गाछी हुने गौर जोड्ने सडक, रौतहट	७०१०००१२	५००
६२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२८	रौतहट मत्सरी चोक पार्श्व सर्लाही बागमति पुल सडक रौतहट	७०१०००१२	१०००
६३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४२९	बाखोल्सी कालिजोर होटल भगवती मन्दिर बाँके नदी सडक सर्लाही	७०१०००१२	५००
६४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३०	परोहा न पा पोखरिया लाल बकैया जिगडवा करुनिया सडक कालोपत्रे रौतहट	७०१०००१२	५००
६५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३१	सुकदेव चोक पिपराबजार बागमति पुल गडहिया डुमरिया सर्लाही सडक रौतहट	७०१०००१२	५००
६६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३२	हरिवन कानेधर सडक कालोपत्रे, सर्लाही	७०१०००१२	५००
६७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३३	शिवमन्दिर जिम्मलटोल टेम्पुरेण्ड वडा कार्यालय इधरपुर १२ सर्लाही	७०१०००१२	५००
६८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३४	बरहथवाको हजरिया पुरानो बैंक चौक देखि रौतहटको समनपुर खेलकुद चौक देखि मा वि स्कुल सम्मको सडक, सर्लाही	७०१०००१२	५००
६९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३५	बोधीमार्ग न.पा. २ इनर्वा बजारदेखि बकैयाको बाध सम्म कालोपत्रे, अरुवा खोला देखि सितलपुर मठ सम्म ४ कि.मि. सडक कालोपत्रे र शितलपुर पहिनी देखि मेवा गाउँ सम्म कालोपत्रे फतुवा विजयपुर न.पा. ३	७०१०००१२	१०००
७०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३६	रौतहट गैडही देखि वृन्दावन न.पा. वडा नं. १६ सम्मको अन्दाजी ६ कि.मि.सडक पक्की निर्माण	७०१०००१२	१०००
७१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३७	रौतहट चन्द्रपुर हुदै गरुडासम्म सदरमुकाम जोड्ने वैकल्पिक राजमार्ग कालोपत्रे (३५ कि.मी)	७०१०००१२	१०००
७२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३८	सर्लाही, करेना गा.पा.—२ देखि विष्णु गा.पा. वडा नं ५ थेनारा टोलको भारतीय बोर्डरसम्म सडकको स्तरोन्नती र कालोपत्रे— (५किमी)	७०१०००१२	१०००
७३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४३९	चुरेको फेदी कृषि सडकमा कल्भर्ट हिमपाइप राखी ग्राभेल गर्ने कार्य, बागमती न.पा.१ र ११, सर्लाही .	७०१०००१२	१०००
७४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४०	चक्रपथ रिङ्ग रोड नर्माण वडा नं.१-९ रौतहट	७०१०००१२	५००
७५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४१	राजदेवि-सम्जुहा.९ हुलाकी राजमार्ग सडक रौतहट	७०१०००१२	५००
७६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४२	भारतिया सिमा-लक्ष्मपुर-बेलविछेवा-मुडबलवा-सिसिया सडक रौतहट	७०१०००१२	५००
७७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४३	वडा नं २ जमुनिया दिनेश राम यादवको घर देखि उपेन्द्र गिरि को घर सम्म सडक ढलान रौतहट	७०१०००१२	५००
७८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४४	चन्द्रपुर मोथियाही मैदा धनसर सडक रौतहट	७०१०००१२	५००
७९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४५	चन्द्रपुर न.पा. अन्तर्गत पर्ने शहिद पार्कदेखि जुडीबेला हाइस्कुल हुदै फुलबारीसम्मको गाभ्रेल बाटोलाई दुबै तर्फ नालासहित कालोपत्रे रौतहट	७०१०००१२	५००
८०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४६	रौतहट जिल्ला गुजरा न.पा. वडा नं० प्रतापपुर पल्लुवा शेख टोली देखि करबोला टोलसम्म सडक स्तरोन्नती रौतहट	७०१०००१२	५००
८१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४७	राजपुर नपा ५ स्थित रामजानकी मठ देखी मोतीपुर नरकटिया सम्म कालोपत्रे सडक रौतहट	७०१०००१२	५००
८२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४८	चन्द्रपुर रिङ्ग रोड निर्माण रौतहट	७०१०००१२	५००
८३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४४९	सर्लाही गुडैता -रौतहट-राजदेवी -गौर टिकुलिया इसनाथ सडक निर्माण रौतहट	७०१०००१२	५००
८४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५०	महोत्तरी लोहारपट्टि न.पा. ७ भ्रमरपुरा खटा महदैया सम्म सडक ,महोत्तरी	७०१०००१२	१०००
८५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५१	जनकपुरधाम उप.न.पा. वडा नं. १७ जनकपटीको सरस्वती बाजर देखि जनकपटी गाउँ सम्म पक्की सडक	७०१०००१२	१०००
८६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५२	फूलगाभा देखि दक्षिणको ६ लेनसम्म ५ को सडक स्तरोन्नती नारायणी न.पा.—२,४,६	७०१०००१२	१०००
८७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५३	बृहत्तर जनकपुरक्षेत्र सडक १०४ कि.मी सडक धनुषा	७०१०००१२	५००
८८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५४	लखौरी रेल्वे लाइन देखि कपटौल-शिटकोहिया-मधुकडही गडैया-वेल्ली सम्मको सडक कालोपत्रे (पुरानो क्षेत्रीय सडक) धनुषा	७०१०००१२	५००
८९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५५	नगराइन न.पा.को घोडघास टोल हुदै वडा नम्बर ५ को गगुलि टोल हुदै डेबडिहा नवटोलि, खिरखिरया- अकौरा हुदै धनौजि गाउँपालिका भवन सम्म धनुषा	७०१०००१२	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
९०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५६	सबैला नगरपालिका वडा नं.१ को नहर देखी धनुषाधाम न.पा जोडने बाटो कालोपत्रे सडक धनुषा	७०१०००१२	५००
९१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५७	औरही न.पा. कपटौल हुलाकी राजमार्ग देखि विक्रमपुर हुँदै बालगंगा चोक सम्म कालोपत्रे धनुषा	७०१०००१२	५००
९२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५८	लक्ष्मीनिया बजार थेरा बगेवा कत्रित महानपुर सडक धनुषा	७०१०००१२	५००
९३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४५९	सरपल्लो भोल्ही सडक खण्ड देखि दक्षिन खुशनगरी बिलासपुर टोल हुँदै राजदेवी मन्दिर हुँदै साँढा बटोही टोल हुँदै एकडारा बजार मनरा-जलेश्वर सडक खण्ड सम्म महोत्तरी	७०१०००१२	५००
९४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६०	पोखरभिण्डा स्कुलचोक देखि हुलाकी सडक सम्म महोत्तरी	७०१०००१२	५००
९५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६१	महोत्तरी जिल्ला जलेश्वर न.पा. वडा नं.८ बजराही शहिद स्मारक देखिबेला घाट छडकी सम्म सडक ढलान महोत्तरी	७०१०००१२	५००
९६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६२	मटिहानी धान बजार देखि जनकपुर माछा बजार सम्मको सडक महोत्तरी महोत्तरी	७०१०००१२	५००
९७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६३	सिंगाही रेल्वे स्टेशन देखि लोहारपट्टि जोड्ने सडक महोत्तरी	७०१०००१२	५००
९८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६४	हंसपुर देखि दागहर जोड्ने सडक मनरा सिस्वा महोत्तरी	७०१०००१२	५००
९९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६५	हुलाकी सडकको लगामा देखि बुबकोट सोनापुर कमला नपा सहिद नगर न पा धनुषा	७०१०००१२	१०००
१००	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६६	भंगहा ४ रामनगर बिर्ता सकुल गाउँ हुदै उत्तर प्रेम नगर बर्दिबास सडक महोत्तरी	७०१०००१२	१०००
१०१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६७	महेन्द्रनगर (धनुषा) गौशाला (महोत्तरी) बयलबास बरधान समनपुर गरुडा कटहरिया कलैया सडक धनुषा	७०१०००१२	५००
१०२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६८	सप्राडे डाँडागाउँ सिकरमाडी भोलेनी माडिबास बेल्टार सडक चौदण्डी उदयपुर	७०१०००१२	५००
१०३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४६९	कलिखोला पाटाखोला सडक स्तरोन्नती त्रियुगा नगरपालिका वडा नं. ७ उदयपुर	७०१०००१२	५००
१०४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७०	सपही बजार-भईस्थान मन्दिर-राष्ट्रिय धानबाली उत्तर छेउ प्रष्टोकी-मा.वि.न.पा.को सिर्सिया पुर्वारी टोल सडक, धनुषा	७०१०००१२	१०००
१०५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७१	म.रा.मा. वेङ्गाडावर (शिव मन्दिर) सार्वजनिक पोखरी हुँदै स.उ.मा.वि. महोत्तरी सिमा चौलिखा बजार सडक, महोत्तरी	७०१०००१२	१०००
१०६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७२	बटेश्वर बजार-सितापुर चौक-कार्तिक कुँवर-निरसपुर लवकुश-लक्ष्मीनिवास मा.वि.- वडा कार्यालय सडक, धनुषा	७०१०००१२	१०००
१०७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७३	धनुषा महेन्द्रनगर -औराहा- नौसय उत्तरवारी टोल- रतौलिपोखरी सर्सा - रामपुर जुरी बजार गोदार सम्म सडक निर्माण	७०१०००१२	१०००
१०८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७४	लक्ष्मीनिया गा.पा.वडा नं.७ टोला देखि लक्ष्मीनिया माई मन्दिर सम्म सडक निर्माण, धनुषा	७०१०००१२	१०००
१०९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७५	फुलगामा हाई स्कुल देखि जताही ६ लेन सम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने ५ किमि	७०१०००१२	१०००
११०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७६	कभर्डहल —मुजेलिया—सोहनी—लक्ष्मीनिया बजार को पश्चिम हुँदै अभिलेखा—	७०१०००१२	१०००
१११	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७७	राजमार्ग (निकालको उत्तर) देखि बनिगामा सोहनी सम्म	७०१०००१२	१०००
११२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७८	जनकपुर बकिल टोल देखि रेलवे स्टेशन हुँदै भानु चोक सम्म	७०१०००१२	१०००
११३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४७९	शहिदनगर न पा हुलाकी सडक गोठकोयलपुर डुमरीया चोक उत्तर कमला न पा टेरहा सडक	७०१०००१२	१०००
११४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८०	गौशाला बजारबाट पुर्व औरही बजार भंगहा सीतापुरबजार राजपुर बजार हुदै धनुषाको महेन्द्रनगर बजार सडक	७०१०००१२	१०००
११५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८१	रघुनाथपुर बजार हुलाकी राजमार्ग (फुलकाहा(खयरमारा बजार(मरीन खोला(मदन भण्डारी राजमार्ग सम्म कालोपत्रे सडक।	७०१०००१२	१०००
११६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८२	पूर्व पश्चिम राजमार्ग लालगढ प्रहरी चौकी दक्षिण चौलिखा प्रेम नगर राम नगर सिर्गौई धरमपुर हुँदै जनकपुर रामानन्द चोक जोड्ने सडक कालोपत्रे	७०१०००१२	१०००
११७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८३	चन्द्र बहादुर बाईवाको घर देखि स्वरगद्वारी जाने बाटो मि.न.पा. ११, लोटाह	७०१०००१२	१०००
११८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८४	महोत्तरी ४ सम्सी गा.पा. वडा नं. ६ देखी वडा नं. ४ भेटपुर हुँदै वैरगिया—लक्ष्मीपुर—बोट बनौली—पर्सा सोनमा बजार सम्मको सडक ,महोत्तरी	७०१०००१२	१०००
११९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८५	उदयपुर-कटारी-बाहुनीटार-जरुवा-रुन्चे भन्ज्याङ्ग सडक	७०१०००१२	५००
१२०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८६	राजगढ ससरी फकरा नहर देखि चौरि बाटव हुदै झडुरा चोक सम्म	७०१०००१२	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१२१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८७	कन्काडा पश्चिम तथा राजगढ गाउँपालिका पश्चिम नहर देखि दक्षिण शाखा नहर इनरुवा हुँदै भारत बोर्डर जोड्ने सडक	७०१०००१२	१५००
१२२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८८	मलेठको सहिद गेट पश्चिम भयोल लक्ष्मीपुर हनुमान मन्दिर पम्प नहर सडक	७०१०००१२	५००
१२३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४८९	बिरेन्द्र बजार औद्योगिक क्षेत्र सडक सपत्ती	७०१०००१२	५००
१२४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९०	कोशी पश्चिम नहर सडक विष्णुपुर चौक नघौं खण्ड सत्तरउन्नति	७०१०००१२	२५००
१२५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९१	मन्हर्वा गौतारी रम्पुरा सडक स्तरोन्नती कर्जन्हा न.पा वडा नं. १०, ८ र कल्याणपुर न.पा ८ रम्पुरा	७०१०००१२	५००
१२६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९२	गोलबजार गा पा ४ देखि वडा न १२ सम्म इतावाटिया सडक	७०१०००१२	५००
१२७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९३	सिरहा न.पा.२ गोरियादेखि लक्ष्मिनिया हुँदै सिक्काजोति लगदिगधियानी भारतको सिमा सडक	७०१०००१२	५००
१२८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९४	पूर्व-पश्चिम लोकमार्ग देखि बस्तिपुर कर्जन्हा जयनगर सडक	७०१०००१२	५००
१२९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९५	सिरहा चौहवार- सहिदगेट- विष्णुपुर गाउँ नहर-गोरिपुर सडक	७०१०००१२	५००
१३०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९६	सखुवा देखि सिमराहा हुँदै परिहारपुर चौकसम्म सडक निर्माण	७०१०००१२	५००
१३१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९७	पश्चिम नहरको उत्तर बैकको सडक विष्णुपुर गा पा पश्चिम बेलहा डीहवार थान देखि शान्तिचोक हटिया हुँदै कट्टी सडक सप्तरी	७०१०००१२	२५००
१३२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९८	कुर्लेटार सल्ले रौताहा डहर सडक उदयपुर	७०१०००१२	५००
१३३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२४९९	थानहि पोखरी गोठाम बेलहा बतनहा पातो बालन हुलाकी सडक गंगा देवी मार्ग सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१३४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५००	राजविराज कुनौली सडक शिव्स स्कुल उत्तरबाट नहरको बाटो लंकाटोल सडक सत्तरउन्नति कार्य सप्तरी	७०१०००१२	१५००
१३५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०१	विशनपुरचोक देखि मुर्सीनिया हुँदै मेखवारी रंजितपुर सडक (वडा नं. ८ र ५) (६ कि.मि.) सडक, सप्तरी	७०१०००१२	५००
१३६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०२	राजविराज १६ बोरिया पेट्रोल पम्प देखि रंजितपुर हुँदै कल्बर्ट दक्षिण गोरगामा अमताही टोल हुँदै एअरपोर्ट जाने सडक हुँदै विष्णुपुर ५ कट्टी चोक सडक, सप्तरी	७०१०००१२	५००
१३७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०३	राजविराज बृहत चक्रपथ सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१३८	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०४	बोदे बर्साडको बृहत चक्रपथ सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१३९	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०५	महेन्द्र हाडवेको विशाल चोक देखि रामराजा स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान जोड्ने बाटो र हाडवे देखि उत्तर शनि मन्दिर जाने बाटो ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१४०	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०६	राजगढको झैहरा चोक देखि फकिरा हुँदै सखडा र इटहरी विष्णुपुर चोक सम्म सडक ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१४१	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०७	बढी नहर देखि पिपराही विसहरीया मुसहरनिया बेल्ली हुँदै कनौली भन्सार सम्म १५ कि.मि. ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१४२	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०८	राजविराज १ पररिया देखि सानो नहरको बाटो झलिहि हुँदै सिग्योन दमारति टोल हुँदै सरस्वोति टोल सम्म र हुलाकी सडक देखि झा टोल देखि खम्बेटोल दिधवा सम्म ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१४३	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५०९	जंडोल कुसहा सडक पार्क बहनगमाकटी हुँदै भारत सिमाना सम्म र महेदेवा गाउँपालिका ६ को हनुमान मन्दिर देखि मुसरी टोल सम्म कालोपत्रे र वडा नं. ५को विभिन्न रोडहरु ,सप्तरी	७०१०००१२	१०००
१४४	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५१०	हनुमाननगर कंकालिनी वडा न ४ मधुवापुर देखि तोपा बजार सम्म कालोपत्रे र हनुमाननगर वडा १ म रा देखि V टोल सम्म र वडा न १४ को विभिन्न टोल	७०१०००१२	१०००
१४५	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५११	सिराहा बिष्णुपुर देखि सनचिरिया हुँदै कल्याणपुर सडक	७०१०००१२	१०००
१४६	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५१२	बस्तिपुर देखि चिकना हुँदै नरहा सम्म	७०१०००१२	१०००
१४७	मधेश प्रदेश	११.४.१.२५१३	गजेन्द्र ना.सि. स्मृति स्मल सडक मधव ना. वडा नं. ३	७०१०००१२	१०००
	बागमती प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	बागमती प्रदेश	७०१०००१३	२२१०००
१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५१४	गोकर्णेश्वर नगरपालिका १ स्थित सुन्दरीजल -मुलखर्क ओखेनी कुवे तथा देउराली हुँदै नुवाकोट जोड्ने सडक स्तरोन्नती काठमाडौं	७०१०००१३	५००
२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५१५	विशालनगर धुमबराहि बाट पश्चिम उत्तर पञ्चकुमारी मार्ग-१ काठमाडौं	७०१०००१३	५००
३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५१६	शेराफाँ सडक खण्ड स्तरोन्नती र ड्रेन निर्माण नागार्जुन नपा ७ काठमाडौं	७०१०००१३	५००
४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५१७	पोखरीचौर-ढुंगानावेशि-सिताघाट सडक स्तरोन्नती,काठमाडौं-२ काठमाडौं	७०१०००१३	५००
५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५१८	चन्द्रागिरी ५ किसीपीडी कृष्णमन्दिर देखि राधाकृष्ण मन्दिरसम्म सडक स्तरन्नति र ढलान काठमाडौं	७०१०००१३	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५१९	ढूङ्गेधार-क्लब चोक नर्सरी चोक रानीवन सडक काठमाडौं	७०१०००१३	५००
७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२०	खुलाल टार पुल हुँदै सुकेखोला घिसिडोल मानेडाँडा मनिचुड चिसापानी सडक काठमाडौं	७०१०००१३	५००
८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२१	गागलफेदी डाँडा गाउँ वतासे डाँडा मनिचुड चिसापानी सडक काठमाडौं	७०१०००१३	५००
९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२२	काठमाडौं ६ कपन शास्वत मार्ग काठमाडौं	७०१०००१३	१०००
१०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२३	कार्कि चोक नयाँ गाउँ मनिचुड सडक संखरापुर न पा ८ काठमाण्डौ	७०१०००१३	५००
११	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२४	तुल्सीलाल प्रतिष्ठान देखि श्रमिक शान्ति क्याम्पस-शंखमुल जानेबाटो कालोपत्रे ललितपुर म.न.पा ९ ललितपुर	७०१०००१३	५००
१२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२५	ग्वार्को ,लामाटार, लाकुरिभन्ज्याङ मानेदोभान, पर्नौति, नामोबुद्ध हुँदै सिन्धुली बर्दिबास सडकमा गई जोडिने राजमार्गको स्तरोन्नति कालोपत्रे ललितपुर	७०१०००१३	५००
१३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२६	गोदावरी खोला कोरिडोर महालक्ष्मी ललितपुर	७०१०००१३	५००
१४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२७	कान्तिलोक पथ बाट माल्टा जाने सडक ललितपुर	७०१०००१३	५००
१५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२८	गोदावरी नगरपालिका वडा न १३ ललितपुर स्थित बज्रबाराही सन्तानेशोर मुल सडक देखि पिपलबोट उत्तर तर्फ ललितपुर	७०१०००१३	५००
१६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५२९	एकान्कुना भैसेपाटी चुनिलेख छम्पी टिकाभैरव सडक ललितपुर	७०१०००१३	५००
१७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३०	ललितपुर २८ कर्मनासा देखि फर्निचर एरिया सडक ललितपुर	७०१०००१३	१०००
१८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३१	साँखु-फड्केधर-बाउन्ने पाटी सडक, काठमाण्डौ	७०१०००१३	१०००
१९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३२	मंडिखाटार कुमारी मन्दिर देखि जनचोक सम्म सडक, काठमाडौं	७०१०००१३	१०००
२०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३३	देउवाचोक तारेभीर गोकर्णेश्वर सडक, काठमाडौं	७०१०००१३	१०००
२१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३४	तारकेश्वर २ भण्डारी गाउँ सँगमचोक लेवीथान कुन्चीप्याकल समलाबोट टोखा न पा वडा न १ बौदुगाँउ सानुगाँउ सानुभाईको पसलबाट जानियाँगाउँ हुँदै मालुङ्ग जाने सडक क्रमागत	७०१०००१३	१०००
२२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३५	तारकेश्वर ३ किसन डोल चप्पल कारखाना चिसापानी मह तरकारी फार्म फेदी बजार सम्म	७०१०००१३	१०००
२३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३६	तारेधर न.पा. को ठुलोखोला ५ माने केजी सम्म सडक स्तरोन्नति ७ कि.मि. सडक	७०१०००१३	१०००
२४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३७	भक्तपुर नगरकोट कात्तिके जरसिंहपौवा भोटेचौर सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३८	सुन्दरवस्ती हुम पाईप कारखाना गणेश स्कुल खहरे करिडोर निर्माण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका २ र ८	७०१०००१३	१०००
२६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५३९	काठमाडौं तारकेश्वर नगरपालिका—५ र ३ अन्तर्गत लोलाड—अर्यालटार—नागार्जुन माध्यमिक विद्यालय—फुयालथोक कृष्ण मन्दिर हुँदै जितपुरफेदी तीनपिपले सडक खण्ड स्तरोन्नति	७०१०००१३	१०००
२७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४०	धारापानी पटाप कुण्डेश्वर गणेश मान सिंह लोकमार्ग-शंखरापुर नगरपालिका वडा नं.२ नाडलेभारे काठमाडौं	७०१०००१३	५००
२८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४१	ओम शान्ति मार्ग कौशलटार भक्तपुर भक्तपुर	७०१०००१३	५००
२९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४२	पाँचकन्या थान बाट पैंधरो जाने सडक , सुर्यविनायक न पा ४ भक्तपुर	७०१०००१३	५००
३०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४३	अरनिको राजमार्ग देखि इन्द्रासन पार्टी प्यालेस हुँदै राम मन्दिर हनुमन्ते खोला सम्मको सडक भक्तपुर	७०१०००१३	५००
३१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४४	भक्तपुर चाँगुनारायण न पा ९ ताथली एकाडोल सडक भक्तपुर	७०१०००१३	२५००
३२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४५	सिपाली बुढाखनी फोक्सौटार वनखु गोकुले भोलेनी सडक महाभारत गा पा काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
३३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४६	स्यालती फलामेटार तालढुंगा भौलेनी मकवानपुर (४२ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति, काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
३४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४७	सुकमफेदी खजुलीवेसी पागडोल देगपाल महाकाल तालढुंगा सडक स्तरोन्नति, काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
३५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४८	डाडखर्क भन्ज्याङ गा.पा. कार्यालयबाट छेडा गुम्ती बांगथलि आलुंग दुस्ती कोईलिकार हुँदै रामेछाप सैलुङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
३६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५४९	खहरे खोला विक्ता गोठेपानी भाल्चोर घसेनी शिवालय प्राथमिक अस्पताल जिरो किलो सुलिकोट सडक, काभ्रे	७०१०००१३	५००
३७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५०	देउराली मादन कुडारी आरुबोट मध्यपहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक, काभ्रे	७०१०००१३	५००
३८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५१	मन्दन देउपुर हिउगापाटी चन्दनी ज्याम्दी दोलालघाट	७०१०००१३	५००
३९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५२	थालीटार फलामेधारा कपेश्वर माहादेवस्थान चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	७०१०००१३	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
४०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५३	ढाँउखर्क धुसेनी वेडगढी माझिफेदा विला पाँचत सैलुङ पर्यटकिय सडक रामेछाप राजमार्ग चौरी देउराली काभ्रे	७०१०००१३	५००
४१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५४	टुसला खोला सडक नागार्जुन न पा ३ काठमाण्डौ	७०१०००१३	५००
४२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५५	कमलविनायक भत्केकोपाटी जितपुर कल्मी नगरकोट सडक भक्तपुर	७०१०००१३	५००
४३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५६	दाप्चा गहते सडक स्तरोत्ती नमोबुद्ध ९ काभ्रे	७०१०००१३	१०००
४४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५७	ललितपुर कोन्जोसोम गा पा नल्लुवाट महाकाल गा वि स गोठिखेल जोड्ने मध्यमार्ग सडक स्तरोत्ती	७०१०००१३	१०००
४५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५८	धापाखेल खुमलटार नागदह पानीटंकी (पिपलबोट ईनार)	७०१०००१३	१०००
४६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५५९	बुमती फर्सिडोल डुकुछाप जाने सडक	७०१०००१३	१०००
४७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६०	लोपोन छोईकु मार्ग तेमाल ८	७०१०००१३	१०००
४८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६१	पाँच खाल थुम्का सडक , काभ्रे	७०१०००१३	१०००
४९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६२	गोसपुल विडोलफाट सुडाल कलमसी नगरकोट टावर	७०१०००१३	१०००
५०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६३	सुङ्गे छेडा विगटी धुसेनी हुदै माझिफेदा काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	१०००
५१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६४	तिनकुने-ढोडखोला-ढोडबेंशी-पिपलको बोट हुँदै देउराले सडक काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६५	बालुवाटी-डाँडागाउँ कात्तिके सडक स्तरोत्ती काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६६	मध्यपहाडी लोकमार्ग जखाडी-कात्तिके देउराली-बोक्से जोड्ने सडक काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६७	फेदी भण्डेनी इलेदी छाप मण्डनदेउपुर वडा नं १० ११ १२ सडक निर्माण काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६८	सिम्ले खोला बांज खेत डिसी डब्लु सी हस्पिटल सम्म जाने बाटो पिच काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५६९	कामिडण्डा ताल हुंगा सडक काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७०	अरनिको राजमार्ग २५ किलो बाट अपांग बाल हस्पिटल जाने सडक काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७१	सिमरखोला काफ्लेबोट चुरुवा डाँडागाउँ बिमिरे सडक काभ्रेपलाञ्चोक	७०१०००१३	५००
५९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७२	मानदेव ऋषेधर महादेव पिपलवो रिफिलडाँडा सडक स्तरोत्ती चौगुनारायण ४ भक्तपुर	७०१०००१३	५००
६०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७३	सूर्यविनायक ५ कार्यालयबाट सुशिल भैरव मन्दिर बाडाचौर जोशिटोल तजटोल हुँदै अरनिको राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे भक्तपुर	७०१०००१३	५००
६१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७४	सूर्यविनायक न.पा.५ नागस्थानबाट सल्लाघारी (राज कुलो) सडक भक्तपुर	७०१०००१३	५००
६२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७५	चवामुटोल अधिकारी टोल सडक भक्तपुर	७०१०००१३	५००
६३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७६	दुधमेल मोहन पोखरी सडक भक्तपुर	७०१०००१३	५००
६४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७७	सूर्यविनायक-४, भक्तपुर भिउ टावर कैलाशडाडा किरियाचौर सडक भक्तपुर	७०१०००१३	५००
६५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७८	आलापोट जडिबुटी चौक कृष्ण मन्दिर चौक फुलबारी खोला सडक भक्तपुर	७०१०००१३	५००
६६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५७९	डोलेधर बाट मालीगाउँ जाने सडक भक्तपुर	७०१०००१३	१०००
६७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८०	गण्डक नहरदेखि गाउँपालिका कार्य हुँदै फेटागाउँसम्म बारा	७०१०००१३	५००
६८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८१	अदनवा बजार देखि बेलवा-बरेवा-मुर्गि-खोपुवा-कलैया सडक बारा	७०१०००१३	५००
६९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८२	सिम्रोनगढ देखि पचरोता जोड्ने सडक बारा	७०१०००१३	५००
७०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८३	निजगढ तामागढी रतनपुर अमलेखगञ्ज सडक बारा	७०१०००१३	५००
७१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८४	बारा हनैया बाट मौलापुर हुदै रामपुरको बागमतीपुल सर्लाहीको गरैचा सडक बारा	७०१०००१३	५००
७२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८५	बारा कोल्हवी सपही अघनवा उम्जन गज्जभवानीपुर हुदै कलैया सडक बारा	७०१०००१३	५००
७३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८६	देउडी हुदै कर्मचुली गोसाइदमार जोड्ने सडक मकवानपुर	७०१०००१३	५००
७४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८७	माकुम भुमे मन्दिर आजादेधर जाने बाटो मकवानपुर	७०१०००१३	५००
७५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८८	हेटौडा चक्रपथ वडा नं. १५, १६, १७	७०१०००१३	५००
७६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५८९	बुर्जडाँडा मिलनपुर सडक मकवानपुरगढी	७०१०००१३	५००
७७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९०	बाहुनटोल सडक मकवानपुर	७०१०००१३	५००
७८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९१	सुपिङ्ग हातिसुडे हुदै बुढीचौर बाटो मकवानपुर	७०१०००१३	५००
७९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९२	महेन्द्रनगर राजमार्ग देखी ८ नं वडा देखी ४ नं हुदै कछडीया जाने सडक निर्माण स्तरोत्ती निजगढ बारा	७०१०००१३	५००
८०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९३	सुपिङ्ग भस्मे ज्यामिरे अंगलिङ्ग सडक भिमफेदी गा.पा. ३ र ५ मकवानपुर	७०१०००१३	५००
८१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९४	शंखु-नमोबुद्ध-दाप्चा सडक, भक्तपुर	७०१०००१३	१०००
८२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९५	नगरकोट गैह्रीबिसौना हिगुवापाटी दोलालघाट सडक	७०१०००१३	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
८३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९६	पनौती खोपासी तालढुङ्गा सडक	७०१०००१३	१०००
८४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९७	धन्सार किल्पुवगर सडक, काभ्रेपलान्चोक	७०१०००१३	१०००
८५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९८	च्यामसिंह- नाला - बनेपा	७०१०००१३	१०००
८६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२५९९	च्यानेपाखा कुइकेलपाखा काभ्रेबोट धारा सडक	७०१०००१३	१०००
८७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६००	पाचैखाल तिनकुने अनेकोट नगरकोट सडक	७०१०००१३	१०००
८८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०१	कट्टी चोक देखि अधनवा बजार, धोधरपा, बजार कट्टी बारा बजार, सोनरपुर, नयकाटोल, प्रिप्रा बसतपुर, पथरा हुँदै लङ्गडा चोक सम्म सडककालोपत्रे ,बारा	७०१०००१३	१०००
८९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०२	विरगंज वडा नं. ३१ प्रसौती पुर देखि कौनिया गाउँ हुँदै चौरीन लक्ष्मीपुर प्रसवा सोलकपुर हुँदै रावन सम्म सडक स्तरोन्नती ,पर्सा	७०१०००१३	१०००
९०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०३	विरगंज वडा नं. ३१ को यस्लामपुर देखि जनता सडक सम्म सडक स्तरोन्नती र विरगंज वडा २३ प्रसौती गाउँ देखि सिसिया खोला हुँदै मुस्लिम टोल बकौडी सम्म सडक स्तरोन्नती ,पर्सा	७०१०००१३	१०००
९१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०४	वीरगंज महानगरपालिका २२ जगरनाथपुरमा आइ.सि.पि. देखि पूर्व ओलायत मियाँको घर हुँदै दक्षिण जाने सडक ढलान ७०० मिटर	७०१०००१३	१०००
९२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०५	विरगंज म.न.पा. वडा नं १४ गण्डक मेन सडक देखि जिल्ला बारा प्रमानीको गाउँपालिका वडा नं ५ गण्डक सिचाईबाट पूर्व पटी होटल कब्क जानेबाटो हुँदै बारा ग्यास सम्म नाला सहितको कालोपत्रे निर्माण ,पर्सा	७०१०००१३	१०००
९३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०६	हेटौडा औद्योगिक क्षेत्र पदम पोखरी सडक हेटौडा	७०१०००१३	१०००
९४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०७	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा १२ तिनताप्के नयाँपुल राप्तीखोला करिडोर १२ पक्की सडक स्तरोन्नती	७०१०००१३	१०००
९५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०८	हात्तिसुडे सिखरपुर मन्थली हुँदै ललितपुर जोड्ने सडक वकैया १०,९ ८ मकवानपुर	७०१०००१३	१०००
९६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६०९	भिमफेदी १ सानुटार मध्यवास किसेडी हुँदै कैलाश घैटाङ्ग जोड्ने सडक मकवानपुर ।	७०१०००१३	१०००
९७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१०	बिन्वासिनी -पिपरा-डोकैला-चैनपुर-एकटाङ्ग मनवा-कोइलाभार कालोपत्रे पर्सा	७०१०००१३	५००
९८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६११	पर्सा जिल्ला जानकी टोल चौक देखि गुलरिया लंगडी हुँदै जगरनाथपुर बजार सम्म पर्सा	७०१०००१३	५००
९९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१२	सोल्कपुर-माइनचोक दक्षिण हुँदै ब्रम्हा सडक पर्सा	७०१०००१३	५००
१००	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१३	थरुहट सडकको पटेवा सुगौलि खण्ड अन्तर्गत वडा नं.४ पिच रोडदेखि दक्षिण सुगौली सम्म सडक पर्सा	७०१०००१३	५००
१०१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१४	पूर्वपश्चिम राजमार्ग-महागढीमाई-भारतको सीमा जोड्ने सडक	७०१०००१३	५००
१०२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१५	लौतन देखी सिसुवा हुँदै बारा बजार सम्म सडक बाह्रगढीमाइ न.पा.	७०१०००१३	५००
१०३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१६	विश्रामपुर गाउँपालिका ४ बलिरामपुर बोर्डरदेखि विश्रामपुर मुसहर्वा वडाक र्यलय हुँदै कार्यपालिका भवन भएर इटियाही नकटुवासम्म बारा	७०१०००१३	५००
१०४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१७	हेटौडा बाईपास सडक, मकवानपुर	७०१०००१३	१०००
१०५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१८	अधनवा बजार देखि बेलवा टोल सिलौटिया चौनियाँ बछुनपुर्वा पिपरा बजार पठरा लेङ्गगरा चोक चिउटाहा जमुनिया बुहा कुटवाली नहर सम्म सडक निर्माण, बारा	७०१०००१३	१०००
१०६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६१९	वृन्दावन ६ कमलपट्टी रुपा मा वि ४ कि मि	७०१०००१३	१०००
१०७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२०	गढीमाइ बरियारपुर कवाही सडक , बारा	७०१०००१३	१०००
१०८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२१	पोखरिया पावर स्टेशन देखि बसन्तपुर, फुलवरिया गाउ हुँदै मुख्य नहरको बाटो सम्म ७ कि.मि. सडक	७०१०००१३	१०००
१०९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२२	पोखरिया वडा नं. १० बहुअर्वा टोलदेखि रानिगंज हुँदै महेन्द्र पथ सम्म बाटो निर्माण	७०१०००१३	१०००
११०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२३	थानाबजार—देउरालि—चिसापानि —देउखेल केसरी सडक	७०१०००१३	१०००
१११	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२४	सपिङ्ग भप्मे ज्यामिरे अडलिङ्ग सडक भिमफेदी गा पा ३ र ५ मकवानपुर	७०१०००१३	१०००
११२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२५	पर्सा जिल्ला बहादुर माई नपा टालिको बगद देखि फूलकौलसम्म रतीनटोलियादेखि मोइम माईसम्म कल्भर्टसहित सडक ग्राभेल	७०१०००१३	१०००
११३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२६	देउराली स्कूल हुँदै पञ्जैडा हुँदै माईस्थान चेर् हुँदै खैरमारा जाने सडक कालोपत्रे	७०१०००१३	१०००
११४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२७	देवताल गा.पा. ७ गण्डक नहर कृष्ण मन्दिर देखि देवापुर चोक—दक्षिण झिटकैया ठकुरैया टोल—बाङ्की फुलबरीया हुँदै कोरैया भारतिया सिमाना सम्म ७ कि.मि. सडक कालोपत्रे ,बारा	७०१०००१३	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
११५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२८	करैया माई गा.पा. मा लौतन देखि कहैया माई, हरैया, सहजोली मधुवन हुँदै महेन्द्र राजमार्ग सम्म कालोपत्रे १५ कि.मि. ,बारा	७०१०००१३	१०००
११६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६२९	बारा बजार करैया माई गा.पा. देखि बारागढी गा.पा. वडा नं.१,२,३ र ४ लङ्गाचौक सम्म जोने सडककालोपत्रे ,बारा	७०१०००१३	१०००
११७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३०	कलैया जैनापुर सडक ,बारा	७०१०००१३	१०००
११८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३१	कलैया महानगरपालिका वडा नं. १२ सितलपुर चोक देखि कलैया महानगरपालिका वडा नं. २० बरतपुर सम्म कालोपत्रे	७०१०००१३	१०००
११९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३२	सपहीमाई स्थानदेखी बेलवा, रामपुरवा, अम्बेधर नाथ, चरगन्त पथरा, दौरवा, बिसुनपुरवा, बतरा, हरनैया चोक, कोईलिडी, गंगानगर, हरिहरपुरबार, रानीबास, जौवानी हुँदै भारतको सिमानासम्म सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे ,बारा	७०१०००१३	१०००
१२०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३३	गरिमा चोक देखि मौलाथर ६ नं वडा कार्यालय जोडने सडक नवलपरासी ब.सु.पु.	७०१०००१३	५००
१२१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३४	बौलाहा खोला-बी.पी स्मृति भवन-बेलचौतारा-कैलाश चोक-महाराजा वन कार्यालय-क्याम्पस चोक देखि नारायणी सम्म पश्चिम नवलपरासी	७०१०००१३	५००
१२२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३५	लुम्बिनी कलेज माछापोखरी टेडरी साड सडक नवलपुर (बसपू)	७०१०००१३	१०००
१२३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३६	गद्दी २ को सिमाना गाँगेट खोलादेखी घोसरी एकता स्तम्भ हुँदै महेधरी खोला सडक माडी न पा ४ चितवन	७०१०००१३	५००
१२४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३७	यज्ञपुरी चोक देखी टाईगर चोक भरतपुर ४ जोड्ने सडक चितवन	७०१०००१३	५००
१२५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३८	काउलेथाना ठुलेचित्रे सानोचित्रे मानेखर्क चाउथे (ककनी वडा नं. २ र ३) जोड्ने सडक, नुवाकोट	७०१०००१३	५००
१२६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६३९	धादिङ्गवेशी संकोश तिप्लिंग सडक, धादिङ्ग	७०१०००१३	५००
१२७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४०	पिपलभन्ज्याङ्ग जर्गंगा सिम्टार बुम्डी बासखर्क सडक, धादिङ्ग	७०१०००१३	५००
१२८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४१	बगुवई खोला पुल देखि लालीगुराँस चोक केउरेनी सडक, नवलपुर (पूर्व)	७०१०००१३	५००
१२९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४२	सौराहा कसरा हुँदै सुकेवार सडक (राष्ट्रिय निकुन्ज भित्र), चितवन	७०१०००१३	५००
१३०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४३	लोकाहा खोला पुलको पूर्वतर्फ सडक कालोपत्रे देवचुली ९	७०१०००१३	५००
१३१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४४	अमरापुरी छरछरे हुँदै बुलिङटार सडक गैडाकोट १५ नवलपुर पूर्व	७०१०००१३	५००
१३२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४५	बि पि नारायणी पर्यटकिय सडक देवचुली न पा नवलपुर	७०१०००१३	५००
१३३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४६	पुरानो राजमार्ग कावासोति १० देखि मध्ये विन्दुको सिमाना सम्मको सडक	७०१०००१३	५००
१३४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४७	खैरनी स्कुल देखि दुर्गा मन्दिर हुँदै महेधरी खोला सडक, माडी ४, चितवन	७०१०००१३	५००
१३५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४८	फारम चौतारा छरछरे बुलिङटार सडक, नवलपुर	७०१०००१३	५००
१३६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६४९	माडी सरुवा आकुल हुँदै गोदक सडक, चितवन	७०१०००१३	५००
१३७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५०	लोथर सौराहा आर सि सि सडक निर्माण चितवन	७०१०००१३	५००
१३८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५१	चौरांगि लोहासेधारा मैनाघाट सडक मध्यविन्दु ८ नवलपरासी	७०१०००१३	५००
१३९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५२	सोशी पूर्व समावेशी टोल प्रतिशालय देखी घोल सम्म भरतपुर २५ चितवन	७०१०००१३	५००
१४०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५३	भागरा लोहासेधारा गुहेरी सडक स्तरोन्नति मध्यविन्दु न पा ८ नवलपरासी	७०१०००१३	१०००
१४१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५४	नारायणी तमसरिया हुँदै चोरमारा कृषि सडक मर्मत नवलपरासी मध्यविन्दु न पा ६ नवलपरासी पूर्व	७०१०००१३	१०००
१४२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५५	देवचुली न.पा. वडा नं. १६ अन्तर्गत डाँडी चोक रिङ्ग रोड कालोपत्रे	७०१०००१३	१०००
१४३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५६	भरतपुर १९ र २० को सिमाना गोर्खाली चोकदेखि दक्षिणतर्फ रानीपोखरी मंगल दर्राको बाटो ३ कि.मि.	७०१०००१३	१०००
१४४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५७	भरतपुर —१७ बेलुवा चोक रा.प्रा.वि. स्कुलको बाटो २ कि.मि.	७०१०००१३	१०००
१४५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५८	भरतपुर —१५ सन्ना बगैँचादेखि जयनगर विश्वचोक मिलडाँडा नालासहित सडक कालोपत्रे ५ कि.मि.	७०१०००१३	१०००
१४६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६५९	झ्यालबास—बसेनी सडकखण्ड कालोपत्रे योजना, नवलपरासी वर्दघाट सुस्ता पूर्व	७०१०००१३	१०००
१४७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६०	देवचुलि(१७, नवलपरासी, झरही खोला (कुलेनी बाटो कालोपत्रे	७०१०००१३	१०००
१४८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६१	रत्ननगर(३ बन्सी देखी बेल्ली हुँदै फसेरी जाने बाटो कालोपत्रे ९१।५ किमी)	७०१०००१३	१०००
१४९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६२	गोविन्दको मिलदेखि थारु गाउँ—मगर बस्ती हुँदै भोटीखोलासम्मको २ कि.मी सडक कालोपत्रे, गैडाकोट ११, भेडाबारी नवलपरासी बसुपु	७०१०००१३	१०००
१५०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६३	तम्सरीया मैनाघाट हुप्सेकोट झिरुवास पाल्पा हुँदै पोखरा जोड्ने सडक	७०१०००१३	१०००
१५१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६४	भरतपुर महानगरपालिका २३ कसराबाट बनकट्टा रियुखोला पुलसम्मको सडक	७०१०००१३	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१५२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६५	किर्तिपुर नगाउ-रारादिल भन्केपाटी पुष्पलाल पार्क हुँदै चम्पादेवि फाखेल जोड्ने सडक चितवन	७०१०००१३	५००
१५३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६६	इच्छाकामना-माथिल्लो काउले-मैतेश-मायाटार जोड्ने सडक चितवन	७०१०००१३	५००
१५४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६७	मुग्लिङ बजार देखि इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक चितवन	७०१०००१३	५००
१५५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६८	दासढुङ्गा देवघाट गैडाकोट सडक (चितवन/तनहुँ/नवलपुर) चितवन	७०१०००१३	५००
१५६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६६९	त्रीवेणी दुम्कीवास सडक स्तरवृद्धी तथा कालोपत्रे नवलपरासी ब.सु.पु.	७०१०००१३	५००
१५७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७०	महेशपुर प्रतापपुर सडक कालोपत्रे नवलपरासी ब.सु.पु.	७०१०००१३	५००
१५८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७१	सहकारी चोक देखि प्रतापपुर माथिसम्म नाला सहितको सडक नवलपरासी ब.सु.पु.	७०१०००१३	५००
१५९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७२	शिवपुरी गाउँपालिका ७ सुनखानी ढलानघर स्याल्पीड खोला बरभङ्गाड सिवालय पञ्चकन्या गा.पा. ३ घलेभङ्गाड कुलकुले आरुखर्क ठकुरी टोघ हुँदै भ्याङ्गले दुधेश्वरगाउँपालिका समुन्द्रटार सडक नुवाकोट	७०१०००१३	५००
१६०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७३	लिखु गा.पा.को छहरे खाँटि भञ्ज्याङ-कोर्थो-लाकुरे-घले-भञ्ज्याङ हुँदै मेलम्ची सम्म सडक नुवाकोट	७०१०००१३	५००
१६१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७४	त्रिशुली-जोगेटार-शोले-भोटेखोल्सा-जुगेटार-लख्खनटार सडक नुवाकोट	७०१०००१३	५००
१६२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७५	बोगटीटार-बनुवा-कर्मिडाँडा चिउरीबोट सडक कालोपत्रे उत्तरगया नुवाकोट	७०१०००१३	५००
१६३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७६	हुलाक भन्ज्याङ चैनपुर बुर्कोटघाट गोरखा सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१६४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७७	धादिङबेसी सांकोष फिन्ताङ सेर्तुङ तिप्लिङ सोमदाङ दामन पाखीन राजमार्ग सडक	७०१०००१३	५००
१६५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७८	सल्यानटार आगिचोक बेलंग भन्ज्याङ गुम्दी सडक, धादिङ	७०१०००१३	५००
१६६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६७९	ससाह मैदी भन्ज्याङ अमराई सातदोबाटो ठुलोचौर माझीटार सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी गा.पा. १, २ र ३ धादिङ	७०१०००१३	५००
१६७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८०	भरतपुर -रामपुर मेघौली गोलाघाट सडक चितवन	७०१०००१३	१०००
१६८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८१	राप्ती ६ - पुलवारी चौकी- लौकाही- महल- फुलौरिया - बुढाभार- गौठौली सडक	७०१०००१३	१०००
१६९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८२	क्याम्पस चोक देखि दक्षीण प्रगतिनगर चोक हुँदै सालघारी चुवाडी सम्म सडक स्तरोन्नति	७०१०००१३	१०००
१७०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८३	गणेश मन्दिरबाट भैसाखोरी जाने भित्री सडक	७०१०००१३	१०००
१७१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८४	चौरमारा भिमाद सडक कालोपत्रे	७०१०००१३	१०००
१७२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८५	कालिटार राप्ती १३ चितवन बाट स्थाइला बेनिघाट रोटाङ—६ धादिङ जोड्ने सडक	७०१०००१३	१०००
१७३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८६	पूर्व पश्चिम राजमार्गको दाउने बजार देखी दाउने गुम्बा हुँदै गायत्रि मन्दिर—देवी मन्दिर कैलाश धाम जाने बाटो	७०१०००१३	१०००
१७४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८७	हर्कपुर रतनपुर सडक नवलपुर	७०१०००१३	१०००
१७५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८८	जलवीरे - वनकाली सडक फुडोरे अलिखुङ्गा	७०१०००१३	१०००
१७६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६८९	चितवन जिल्ला खैनपा १२ कुमरोजबाट कठार (खैनपा १०/११) हुँदै राप्ती नपा ६ जोड्ने पर्यटन सडक	७०१०००१३	१०००
१७७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९०	समावेसी चोक बगैचा देखि बागडोर हुँदै चितवन जोड्ने हुलाकी सडक सम्म स्तरोन्नति कावासोति ९ पुर्वी नवलपरासी	७०१०००१३	१०००
१७८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९१	नुवाकोट जिल्ला मध्यपहाडी लोकमार्गबाट सिलामे, चिलौने घ्याङ टोड्के भञ्ज्याङ हुँदै आरुखर्क सडक पञ्चकन्या -४	७०१०००१३	१०००
१७९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९२	धादिङ जिल्ला गणेशथान-हटिया-सल्यानकोट सडक स्तरोन्नति (कालोपत्रे)	७०१०००१३	१०००
१८०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९३	बालाजु ओखरपौवा रानीपौवा सडक, नुवाकोट	७०१०००१३	१०००
१८१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९४	बिदुर न.पा. डाँडागाउँ डडरे खोला सडक	७०१०००१३	१०००
१८२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९५	म्यागङ गा.पा. ५ तिदुफेदी सुन्दरदेवी हुँदै नेत्रावति सेम्जोङ धादिङ जोड्ने बाटो	७०१०००१३	१०००
१८३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९६	रसुवा अमाछोदिङ्मो गा.पा., उत्तरगया गा.पा. बाहुनडाँडा स्यो ग्रे नेसिङ ठुलोहाकु तिरु करुमभन्ज्याङ हुँदै डाडाँगाउँ ठुलोगाँउ सडक निर्माण (३५ किमी)	७०१०००१३	१०००
१८४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९७	धादिङ जिल्ला फोसेटार खाल्टे धादिङवेशी सडक स्तरोन्नति ।	७०१०००१३	१०००
१८५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९८	मैदी भन्ज्याङ-दोभानटार-अमराई ठुलोचौर सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१८६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२६९९	धाकेँ-मान्खुटार-गल्छी-कल्लेरीटार सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१८७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७००	किन्ताङ फेदी-बच्छाला-ब्यूचेत-कुरी क्यूङ सडक खनियावास धादिङ	७०१०००१३	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१८८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०१	गल्छि-१ फोसेटार धादिङ्गबेसि सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१८९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०२	धादिङ खनियवास-५ सत्यदेवी मम्बल-कुरी अक्थली सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१९०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०३	बेलटार ठाँटि अर्चले सिध्दलेक पर्यटन पक्की सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१९१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०४	घाटवेशि-बान्द्रे खोला-भिमसेनथान सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१९२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०५	मछिन्द्रावन जैशीथोक सेउली नगरकेन्द्र जुगेडी सडक निर्माण धादिङ	७०१०००१३	५००
१९३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०६	मझिमटार भारपाङ एपाङ विदाङ सडकको स्तरोन्नति बेनिघाटरोराङ ९ धादिङ	७०१०००१३	५००
१९४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०७	हुलाक भञ्ज्याङ चैनपुर रामपुर बुङ्गोटघाट बाङ्गेरह सडक कालोपत्रे ज्वालामुखी गापा धादिङ	७०१०००१३	५००
१९५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०८	कुरी बुजुसुंग खनियावास सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१९६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७०९	साघ भन्ज्याङ ढोला मैजी पिपलटार सडक धादिङ	७०१०००१३	५००
१९७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१०	पनित गौहा हुँदै नौलेकोटा हुँदै छहरे खोला सडक स्तरोन्नति नुवाकोट	७०१०००१३	५००
१९८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७११	बेसारगाउँ मिरकोट रुपाकोट भन्वासा गहतेघर बेथान पानीघाट पालिका जोड्ने (१० कि.मि.) सडक, रामेछाप	७०१०००१३	५००
१९९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१२	मध्यपहाडी गुन्सी सोह्रखुटे सप्लीङ्गधर मादी हुँदै खानि खोला सदी पालिका सडक, रामेछाप	७०१०००१३	५००
२००	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१३	खिम्ती शिवालय धोबी सडक रामेछाप	७०१०००१३	५००
२०१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१४	खनिया जिनाखु अरुण ठाकु सडक दुधौली न पा सिन्धुली	७०१०००१३	५००
२०२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१५	रानीवास रुचानी छरछरे सडक सिन्धुली	७०१०००१३	५००
२०३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१६	रानीवास रुचानी छरछरे सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा. १३ र तीनपाटन गा.पा.१	७०१०००१३	१०००
२०४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१७	धादिङ्गबेसी-साकोष-तिप्लीङ सडक(पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिक्वत जोड्ने उत्तर-दक्षिण मार्ग), धादिङ्ग	७०१०००१३	१०००
२०५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१८	लोकसंचार मार्ग जिलिङ सिमखेत केउरेनी झ्याङलेपोखरी आचार्य पोखरी धाकै सडक, नुवाकोट धादिङ	७०१०००१३	१०००
२०६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७१९	जलजले बेलकोट चनौटे पन्चासे खोला तीन दोभान बडारे समखुरे चेपिन्डे खोला हुँदै कोल्पुरा सम्मको पिच, नुवाकोट	७०१०००१३	१०००
२०७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२०	स्याउबारी लोकिम लाडबु थाङदोर सिम्बन्दी हुँदै गोसाइँकुण्ड सडक निर्माण, रसुवा	७०१०००१३	१०००
२०८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२१	खोसेटार खाल्टे धादिङ्ग वेशिशहर	७०१०००१३	१०००
२०९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२२	बोगटीटार बनुवा कर्मिडाँडा सडक रसुवा	७०१०००१३	१०००
२१०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२३	तिनपिप्ले कुमारीगल्छी वैकल्पिक सडक	७०१०००१३	१०००
२११	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२४	रानीपौवा, चतुराले फेदी, मात्रा गाउँ, महेन्द्र मा.वि. सडक	७०१०००१३	१०००
२१२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२५	मडकु, डाँडागाउँ, दोभाने, कटुङ्गे गाउँ,दमाहा दुङ्गा र आलेटार, भण्डार थुक्का, ढोका भञ्ज्याङ सडक	७०१०००१३	१०००
२१३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२६	डाँडागाउँ, बन्चरेडाँडा, कटुङ्गे, ज्यामिरे, जीवनपुर सडक	७०१०००१३	१०००
२१४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२७	वाडभन्ज्याङ नौबिसे सडक	७०१०००१३	१०००
२१५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२८	सितापाइला ठुलोखोला भन्ज्याङ पोखरी आचार्य पोखरी लामिडाँडा गल्छी सडक	७०१०००१३	१०००
२१६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७२९	फेदिगाउँ चोकदे बरे भञ्ज्याङ रसुवा सडक	७०१०००१३	१०००
२१७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३०	कनपा—११ फिटिङ दोभानबाट भिरगाउँ हुँदै कनपा १० रानीचुरी सडक डेन सहिन स्तरोन्नति सिन्धुली	७०१०००१३	१०००
२१८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३१	सोलाभञ्ज्याङ तारुफेदी खुर्कोट सडक सिन्धुली	७०१०००१३	१०००
२१९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३२	सोखु- रत्नावती सल्ले सिम्ले	७०१०००१३	१०००
२२०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३३	खनिया-वाडीगाउँ जिनाखु	७०१०००१३	१०००
२२१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३४	मझुवा गठास्रे सान्दाने	७०१०००१३	१०००
२२२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३५	खानीखोला असारे धोबी सडक रामेछाप	७०१०००१३	१०००
२२३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३६	भलाया डाँडा देखी नेपालटार सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	७०१०००१३	१०००
२२४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३७	सुनकोशी गापा ३ बोहोरेटा शिखरकटेरी देउराली हुँदै कोटगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	७०१०००१३	१०००
२२५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३८	मन्थली न पा १३ फुलासी पोखरी डाँडा देखि दोरम्बा सडक	७०१०००१३	१०००
२२६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७३९	दोलखा जिरी न पा माली श्यामा रामेछाप गुम्देल सोलु जिल्ला दिङ्ग्री हुँदै सगरमाथा सम्म जाने सडक ७६ कि मि	७०१०००१३	१०००
२२७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४०	बन्चरे फर्फुफेदी खिम्ती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, रामेछाप	७०१०००१३	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
२२८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४१	बाहुनीमोड फूलपाती फलैचा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, रामेछाप	७०१०००१३	१०००
२२९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४२	मन्थली-भुतेखोला-कदजोर-धोवि-दुरागाउँ सडक कालोपत्रे रामेछाप	७०१०००१३	५००
२३०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४३	जयनगर पोर्ताहा चौक-उत्रायणी-जिनाखु-दमार सुनकोशी-लिखु-एक्वार हुँदै किन्चा बजार भएर सगरमाथा बेसक्याम्प उत्तर दक्षिण १६५ कि.म. सडक निर्माण रामेछाप	७०१०००१३	५००
२३१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४४	सुनापति रिडरोड सडक निर्माण रामेछाप	७०१०००१३	५००
२३२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४५	कमलाइ नगरपालिका ८ माइस्थानदेखि सर्लाही जिल्लाको इधरपुर जोडने ११ क.म. सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	७०१०००१३	५००
२३३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४६	गोदार-चिसापानी-डकाहा हुँदै नवलपुर जाने सडक सिन्धुली	७०१०००१३	५००
२३४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४७	माझीनिदमार-घाद-साहा-बखबर-सर्लाही कर्मैया सडक सिन्धुली	७०१०००१३	२५००
२३५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४८	पुतलिचोक फनमार्क हुँदै सिन्धुली बागमती प्रदेश जाने सडक सिन्धुली सिन्धुली	७०१०००१३	५००
२३६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७४९	आहाल पाखा पिपलबोट असनटोल सिद्धेश्वर गैरथोक सडक रामेछाप	७०१०००१३	१०००
२३७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५०	ढोडी राम्चे डल्ला पोखरी सडक, सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२३८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५१	डांडागाउँ चिलाउने धुस्कोट (१५ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२३९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५२	एक्काईस किलो समथली लिसंखु ठोकर्पा सुकुटे सडक, सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२४०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५३	नाम्दु धिमिरटार मरुवाटार निमकोट हुँदै लहरमाने खोल्मे जोड्ने सडक वैतेश्वर गा पा दोलखा	७०१०००१३	५००
२४१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५४	इन्द्रावती चक्रपथ सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२४२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५५	थुम्का पडिखोला पिपलबोट चदर्खा सडक दोलखा	७०१०००१३	५००
२४३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५६	मैनापोखरी बजार हनुमन्तेश्वर क्याम्पस मध्य पहाडी बाली अनुसन्धान केन्द्र गाउँपालिका केन्द्र अरनिको राजमार्ग मिर्गें गैरीमुदी हस्पिटल तामाकोशी नाम्दु क्षेत्रपा मैनापोखरी बजार बनेश्वर रिडरोड दोलखा	७०१०००१३	५००
२४४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५७	दौचेत केउरिनी थामंग जतन यांगारी सडक, सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२४५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५८	जुगल गाउँपालिका २ सिन्दुर्चे यार्सा सडक, सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२४६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७५९	पशुपति चौलागाई मार्ग (मैनापोखरी बजार हनुमन्तेश्वर क्याम्पस बाली अनुसन्धान केन्द्र अरनिको राजमार्ग हस्पिटल तामाकोशी नाम्दु मैनापोखरी), दोलखा	७०१०००१३	५००
२४७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६०	मेलम्ची तारामारा धुसेनी सडक खण्डको सुर्खोदय स्कुल निरिलनी वस्ती धुलेश्वर महादेव सडक, सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२४८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६१	च्याने मजुवा महेन्द्रकान्ती काफलस्वोरा सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गा.पा.३ सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२४९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६२	दाउचोक केउरिनी थमाङ जतन याङ्गी सडक सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२५०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६३	दुम्जा-मरिन-लालबन्दी सडक, सिन्धुली	७०१०००१३	१०००
२५१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६४	शहीद आजाद मार्ग सुलिभन्ज्याङ धापाचौकी तीनपाटन भिमान	७०१०००१३	१०००
२५२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६५	डाँडी खहरे - मझिन दमार - पञ्चकन्या चनौट - पिपलमाडी सडक सिन्धुली	७०१०००१३	१०००
२५३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६६	मुलकोट अमारे सिन्धुलीगढी सडक	७०१०००१३	१०००
२५४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६७	लुभु वेथान - सचेत चौतारा दोरम्बा सडक	७०१०००१३	१०००
२५५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६८	बाहुन तिल्पुड महादेवडाँडा जुरे अरुणठाकुर सडक	७०१०००१३	१०००
२५६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७६९	भिरकोट-झुले-छौले-देउराली हावा सडक दोलखा	७०१०००१३	५००
२५७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७०	भिमेश्वर १ पानीघाट क्षमावती खप्तडबावा ध्यान केन्द्र एकीकृत वस्ती सडक दोलखा	७०१०००१३	५००
२५८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७१	पुम्पा बजार देखि खिम्ती खोला सम्म सडक जिरी न.पा १ दोलखा	७०१०००१३	५००
२५९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७२	बाहुनडी केउरिनी ओडारे मानिडाँडा सडक दोलखा	७०१०००१३	५००
२६०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७३	बदधन बाँचि बर्ना सडक मर्मत स्तरोन्नति नालकटीङ ग्राभेल लिसंखुपाटवर गा.पा. वडा नं. ५ र ६ सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२६१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७४	पाइन्टोल ओमपार्क सडक स्तरोन्नति गर बाह्रविसे न.पा. मा अवस्थित ओमपार्क सम्म नयाँ सडक ट्याक सञ्चालन सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२६२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७५	बाल्कर कापिड पाल्ते पेट्कु सडक निर्माण र कालो पत्रे सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२६३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७६	नौविसे देविडाँडा कामिडाँडा सडक वडा नं.२ सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२६४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७७	बसेरी गठी मान्द्र भयोलीकुण्ड सडक निर्माण काह्रविसे ६ सिपव सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२६५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७८	कोटडाँडा ज्यलिखोला सडक, चौतारा १३ सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
२६६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७७९	बाहुनीपाती सुर्यकोट डडुवाखर्क सडक सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२६७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८०	मेलम्ची भोटांग सडक सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२६८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८१	स्याउले भोटाङ मोटरबाटो सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	५००
२६९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८२	मेलम्ची तारामारंग घुसेनी सडक खण्डको सुर्योदय स्कुल निग्लिन बस्ती/ धुलेधर सडक सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२७०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८३	दोलखा जिल्ला मेलुङ्ग ४ बामिडाँडा चौतारा पाका सडक दोलखा	७०१०००१३	१०००
२७१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८४	खावा-लहरेमान चिपचिपे सडक-दोलखा दोलखा	७०१०००१३	१०००
२७२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८५	पाण्डेखोला बिच टोल देखि भालुकोटे काली पोखरी सम्मको सडक दोलखा	७०१०००१३	१०००
२७३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८६	भुईचौर देखि खोकपाखा घुम्ती सडक भिमेधर नपा दोलखा	७०१०००१३	१०००
२७४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८७	होर्ले पिनाखु गा.पा.सडक स्तरोन्नति, दोलखा	७०१०००१३	५००
२७५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८८	सीताको थान जुगु भ्याकु सुरी सडक (३५ कि.मि.) स्तरोन्नति, दोलखा	७०१०००१३	५००
२७६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७८९	सिंगटी देखि लादुक सम्म सडक (१४ कि.मि.) दोलखा	७०१०००१३	५००
२७७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९०	पुम्पा ढुंगे ल्हासा जट्टा पोखरी पांचपोखरी सडक, दोलखा	७०१०००१३	१०००
२७८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९१	छहरे- ठाँटीभञ्ज्याङ- कोडथोक- लाकुरेभञ्ज्याङ- घलेभञ्ज्याङ- आरुखर्क- सानेभञ्ज्याङ- गोल्फु भञ्ज्याङ - सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची सडक	७०१०००१३	१०००
२७९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९२	लाटु कुरी सडक मर्मत सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२८०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९३	बाह्रविसे ठिमस्याङ विगुथिलेसा लाहुक बट्याङ लामा बगर सडक	७०१०००१३	१०००
२८१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९४	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला सेलाङवास सिम्ले गोल्चे नाम्फा बोल्दे खानी बराम्ची विसीखर याङलाकोट ढँडे (जुगल चक्रपथ)	७०१०००१३	१०००
२८२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९५	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुरे बजारदेखि राम्चे चुल्डी घुडे घल्डसा घुम्थाङ संखुवा गाति मान्दा बुकाम खानी बालुवा कर्थला घोर्थलीबाट बुदेपा हुँदै बाह्र विसे (बाह्रविसे हिमाली रिडरोड) सडक कालोपत्रे	७०१०००१३	१०००
२८३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९६	सिन्धुपाल्चोक सुनकोशी गापा वडा नं. ६ भालुखोप सडक स्तरोन्नति टुकीसंघ सल्लाघारी	७०१०००१३	१०००
२८४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९७	सिन्धुपाल्चोक दुलास्वौरा पुछारटोल हुँदै ८ किलो सडक	७०१०००१३	१०००
२८५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९८	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे ठिमसाङ विगु थिलेसा लाहुक ब्रटाङ लामाबगर सडक खण्ड	७०१०००१३	१०००
२८६	बागमती प्रदेश	११.४.१.२७९९	पातले देखी लाटु बसर्पाक त्रिपुरा सुन्दरी गा पा ३ सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२८७	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८००	अरनिको राजमार्ग को ठुलो पाखर लकुइ सडक लिस्खु पाखर को स्तरोन्नति ,सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२८८	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०१	दुमिथान दुगुना गढी बझाङ भैरव पुर सडक कालोपत्रे ,सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२८९	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०२	चनौटे लप्से पुरानागाउँ इचोक सुकैनास घोष्टे घ्याङ सिन्धुपाल्चोक, सडक	७०१०००१३	१०००
२९०	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०३	बलेफि जलविरे कार्तिक तेम्बायान सडक	७०१०००१३	१०००
२९१	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०४	दोलखा भिमेधर न.पा.५ गौरीशंकर बालगृहबाट महाकाल भगवती मन्दिर सडक	७०१०००१३	५००
२९२	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०५	किराँती छाप-२१ किलो सडक, दोलखा	७०१०००१३	१०००
२९३	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०६	सुनखानी साङ्गवा सडक, दोलखा	७०१०००१३	१०००
२९४	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०७	जलकेनी-कोटडाँडा-नर्सिङडाँडा-झ्याडी सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	७०१०००१३	१०००
२९५	बागमती प्रदेश	११.४.१.२८०८	दोलखा मेलुङ्ग- सुँगुरेडाँडा - दुले भञ्ज्याङ - मंसिरेखोला सडक	७०१०००१३	१०००
	गण्डकी प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	गण्डकी प्रदेश	७०१०००१४	१२३०००
१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८०९	मस्याङ्गदी मादी मोटर मार्ग तनहुँ	७०१०००१४	५००
२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१०	क्यामिन छापाथोक मोटर मार्ग(क्यामिन छापाथोक हुँदै बयापानी भञ्ज्याङ सडक) तनहुँ	७०१०००१४	५००
३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८११	जिमितो खोला नयागाउँ चिसापानी गाउँशहर सडक निर्माण लम्जुङ	७०१०००१४	५००
४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१२	भोटेबडार-मेलघारी -भारते गौडा सडक लम्जुङ	७०१०००१४	५००
५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१३	गोरखा जिल्ला विर्दी भञ्ज्याङ डाँडा मोहोरिया राम्चे सडक स्तरोन्नति	७०१०००१४	१०००
६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१४	समीडाँडा ग्रैहीचौतारा सडक स्तरोन्नति पालुङटार ८ दुवार गोरखा	७०१०००१४	१०००
७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१५	खहरे सिम्ले लप्से डाँडागाँउ ठाँटेभञ्ज्याङ आरुबोट चिप्लेटी सिरानचोक गाउँपालिका सडक गोरखा	७०१०००१४	२०००
८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१६	ज्यामीधारा राईनस कुरीनटार सडक स्तरोन्नति गोरखा	७०१०००१४	१०००
९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१७	चनौटे भच्चेक ओलांग सडक, गोर्खा	७०१०००१४	५००
१०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१८	गण्डकी गा.पा.८ सिउरिनटार देखि ज्यामिरेघाट वडा नं. ६ गदै बुटार सम्म फिस्लिङबाट दलभन्ज्याङ गौली डाँडा बतासे सडक स्तरोन्नति, गोरखा	७०१०००१४	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
११	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८१९	रामशाहा घाट तिउरीभन्ज्याङ्ग मनकामना सडक, गोरखा	७०१०००१४	५००
१२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२०	कोयोभन्ज्याङ्ग धावा आरुघाट १५ कि.मि. सडक कालोपत्रे, गोरखा	७०१०००१४	५००
१३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२१	मरेगौडा मिलनचोक सडक स्तरोन्नती पालुङटार ८ गोरखा	७०१०००१४	५००
१४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२२	बारपाक गुम्दा माछिखोला सडक गोरखा	७०१०००१४	५००
१५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२३	कटहरे मङ्गिलो नर्सरी सिम्पानी बिमिरे, नर्सरी औपपिपल भञ्ज्याङ सडक गोरखा	७०१०००१४	५००
१६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२४	दामोदर देउताथान धारा धिरे शेर्पा घट्ट लिङगेपिङ चौतारा प्रहरी चौकी धारापानी बोहोराङ किन्ताङफेदी सडक धदिङ्ग	७०१०००१४	५००
१७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२५	थुम्केलीधारा-ज्यादुलखोला-बङ्गोटाघाट-बेनीघाट सडक, गोरखा	७०१०००१४	२०००
१८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२६	सृङ्गपथमार्ग: गाईघाट (चितवन) - ऋषिग- चापाकोट- गल्याङ्ग (स्याङ्गजा) सडक, चितवन तनहुँ स्याङ्गजा	७०१०००१४	१०००
१९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२७	भानुमार्ग चन्दावती राईपाली सुन्दर वजार	७०१०००१४	१०००
२०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२८	बन्दिपुर - वाहुनभञ्ज्याङ्ग - धर्मपानी सडक तनहुँ	७०१०००१४	१०००
२१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८२९	वेशीसहर - गाँउसहर - बाख्रे जगात - नाल्मा- राम वजार (वेशीसहर देखी पोखरा जाने) सडक स्तरोन्नती	७०१०००१४	१०००
२२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३०	कलेस्ती गजौडे पोखरीछाप हुँदै चन्दावती सडक, तनहुँ	७०१०००१४	१०००
२३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३१	मस्याईडदी मादी पुरकोट पाचैसय फाँट ब्यास पार्था दुलही पानी सडक	७०१०००१४	१०००
२४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३२	दमौली केशवटार सुखोरा ढाङखोला सडक	७०१०००१४	१०००
२५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३३	गोरखा जिल्ला भच्छेक खरिबोट हुँदै चेपेखोला कुनावाट अजितकोट गापा सडक स्तरोन्नति	७०१०००१४	१०००
२६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३४	गोरखा जिल्ला गण्डकी गा पा ८ सिउरिन्टार देखि शहिद लखत थापा गापा बनौती दोभान सडक स्तरउन्नती	७०१०००१४	१०००
२७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३५	गैरी चौतारा मैलुङ्ग सडक कालोपत्रे शहिद लखन गा पा ८ गोरखा	७०१०००१४	२५००
२८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३६	चनौटे ताम्लाकोट पाल्खु सडक गोरखा	७०१०००१४	१०००
२९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३७	गोरखा जिल्ला चेपेखोला कुनाघाट हुँदै विचोरे ठाँटी सडक स्तरोन्नति दूधपोखरी गापा	७०१०००१४	१०००
३०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३८	चिप्लेटी आरुबोट सादी जतिनढंगा पाल्ते चिन्नेपोखरी चक्रपथ सडक	७०१०००१४	१०००
३१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८३९	मजुवा बेटारि हटिया सलाङगिरि मिलनचोक सडक, गो न.पा.	७०१०००१४	१०००
३२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४०	गोरखा जिल्ला सातदोबाटो जोगिडी बागडाँडा पन्थिनी गाईखुर सडक स्तरोन्नती	७०१०००१४	१०००
३३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४१	भगवती लम्तरी सडक मादी गाउँपालिका कास्की	७०१०००१४	५००
३४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४२	फेदिपाटन,मासपाटन-दम्सादी-पहारीडाँडा- मनकामना-चुरोटा गाउँ सडक कास्की	७०१०००१४	५००
३५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४३	देउराली गैरा मालागिरि सडक कास्की	७०१०००१४	५००
३६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४४	फेदीखोला खड्का गाउँ कर्मी डाँडा मतिखन छोरेपाटन सडक कास्की	७०१०००१४	५००
३७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४५	गहतेडाँडा-लामाखेत-मौझा सडक कास्की	७०१०००१४	५००
३८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४६	डुम्रेभञ्ज्याङ-बानीडाँडा-देउराली-त्रिवेणी सडक पर्वत	७०१०००१४	५००
३९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४७	जलजला गा.पा.८ र ९ अन्तर्गत खनियाँघाट ओडार-लुप्राङ-बनौ सडक कालोपत्रे पर्वत	७०१०००१४	५००
४०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४८	भुपुको चौतारी देखि खौलासम्म मोटर फलेवास ६ पर्वत	७०१०००१४	५००
४१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८४९	घूरुडसेरा-कुडुले-मैदान-पुर्णगाउँ-लाङ्दी-घुर्ङ्गा सडक पर्वत	७०१०००१४	५००
४२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५०	डाइँली पाखा गैरी स्वारा असीमुरे अम्बोट नव राजमार्ग कु.न.पा.३ पर्वत	७०१०००१४	५००
४३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५१	रतिखोला-चिन्ने-राम्जा-गंगटे सडक पर्वत पर्वत	७०१०००१४	५००
४४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५२	खुरकोट पाङ नागिलवाङ मल्लाज बेनी वैकल्पिक राजमार्ग पर्वत	७०१०००१४	५००
४५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५३	फेदीखोला १ सर्केटारी अमोर सेवा नेपाल स्यांजा	७०१०००१४	१०००
४६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५४	गाईघाट—गल्याङ सडकको पोखरीद्वाप—कटहरे—गल्याङ खण्ड	७०१०००१४	१०००
४७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५५	कास्की जिल्ला माछापुछै गाँपा २ लामाचौर- तातोपानी सडक स्तरउन्नती	७०१०००१४	१०००
४८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५६	वालिङ्ग करिडोर अन्तर्गत डोवा देखि भोभका हुँदै सिम्ले सम्मको सडक स्तरोन्नति वालिङ्ग ११ स्याङ्गजा	७०१०००१४	१०००
४९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५७	खड्केटारी बाँगे पन्चासे सडक खण्डको साउनेपानी देखी डाँडाथोक गहतेरा सडक फेदीखोला गा पा ३ स्याङ्गजा	७०१०००१४	१०००
५०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५८	तिलाहारको रतिखोलादेखि दराक चिन्ने राम्जा मोटरबाटो कालोपत्रे पर्वत	७०१०००१४	१०००
५१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८५९	स्यानोसुवारी उपल्लोपधेरा खत्रीडाँडा लत्रे पिपल डाँडा पारी सडक स्तरोन्नति पुतलीवजार ५ स्याङ्गजा	७०१०००१४	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
५२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६०	माझकोट किनारे चण्चान रानीपोखरा ठाँटी भन्ज्याङ्ग स्वामीभन्ज्याङ्ग क्वामी खण्ड कालोपत्रे जगतमार्ग चापाकोट स्याङ्जा	७०१०००१४	१०००
५३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६१	स्याङ्दी अम्डाडा लेवा देउराली सडक स्याङ्जा	७०१०००१४	१०००
५४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६२	रंगेठाँटी बासेकोट पिच सडक निर्माण आँधिखोला गा पा ५ स्याङ्जा	७०१०००१४	१०००
५५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६३	डुँडीखोला जुम्लेटी ढिकीडाँडा मार्ग साविक पोखरा २८ कास्की	७०१०००१४	१०००
५६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६४	पुरनचौर माछापुच्छ्रे सडक कास्की	७०१०००१४	१०००
५७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६५	पोखरा कपुचे हिमाल सडक कास्की	७०१०००१४	१०००
५८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६६	कुश्मा नगरपालिका वडा नं ३ दुर्लुङ को सरुण चौर देखि चनौटे खान्दुला हुँदै बाजुङको सिमानासम्म नाला निर्माण र कालोपत्रे, पर्वत	७०१०००१४	१०००
५९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६७	अर्जुनचौपारी गापा अर्जुनचौपारी (लामडाँडा/जुकेपानी सडक	७०१०००१४	१०००
६०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६८	कास्की जिल्ला अन्नपूर्ण गापा (१० र ११ जोड्ने चाने खोला देखी घान्द्रुक गाउँको बस स्ट्याण्ड सम्मको करिब ८ किमी सडक पिच गर्ने।	७०१०००१४	१०००
६१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८६९	तालवेशी लियापानी चमेरे ओढार मिजुरे सिङ्गदि पसगाँउ सडक स्तरोन्ती कास्की	७०१०००१४	१०००
६२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७०	ढुलेगौडा बाडखोला सडक स्याङ्जा	७०१०००१४	१०००
६३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७१	वांझोखेत-कोलचोक-तातोपानी सडक, माछापुच्छ्रे गाउँपालिका २, शर्दिखोला, कास्की	७०१०००१४	५००
६४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७२	तनहुँको तुरतुरे हुँदै गोरखा (पालुङ्गटार हवाईप्राउन्ड लमजुङ गरमवेशी-धर्मलिकुवा-बोराङ्गखोला विचौर-लाङ्दीखोला-सानोकाभ्रे-देउराली जाने-पाचोक गाउँवेशी-नौथरशेरा-किर्तिपुरवेशी-सिमितीजे सडक लमजुङ लमजुङ	७०१०००१४	५००
६५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७३	हरोबोट मोहोरिया राइनासकोट प्याराजुङ वासिल बोराङ खोला हुदै दुध पोखरी सडक लमजुङ लमजुङ	७०१०००१४	५००
६६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७४	टेक्रे बडहर भञ्ज्याङ सडक कालोपत्रे तनहुँ	७०१०००१४	१०००
६७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७५	लोहीपाखा नयाँपुल हुदै धार्मिक क्षेत्र पतालादुर सडक बन्दीपुर तनहुँ	७०१०००१४	५००
६८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७६	लोहो पाखा नया पुल पतलाहार सडक तनहुँ	७०१०००१४	५००
६९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७७	लमजुङ रिठेबगर भकुण्डे तिनपिप्ले तिलाहार फरेने सडक लमजुङ	७०१०००१४	५००
७०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७८	प्रिन्टेवेशी देवतापानी पाणिनी हान्नी गाउँ चिहानपाटा सडक कालोपत्रे सुन्दरबजार न पा ३ लमजुङ	७०१०००१४	५००
७१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८७९	बेलथुम्की ढुङ्गे बडारे कटुही ढाँडखोला मोटरबाटो स्तरोन्नति राईनास न पा ८ लमजुङ	७०१०००१४	५००
७२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८०	देवयानी मोटर मार्ग स्तरोन्नति तथा कटहरे सुनपालेटारी पिपलचौर खण्ड ट्याक म्याग्दे गा पा ७ तनहुँ	७०१०००१४	५००
७३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८१	तनहुँ दुलैगौडा डोरवहारी वैकल्पिक राजमार्ग, तनहुँ	७०१०००१४	५००
७४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८२	सिम्ले डाँडा खर्क कुसुने सानी भञ्ज्याङ मार्ग शुक्ला गण्डकी १ तनहुँ	७०१०००१४	५००
७५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८३	मैदाने नरुवाल पराजुली गाउ श्रीस्वारा सैनिक ब्यारेक सडक वेशीशहर लमजुङ	७०१०००१४	५००
७६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८४	मादी करिडोर (सिसाघाट-स्यास्त्री-भगवतीटार- तारकाङ्ग-नामार्जुन सडक)	७०१०००१४	१०००
७७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८५	पोखरा-रिडी लोकमार्ग (पोखरा-पामे-राम्झा-लुङ्खु-त्रिवेणी-रिडी सडक), प्रदेश ४ र ५	७०१०००१४	१०००
७८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८६	कन्धनीडाँडा अर्चले आरुपाटा स्याङ्खुदी भञ्ज्याङ रुपाताल (सातताल लिङ्ग रोड) सडक, कास्की	७०१०००१४	१०००
७९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८७	बराहा थान काफल चौर गुफा सडक कालोपत्रे, पर्वत	७०१०००१४	१०००
८०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८८	ज्याग्दी खोला कोरिडोर कालोपत्रे	७०१०००१४	१०००
८१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८८९	सिसुवा स्याङ्खुदी भुर्तेलगौँऊ सौर मनकामना मन्दिर पातले सडक कास्की	७०१०००१४	१०००
८२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९०	मनाङ्ग जिल्ला नासोड गाउँपालिका अन्तर्गत धारापानी-थोचे-तिल्चे-लाक्रेपास कच्ची पर्यटकीय मार्गलाई स्तरोन्नति गरी पक्की मोटर बाटो (सडक) बनाउने	७०१०००१४	१०००
८३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९१	रानीकुवा ठुलाखेत सडक स्तरोन्नति वेशीशहर लमजुङ	७०१०००१४	१०००
८४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९२	स्याउली बजार जमुनडाँडा छापस्वारा आपचौर फोक्सिड बोहरा गाउँ सडक रा न पा ६ लमजुङ	७०१०००१४	१०००
८५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९३	ढोर बाराही सोरेक थुम्कीडाँडा सडक स्तरोन्नति तनहुँ	७०१०००१४	१०००
८६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९४	रानीटारी देखि हर्कपुर मोटरबाटो कालोपत्रे म्याग्दे ७ तनहुँ	७०१०००१४	१०००
८७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९५	गैरी नरुवाल काफलस्वारा दारेगौडा दुरेडाडा सडक लमजुङ ।	७०१०००१४	१०००
८८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९६	हरियाली मोटरमार्ग बेलबोटे तिलाहार हेदै जाने म्याग्दे ७ तनहुँ ।	७०१०००१४	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
८९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९७	बुल्दिखोला—शिवालय—पृथ्वीराजमार्ग हुँदै घाँसीकुवा सेरा मुलपानी—मुन्ने — पडके पसल बागेश्वरी मार्ग	७०१०००१४	१०००
९०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९८	कालिका मार्ग (सत्रसय देखि सहिद गाउँ पुलिमराङ्ग लमजुङ कुन्छा सडक) , तनहुँ	७०१०००१४	१०००
९१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२८९९	भानु जन्म स्थल सडक , तनहुँ	७०१०००१४	१०००
९२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९००	चन्द्रावती रतनपुर राईपाली भञ्ज्याङ रुपाकोट ठुलोटार सुन्दर बजार सडक, लमजुङ	७०१०००१४	१०००
९३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०१	उपल्लो मनाङ भ्रमाकावाट मिलेपा केभ सम्म जाने सडक निर्माण (२ किमी)	७०१०००१४	१०००
९४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०२	शुक्लागण्डकी नगरपालिका वडा नं ६ तनहुँ स्थित शैरनीटार तिनखोले मार्गको झंगाझेली देखि दरगाउ खण्डमा कालोपत्रे तनहुँ	७०१०००१४	५००
९५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०३	आँबुखैरेनी रामशाहघाट मनकामनासम्म मोटरबाटो कालोपत्रे तनहुँ	७०१०००१४	५००
९६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०४	वाइस-जंगार-थानीमाई-चन्द्रावती मार्ग सडक तनहुँ	७०१०००१४	५००
९७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०५	धारापानी देखि पारिवोट हुँदै वडा नं ५ स्थित स्वास्थ्य चौकी सम्म स्तरोन्ति बागलुङ्ग	७०१०००१४	१०००
९८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०६	बा.न.पा. १० गलुवाखोला देखि तल्लोगलुवा काउरेडाडा द्वार देउराली अर्वाउदी पुर्नपानी पात्ले अर्भक हुदै भैरवथान मन्दिर जाने पर्यटकिय सडक बागलुङ्ग	७०१०००१४	१०००
९९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०७	बागलुङ बा.न.पा. मालढुगां, पागजा लहरेवर अमलाचौर गिठेसम्म सडक कालोपत्रे	७०१०००१४	१०००
१००	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०८	बागलुङ गलकोट न.पा. हटिठयादेखि काँडेवास हुँदै गुल्मी सिमानासम्म कालोपत्रे	७०१०००१४	१०००
१०१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९०९	गल्कोट न.पा. माझखर्क—करले—हरिचौर—भैसे सडक	७०१०००१४	१०००
१०२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१०	मध्यपहाडी लोकमार्गबाट रिगा जानेबाटो मान्डाडा नैले शाखा गल्कोट न.पा ९ बागलुङ बागलुङ	७०१०००१४	५००
१०३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९११	कालेखेत थापागाउ-याङम्याङ हुँदै प्यूठान जोडने सडक स्तरोन्नती बागलुङ	७०१०००१४	५००
१०४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१२	ढोरपाटन न.पा.बुर्तिबाङ देखि तामानखोला लाममेल्ला हुँदै म्याग्दी दरवाङ सडक बागलुङ	७०१०००१४	५००
१०५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१३	बेनी-गलेश्वर -काफ्लेगौडा-न्याप्तेचौर-तोरीपानी-औखले-झिँ हुँदै पर्यटकीय तथा धार्मीक स्थल टोङ्के जोड सडक म्याग्दी	७०१०००१४	५००
१०६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१४	मध्य पहाडी लोकमार्ग बाट रिगा जाने बाटो बागलुङ	७०१०००१४	५००
१०७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१५	रहाले घुम्ती देखि ठुलो गाउँ देउराली धम्जा म्याग्दी जोड्ने सडक बागलुङ	७०१०००१४	५००
१०८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१६	पातिकावना पिप्ले सार्वजनिक मावि सेउलीबजार कुश्मा (मध्यपहाडी) सडक	७०१०००१४	५००
१०९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१७	बागलुङ गलकोट नुवाकोट पाखापानी सुखौरा शान्तिपुर सडक	७०१०००१४	१५००
११०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१८	बा. न. पा. ९ तल्लो बुकेनी मनकामना हुदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती, बागलुङ	७०१०००१४	२०००
१११	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९१९	बा न पा ९ सिमलपाटा पुल देखि आरुपाटा दह सिराना हुदै निफन्नी जोड्ने सडक बागलुङ्ग	७०१०००१४	१०००
११२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२०	शहिद मार्ग (धनसिंहचोक अमरभुमि अर्गल सागु बोट ताराबोमो फेदी सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे, बागलुङ्ग	७०१०००१४	५००
११३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२१	बागलुङ्ग घुस्मेली अर्गल मा.वि. सिरखु म्याग्दी तातोपानी सडक बागलुङ्ग	७०१०००१४	५००
११४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२२	भीरकोट नगरपालिका, बगरे बजार ढापुक फेदी सानो भञ्ज्याङ रिपुखोला पर्वत सडक..	७०१०००१४	५००
११५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२३	फुलवारी- आर्थर डाँडाखर्क पंचासे भन्ज्याङ्ग सडक स्याङ्गजा	७०१०००१४	५००
११६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२४	छिप्पी हटीया छिडी खण्ड मोटरबाटो स्तरोन्नति पुतली बजार वडा नं.१३ र १४ स्याङ्गजा	७०१०००१४	५००
११७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२५	विरुवा ललाङ्ग तल्लो कुसुमभन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति स्याङ्गजा	७०१०००१४	५००
११८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२६	भेडुवा, गुङ्गटुङ्ग , सिस्ने कालोपत्रे	७०१०००१४	५००
११९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२७	दमकडा गोठुवा तिनपिपले सडक पोखरा९ कास्की	७०१०००१४	५००
१२०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२८	लालीको चिहान वर्षे डाडा हुँदै राडदाङ पुतलीबजार नगरपालिका वडा नं १ स्याङ्गजा	७०१०००१४	५००
१२१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९२९	सिर्जना शेरचौर १,२,३ अन्नपूर्ण कास्की पर्वत सडक,	७०१०००१४	५००
१२२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३०	डौवा बालेगैरो नेखर्क भोर्ले गडिमन्ज्याङ्ग सडक वालिङ्ग स्याङ्गजा	७०१०००१४	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१२३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३१	पौडेल चौक -बुमि -लाम्पाटा हुँदै कमेरेखोला सडक स्तरोन्नति कुश्मा न.पा. २, पर्वत	७०१०००१४	५००
१२४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३२	गलेश्वर पिप्ले मौवाफाट दरनाम चिमखोला घ्यासीखर्क सडक	७०१०००१४	१०००
१२५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३३	बा न पा हरिचौर मल्म पाण्डुखानी रमुवा रणसिंह भिमगिठे दलसिङ्ग निसि सम्म सडक संरंगी देखि चाम्तारा वाउसेचौर सडक कालोपत्रे	७०१०००१४	१०००
१२६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३४	बाग्लुङ्ग तित्याङ निफत्री भकुण्डे सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति कार्य , बाग्लुङ्ग	७०१०००१४	२०००
१२७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३५	गल्कोट नगरपालिका वडा नं. १ थलिङ नरमखोला ज्यामिरे थलिङ चौक देखि थलिङ शिवालय मन्दिर हुँदै पाल्तेखार्क सडक स्तरोन्नति एवं निर्माण, बाग्लुङ्ग	७०१०००१४	१०००
१२८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३६	गल्कोट नगरपालिका वडा नं. १ र वडा नं. ४ (माई पुर्जे देखि डत्रे खोला) हुँदै चमुवा घुम्टी सडक स्तरोन्नति, बाग्लुङ्ग	७०१०००१४	१०००
१२९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३७	बाग्लुङ्ग १२ गिठे, अमलाचौर,लहरेवर, पैयुपाटा, पागजा मालढुंगा सडक	७०१०००१४	१०००
१३०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३८	गाजा खोला मारवाङ्ग चंखेधारा गुम्छेडा निसी ढोरपाटन बाग्लुङ्ग	७०१०००१४	१०००
१३१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९३९	बाग्लुङ्ग तित्याङ शान्तिपुर सडक, बाग्लुङ्ग गुल्मी	७०१०००१४	१०००
१३२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४०	पन्चासे भन्ज्याङ कवति डाँडा फबलेस्वरा अर्थर सडक पर्वत पर्वत	७०१०००१४	५००
१३३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४१	भीरकोट न.पा वयरघारी हुँदै बानेथोक विरुवा शुक्लागण्डकी तनहुँ सम्म स्याङजा	७०१०००१४	५००
१३४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४२	सुन्दरबजार-स्वरेक भन्ज्याङ-मैदानसम्मको पर्यटकीय सडक स्याङजा	७०१०००१४	५००
१३५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४३	चन्यान धुर्कोट ठाटी भन्ज्याङ छाप्रो मगर गाउँ हुँदै सडक निर्माण स्याङजा	७०१०००१४	५००
१३६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४४	पुतलिबजार न.पा वडा नं १० कान्छी बजार नारायगड लुम्दी चन्द्रकोट पोल्काचौर सडक स्याङजा	७०१०००१४	५००
१३७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४५	अर्जुनचौपारी सहरखोलाबाट तमाखुवारी कुरुण्डा हुँदै चापपानी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र जोड्ने सडक स्याङजा	७०१०००१४	५००
१३८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४६	आकाशेवरी ढुंगेठाटी पटसार पुरकोट चापाकोट ७ देखि हरिनास ६ सडक स्याङजा	७०१०००१४	५००
१३९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४७	सौर घुम्ले सडक मादी गापा कास्की कास्की	७०१०००१४	५००
१४०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४८	मिलनचौक राटमाटा लेकफाँट शालीन सडक जलजला पर्वत	७०१०००१४	५००
१४१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९४९	काउरे नेटापोखरी चिमाकी सडक कास्की	७०१०००१४	५००
१४२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५०	खनियाघाट ओदारे सेरा पल्लो नालिवाङ हुँदै बनउ जाने सडक पर्वत	७०१०००१४	५००
१४३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५१	तारे सालिजा ओख्रेनि लेखफाँट सडक स्तरोन्नति जलजला गा. पा. ६ पर्वत	७०१०००१४	५००
१४४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५२	भन्ज्याङ्ग तिनधारे रयाले मोटर बाटो भिरकोट ३ स्याङ्जा	७०१०००१४	५००
१४५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५३	स्याङजा चापाकोट न पा वडा नं ८ र मुकुण्डे खोला देखि गहौँकालिका मन्दिर सडक स्याङजा	७०१०००१४	५००
१४६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५४	कार्किनेटा फाटिके खोला मरुवाटार ठुलीपोखरी सडक पर्वत	७०१०००१४	५००
१४७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५५	भुर्जुखोला भराभरी सडक माच्छापुछ्रे २ कास्की	७०१०००१४	५००
१४८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५६	वान्नाचे कुजेविसौना नरमटो सडक स्तरोन्नति कु. न. पा. ९ पर्वत	७०१०००१४	१०००
१४९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५७	वयरघारी-मोहनडाँडा-ठुलीभन्ज्याङ हुँदै पर्वत जोड्ने सडक	७०१०००१४	५००
१५०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५८	त्रियासी थुम्का देखि वेलपोखरी सडक,बालिङ्ग-१ स्याङ्जा	७०१०००१४	५००
१५१	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९५९	भीरकोट नगरपालिका ,आधिवेला करिडोर हेलु सिम्ले सडक	७०१०००१४	५००
१५२	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६०	ठाँटी-तल्लोकोट-सिमपानी सडक, तल्लोकोट, कास्की	७०१०००१४	५००
१५३	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६१	स्याङ्गजा टक्सार काउले नुवार खाम्पुर किस्ती सडक, स्याङ्गजा	७०१०००१४	५००
१५४	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६२	मटीखान भिरस्वारा धुवारकोट कास्की स्याङ्गजा कनेक्टिभिटी सडक, स्याङ्गजा, कास्की	७०१०००१४	५००
१५५	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६३	अन्नपूर्ण गा.पा. वडा नं. ४ को भवन देखि झारकोट लामाचौर सिम्ले सडक, स्याङ्गजा, कास्की	७०१०००१४	५००
१५६	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६४	ज्याउदु याङ्जाकोट सडक कालोपत्रे मादी गापा कास्की	७०१०००१४	५००
१५७	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६५	रामकोट-डाँगीमाराङ- माचवेशि सडक रुपा गा.पा. ७ कास्की	७०१०००१४	५००
१५८	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६६	घार्मीखोला-जोगीमणी-कालामुडा सडक स्तरोन्नति कास्की	७०१०००१४	५००
१५९	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६७	बिबचण्डी सडक कालोपत्रे रुपा १ र २ कास्की	७०१०००१४	५००
१६०	गण्डकी प्रदेश	११.४.१.२९६८	लामागादि-ल्याङफिल्ड साइट सडक कास्की	७०१०००१४	५००
	लुम्बिनी प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	लुम्बिनी प्रदेश	७०१०००१५	१४०५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९६९	तिलोत्तमा ७ सेमरा डाँडा देखि हरैया हुँदै जमुहानी गणेशनगर जोड्ने सडक कालोपत्रे रुपन्देही	७०१०००१५	५००
२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७०	रोहणि-३ सेमरहवा पुलदेखि शंकरपुर जाने सडक रुपन्देही	७०१०००१५	५००
३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७१	घकघई चोकदेखि ललितपुर जाने सडक रुपन्देही	७०१०००१५	५००
४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७२	सिद्धार्थराजमार्ग ठुटीपिपल-ओमसतिया गा.पा. जोड्ने सडक रुपन्देही	७०१०००१५	५००
५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७३	केदलीचोक-कोलुवा-शिर्षेचोक-बेलवा-नौडीहवा-शिसवा-खुनगाँवा-फर्सीटिकर-हिरापुर सडक रुपन्देही	७०१०००१५	५००
६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७४	भोजपुर सुतानपुर सडक, कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७५	त्रिवेणी क्यरघारी घाँसखोला छेडा गैहा पधेरा बोखर खोलाखर्क चिउरिनेटा सडक पाणिनि गा पा ६ अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७६	चिवेक डल्लेरह धातिवाङ्ग नेटा सडक अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७७	फुलवारी-चोरकाटे-अर्ज-बोम-लिलिङ बागलुङ सडक	७०१०००१५	१०००
१०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७८	तानसेन-पश्चिम गाउँ (वाइपास) सडक	७०१०००१५	१०००
११	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९७९	आर्यभन्ज्याङ-रामपुर, पाल्पा	७०१०००१५	१०००
१२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८०	डुम्रे-भैसीकट्टा-बुढा खोल्सा-गहते- सदेवा सातमुने गुल्मी	७०१०००१५	१०००
१३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८१	माडी चक्रपथ, पाल्पा	७०१०००१५	१०००
१४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८२	सत्यवती गा.पा. ७ बाट शुरु हुने मोटरबाटो चोरकाटे हुँगा भेडुवा मोटरबाटो निर्माण	७०१०००१५	१०००
१५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८३	बतासेडाँडा चण्डीभन्ज्याङ जोर्ने सडक, पाल्पा	७०१०००१५	१०००
१६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८४	बतासे मैनादी सडक पाल्पा	७०१०००१५	१०००
१७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८५	हुलाके बरबेट सडक	७०१०००१५	१०००
१८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८६	तम्घास नयाँ गाउँ पिपलधरा खनदह सडक	७०१०००१५	१०००
१९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८७	बुलथोक धिर भन्ज्याङ देउराली सडक , पाल्पा	७०१०००१५	१०००
२०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८८	हाथोक छहरे सन्धिखर्क सडक पाल्पा, अर्घाखाँची	७०१०००१५	१०००
२१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९८९	देउराली (पोखरा) शान्तिपुर सडक	७०१०००१५	१०००
२२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९०	पाल्पा बतासे-डवका-फेक-बुदीकोट हुँदै रानीबगीया सडक निर्माण	७०१०००१५	१०००
२३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९१	धारापानी कल्लेरी फलामखिली सडक भुमिकास्थान-४ अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
२४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९२	हटिया-सल्लेना-जिम्मुका रुख- गोबनेडाडा- ठाँटि- दुर्गाफाट सडक अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
२५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९३	अर्घाखाँची मैदानदेखि बलेवाङ्ग सडक(१८.५ किमी) अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
२६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९४	वरगढवा भावपुर पुर्णडिहवा रंगपुर सडक भरत सिमा सम्म कपिलवस्तु न.पा . यशोधरा गा.पा कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
२७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९५	कपिलवस्तु विजयनगर १ र २ लाइ जवड्ने हुलाकी सडक देखि पडरोना बलुइया नेपालगंज हुँदै जवाबैराट सम्म कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
२८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९६	शिवराज नगरपालिका २ देखि विजयनगर गाउँपालिका ४ र ३ सहुँदै कृष्णनगर नगरपालिका ११ सम्म कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
२९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९७	पुर्व पश्चिम लोक मार्ग झण्डा बनगाइ देखी मोतिपुर, जिनावा, डोहोटे- अर्घाखाँची सडक कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
३०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९८	पुर्व पश्चिम लोक मार्ग लखनचोक देखी बनकट्टी- भेर्लाहिया-भुसुडी-लवनी शिवलवा दोहनी श्रीनगर हुँदै भारतको सिमाना सम्म कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
३१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.२९९९	कपिलवस्तु बाणगंगा बनगाईदेखि अर्घाखाँची जिल्लाको डोहोटे सम्म जाने सडक कालोपत्र कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
३२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०००	मर्थिया (तौलिहवा जितपुर सडक) भडसरा हुदै पिपरा चाकरचौडा सडक कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
३३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००१	कृष्णिसंह शहिद मार्ग सातमारा लापे सिलिङखोला लौरी सिद्धारा चाक्ला सिमलेपानी हुदै कपिलवस्तुको पिपरा सम्म कपिलवस्तु कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
३४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००२	बेल्वोट पौवा जोगिटारी सडक अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
३५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००३	डाडा कटेरी हरिखुख सिमलचौर हुदै कोदाले सडक मालारानी ३ अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
३६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००४	अर्घातोप चिदिपानी मिलमिले सल्लिकोट सडक स्तोत्रती अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
३७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००५	पौवा-टाकटोला सडक स्तरोन्नती छत्रदेव गाँउपालिका -२, अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
३८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००६	स्वामिका रुख धरमपानी बेल्टारी ओखरखोला लमलमे हुदै पकले मोटरबाटो स्तरोन्नति स.न.पा. १० अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
३९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००७	रिकोट-जस्रमे-पुरानगाउँ- मोटरबाटो स्तरोन्नति शितगंगा नगरपालिका अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
४०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००८	सैनामैना नगरपालिका मेजर रोड (वडा न १ देखि ३) सडक रुपन्देही	७०१०००१५	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
४१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३००९	पदमाशिला सडक रुपन्देही	७०१०००१५	१०००
४२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१०	जनज्योति प्रा वि देखि कन्चन पुल सम्मको सडक कन्चन गा पा १ तल्लो दानापुर रुपन्देही	७०१०००१५	५००
४३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०११	उज्जैनी देखि चमनटोला वडा नं. ४ देखि ५ सम्म सडक, नवलपरासी-पश्चिम	७०१०००१५	५००
४४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१२	कपिलवस्तु - तौलिहवा ८ - दोहनी - पचेरा सडक	७०१०००१५	१०००
४५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१३	कृष्णनगर वडा नं.२ हुन्दे सिसेहवा, बालानगर, ललपुर झुलानिया, चरौठासम्म सडक (१० कि.मि.)	७०१०००१५	१०००
४६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१४	बुद्धभुमि न.पा.१० विच गौरी चौक देखि महाराजगंज न.पा.१ महाराजगन्ज जोड्ने सडक कालोपत्रे, कपिलवस्तु	७०१०००१५	१०००
४७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१५	पाणीनि गा पा वडा नं. ८ अरगुडी देखि तिनग्र्रे डोरपाटन सालडाँडा हुदै छात्रावास बाट अर्लादी हुदै चौवा ठुलापोखरा छत्रदेव बहसुरा सम्म	७०१०००१५	१०००
४८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१६	ठाडा-जलुके हुँदै लामाताल मोटरबाटो सितगंगा न.पा.	७०१०००१५	१०००
४९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१७	सालझण्डीबाट परौटी-राडवास-फेदी सिमीचौर-देउराली हुँदै तमघास सडक	७०१०००१५	१०००
५०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१८	अर्घाखाँची जिल्ला दोरेडुङ्गा-आरुबुटा-घोरमारे-छहरा-मथुराबेसी-सुपादेउराली मोटरबाटो बहुवर्षिय योजना	७०१०००१५	१०००
५१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०१९	मायादेवी गाउँपालिका वडा नं. ३ विचाउवापुर देखि ाडुमरीया, रजवापुर, दुबरीपुर बलुहवा गणेशपुर गौरा हुँदै तुल्सीडिकहवा सम्म सडक कपिलवस्तु १२ कि.मि.	७०१०००१५	१०००
५२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२०	कृष्णनगर न.पा. वडा नं. ११ फिन्डा देखि विजय नगर गा.पा. वडा नं. ४ त्रिपाल नगर सम्म बाटो १० कि.मि.	७०१०००१५	१०००
५३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२१	अर्घाखाँची जिल्ला मालारानी गा.पा.—७ इन्द्रेटा चौक बाजापाटा, गहते, रातामाटा, खानीबास हुँदै बासुक नेटाका पोखरा सडक योजना	७०१०००१५	१०००
५४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२२	अर्घाखाँची जिल्ला मालारानी गा.पा.—७ जुरेली चौर, डाडाखर्क, बराहरुख, सैनाखर्क हुँदै वेत्थला सम्मको सडक योजना	७०१०००१५	१०००
५५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२३	भड्याड धातीवांग मा वि नेता देउराली मोटरबाटो अर्घाखाँची	७०१०००१५	१०००
५६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२४	अर्घाखाँची जिल्लाको अर्घातोष-डाँडाकटेरी-खनदह-हंशपुर-गोखुङ्गा हुँदै प्युठानको मझि जोड्ने सडक अर्घाखाँची	७०१०००१५	५००
५७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२५	गुठि-सूर्यपुरा-महेशपुर सडक,पश्चिम नवलपरासी	७०१०००१५	१०००
५८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२६	वर्दघाट-नारायण चौक,पश्चिम नवलपरासी	७०१०००१५	१०००
५९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२७	तिलोत्तमा चक्रपथ (जोगीकुटी - तिलोत्तमा गौशला- शिवपुर चौक - शिसौघारि - कान्छिवजार -लखनथापा चौक - टिकुलीगढी - आनन्दवन - शंकरनगर- जोगिकुटी निर्माण	७०१०००१५	१०००
६०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२८	समरीमाई गा.पा.७ छोटकी पर्साहवा देखि वडा नं. २,४ र ६ बैरवास वडा नं. १ खुरखुरियाघाट हुँदै हरिगाडे सम्म सडक रुपन्देही	७०१०००१५	१०००
६१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०२९	मन्जझरिया देखि सनहि रगरगंज सम्मको बाटो १५ कि.मि. सडक कालोपत्रे	७०१०००१५	१०००
६२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३१	बेलावास पुल हुँदै—महदैया चौक —सेमलार—नारायणपुर मन्दिर हुँदै मानपकडी—पुरैनी सडक निर्माण	७०१०००१५	१०००
६३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३२	मायादेवी गा.पा.—८ बसडिलवा टिकुलीगढ (तिलोत्तमा न.पा.) हुँदै अमूवा सडक कालोपत्रे स्तरोन्नती	७०१०००१५	१०००
६४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३३	शुद्रोदन गा.पा. २ स्थित मुराउ डाडौं सडक कालोपत्रे	७०१०००१५	१०००
६५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३४	रुपन्देही जिल्ला सैनामैना न पा १ बरडाँडा तीनकुने चौक स्कुल प्रगति टोल बोलवम मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती	७०१०००१५	१०००
६६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३५	फायरलाइन हरैया लोण्डीहवा जोगडा मोगलाहा मोहपड ककरहवा रुपन्देही	७०१०००१५	५००
६७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३६	पाल्पा जिल्ला तिनाउ गाउँपालिका झुम्सा देखि गोरभेन्दी हुँदै सत्यवती ताल जोड्ने सडक निर्माण रुपन्देही	७०१०००१५	५००
६८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३७	मर्चवार रिडरोड रुपन्देही	७०१०००१५	५००
६९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३८	तिमिलेखोल गणेश मा.वि.हुदै पिपलडाडौं मोटरबाटो स्तर उन्नती प्युठान	७०१०००१५	५००
७०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०३९	लिडडुड कोइला रिम जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नती रोल्पा	७०१०००१५	५००
७१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४०	मिझिङ्ग घायथान लुम्पजा मोटरबाटो स्तरोन्नती रोल्पा	७०१०००१५	५००
७२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४१	मदन भण्डारी लोकमार्ग अन्तर्गत चक्रचके-लिवाड-पातीहाल्ना खण्डमा सडक रोल्पा	७०१०००१५	५००
७३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४२	रोल्पा-परिवर्तन जोखरे,छिवाड-निजवाड-मरवाड-पुतलाखोला रुकुम सडक रोल्पा	७०१०००१५	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
७४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४३	कुन्याचौर किउरी हुँदै इरिवाड डाँडा पोखराचौर सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे परिवर्तन गापा ३ रोल्पा	७०१०००१५	५००
७५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४४	जिनामंग झाक्री सल्ला झ्याम दमाचौर सडक रोल्पा	७०१०००१५	५००
७६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४५	बाग दुल्ल मच्ची नवी बढिकोट सडक प्युठान	७०१०००१५	५००
७७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४६	तलिनधारा देखी पाटेधरी भगवती मन्दिर जोड्ने सड सुनिल स्मृती गा पा ६ रोल्पा	७०१०००१५	५००
७८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४७	बांगेसाल सरस्वती मा.वि. बरौला झिमरुख खोला हुँदै मल्लरानी भानुभक्त मा.वि. सम्म सडक, प्युठान	७०१०००१५	५००
७९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४८	मसिना-हापुर-आँखा अस्पताल-पवननगर-पुरनधारा सडक, दाङ्ग	७०१०००१५	१०००
८०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०४९	खोलागाँउ- नेटा - सल्यान सडक	७०१०००१५	१०००
८१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५०	दाङ्ग तुल्सीपुर उप म नपा - बखरिया साजकुटी हाईवे जोड्ने सडक	७०१०००१५	१०००
८२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५१	देउपुर मन्दिर कमलसिंह चौधरीको घर सम्म दुवैतिर ढल निर्माण, दाङ्ग	७०१०००१५	१०००
८३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५२	नैनावार भैसापत्रा गोदेन्द्र डाँगीको घर जोड्दै डाँगीगाउँ सम्मको ढल सहितको सडक कालोपत्रे, दाङ्ग	७०१०००१५	१०००
८४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५३	भुरुङ्ग खोला - कुमाख गा पा - नेटा- झारकाँडा- बाल्यावस्नेत ज्यूला सल्यान सडक	७०१०००१५	१०००
८५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५४	शहिद लक्ष्मण गाँउ प्रवेशद्वार - करिडोर स्तोरउन्नती शान्तिनगर २ दाङ्ग	७०१०००१५	१०००
८६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५५	घोराही उधा कोछाप लिवाङ्ग सडक	७०१०००१५	१०००
८७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५६	सल्यान बाँफुखोला तिमिले सिम्लि जाजरकोट सडक	७०१०००१५	१०००
८८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५७	कम्पनीको जग्गादेखी भित्रि केचनपुर हुँदै भुसाल चोक सम्म बवई गा. पा. ४ दाङ्ग सडक	७०१०००१५	१०००
८९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५८	जव्गादी खालीवन रानिवास डुम्रीगाउँ सडक स्तरोन्नति रामपुर ९ र ७ पाल्पा	७०१०००१५	५००
९०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०५९	पल्ले पिपल, गौतम टोल, चुके आप आम पोखरा सडक निर्माण रुरुक्षेत्र ३ गुल्मी	७०१०००१५	५००
९१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६०	आमपोखरा लामाखर्क वखलढंगा कफि विकास केन्द्र सडक निर्माण रुरुक्षेत्र-३, गुल्मी	७०१०००१५	५००
९२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६१	तानसेन(पाल्पा)-रानीघाट-वैद्या, कालीगण्डकी स्याङ्गजा सडक	७०१०००१५	५००
९३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६२	बलेटकसार-त्वौगा-हुँगा मोटरबाटो स्तरोन्नति रुरुक्षेत्र ४ र छत्रकोट १ गुल्मी	७०१०००१५	५००
९४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६३	सुका पोखरी- गुम्ली चौर- पनाहा खोला सडक, मदाने -६, गुल्मि	७०१०००१५	५००
९५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६४	तानसेन (पाल्पा) रानीमहल वैद्या (स्याङ्गजा) पाहाडी (गुल्मी) सडक स्तरोन्नती	७०१०००१५	५००
९६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६५	भुटुङ-रुद्रवेणी सडक खण्ड	७०१०००१५	५००
९७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६६	सुलिचौर- काभ्रा- मन्धा- क्वालगाँउ सडक रोल्पा	७०१०००१५	१०००
९८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६७	चप्कादेखी राडसी भावाड लिवाड जोड्ने सडक स्तरोन्नती रोल्पा	७०१०००१५	१०००
९९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६८	माडीचौर कुरेली चुडवाड सडक स्तरोन्नती	७०१०००१५	१०००
१००	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०६९	होलेरी - स्वर्गद्वारी - देवीस्थान	७०१०००१५	१०००
१०१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७०	माडी गा.पा ४ रिजाबाड ओइलाम हुँदै गंगदेव जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	७०१०००१५	१०००
१०२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७१	रोल्पा रातामाटा-डलसिङ्गे-खउला सडक स्तरोन्नति	७०१०००१५	१०००
१०३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७२	कुइरेपानी—झिडनी—रामपुर—हर्नाक—स्वर्गद्वारी सडक	७०१०००१५	१०००
१०४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७३	बडडाँमडा -उपल्लोखुट्टी बुढीचदर एडटारी-उदिक-गोठीवाड -सराडबेसी-खैरा-बिजुवार सडक प्युठान	७०१०००१५	५००
१०५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७४	बाटुले धनवास देखि धनखन्ने जोड्ने सडक कालोपत्रे प्युठान	७०१०००१५	५००
१०६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७५	चौतारा-दम्ती-भेडावारी-तिखिचुली सडक प्युठान	७०१०००१५	५००
१०७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७६	मुनडाडा दारिमपाटा चुजा नाम्रीकोट हुदै मरुङ ग्रामिण सडक स्तरोन्नति प्युठान	७०१०००१५	५००
१०८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७७	जुम्री हुंगेठाटी,बास्कोट-च्यान्धारा-जुम्रीकाँडा-तुलोगाउँ मैरामारे हुँदै सिर्प रोल्पा प्युठान	७०१०००१५	५००
१०९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७८	झाक्रिसल्ला आमडाँडा दमैखोला सडक गुल्मी	७०१०००१५	१०००
११०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०७९	तम्घास नेटा अडिविसे छेडा बर्दवास सुखाखोला भुवनपानी लामडाँडा सिमाघाट सडक गुल्मी	७०१०००१५	१०००
१११	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८०	छल्दी रातडाँडा अमराइ गौरे बागलुङ सडक गुल्मी	७०१०००१५	५००
११२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८१	गुल्मी रुद्रवेणी ईन्द्रेगोडा वामी पेगा मुसिकोट मैदाना डोरपाटन सडक गुल्मी	७०१०००१५	५००
११३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८२	बर्बोट-वाग्ला-द्वानेटा-सिम-म्यालपोखरी हुदै प्युठान जोड्ने सडक गुल्मी	७०१०००१५	५००
११४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८३	रामपुर कपुरकोट सडक पाल्पा	७०१०००१५	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
११५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८४	जल्पा मज्याङ्ग ढोलिमारा बगेला-सुखोरा-जम्लेघाट-मैदान हुँदै साठीकोल सम्म पाल्पा	७०१०००१५	५००
११६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८५	चिलाडदी- चालपानी-राम्दि स्याङ्जा सडक पाल्पा	७०१०००१५	५००
११७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८६	वतासे डवका फेक हुँदै रानिवगिया जाने सडक पाल्पा पाल्पा	७०१०००१५	५००
११८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८७	बेल्बास नुवाकोट दोभान सडक पाल्पा पाल्पा	७०१०००१५	१०००
११९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८८	बगनासकाली गापा २ कार्यालय भवनबाट न्यौपानेवारी कैनीखोला अमराई हुँदै आर्यभङ्गाड सिद्धार्थ राजमार्ग जोडने सडक पाल्पा	७०१०००१५	१०००
१२०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०८९	भुल्के खालाका चौर फेरा बचतघर बुढाघर उपल्लो तम्घास रे न पा ९ गुल्मी	७०१०००१५	५००
१२१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९०	पटौती खरज्यांग घुम्ती गैडाकोट मजुवा शान्तिपुर सडक, गुल्मी	७०१०००१५	५००
१२२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९१	तिनाउ गा पा झुम्सा देखि गोबर भेन्दि हुँदै सत्यवती ताल जोड्ने सडक पाल्पा	७०१०००१५	५००
१२३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९२	उल्लीखोला मुस्लिम बस्ती ओखरे सिस्ने सडक,छत्रकोट १ गुल्मी	७०१०००१५	५००
१२४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९३	गुल्मी गापा हुँगा चोरकोट सत्यवती गापा ७ सडक गुल्मी	७०१०००१५	५००
१२५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९४	तानसेन नगरपालिका र बगनासकाली गाउँपालिका जोड्ने तिन्टीआँप खर्कडाँडा गुन्नेखोल्सा सडक पाल्पा	७०१०००१५	५००
१२६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९५	सुन्दरबजार सुन्दरचौर तिसैरी स्याङ्जा पर्वत जोड्ने सडक स्याङ्जा	७०१०००१५	५००
१२७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९६	प्रभास-रक्सवाहा नयाँ गौड-वर्तुङ्ग सडक तानसेन न.पा.७, पाल्पा	७०१०००१५	५००
१२८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९७	पिपलनेटा-धरमपानी मान्कोट, गौरीखुट्टा सडक छत्रकोट गाउँपालिका, गुल्मी	७०१०००१५	५००
१२९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९८	पावरटार-सिमलपानी-भेडामारा सडक शितगंगा न.पा.अर्घाखाची	७०१०००१५	५००
१३०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३०९९	तिनगरे घुम्ती सडक कालोपत्रे अर्घाखाची	७०१०००१५	५००
१३१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१००	चिवेक चिमिचिमे चौपारी बाढुङ्गा आलमनगर सडक अर्घाखाची	७०१०००१५	५००
१३२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०१	मैथि ४ नं. तौलिहवा सडक देखि भद्रसारा सडक, कपिलवस्तु	७०१०००१५	५००
१३३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०२	सिमान्त सडक अन्तर्गत पुलचोक देखि ६२ नं चोक सम्म दुवै तर्फ पक्कि नालि निर्माण र कालोपत्रे स्तरोन्नती बाँके	७०१०००१५	५००
१३४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०३	पर्यटन बोर्ड पश्चिमबाट प्रगतिटोल हुँदै आधारभूत स्वास्थ्य चौकी जाने सडक कालोपत्रे कोहलपु ५ बाँके	७०१०००१५	५००
१३५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०४	स्वर्गद्वारी टोलको एफएम रोड जानकारी गा पा ३ बाँके बाँके	७०१०००१५	५००
१३६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०५	पिपल चौतारा हुँदै मसानघाट बाँके खजुरा ४ ई गाउँ	७०१०००१५	५००
१३७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०६	जि प्र का अगाडीबाट पश्चिम बाटो नेपालगंज उप म न पा १ बाँके	७०१०००१५	५००
१३८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०७	तेजनगर चोकबाट खजुरा सडक नेपालगंज	७०१०००१५	५००
१३९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०८	बाँके जिल्ला महेन्द्र राजमार्गको ढकेरी -वुच्चापुर - पश्चिम पुरुवा - सल्यानको घुईयावारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	७०१०००१५	१०००
१४०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१०९	विधुत सबस्टेसन हुँदै दुडुवा पुल सम्म सडक स्तरोन्नति बाँके	७०१०००१५	१०००
१४१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११०	भौवा नाका-भावनियापुर कुसुम सडक बाँके-दाङ्ग निर्माण	७०१०००१५	१०००
१४२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१११	कोहलपुर वडा नं. १३ भ्यूटावर देखि दक्षिण सिम्री बन्दा, एकतानगर, चट्टार, मन्नापुर, झारकट्टी नयाँ बस्ती, जमनी हुँदै नेपालगंज जोड्ने सडक कालोपत्रे	७०१०००१५	१०००
१४३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११२	बर्दिया जिल्ला ठाकुरवावा भुरिगाँउ बजार मधुवन माचडचोक फोरल्याटे सडक स्तरोन्नती	७०१०००१५	१०००
१४४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११३	बर्दिया जिल्ला जोगिपुर त्रिवेणी पशुपतिनगर राजापुर न पा र गेरुवा गा पा	७०१०००१५	१०००
१४५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११४	गुलरिया नपा- ८ गंगापुर टोलबाट मदन आश्रित बाटिका जाने सडक कालोपत्रे बर्दिया	७०१०००१५	५००
१४६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११५	झनैया पिसिओ चोक जुरैना दमौली पचासा सडक बर्दिया	७०१०००१५	५००
१४७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११६	मयुरवस्ती चोक-मयुर आवि-अक्कलघरवा-नयाँवस्ती खेल मैदान हुँदै नेपालगंज-गुलरिया जोड्ने सडक बर्दिया	७०१०००१५	५००
१४८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११७	मधुवन नपा-८ नगरपालिका सडक छुने भित्री सडक विशाल-पदम हुँदै उत्तर दुरसंचार कार्यालय सम्मको सडक बर्दिया	७०१०००१५	५००
१४९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११८	ओराली बजार ठाकुरद्वारा कालोपत्रे बर्दिया	७०१०००१५	५००
१५०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३११९	मधुवन न.पा १२ नम्बर चोकबाट नुरी कसर जानकारी टोल भएर जाने गुलरिया वडा नं.२ गुजराना जोड्ने सडक कालोपत्रे बर्दिया	७०१०००१५	५००
१५१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२०	बर्दिया महेन्द्र राजमार्ग देखि बासगढि ८ लक्ष्मण चोक- गणेश चोक सडक बर्दिया	७०१०००१५	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१५२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२१	सम्झना चोक बाट खजुरा बजार जोड्ने सम्म २ लेन सडक बाँके	७०१०००१५	५००
१५३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२२	महेन्द्र राजमार्ग देखि स्प्रिङडेल स्कुल दक्षिण गेट हुदै उत्तर कुना सम्म सडक कालोपत्रे बाँके	७०१०००१५	५००
१५४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२३	राप्ती सोनारी - सोनपुर- सर्लाही पहाडीपुर गोदवा-सोनवर्षा गंगापुर हुदै नरैनापुर मटैहिया सडक बाँके	७०१०००१५	५००
१५५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२४	रनियापुर गाउँ देखि दहवा-चकला गाउँ हुदै बैजनाथ सिमान सम्म सडक कालोपत्रे तथा नाला निर्माण बाँके	७०१०००१५	५००
१५६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२५	प्रभात मा.वि.जी गाउँ देखि एच गाउँ ३२ नं.सम्म सडक स्तरोन्नति, बैजनाथ गा.पा. बाँके	७०१०००१५	५००
१५७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२६	मोतिपुर हुदै आँखा अस्पताल जोड्ने सडक कालोपत्रे दाङ	७०१०००१५	५००
१५८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२७	डाँडा गाउ- निगुवार, पनेती, बिजौरी डाँडा हुदै रोल्पा जोड्नेसडक दाङ	७०१०००१५	५००
१५९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२८	कालाखोला माथिपार्क जाने सडक दाङ	७०१०००१५	५००
१६०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१२९	दमार गाँउ देखि कृषि क्याम्पस हुदै ब्रह्मखुटि स्कुल सम्म सडक दाङ	७०१०००१५	१०००
१६१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३०	घुइयावारी स्वामीवास चेपाङ बबई सडक सल्यान	७०१०००१५	५००
१६२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३१	साहुटोल बरला मिनेरी सडक सल्यान	७०१०००१५	१०००
१६३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३२	बरला मालनेटा ढारखानी चाखलीघाट चवरगाउ हरले मवखला सडक सल्यान	७०१०००१५	५००
१६४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३३	कपुरकोट फलावाड सडक सल्यान	७०१०००१५	५००
१६५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३४	भालुवांग प्युठान सडक बाट आँपखोली राष्ट्रिय मा वि खेल मैदान राप्ती नदि सडक दाङ	७०१०००१५	१०००
१६६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३५	पालिकाको केन्द्र जोड्ने बांडगेलौँकुरी सेताडाँडा काघखोर थारुला सडक दार्चुला गा पा सल्यान	७०१०००१५	५००
१६७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३६	दाङ क्षेत्र नं १ कपिलवस्तु देखी बाँके सम्म सिमा सडक	७०१०००१५	५००
१६८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३७	गहते खोला पातेटाकुरा खिलतपुर घट्टेखोला कालोपत्रा दाङ	७०१०००१५	५००
१६९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३८	दङ्गीशरण ४ बबई-बालापुर-प्रतापकोट सडक दाङ	७०१०००१५	५००
१७०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१३९	लुहाम प्रतापकोट दमार बेलुवा सडक दाङ	७०१०००१५	५००
१७१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४०	घोराही रक्षाचौर आँखा अस्पताल भमके खिलतपुर हापुरे सडक दाङ	७०१०००१५	५००
१७२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४१	कपिलवस्तु देखि बाँके सम्म सिमाना सडक दाङ	७०१०००१५	५००
१७३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४२	गढवा हाँसीपुर ककरहवा कन्दरा मन्दिर सडक, दांग	७०१०००१५	५००
१७४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४३	क्षेत्रेधरी मन्दिरजाने सडक सल्यान	७०१०००१५	५००
१७५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४४	जब्दी पचकहवा अकलघरुवा बैदा धधवार गाउँ बकलभार दुध्वा थानफेना हुदै पूर्व पश्चिम राजमार्ग जोड्ने सडक	७०१०००१५	१०००
१७६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४५	उल्टनपुर देखि पाटामार सडक	७०१०००१५	१०००
१७७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४६	माथेवास—खोरिया—मदुवा—टिकुलीपुर—राजपुर—कम्दी—रौझा एयरपोर्ट, टिटहिरिया हुदै—बढैयाताल बर्दिया जोड्ने (अन्तर जिल्ला) सडक निर्माण	७०१०००१५	१०००
१७८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४७	तुलसीपुर पवननगर बागमारे हंसपुर सडक, दाङ	७०१०००१५	१०००
१७९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४८	मोखला—कर्णगाउ—नौरी गाउँ —आफल्ला कालोखेत सडक, सल्यान	७०१०००१५	२०००
१८०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१४९	धारापानी गोगली डाडागाउँ सवारी कोट सडक	७०१०००१५	१०००
१८१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५०	शान्तिनगर गाउँपालिका १ र २ कालीदमार हुदै कालापोखरा सल्यान जोड्ने सडक स्तरोन्नति ,दाङ	७०१०००१५	१०००
१८२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५१	बंगलाचुली गाउँपालिका मुकुटा, हसिपुर, गोठीवन हुदै राप्ती गाउँपालिका मोरिघाट जोड्ने सडक स्तरोन्नति	७०१०००१५	१०००
१८३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५२	बंगलाचुली गाउँपालिका निखवा, दोभान ,बेलदमार हुदै लहमी नगरपालिका जोड्ने सडक	७०१०००१५	१०००
१८४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५३	दाङ सिमलतारा, मूलावारीदेखि झिङ्गा, धापडाँडा-कोइराले हुदै प्युठानको बडडाँडा जोड्ने सडक कालोपत्रे	७०१०००१५	१०००
१८५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५४	दाङ मोरीघाट-मुकुटी-स्वर्गद्वारी गणतन्त्र मार्ग कालोपत्रे	७०१०००१५	१०००
१८६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५५	दाङ बंगलाचुली १ तुसारपानी जरुवा सडक	७०१०००१५	१०००
१८७	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५६	कठकुइयाँ चोक देखि सल्लिवन हुदै शिवपुर सम्म सडक स्तरोन्नति, तुलसीपुर उप म.न.पा.८, दाङ	७०१०००१५	१०००
१८८	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५७	दाङ राजपुर ३ भैसहवादेखि करङ्गाखोलासम्म बाटो निर्माण	७०१०००१५	१०००
१८९	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५८	राप्ती गा.पा.—७, दाङ सोङ्की—सिसनिया देखि पूर्व अनन्तपुरसम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे	७०१०००१५	१०००
१९०	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१५९	बडहरा बेलभार सुनडवरी सडक, घोराही—१२, दाङ	७०१०००१५	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१९१	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१६०	कपुकोट, खशुवास इयाम फारुला सानडाँडा गा.पा.हुँदै म्वालोला डलिसंगे मोटरबाटो स्तरोन्नती	७०१०००१५	१०००
१९२	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१६१	लिडड बजार वडा ३ कार्यालय कोइला हुँदै कर्णाली प्रदेश जोडने सडक कालोपत्रे दाड	७०१०००१५	५००
१९३	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१६२	झरणा-दमारगाउँ-जिला-धोवाघाट हुँदै गंगटे सडक बबइ गा.पा १ दाड दाड	७०१०००१५	५००
१९४	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१६३	क्याम्पस डाँमडा देखि मनिकापुर लाहुरेटोल हुँदै ककहवा जोड्ने पक्की बाटो दाड	७०१०००१५	५००
१९५	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१६४	बाँगेसालको सरस्वती मा.वि. हुँदै एरावती मन्दिर हुँदै वरौला-श्रखण्ड गाउँन क्षिप्त खोला हुँदै विजुली हुँदै अन्तिम मल्लरानी भानुभक्त मा.वि. दाड	७०१०००१५	५००
१९६	लुम्बिनी प्रदेश	११.४.१.३१६५	दोधरे-प्रतापकोट-फालाबाड दाड	७०१०००१५	५००
	कर्णाली प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	कर्णाली प्रदेश	७०१०००१६	९७०००
१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१६६	त्रिपुराकोट वगर - नाधा हुँदै फोकसण्डो सडक	७०१०००१६	१०००
२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१६७	मौर त्रिपुराकोट मुस्ताङ सडक डोल्पा	७०१०००१६	१०००
३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१६८	मुसिकोट-गिल्वांग-सिम्खेत-नादुवा-धारीखोला-रारिजुला रुकुम जाजरकोट	७०१०००१६	१०००
४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१६९	चौरजहारी १३ छेर्मी घरेलीचौर नाखला गाउँ वडा न १४ तिमिले खण्ड	७०१०००१६	१०००
५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७०	बाँफिकोट गाउँ पालिका बालुवा चौर डाने स्यापुदह सडक	७०१०००१६	१०००
६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७१	जलेखर्क-नुवाकोट-चिप्लेटी-अर्मा-दली-राडी दाँजे-उमखोला सडक कालोपत्रे	७०१०००१६	१०००
७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७२	रिम्ना-गाराघाट-पिपल-पोखरा सडक निर्माण	७०१०००१६	१०००
८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७३	त्रिवेणी समी काइगाउँ सडक	७०१०००१६	१०००
९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७४	त्रिवेणी रुकुम सिम्लु-खुम्चरी-दम्दु-डलसिङ्गे हुँदै लुम्बिनी प्रदेशको रोल्पा जिल्ला जोड्ने सडक निर्माण	७०१०००१६	१०००
१०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७५	रुगा तातोपानी सिलिबगर तारापानी (अन्तरपालिका जोड्ने) सडक मुगु	७०१०००१६	५००
११	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७६	देउराली मन्दिर देखी छेतडी हुँदै त्रिवेणी पाटन बढीमालिका वेसक्याप सडक कालिकोट	७०१०००१६	५००
१२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७७	जमुना देखी नाच्चे लाङनामहावु सडक स्तरोन्नती कालिकोट	७०१०००१६	५००
१३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७८	ठिन्के आचार्यबाडा डाईफाला सडक कालोपत्रे चन्दननाथ -१, जुम्ला	७०१०००१६	५००
१४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१७९	साकिबाडा महिला संस्था भवन देखि धारागाउँ सम्म सडक निर्माण गुठिचौर ५ जुम्ला	७०१०००१६	५००
१५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८०	मगदी- सुखाडिक सडक	७०१०००१६	१०००
१६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८१	छोटेखोला डावा भुवरासईन डाडुपाता सेरी सडक मुगु ।	७०१०००१६	१०००
१७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८२	गमथा सेरी माझघट्ट रारा सडक खत्याड गापा मुगु	७०१०००१६	५००
१८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८३	हुम्ला पिफलाङ्ग - नेप्का -ङ्गोमो- थिङ्ग थिङ्ग - नाका सम्म	७०१०००१६	१०००
१९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८४	बाफुखोला-तिमिले-सिम्लि जाजरकोट सडक रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	५००
२०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८५	जलेखर्क -नाजी-रिम्ना गोताम-पिपल-सिन्मुतु खोला सडक खण्डको थप १० कि.मि. कालोपत्रे रुकुम पश्चिम रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	५००
२१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८६	ताकमारा-नेटा-बयलडाडा-चौरजहारी सडक (रुकुम)	७०१०००१६	५००
२२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८७	तिला गा. पा. २ - पातरसाँगु - वाईस थाप्ला सडक जुम्ला	७०१०००१६	१०००
२३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८८	रिसिया - धैना सडक मुगु	७०१०००१६	१०००
२४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१८९	मिलनचोक मुखधुने दयार	७०१०००१६	१०००
२५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९०	पलाम देखि मस्टामाण्डु माठिखान चुकेनि खोलि राहादेव मावि	७०१०००१६	१०००
२६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९१	रिखाकोटि कुयापानी पक्कि कर्णालीनदि पचाल झरना गा.पा र पलाता गा.पा. २ कालिकोट	७०१०००१६	१०००
२७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९२	खुलालु लालु कोटवाडा लौकर सडक	७०१०००१६	१०००
२८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९३	त्रिपुराकोट काईगाउँ मौर जुम्ला	७०१०००१६	१०००
२९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९४	खुरखुरी धवलावाङ्ग विता घोरदुङ्गा मेलटाकुरी जुम्लिसल्ली अदुवाडारी हुँदै रातापोखरीसम्म सडक निर्माण	७०१०००१६	१०००
३०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९५	कालिकोट जिल्ला खाडाचक्र- जिम्मजेडी-सिक्नु-जारकोट -थिर्पु- धौलागह- खिन- ओदी सडक	७०१०००१६	१०००
३१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९६	कालिकोट जिल्ला खुलालु - लालुलेफु र तहकोट- माल्लकोट - धौचु- नरहरीनाथ सडक योजना	७०१०००१६	१०००
३२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९७	चन्दननाथ न पा ३ सिम्खडा गाँउ देखी कर्णाली प्राविधिक शिक्षालय जाने बाटो कालोपत्रे जुम्ला	७०१०००१६	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
३३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९८	भट्टगाड गेला कुनीराम्नी हुँदै पादमघाट जोड्ने सडक महावै गापा कालिकोट	७०१०००१६	५००
३४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३१९९	खुलालु बल्दे बसन्तपुर बर्जुमाई रामारोशन सडक निर्माण कालिकोट	७०१०००१६	५००
३५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२००	तुसार खोलादेखि गंगेखोलाहुँदै मुष्मसम्म सडक स्तरोन्नति कालिकोट	७०१०००१६	५००
३६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०१	खाँडा न.पा.वडा नं.५ स्वास्थ्य चौकी देखि अहटका चौर सम्म आर .सि.सि.सडक निर्माण कालिकोट	७०१०००१६	५००
३७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०२	सुनथराली एयरपोर्ट शान्ति त्रिवेणी गा.पा.सम्म सडक निर्माण कालिकोट	७०१०००१६	५००
३८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०३	हिमाली लोकमार्ग भिजेर धो छाक्री मुस्ताङ सडक डोल्पा	७०१०००१६	५००
३९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०४	लाउन बगर-टुपातारा-रिवा हुँदै सहातारा सडक डोल्पा	७०१०००१६	५००
४०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०५	सिसेन-पोल्दे सडक डोल्पा	७०१०००१६	५००
४१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०६	स्यापुवाट काँडा हुँदै घजाहल्ले डाँडाबाट खदीको स्याला हुँदै सिस्ने हिमाल सम्म पुग्ने बाटो रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	५००
४२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०७	मुसिकोट.२ गैराखालि-घिउखोला देखि मुसिकोट ३,पिपलनेटा हुँदै छेडा जोड्ने सडक रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	५००
४३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०८	पातुखोला-घट्टेखोला-खालिगौरा हुँदै रातामाटा पशुपति मा.वि. मोटर बाटो रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	५००
४४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२०९	जाजरकोट-खलागाँ-स्याला-झ्यालीखेत-नेटा पाँचकाटिया-पैक व्याउलीदुङ्गा सडक निर्माण जाजरकोट	७०१०००१६	५००
४५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१०	भेलावे-बाईसेगाडे- घल्ला सडक भे.न.पा. ४ जाजरकोट	७०१०००१६	५००
४६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२११	कायखेत जनक कल्याण प्रवि. जाजरकोट नलगाड-८ मेघान चौर भेगुने मंसिर वरिकोट जोड्ने सडक निर्माण जाजरकोट	७०१०००१६	५००
४७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१२	जुनिचाँदी गापा काभ्रा बाँसु वडकुल्ले पराले सानाखोला गापा जड्ने सडक निर्माण जाजरकोट	७०१०००१६	५००
४८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१३	बारेकोट-दह-जिरी-साँगा चौथारी-तम्तु-चाखुरे-जुम्ला सडक जाजरकोट	७०१०००१६	५००
४९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१४	मनगाड-थलह-बाटुले-जहर गाउँ- समैला- हानेसल्ला- लिम्सा-दोबाटो- बारेकोट सडक जाजरकोट	७०१०००१६	५००
५०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१५	हानिसल्ला लिम्सा घाट सिलिगचौर जिरी सडक जाजरकोट	७०१०००१६	१०००
५१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१६	त्रिवेणी चोक बागवजार खालदाकुरी सिंजैरीखोली भण्डारी काँडा साँख सडक मुसिकोट न पा १ रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	५००
५२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१७	सिस्ने गा पा कार्यालय वडा नं १ सिस्ने बाट वडा नं २ खाड गापा जोड्ने सडक रुकुम पूर्व	७०१०००१६	५००
५३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१८	रिम्ना गाउँ घाट सडक स्तरोन्नति सानिभेरी गा पा रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	५००
५४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२१९	जलेखर्क ठुली जाजरकोट सडक	७०१०००१६	१०००
५५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२०	जाजरकोट जिल्ला सेर्मा -गोमाटा -जुनी कम्पुन -साँदहल्ले जाजरकोट र दैलेख जोड्ने सडक स्तरउन्नति	७०१०००१६	१०००
५६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२१	खारा मनघाट गौजैनी पिपलकोट अन्दरकोट सडक छेडागाड न पा जाजरकोट	७०१०००१६	१०००
५७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२२	सानोभेरी गा पा ११ ग्याङ्ग खर्क खोपकेन्द्र देखी कालिका स्थान हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	१०००
५८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२३	सल्ले चक्रपथ निर्माण तथा स्तरोन्नति मुसिकोट न पा रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	१०००
५९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२४	रातामाटा स्कुल रुप्चा सडक स्तरोन्नति मुसिकोट न पा रुकुम पश्चिम	७०१०००१६	१०००
६०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२५	रुकुम पश्चिम मुसिकोट न पा सुर्खली पुरणडाँडा खालीगौरा सल्ले एयरपोर्ट	७०१०००१६	१०००
६१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२६	चक्रपथ निर्माण मुसिकोट न पा २ रुकुम	७०१०००१६	१०००
६२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२७	मुसिकोट न पा राउखेत कालचिउरी मुसिकोट सडक कालोपत्रे रुकुम पश्चिम।	७०१०००१६	१०००
६३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२८	ताङ्गा मोर्कशिवालय सडक स्तरोन्नति शिवालय गा पा जाजरकोट	७०१०००१६	१०००
६४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२२९	रुकुम पश्चिम मुसिकोट न पा होल्लारा झान्डी हलहले सडक	७०१०००१६	१०००
६५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३०	रुकुम पश्चिम ज्यामिरे ज्यूला जराचौर कृषि सडक	७०१०००१६	१०००
६६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३१	मौलाहाले-कालागाउँ नेटा-बाल्लेडाँडा-वस्नेतज्यूला-चौरजहारी सडक	७०१०००१६	१०००
६७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३२	सुद्रीदेखि सिस्नेसम्म सडक रुकुम पूर्व	७०१०००१६	५००
६८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३३	किमुतरा सलहर्पे लम्फाकोट नौमुल हुँदै खारा दह जोड्ने सडक रुकुम पूर्व	७०१०००१६	५००
६९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३४	चुनावाड-रुकुमकोट-नयाँगार -सिस्ने डोल्पा सडक रुकुम पूर्व	७०१०००१६	५००
७०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३५	शहिद मार्ग बागतारे-गुनाम-काक्री त्रिवेणी मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सहायक मार्ग-बागतारे-गुनामदेखि कृषि अनुसन्धान केन्द्र मारिडसम्म कालोपत्रे सडक योजना भुगे गा.पा ७ गुनाम रुकुम पूर्व	७०१०००१६	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
७१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३६	गोजी पिल्क देउली काफल्कोट खनेटा थला जाजरकोट सडक	७०१०००१६	१०००
७२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३७	कोईलावास- चुनवाङ- सिस्नेद्वारी- मरिमला - नायगाड -सिस्ने सडक रुकुम पुर्व	७०१०००१६	१०००
७३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३८	चाल्ने- व्याउली-जुम्ला सडक, जाजरकोट	७०१०००१६	१०००
७४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२३९	भगवतीमाई गा.पा. वडा नं. १ हेल्थपोष्ट-सानो पगनाथ-रुम-पुगियाँ-तुर्सु-मनघर मध्यपहाडी जोड्ने सडक, दैलेख	७०१०००१६	५००
७५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४०	राना गाँउ-कल्लेरी-वेतेनि हुदै धनारी जोड्ने सडक (लेकवेशी न.पा.५) सुर्खेत	७०१०००१६	५००
७६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४१	शिदपुर सिरान देखि रिडरोड हुँदै विद्याज्योती मा वि सडक स्तरोन्नति पंचपुरी ५ सुर्खेत	७०१०००१६	५००
७७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४२	नर्सरी धन्नासे डाँडा कुल्लीबाँध तीनकुने विद्यापुर रिडरोड पञ्चपुरी न पा ९ सुर्खेत	७०१०००१६	५००
७८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४३	गाबुगौडा मान्य डेरी उद्योग देखी पाल्ता हुदै कालिकोट जोड्ने सडक भैरवी गा पा ७ दैलेख	७०१०००१६	५००
७९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४४	ग्रामिण जागरण सहकारी उत्तर सडक विरेन्द्रनगर १२	७०१०००१६	५००
८०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४५	बडीपाटी चौरासे गंगटे आरुनटुडा ढारखेत मटेला सडक सुर्खेत	७०१०००१६	५००
८१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४६	जहरे मैनतडा लेख झिनी सडक सुर्खेत	७०१०००१६	५००
८२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४७	मटेला धाखेत अवलचिङ्ग पाँका मेहेली टिमुरकोट दुधचोका झुप्रा धुलियाविट सडक सुर्खेत	७०१०००१६	५००
८३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४८	सिरिचौर जंगला चनाली लाटि काडौं जाजुरा दह औल झाप्रे गुटु बजार राड जामुने पुल मुमुरी हुदै बराहा ताल बिउरेनी रिडरोड सुर्खेत	७०१०००१६	५००
८४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२४९	मदन भण्डारी राजमार्ग छेउ सिदपुर सिरान देखि रिडरोड हुदै विद्या ज्योति मा वि सडक पञ्चपुरी ५ सुर्खेत	७०१०००१६	५००
८५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५०	डाँडा पराजुल अवल मातेला पैया चौर सडक दैलेख	७०१०००१६	५००
८६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५१	क्याम्पस रोडदेखी सिन्ताली चोक सम्म ईलाम खोला हुदै कुटुकुवा सडक निर्माण विरेन्द्रनगर ८ सुर्खेत	७०१०००१६	५००
८७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५२	सुर्खेत जिल्ला घुम्ना डाँडा- बामेखोला सडक स्तरउन्नती	७०१०००१६	१०००
८८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५३	माथिल्लो डुङ्गेधर बजार अवलपराजुल सडक कालोपत्रे डुङ्गेधर गा पा ४ ५ र ६ दैलेख	७०१०००१६	१०००
८९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५४	लखरेपाटा माथिल्लो भुम्की खुर्केरानी लाहुरेडाडा खम्बागाडे बराहाताल गा पा सुर्खेत ।	७०१०००१६	१०००
९०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५५	गोजी—तामघारी—जुम्ले—डाँडाखानी सडक स्तरोन्नती, सिम्ला गा.पा. सुर्खेत	७०१०००१६	१०००
९१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५६	रानीटार ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती बराहाताल १ सुर्खेत	७०१०००१६	१०००
९२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५७	मसिना चेपाङ सडक बराहाताल सुर्खेत	७०१०००१६	१०००
९३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५८	लोहोरे देखि खाली डाडा हुँदै शिखरद्वारी जोड्ने सडक दैलेख	७०१०००१६	५००
९४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२५९	ज्वाला मालिका (सातखम्ब,भुका-दहलम्सु-छुडुङ्ग-बस्नेपाटि-छिउडि) रिडरोड स्तरोन्नती दैलेख	७०१०००१६	५००
९५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६०	श्रीस्थान-सातखम्ब-दुल्लु-पिपलघाडी सडक कालोपत्रे दैलेख	७०१०००१६	५००
९६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६१	मध्यपहाडी जिरा पोइन्ट भजनिया पोखरीबाट धामीगाउ रातामाटा, विउरेनी धजावन सडक स्तरोन्नति दुल्लु न.पा. दैलेख	७०१०००१६	५००
९७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६२	मध्यपहाडी जिरा पोइन्ट - सिगौडी हुलाक डाडा हुदै जाक्सी सडक स्तरोन्नति आठबिस न.पा. दैलेख	७०१०००१६	५००
९८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६३	माथिल्लो डुङ्गेधर बैक-दुल्लु-व्याउली-कालिकोटस सडक दैलेख	७०१०००१६	५००
९९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६४	बुदबुदि चन्द्र चौधरीको घर हुँदै पूर्व दक्षिण मन्जु धमलाको घर हुँदै काँअ बहार जोड्ने पक्की नाला सहित सडक स्तरोन्नती सुर्खेत	७०१०००१६	५००
१००	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६५	बाँडगेसिमल चनाबारी मैकल हुँदै गढी मार्ग स्तरोन्नती विरेन्द्रनगर १ र १४ सुर्खेत	७०१०००१६	५००
१०१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६६	बामेखोला -समौडीघाट सडक निर्माण स्तरोन्नती विरेन्द्रनगर १० सुर्खेत	७०१०००१६	५००
१०२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६७	करेखोला-नलखोला पाँच घरे सडक निर्माण विरेन्द्रनगर १३ सुर्खेत	७०१०००१६	५००
१०३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६८	छेडै -कल्याणकाध-भत्तरी -वेनीघाट सडक सुर्खेत	७०१०००१६	५००
१०४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२६९	पन्चपुरी २ कोटाधारा देखि सुबेदिटोल हुदै अस्पतालसम्म सडक स्तरोन्नति सुर्खेत	७०१०००१६	५००
१०५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७०	बावियाचौर रंगशाला छुन्चरचौक हुँदै गौरीशंकर आ वि सम्म सडक निर्माण सुर्खेत	७०१०००१६	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
१०६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७१	हुम्ला लिमि-लाप्चा-टाक्ची-सिमकोट सडक स्तरउन्नती कालोपत्रे	७०१०००१६	१०००
१०७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७२	कवाडी मासपुर सैन हुँदै मुचु सम्म सडक	७०१०००१६	१०००
१०८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७३	सर्केगाड गैरी साया हुँदै डाँडौँ साँया बर्राई सर्केगाड गा पा सडक हुम्ला	७०१०००१६	१०००
१०९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७४	हुम्ला जिल्ला भदालीदेखि गोठीसम्म मोटरबाटो	७०१०००१६	१०००
११०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७५	भदाली देखि गोठी हुँदै रोडिकोटसम्म मोटरबाटो सर्केगाड गा.पा.—४ गोठी हुम्ला	७०१०००१६	१०००
१११	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७६	लिप्ने देखि रिप मुल हुँदै भुगाडेसम्म मोटरबाटो सर्केगाड गा.पा.—२, रिप हुम्ला	७०१०००१६	१०००
११२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७७	छाल-भाँडकुक्राए-कल्छे हुँदै श्रीनगर पाम्स-काँखे-बारिगाँउ-करगाई-लिप्साँ-पाल्स-लमई विगोटी मकै सम्म सडक निर्माण (अदानचुली) हुम्ला	७०१०००१६	५००
११३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७८	सिरुपाटे कल्छे करगइ पाल्सहुँदै विगोटीसम्म सडक निर्माण हुम्ला	७०१०००१६	५००
११४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२७९	पिप्लाड देखि त्रिवेणीघाट सम्म सडक चंखेली,४ हुम्ला	७०१०००१६	५००
११५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८०	तिथीसैल नन्देखोला कल्छे हुँदै श्रीनगर सडक अदान चुली गा पा हुम्ला	७०१०००१६	५००
११६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८१	सानो भयौँड चोक देखि रिडरोड भित्र यातायात कार्यालय पेट्रोल पम्प बोरिड सडक कालोपत्रे काठमाण्डौ ।	७०१०००१६	५००
११७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८२	जाल्द धुस्की देखि चौथाला सडक चडखेली १ हुम्ला	७०१०००१६	५००
११८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८३	राहु धुस्का देखि गलालन सडक सिमिकोट ७ हुम्ला	७०१०००१६	५००
११९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८४	पिप्लाड नेप्का टाके ह्याजमारा सडक हुम्ला	७०१०००१६	५००
१२०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८५	तेलपानी देखि निगल सम्म बाटो चंखेली गा पा हुम्ला	७०१०००१६	५००
१२१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८६	सुर्खेत-दुल्लु-जम्बुकाँध-ठाटिकाँध-भर्ता-कालिकोट सडक	७०१०००१६	१०००
१२२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८७	बडीपाटी - चौरामे - गंगटे - आँगनटुटा - ढारखेत - मटेला सडक सुर्खेत	७०१०००१६	१०००
१२३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८८	दैलेख नौमुले - सालाकोट- सिलाडी- जाजरकोट जोड्ने सडक	७०१०००१६	१०००
१२४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२८९	रातानाडला-धरमपोखरा सडक कालोपत्रे दैलेख	७०१०००१६	१०००
१२५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९०	सुभाघाट मेडावारी ब्रहमरगाड अवल मुर्मा सडक सुर्खेत	७०१०००१६	१०००
१२६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९१	अडगाउ सेराचौर बडौँ कार्यालय बरुवाली हुँदै रास्कोट अस्पताल गौतुकोट सम्म सडक रास्कोट न.पा.२,३,४ कालिकोट कालिकोट	७०१०००१६	५००
१२७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९२	ढाडडाडाँ पाखा पाँचकाटीया हुँदै कालिकोट सडक कनकासुन्दरी ७ जुम्ला	७०१०००१६	५००
१२८	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९३	रोकायवाडा देहरपाटा खिचने सडक स्तरोन्नती कनकासुन्दरी ७ जुम्ला जुम्ला	७०१०००१६	५००
१२९	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९४	पातरसाँगु देखि थलाले सम्म सडक निर्माण तातोपानी गा.पा. ८ जुम्ला जुम्ला	७०१०००१६	५००
१३०	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९५	उर्यु परे चोत्रा सडक पातारासी १ जुम्ला	७०१०००१६	५००
१३१	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९६	राजमार्ग देखि ओदी हुँदै पलाता गापा सडक हिमा २ जुम्ला	७०१०००१६	५००
१३२	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९७	बागवजार देखि बन्चरे कारना सडक नया ट्रयाक तथा नाला निर्माण हिमा ७ जुम्ला	७०१०००१६	५००
१३३	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९८	गुम्बा खालगडा हुँदै वासी मालिका सडक जुम्ला	७०१०००१६	५००
१३४	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३२९९	सिँजा- नराकोट बजार- बाओगाँउ सडक जुम्ला	७०१०००१६	५००
१३५	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३३००	झुगला रातापानी श्रीकोट मुर्मा रारा मोटरबाटो निर्माण मुगु	७०१०००१६	५००
१३६	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३३०१	जबलधारा पिपलमुड सडक स्तरोन्नति सोरु गापा मुगु	७०१०००१६	५००
१३७	कर्णाली प्रदेश	११.४.१.३३०२	रातापानी गोठीलेख सडक निर्माण खत्याड ११ मुगु	७०१०००१६	५००
सुदूरपश्चिम प्रदेश		७०१०००१७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	७०१०००१७	९१५००
१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३०३	गेरडा देखि गुरोला सम्मको सडक स्तरोन्नती मलैल न.पा.२ र दशरचथ चन्द न.पा.१ र २ बैतडि	७०१०००१७	५००
२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३०४	मोतिनगर रडीगाउ-धुलीधार पविता ग्रामिण सडक निर्माण बैतडि	७०१०००१७	५००
३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३०५	दुदलाखान गाजरी थलाकाँडा सडक बैतडि	७०१०००१७	५००
४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३०६	सिउडे कुरुकुटिया पोटे ओखर डौडामाडौ सडक बैतडि	७०१०००१७	५००
५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३०७	नौगाड गापा ४ मल्लाहपुरी गाउँ देखि अपी हिमाल गापा ६सितौला गाउँ तथा अपिहिमाल गापा जोड्ने सडक निर्माण दार्चुला	७०१०००१७	५००
६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३०८	दुहु रिङ्गरोड सडक दुहु गा.पा. १ दार्चुला दार्चुला	७०१०००१७	५००
७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३०९	पाताल भूमेधर बिजुले शैलेधर सडक बैतडी	७०१०००१७	१०००
८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१०	सुकैनी दुग बगानी हरिचन मेलौली सडक बैतडी	७०१०००१७	५००
९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३११	नवदुर्गा गापा जोड्ने खसेरखान खोला पलेथर सेती सडक डडेलधुरा	७०१०००१७	५००
१०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१२	ढकाउली सडक निर्माण अमरगढी नगरपालिका वडा नं. ९ डडेलधुरा	७०१०००१७	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
११	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१३	बेलखेत देखि तालगाड हुँदै भानाकोट सम्मको मोटरबाटो, अछाम	७०१०००१७	१०००
१२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१४	मार्तडी-कोल्टी-कवाडी-विच्छयाको सैन हुम्ला हिल्सा सडक, बाजुरा	७०१०००१७	१०००
१३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१५	जिम्माडो सघ बयलपाटा सडक	७०१०००१७	१०००
१४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१६	कैलाश विनायक गोर्खालि थाम बाजुरा सडक	७०१०००१७	१०००
१५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१७	कवाडि-बन्धिचौँ हुँदै रानि सैन सडक निर्माण हिमाली गा.पा., बाजुरा	७०१०००१७	१०००
१६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१८	किम्तोला-देउतला-दुदिबिस्ना-भाटाकटिया-रामारोशन सडक स्तरोन्नति	७०१०००१७	१०००
१७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३१९	ओलिगाउ-कुश्काट्या-जुपु-बल्डाडा-बन्नातोली हुँदै रोल सम्म कालोपत्रेअछाम	७०१०००१७	५००
१८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२०	पातल सिरखोला ग्रामिण सडक चौरपाटी १ सिउडि, अछाम अछाम	७०१०००१७	५००
१९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२१	दूपाल्त-सुयाडी-पेडशा हुँदै ऋषिदह सडक निर्माणअछाम	७०१०००१७	५००
२०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२२	चौखुट्टे-दुनि पातलकोट-बुढाबगर-देबिस्न हुँदै बाब्ला सडक अछाम	७०१०००१७	५००
२१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२३	माझपीपल भागेधर सडक कालोपत्रे सानपा ७ अछाम	७०१०००१७	५००
२२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२४	सुवारवाद-पिठिपन्ना वस्ती-लौड सडक मंगलसेन अछाम	७०१०००१७	५००
२३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२५	बेलखेत-मुली-कमलबजार-स्याउले-क्वालेख-जामा-फल्टाने-तान्ती-सेती लोकमार्ग जोड्ने सडक, कमलबजार अछाम	७०१०००१७	५००
२४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२६	सफिबगर न.पा.६ कोटानाउला बान्निगढि जयगढ बेलपाटा सडक अछाम	७०१०००१७	५००
२५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२७	कवाडी देउसेन बौडी गुम्वा सैन हुँदै मानसरवार जोड्ने सडक बाजुरा	७०१०००१७	५००
२६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२८	बुढीनन्दा न.पा.को पिपलडालीबाट पाणी देखि घिम फैति बोर्ता रुगिन कडडी रुम्दी हुँदै देउसेन सडक बाजुरा	७०१०००१७	५००
२७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३२९	बाई देखी गोठी सम्म सडक निर्माण स्वामि कार्तिक खापर गा पा ४ बाजुरा	७०१०००१७	५००
२८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३०	कल्याण स्याउले टुनापानी घोडा आँखे हुँदै विरेन्द्रनगर सडक नडाहाताल गा पा ७ सुर्खेत	७०१०००१७	५००
२९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३१	बेताल्माण्डु डेल्टा आटिचौर सडक	७०१०००१७	५००
३०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३२	पोखरा बेलापुर दुंगास सडक, डडेलधुरा	७०१०००१७	१०००
३१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३३	बागबजार बबरकोट सिराड रुपालिगाढ सडक, डडेलधुरा	७०१०००१७	१०००
३२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३४	बुडर दोबाटो नाईल बंक सडक, डडेलधुरा	७०१०००१७	१०००
३३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३५	अमरगढी भागेधर नाग सडक, डडेलधुरा	७०१०००१७	१०००
३४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३६	जोरायल सहजपुर सडक	७०१०००१७	१०००
३५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३७	गैरा गांखेत तल्डोटी डडेलधुरा	७०१०००१७	१०००
३६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३८	शिर्षकाली दुङ्गे ३ सिमल्टा पारिगाउँ सडक	७०१०००१७	१०००
३७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३३९	समुहगाड नापानि चिकिहे भन्नाकापडी सडक	७०१०००१७	१०००
३८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४०	डडेलधुरा पातिहाल्ने-सिलनडाँडा- नैगेलि अजयमरु सडक स्तरउन्नती	७०१०००१७	१०००
३९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४१	भागेधर गा पा बगरकोट खुला खेत रुपाल सडक डडेलधुरा	७०१०००१७	१०००
४०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४२	चौखुट्टे काठमाण्डौ सानागाउ सडक स्तरोन्नती वडा नं ५ पूर्वीचौकी डोटी	७०१०००१७	१०००
४१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४३	घटालथान देखि पथरोडा लरडा कोटेउडा कुर्छे हुँदै जोगबुडा जाने सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्र डडेलधुरा	७०१०००१७	५००
४२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४४	डडेलधुरा बगरकोट जोगटवा लामिकौंडे गर्ग क्षेत्र सडक डडेलधुरा	७०१०००१७	५००
४३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४५	भागेधर बल्कादे गरग महाकाली सडक डडेलधुरा	७०१०००१७	५००
४४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४६	सुवाखान-देवली-मान्नाकापडी-कालारवा हुँदै अत्तरकौडा जोड्ने सडक डोटी	७०१०००१७	५००
४५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४७	लामीखाल-तलारा-गडखेत-जाखडा सडक (पश्चिम सेती परियोजना जोड्ने सडक) आदर्श गा.पा.५ डोटी	७०१०००१७	५००
४६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४८	सहजपुर-वेगटान-दिपायल सडकलाई कालोपत्रे - बागछेडा-चवराचौतारा सडक सम्म डोटी	७०१०००१७	५००
४७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३४९	पूर्वीचौकी १ सिलगढी साफे सडक पालेवन देखि ज्ञानेधर मा नि सडक डोटी	७०१०००१७	५००
४८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५०	सिलगढी साफे सडकबाट शाजेन्द्रधर मा वि जाने सडक पूर्वचौकी १ डोटी	७०१०००१७	१०००
४९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५१	घट लाल थान पथरोडा कोत्यौदा हुँदै कुर्छे जोड्ने सडक डडेलधुरा	७०१०००१७	१०००
५०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५२	वयलकाडा देखि विकुल्ली सडक निर्माण बझाङ	७०१०००१७	५००
५१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५३	नवदुर्गा गा पा कार्यालय जोड्ने खसेर खान खोला पलेथर सेती सडक डडेलधुरा	७०१०००१७	५००
५२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५४	झम्री खोला देखि थकारी शाखा सडक विस्तार, बझाङ	७०१०००१७	१०००
५३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५५	डिल्ले देखि बाँझगाउ सडक स्तरोन्नती बझाङ	७०१०००१७	१०००
५४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५६	रायल - उत्कडी - ठिङ्ग पडेस - लिङ्क सडक बझाङ	७०१०००१७	१०००
५५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५७	विप्रा मायापाटा छान्ना सडक खसडछान्ना गाउँपालिका बझाङ	७०१०००१७	५००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
५६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५८	दाँतोला बडिगाउँ दहकोट (बाजुरा सडक तलकोट गाउँपालिका बझाङ बझाङ	७०१०००१७	५००
५७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३५९	जयपृथ्वी नगर मल्लगाउँ सडक निर्माण बझाङ	७०१०००१७	५००
५८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६०	बोर्डर करिडोर पश्चिम खण्ड (बेलौरी भन्सार देखि वैवाह झिलमिला सम्म सडक)	७०१०००१७	५००
५९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६१	गगने नानिदुङ्गि हुदै तालकाडा सडक निर्माण पचालझरना कालीकोट	७०१०००१७	५००
६०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६२	जानकी ९ फाइर लाइन सडक कैलाली	७०१०००१७	५००
६१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६३	बैदी उच्चघर ढुंगाना टोल सडक	७०१०००१७	५००
६२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६४	धनगढी ६ लेन चटकपुर डि के आयल गौरीशंकर हाडवियर- शुभकामना टोल सडक कैलाली	७०१०००१७	१०००
६३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६५	चौमाला गनेगडा गवदिरवार सडक कैलाली	७०१०००१७	१०००
६४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६६	सितापुर रानीकूलो काठेपुल सम्म सडक कैलाली	७०१०००१७	५००
६५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६७	दुम्ली पिच सडक देखि उत्तर मर्यादा घर हुदै हुलाकी सडक जोड्ने सडक बेलौरी ६ कन्चनपुर	७०१०००१७	५००
६६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६८	खोडेर करिडोर पश्चिम खण्ड बेलौरी भन्सार वैवाह झिलमिला सडक बेलौरी कन्चनपुर	७०१०००१७	५००
६७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३६९	डोकेबजार रतासी सुदर्शनपुर बेलकुण्डी लालझाडी सडक कालोपत्रे कृष्णपुर ९	७०१०००१७	५००
६८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७०	धनगढी उम— महानगरपालिका वडा नं. ७ जाखौरताल देखि बेहडाबावासम्म	७०१०००१७	१०००
६९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७१	धनगढी उप—महानगरपालिका वडा नं. ८ हुलाकी सडक देखि वडा नं. १२ जुगेडासम्म	७०१०००१७	१०००
७०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७२	कनरी -बेहडाबावा-चौमाला सडक	७०१०००१७	१०००
७१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७३	राजपुर एयर पोर्ट बासखेडा सडक	७०१०००१७	१०००
७२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७४	धनगढी गाउँ जुगेडा सडक	७०१०००१७	१०००
७३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७५	त्रिवेणी सडक	७०१०००१७	१०००
७४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७६	फुलबारी बसपार्क धनगढी गाउँ सडक	७०१०००१७	१०००
७५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७७	पुरानो भन्सार सडक	७०१०००१७	१०००
७६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७८	कैलाली जिल्ला बर्दगोरिया ४ मोडा बजार पुरैना ताल ढोढरपुर सडक कालोपत्रे	७०१०००१७	१०००
७७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३७९	अस्नेहरी देखि छेखरखैला हुदै गम्बुवान चौतारा सम्म सडक स्तरोन्ति, टिकापुर न.पा. ४,बाघमारा, कैलाली	७०१०००१७	१०००
७८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८०	कैलाली घोडाघोडी न.पा. को हरिनगरदेखि जोशीपुर गापाको भगतपुरसम्म सडक कालोपत्रे	७०१०००१७	१०००
७९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८१	बनसमिति गर्जुमनी पिपलाडी कालागौडी हुदै दुवाहा चित्रपुर हुदै मछेली दोदासम्म सडक कालोपत्रे कञ्चनपुर	७०१०००१७	५००
८०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८२	ढुंगाघाट पोखरा डडेलधुरा बटालचिकिते गोगन जोगबुढा सडक कञ्चनपुर	७०१०००१७	५००
८१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८३	घोडाघोडी नगर रिडरोड कैलाली	७०१०००१७	५००
८२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८४	टिकापुर पार्क रोड देखि वडा नं.२ जोड्ने बमटे कालोपत्रे टिकापुर न.पा १ र २ कैलाली कैलाली	७०१०००१७	५००
८३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८५	भजनी १ कृष्णनगर लहानुको घरदेखि लौवस्ता शिविर हुदै विन्दुको घरसम्म पक्की पिच कल्भर्ट सडक निर्माण कैलाली	७०१०००१७	५००
८४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८६	रजवारा देखि पश्चिम सुरहवा बस्ती सम्म सडक कालोपत्रे कैलाली	७०१०००१७	५००
८५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८७	लम्किचुहा नपा ९ प्रतापपुर वनवर्मा हुदै सोनपुर सम्मको कैलाली	७०१०००१७	५००
८६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८८	राजपुर मोंयाल ५ कटुची धन्कोट ठिमदी कैलाली	७०१०००१७	५००
८७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३८९	बेलौरी बजरा भुराकोट कटान गोकुलपुर बन्दताल आइबिआरडी हुदै हुलाकी लिङ्ग सडक	७०१०००१७	५००
८८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९०	गोकुलेधर सडक खण्ड नेपालको हाईवे बाट भारतको बोर्डर जोड्ने सडक दार्चुला	७०१०००१७	५००
८९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९१	मार्मा पारिवगर भोल्मर परम्चुला हुदै वझाङ्को वंगल न पा सडक मार्मा गा पा दार्चुला	७०१०००१७	५००
९०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९२	श्रीभावर गानसुर ग्रजे ढुंगद तलार डोटी सडक	७०१०००१७	५००
९१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९३	मानखोला डोडेमाण्डौ सडक बैतडी	७०१०००१७	५००
९२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९४	गैरीटाड-कमलबजार-तुर्माखाड-जंगलघाट-बाबियाचौर-चिसापानी सडक	७०१०००१७	१०००
९३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९५	धनगढी विमानस्थल पहुँच सडक, कैलाली	७०१०००१७	१०००

आ.व. ०८०/८१ मा (वैकल्पिक सहायक राजमार्ग विकास कार्यक्रम) अन्तर्गतका योजनाहरू (प्रदेश बाट कार्यान्वयन हुने) ।

क्र. सं.	प्रदेश	क्रियाकलाप नं.	योजनाको नाम	प्रदेश कोड	रकम (रु हजारमा)
९४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९६	बेलौरी ६ हात्तीबोझा विचगाउँ गणेशपुर बरैया पचुई कलकत्ता सडकघाट हुँदै घुडा बन्दाजला चिनीमिल बेलडाँडी गापा सिमाना सम्म कालोपत्रे, कंचनपुर	७०१०००१७	१०००
९५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९७	भिमदत्त न.पा.वडा नं १९ बाघफाँटा २ कि.मी.सडक मर्मत तथा कालोपत्रे	७०१०००१७	१०००
९६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९८	भिमदत्त न.पा.वडा नं १३ कन्चनपुर पिपरेया विजयटोल सडक	७०१०००१७	१०००
९७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३३९९	दोधार चादनी न पा मा बाबा थानबाट डम्बर चौरा हुँदै महाकाली नदी सम्म सडक कालोपत्रे कन्चनपुर	७०१०००१७	१०००
९८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४००	लम्की मनीचोक दिपेन्द्र मा वि थपालीपुर सडक कैलाली	७०१०००१७	१०००
९९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०१	मोहन्याल सोल्टा सुगरखाल ६ पुर्व सोल्टा गा.पा. कार्यालय राधास्वामी सडक , कैलाली	७०१०००१७	१०००
१००	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०२	मसुरिया हसुलिया पवेरा सडक, कैलाली	७०१०००१७	१०००
१०१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०३	पहलमानपुर लालझोडी सडक (कैलाली)मा म रा मा भारत सीमा	७०१०००१७	१०००
१०२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०४	डुडेजारी टिकापुर कैलाली	७०१०००१७	१०००
१०३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०५	खुटिया उर्मा बेहडाबावा सडक	७०१०००१७	१०००
१०४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०६	जानकी गा.पा. वडा नं. ड जवलपुर चौक देखि कोठारपुर हुँदै जवलपुर चौक सम्म रिड रोड	७०१०००१७	१०००
१०५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०७	चिसापानी -कुइने-सोल्टा-खमडी सडक	७०१०००१७	१०००
१०६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०८	शुक्लाफाटा ११ डिपनगर रिडरोड	७०१०००१७	१०००
१०७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४०९	धनगढी उप महानगरपालिका वडा नं. १५ उर्मिदेखि उर्मा हुँदै चौमाला सम्म	७०१०००१७	१०००
१०८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१०	शेरा बलदे ओम्कोट सडक, अछाम	७०१०००१७	५००
१०९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४११	बलदे बडिमालिका भण्डार गृह सडक अछाम	७०१०००१७	५००
११०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१२	ओम्कोट बयापास सॉफि मार्तडी सडक अछाम	७०१०००१७	५००
१११	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१३	गोकुलेश्वर देथाला खार खलंगा सडक	७०१०००१७	१०००
११२	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१४	ऐरीछाना रिठाचौपाटा सर्मुली रातामाटा कुणी धनथला सडक, दार्चुला	७०१०००१७	१०००
११३	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१५	मकरी गाड खड्केधरी सडक अपि हिमाल गापा दार्चुला	७०१०००१७	१०००
११४	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१६	पाटन कैलेपाल देवल सडक	७०१०००१७	१०००
११५	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१७	देउझाडी नगराउँ धार्मिकगाउँ नुवाकोट डिलासैनी ४,५,६,७	७०१०००१७	१०००
११६	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१८	सत्तार बयलचौर पाटन सडक	७०१०००१७	१०००
११७	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४१९	सतबाज सिरभावर सडक	७०१०००१७	१०००
११८	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४२०	ऐरीछाना—रिण चौपता—रातामाटा—कुणी—सर्भौली—धनमली	७०१०००१७	१०००
११९	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४२१	गोकुलेश्वर—रिठाचौपाता—सडक स्तरोन्नति एवं कालोपत्रे	७०१०००१७	१०००
१२०	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४२२	श्री वगर—कालागाड—बानानी—स्याकू—धौलाकोट—मडगाउँ सुनसेरा सडक आयोजना, दुहुँ गाउँपालिका व्यौस गा.पा	७०१०००१७	१०००
१२१	सुदूरपश्चिम प्रदेश	११.४.१.३४२३	सिन्केलेक आपाडपुनस्थापना केन्द्र सडका वैतडि	७०१०००१७	५००
प्रदेश अन्तर्गत कुल जम्मा					९४५०००

